
NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                              Nr. 709 

                       (protokols Nr.22,  2.§.) 

 
Par nekustamā īpašuma "Veckainaiži"-  3, Launkalnes pagastā, atsavināšanu  

  Smiltenes novada dome izskata A.C., dzīvesvietas adrese, 2020.gada 26.novembra 

iesniegumu (reģ.Nr.3738), kurā norādīts, ka piekrīt nekustamā īpašuma "Veckainaiži"- 3, 

Launkalnes pagastā, atsavināšanai par summu 700 euro (septiņi simti euro). Samaksu vēlas sadalīt 

uz 12 (divpadsmit) mēnešiem. 

  Nekustamais īpašums "Veckainaiži"- 3, Launkalnes pagastā, sastāv no dzīvokļa Nr.3 ar 

kopējo platību 29,70 m2, kopīpašuma domājamās daļas 290/2102 no daudzdzīvokļu mājas ar 

kadastra apzīmējumu 9470 004 0086 001 un zemes ar kadastra apzīmējumu 9470 004 0086. 

Īpašuma tiesības uz īpašumu "Veckainaiži"- 3, Launkalnes pagastā ir nostiprinātas Vidzemes 

rajona tiesas Launkalnes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.593 3 uz Smiltenes novada 

pašvaldības vārda. 

 Ar Smiltenes novada domes 2020.gada 28.oktobra lēmumu Nr.585 (protokols Nr.18, 5.§.) 

„Par nekustamā īpašuma “Veckainaiži”- 3, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā, atsavināšanu” 

noteikta atsavināšanas cena 700 euro (septiņi simti euro), t.sk. par zemi 400 euro un par ēkām 300 

euro. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 2020.gada 22.decembra atzinumu 

(protokols Nr.12) un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām”  14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 

daļas 5.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aigars Dudelis, 

Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis 

Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, Vairis Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, 

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Slēgt ar A.C. pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma "Veckainaiži"- 3, Launkalnes 

pagastā, kas sastāv no dzīvokļa Nr.3 ar kopējo platību 29,70 m2, kopīpašuma domājamās 

daļas 290/2102 no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 9470 004 0086 001 un 

zemes ar kadastra apzīmējumu 9470 004 0086, atsavināšanu par kopējo pirkuma summu 

700 euro (septiņi simti euro), t.sk. par zemi  400 euro un par ēkām 300 euro, uz nomaksu 

uz 12 (divpadsmit) mēnešiem un apstiprināt maksāšanas kārtību.  
2. Par atlikto maksājumu A.C. maksā likumiskos 6 procentus gadā no vēl nesamaksātās 

pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu termiņu kavējumiem – 

nokavējuma procentus 0.1 procenta apmērā no kavētās maksājuma summas par katru 

kavējuma dienu. 

3. Par lēmuma 1.punktu izpildi atbild Juridiskā nodaļa. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt izpilddirektoram. 

 

Domes priekšsēdētājs         (paraksts)                                            E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                  D.Kaupe 

08.01.2021. 
  



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                              Nr. 710 

                       (protokols Nr.22,  3.§.) 
 

Par nekustamā īpašuma “Mežvijas”, Palsmanes pagastā, Smiltenes novadā, atsavināšanu   

 Smiltenes novada dome izskata A.P., dzīvesvietas adrese, 2020.gada 20.novembra 

iesniegumu (reģ.Nr.3673) par pašvaldības īpašuma “Mežvijas”, Palsmanes pagastā, atsavināšanu. 

 Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

3.punktu, publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt zemesgrāmatā 

ierakstītas ēkas (būves) īpašnieks vai visi kopīpašnieki, ja viņi vēlas nopirkt zemesgabalu, uz kura 

atrodas ēka (būve).  

Nekustamais īpašums “Mežvijas”, Palsmanes pagastā, kadastra numurs 9474 004 0140, 

sastāv no vienas zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 9474 004 0140 2,65 ha platībā. Uz zemes 

atrodas ēku (būvju) īpašums “Mežvijas”, Palsmanes pagasts, Smiltene, kadastra numurs 9474 504 

0008, kas ierakstīts Vidzemes rajona tiesas Palsmanes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000576009, īpašniece ir A.P. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 2020.gada 22.decembrī atzinumu 

(protokols Nr.12) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 3.punktu, atklāti balsojot 

ar 12 balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Edgars Avotiņš, 

Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, Vairis Tralla, Vilnis 

Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma “Mežvijas”, Palsmanes pagastā, kadastra numurs 9474 004 

0140, atsavināšanas procedūru. 

2. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai ierakstīt zemesgrāmatā nekustamo īpašumu 

“Mežvijas”, Palsmanes pagastā. 

3. Pēc lēmuma 2.punkta izpildes Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles 

komisijai veikt lēmuma 1.punktā minētā īpašuma novērtēšanu un sagatavot dokumentus 

īpašuma atsavināšanai. 

4. Par lēmuma izpildi atbild Nekustamo īpašumu nodaļa. 

5. Lēmuma izpildi kontrolēt izpilddirektoram. 

 

Domes priekšsēdētājs         (paraksts)                                            E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                  D.Kaupe 

08.01.2021. 
 
 
  



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                              Nr. 711 

                       (protokols Nr.22,  4.§.) 

 

Par nekustamā īpašuma “Brīvzemes”, Bilskas pagastā, Smiltenes novadā, atsavināšanu  

 Smiltenes novada dome izskata Bilskas pagasta pārvaldes vadītājas Lindas Karlsones 

2020.gada 30.novembra iesniegumu (reģ.Nr.3763) par pašvaldības īpašuma “Brīvzemes”, Bilskas 

pagastā, atsavināšanu. Īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

 Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta otro daļu, 

publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā 

arī cita institūcija (amatpersona), kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskās personas manta.  

Nekustamais īpašums “Brīvzemes”, Bilskas pagastā, kadastra numurs 9444 006 0172, 

sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9444 006 0090 0,78 ha platībā. Īpašums 

“Brīvzemes”, Bilskas pagastā ir ierakstīts Vidzemes rajona tiesas Bilskas pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.100000607306, īpašnieks - Smiltenes novada pašvaldība.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 2020.gada 22.decembra atzinumu 

(protokols Nr.12) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās 

daļas 1.punktu, 4.panta pirmo daļu, 9.panta otro daļu, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aigars 

Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, 

Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, Vairis Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma “Brīvzemes”, Bilskas pagastā, kadastra numurs                             

9444 006 0172, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9444 006 

0090 0,78 ha platībā atsavināšanas procedūru. 

2. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai veikt lēmuma 

1. punktā minētā īpašuma novērtēšanu un sagatavot dokumentus īpašuma atsavināšanai. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Nekustamo īpašumu nodaļa. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt izpilddirektoram. 

 

Domes priekšsēdētājs         (paraksts)                                            E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                  D.Kaupe 

08.01.2021. 
 
  



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                              Nr. 712 

                       (protokols Nr.22,  5.§.) 
 

Par nekustamā īpašuma “Kastaņi”- 13, Mēros, Bilskas pagastā, Smiltenes novadā, atsavināšanu  
 Smiltenes novada dome izskata E.C., dzīvesvietas adrese, 2020.gada 2.decembra iesniegumu 

(reģ.Nr.3869) par pašvaldības dzīvokļa īpašuma “Kastaņi”- 13, Mēros, Bilskas pagastā, Smiltenes novadā, 

atsavināšanu.  

 Atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktam 

atsevišķos gadījumos valsts vai pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt šādas personas: 

īrnieks vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt attiecīgo dzīvokļa īpašumu vai viendzīvokļa 

dzīvojamo māju. 

Likuma 45.panta trešā daļa nosaka, ka, atsavinot valsts vai pašvaldības īpašumā esošu viendzīvokļa 

māju vai dzīvokļa īpašumu, par kuru lietošanu likumā “Par dzīvojamo telpu īri” noteiktajā kārtībā ir 

noslēgts dzīvojamās telpas īres līgums, to vispirms rakstveidā piedāvā pirkt īrniekam un viņa ģimenes 

locekļiem. Īrnieks vai viņa ģimenes locekļi var pirkt īrēto viendzīvokļa māju vai dzīvokļa īpašumu, ja: 

• īrnieks un viņa ģimenes locekļi ir noslēguši notariāli apliecinātu vienošanos par to, kurš vai kuri no 

viņiem iegūs īpašumā īrēto viendzīvokļa māju vai dzīvokļa īpašumu; 

• tiesā nav celta prasība par īres līguma izbeigšanu; 

• īpašuma tiesības ir nostiprinātas zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda. 

        2014.gada 1.aprīlī ir noslēgts Dzīvojamās telpas īres līgums, ar kuru Bilskas pagasta pārvalde kā 

izīrētājs nodeva lietošanā (īrē) E.C. dzīvojamās telpas “Kastaņi” – 13, Mēros, Bilskas pagastā, Smiltenes 

novadā. Minētais īpašums nav ierakstīts zemesgrāmatā. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu un 

attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 2020.gada 22.decembra atzinumu (protokols Nr.12) un 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, atklāti balsojot 

ar 12 balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Edgars Avotiņš, Ilze 

Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, Vairis Tralla, Vilnis Korulis), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma “Kastaņi”- 13, Mēros, Bilskas pagastā, Smiltenes novadā 

atsavināšanas procedūru. 

2. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai lēmuma 1.punktā minēto īpašumu ierakstīt zemesgrāmatā. 

3. Pēc lēmuma 2.punkta izpildes, Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles 

komisijai organizēt lēmuma 1.punktā minētā dzīvokļa novērtēšanu tā nosacītās cenas 

noteikšanu atbilstoši normatīvajiem aktiem un iesniegt domei lēmuma projektu par īpašuma 

“Kastaņi” – 13, Mēros, Bilskas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

4. Par lēmuma 2.un 3.punkta izpildi atbild Nekustamo īpašumu nodaļa. 

5. Lēmuma izpildi kontrolēt izpilddirektoram. 

6. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža 

var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201. 

 

Domes priekšsēdētājs         (paraksts)                                            E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                  D.Kaupe 

08.01.2021. 

 



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                              Nr. 713 

                       (protokols Nr.22,  6.§.) 
 

Par adreses “Kampari”, Launkalnes pagasts, Smiltenes novads, likvidēšanu  

 Smiltenes novada dome izskata Valsts zemes dienesta Adrešu reģistra daļas sniegto 

informāciju par Adrešu reģistrā reģistrētu adresi “Kampari”, Launkalnes pagasts, Smiltenes 

novads (adreses kods 104217235), ka šī adrese Kadastra informācijas sistēmā nav piesaistīta 

nevienam objektam. Adrešu informācijas sistēmā adrese “Kampari”, Launkalnes pagasts, 

Smiltenes novads, ir reģistrēta pamatojoties uz Launkalnes pagasta padomes 2003.gada 15.aprīļa 

lēmumu Nr.4/19 “Par Launkalnes pagasta nekustamo lietu adrešu apstiprināšanu”, kurā nav 

norādīta informācija, kuram adresācijas objektam adrese ir apstiprināta. 

Atbilstoši Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 “Adresācijas 

noteikumi” 9.punktam, pašvaldības domei vai pašvaldības kompetentai institūcijai bez personas 

piešķiršanas, izvērtējot konkrēto situāciju, ir tiesības piešķirt adresi, ja adrese adresācijas objektam 

nav piešķirta, un mainīt, likvidēt vai precizēt adreses pieraksta formu, ja reģistrētā adrese neatbilst 

šajos noteikumos minētajām prasībām.   

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 2020.gada 22.decembra atzinumu 

(protokols Nr.12) un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 9.un 

30.punktu, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute 

Mežale, Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis 

Lapiņš, Vairis Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Likvidēt adresi “Kampari”, Launkalnes pagasts, Smiltenes novads (adreses kods 

104217235. 

2. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā 

no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu 

nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

Domes priekšsēdētājs         (paraksts)                                            E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                  D.Kaupe 

08.01.2021. 

 
  



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                              Nr. 714 

                       (protokols Nr.22,  7.§.) 
 

Par adreses “Brantu muiža”, Brantu pagasts, Smiltenes novads, piešķiršanu  

Smiltenes novada dome atkārtoti izskata K.Z. pilnvarotās personas N.Z., dzīvesvietas 

adrese, 2020.gada 30.novembra iesniegumu (reģ.Nr.3755) par nekustamā īpašuma adreses un 

nosaukuma maiņu no  “Brantu skola” uz vēsturisko nosaukumu “Brantu muiža”, Brantu pagasts, 

Smiltenes novads.  Iesniegumam pievienota zvērinātas notāres Antas Maldupes - Krūmiņas 

28.05.2018.sastādītās pilnvaras, reģistra Nr.2424, kopija. 

 Nekustamais īpašums “Brantu skola”, Brantu  pagastā ir Smiltenes novada pašvaldības 

īpašums, kuram notiek atsavināšanas process. Jautājums par nosaukuma un adreses maiņu izskatīts 

21.04.2020. Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdē Nr.4. Komitejas sēdē 

nolēma, ka nosaukuma un adreses maiņa nav lietderīga līdz brīdim, kamēr notiek īpašuma 

atsavināšana.  “Brantu skolas” ēka, kadastra apzīmējums 94480040133001, ir daļa no bijušās 

Brantu muižas. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 2020.gada 22.decembra atzinumu 

(protokols Nr.12) un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 

2.8.apakšpunktu un 28.punktu, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Aija Cunska, Andis Rozītis, 

Birute Mežale, Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, 

Kārlis Lapiņš, Vairis Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Mainīt adresi ēkai ar kadastra apzīmējumu 94480040133001 no “Brantu skola”, Brantu 

pagasts, Smiltenes novads uz “Brantu muiža”, Brantu pagasts, Smiltenes novads.  

2. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā 

no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu 

nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

Domes priekšsēdētājs         (paraksts)                                            E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                  D.Kaupe 

08.01.2021. 
 
  



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                              Nr. 715 

                       (protokols Nr.22,  8.§.) 

 

Par adreses “Jaunvārpas”, Bilska, Bilskas pagasts, Smiltenes novads, piešķiršanu

 Smiltenes novada dome izskata sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Druva” (turpmāk – 

SIA “Druva”), reģistrācijas Nr.43903000810, juridiskā adrese “Jaunvārpas”, Bilska, Bilskas 

pagasts, Smiltenes novads, 2020.gada 17.novembra iesniegumu (reģ.Nr.3649) par adreses 

piešķiršanu ēkām ar kadastra apzīmējumu 94440040017005, 94440040017006, 94440040017007, 

94440040017008.   

 Valsts adrešu reģistrā ēkām ar kadastra apzīmējumu 94440040017005, 94440040017006, 

94440040017007, 94440040017008 ir reģistrēta adrese “Tīne”, Bilska, Bilskas pagasts, Smiltenes 

novads. Šīs ēkas ir saistītas ar SIA “Druva” ēku ar kadastra apzīmējumu 94440040017004, kurai 

adrese ir “Jaunvārpas”, Bilska, Bilskas pagasts, Smiltenes novads.     

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 2020.gada 22.decembra atzinumu 

(protokols Nr.12) un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 

2.8.apakšpunktu un 28.punktu, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, 

Andis Rozītis, Birute Mežale, Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, 

Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, Vairis Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Mainīt adresi ēkām ar kadastra apzīmējumu 94440040017005, 94440040017006, 

94440040017007, 94440040017008 no “Tīne”, Bilska, Bilskas pagasts, Smiltenes novads 

uz “Jaunvārpas”, Bilska, Bilskas pagasts, Smiltenes novads.  

2. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā 

no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu 

nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

Domes priekšsēdētājs         (paraksts)                                            E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                  D.Kaupe 

08.01.2021. 
  



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                              Nr. 716 

                       (protokols Nr.22,  9.§.) 
 

Par adreses “Bišu Dārzs”, Bilskas pagasts, Smiltenes novads, piešķiršanu  

Smiltenes novada dome izskata sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Druva” (turpmāk – 

SIA “Druva”), reģistrācijas Nr.43903000810, juridiskā adrese “Jaunvārpas”, Bilska, Bilskas 

pagasts, Smiltenes novads, 2020.gada 10.decembra iesniegumu (reģ.Nr.3923) par adreses “Bišu 

Dārzs”, Bilskas pagasts, Smiltenes novads, piešķiršanu.    

 Smiltenes novada dome 2020.gada 28.oktobrī pieņēma lēmumu Nr.596 “Par zemes 

ierīcības projekta “Druvas Mežvijas”, Bilskas pagastā, apstiprināšanu”, ar kuru apstiprināts zemes 

ierīcības projekts īpašuma “Druvas Mežvijas”, Bilskas pagastā, zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 94440040335. Zemes vienības sadalīšanas rezultātā ir projektētas divas jaunas zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumiem 94440040324 un 94440040325. Uz zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 94440040324 atrodas ēkas ar kadastra apzīmējumu 94440040335001 un 

94440040335002 ar adresi “Druvas Mežvijas”, Bilskas pagasts, Smiltenes novads un Kadastra 

reģistrā pirmsreģistrēta būve ar kadastra apzīmējumu 94440040335003, kurai adrese nav piešķirta. 

Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 94440040325 atrodas Kadastra reģistrā 

pirmsreģistrētas būves ar kadastra apzīmējumu 94440040335004 un 94440040335005, kurām 

adrese nav piešķirta.       

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 2020.gada 22.decembra atzinumu 

(protokols Nr.12) un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 

2.8.apakšpunktu un 28.punktu, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, 

Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, 

Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, Vairis Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, 

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt projektētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 94440040325 un uz tās 

esošajām ēkām ar kadastra apzīmējumu 94440040335004 un 94440040335005 adresi 

“Bišu Dārzs”, Bilskas pagasts, Smiltenes novads. 

2. Piešķirt būvei ar kadastra apzīmējumu 94440040335003 adresi “Druvas Mežvijas”, 

Bilskas pagasts, Smiltenes novads.  

3. Projektētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 94440040324 un uz tās esošajām ēkām 

ar kadastra apzīmējumu 94440040335001 un 94440040335002 saglabāt adresi “Druvas 

Mežvijas”, Bilskas pagasts, Smiltenes novads. 

4. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā 

no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu 

nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

Domes priekšsēdētājs         (paraksts)                                            E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                  D.Kaupe 

08.01.2021. 
  



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                              Nr. 717 

                       (protokols Nr.22,  10.§.) 
 

Par nekustamā īpašuma “Lejas Prieņi”, Brantu pagastā, sadalīšanu  

 Smiltenes novada dome izskata A.K., dzīvesvietas adrese, 2020.gada 8.decembra 

iesniegumu (reģ.Nr.3897) par nekustamā īpašuma “Lejas Prieņi”, Brantu pagastā, sadalīšanu. No 

īpašuma “Lejas Prieņi”, kadastra numurs 94480050015, vēlas atdalīt trīs zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 94480040162  1.52 ha, 94480040163  3.04 ha un 94480040175  0.7 ha 

platībā un mainīt nosaukumu no “Lejas Prieņi” uz “Kļavas”, Brantu pagasts.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 2020.gada 22.decembra atzinumu 

(protokols Nr.12), pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un 

kadastra datu aktualizācijas noteikumi” 47.punktu, atklāti balsojot ar balsīm par, pret -  atturas  -, 

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. No Brantu pagasta nekustamā īpašuma “Lejas Prieņi”, kadastra numurs 94480050015, 

atdalāmajām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumu 94480040162  1.52 ha, 

94480040163  3.04 ha un 94480040175  0.7 ha platībā mainīt nosaukumu no “Lejas 

Prieņi” uz “Kļavas”, Brantu pagasts, Smiltenes novads. 

2. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās 

brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 

13A, Valmiera, LV-4201. 

 

Domes priekšsēdētājs         (paraksts)                                            E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                  D.Kaupe 

08.01.2021. 

 

 

 

 

 

 
  



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020. gada 30.decembrī                                              Nr. 718 

                       (protokols Nr.22,  11.§.) 
 

Par nekustamā īpašuma “Slaņģi”, Blomes pagastā, sadalīšanu  

 Smiltenes novada dome izskata sabiedrības ar ierobežotu “Mežusili”, reģistrācijas 

Nr.44103061211, juridiskā adrese Lielā ezera iela 1-1, Alūksne, Alūksnes novads, 2020.gada 

9.decembra iesniegumu (reģ.Nr.3895) par nekustamā īpašuma “Slaņģi”, Blomes pagastā, 

sadalīšanu. Iesniegumam pievienota zvērinātas notāres Ainas Zvidriņas 07.12.2020.sastādīta 

Ģenerālpilnvara, reģ.Nr.5993. No īpašuma “Slaņģi”, kadastra numurs 94460050054, vēlas atdalīt 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 94460050055  4.5 ha platībā un mainīt nosaukumu no 

“Slaņģi” uz “Žubes”, Blomes pagasts.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 2020.gada 22.decembra atzinumu 

(protokols Nr.12), pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un 

kadastra datu aktualizācijas noteikumi” 47.punktu, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars 

Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, Edgars Avotiņš, Ilze 

Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, Vairis Tralla, Vilnis 

Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. No Blomes pagasta nekustamā īpašuma “Slaņģi”, kadastra numurs 94460050054, 

atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 94460050054  4.5 ha platībā mainīt 

nosaukumu no “Slaņģi” uz “Žubes”, Blomes pagasts, Smiltenes novads. 

2. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās 

brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 

13A, Valmiera, LV-4201. 

 

Domes priekšsēdētājs         (paraksts)                                            E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                  D.Kaupe 

08.01.2021. 

 

  



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                              Nr. 719 

                       (protokols Nr.22,  12.§.) 
 

Par nekustamā īpašuma Parka iela 4, Bilskas pagastā, sadalīšanu  

 Smiltenes novada dome izskata I.S, dzīvesvietas adrese, 2020.gada 25.novembra 

iesniegumu (reģ.Nr.3714) par nekustamā īpašuma Parka iela 4, Bilskas pagastā, sadalīšanu. No 

īpašuma Parka iela 4, kadastra numurs 94440020082, vēlas atdalīt vienu zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 94440020082  2.3 ha platībā un mainīt nosaukumu no “Parka iela 4” uz “Kažauči”, 

Bilskas pagasts.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 2020.gada 22.decembra atzinumu 

(protokols Nr.12), pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un 

kadastra datu aktualizācijas noteikumi” 47.punktu, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars 

Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, Edgars Avotiņš, Ilze 

Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, Vairis Tralla, Vilnis 

Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. No Bilskas pagasta nekustamā īpašuma “Parka iela 4”, kadastra numurs 94440020082, 

atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 94440020082  2.3 ha platībā mainīt 

nosaukumu no Parka iela 4 uz “Kažauči”, Bilskas pagasts, Smiltenes novads. 

2. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās 

brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 

13A, Valmiera, LV-4201. 

 

Domes priekšsēdētājs         (paraksts)                                            E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                  D.Kaupe 

08.01.2021. 

 

 

 

 

 

 

 
  



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                              Nr. 720 

                       (protokols Nr.22,  13.§.) 
 

Par nekustamā īpašuma “Kalna Jeberi”, Blomes pagastā, sadalīšanu  

 Smiltenes novada dome izskata A.J., dzīvesvietas adrese, 2020.gada 16.decembra 

iesniegumu (reģ.Nr.3990) par nekustamā īpašuma “Kalna Jeberi”, Blomes pagastā, sadalīšanu. No 

īpašuma “Kalna Jeberi”, kadastra numurs 94460040052, vēlas atdalīt vienu zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 94460040105  1.3 ha platībā un mainīt nosaukumu no “Kalna Jeberi” uz 

“Donas”, Blomes pagasts, jo paredzēts pievienot esošajam īpašumam “Donas”, Blomes pagasts..  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 2020.gada 22.decembra atzinumu 

(protokols Nr.12), pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un 

kadastra datu aktualizācijas noteikumi” 47.punktu, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars 

Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, Edgars Avotiņš, Ilze 

Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, Vairis Tralla, Vilnis 

Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. No Blomes pagasta nekustamā īpašuma “Kalna Jeberi”, kadastra numurs 94460040052, 

atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 94460040105  1.3 ha platībā mainīt 

nosaukumu no “Kalna Jeberi” uz “Donas”, Blomes pagasts, Smiltenes novads, jo paredzēts 

pievienot esošajam īpašumam “Donas”, Blomes pagasts. 

2. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās 

brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 

13A, Valmiera, LV-4201. 

 

Domes priekšsēdētājs         (paraksts)                                            E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                  D.Kaupe 

08.01.2021. 

 

 

 

 

 

 
  



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                              Nr. 721 

                       (protokols Nr.22,  14.§.) 
 

Par nekustamā īpašuma Ceriņu iela 1, Blomes pagastā, sadalīšanu  

 Smiltenes novada dome izskata Z.V., dzīvesvietas adrese, 2020.gada 18.decembra 

iesniegumu (reģ.Nr.4059) par nekustamā īpašuma Ceriņu iela 1, Blomes pagastā, sadalīšanu. No 

īpašuma Ceriņu iela 1, kadastra numurs 94460060021, vēlas atdalīt zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 94460060250  9.0 ha platībā un mainīt nosaukumu no Ceriņu iela 1 uz “Cerēni”, 

Blomes pagasts.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 2020.gada 22.decembra atzinumu 

(protokols Nr.12), pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un 

kadastra datu aktualizācijas noteikumi” 47.punktu, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars 

Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, Edgars Avotiņš, Ilze 

Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, Vairis Tralla, Vilnis 

Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. No Blomes pagasta nekustamā īpašuma Ceriņu iela 1, kadastra numurs 94460060021, 

atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 94460060250  9.0 ha platībā mainīt 

nosaukumu no Ceriņu iela 1 uz “Cerēni”, Blomes pagasts, Smiltenes novads. 

2. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās 

brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 

13A, Valmiera, LV-4201. 

 

Domes priekšsēdētājs         (paraksts)                                            E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                  D.Kaupe 

08.01.2021. 

 

 

 

 

 

 
  



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                              Nr. 722 

                       (protokols Nr.22,  15.§.) 
 

Par nekustamā īpašuma “Lejascaunes”, Grundzāles pagastā, sadalīšanu  

 Smiltenes novada dome izskata D.P., dzīvesvietas adrese, 2020.gada 17.decembra 

iesniegumu (reģ.Nr.4044) par nekustamā īpašuma “Lejascaunes”, Grundzāles pagastā, sadalīšanu. 

No īpašuma “Lejascaunes”, kadastra numurs 94580090001, vēlas atdalīt vienu zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 94580090003  25.7 ha platībā un mainīt nosaukumu no “Lejascaunes” uz 

“Lejascaunes mežs”, Grundzāles pagasts.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 2020.gada 22.decembra atzinumu 

(protokols Nr.12), pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un 

kadastra datu aktualizācijas noteikumi” 47.punktu, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars 

Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, Edgars Avotiņš, Ilze 

Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, Vairis Tralla, Vilnis 

Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. No Grundzāles pagasta nekustamā īpašuma “Lejascaunes”, kadastra numurs 

94580090001, atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 94580090003  25.7 ha 

platībā mainīt nosaukumu no “Lejascaunes” uz “Lejascaunes mežs”, Grundzāles pagasts, 

Smiltenes novads. 

2. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās 

brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 

13A, Valmiera, LV-4201. 

 

Domes priekšsēdētājs         (paraksts)                                            E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                  D.Kaupe 

08.01.2021. 

 

 

 

 

 

 

 
  



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                              Nr. 723 

                       (protokols Nr.22,  16.§.) 
 

Par nekustamā īpašuma “Ilgas”, Blomes pagastā, sadalīšanu  

 Smiltenes novada dome izskata sabiedrības ar ierobežotu “Mežusili”, reģistrācijas 

Nr.44103061211, juridiskā adrese Lielā ezera iela 1-1, Alūksne, Alūksnes novads, 2020.gada 

16.decembra iesniegumu (reģ.Nr.4002) par nekustamā īpašuma “Ilgas”, Blomes pagastā, 

sadalīšanu. Iesniegumam pievienota zvērinātas notāres Ainas Zvidriņas 15.12.2020.sastādīta 

Ģenerālpilnvara, reģ.Nr.6217. No īpašuma “Ilgas”, kadastra numurs 94460060100, vēlas atdalīt 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 94460030050  2.1 ha platībā un mainīt nosaukumu no 

“Ilgas” uz “Stiķēni”, Blomes pagasts.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 2020.gada 22.decembra atzinumu 

(protokols Nr.12), pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un 

kadastra datu aktualizācijas noteikumi” 47.punktu, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars 

Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, Edgars Avotiņš, Ilze 

Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, Vairis Tralla, Vilnis 

Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. No Blomes pagasta nekustamā īpašuma “Ilgas”, kadastra numurs 94460060100, 

atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 94460030050  2.1 ha platībā mainīt 

nosaukumu no “Ilgas” uz “Stiķēni”, Blomes pagasts, Smiltenes novads. 

2. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās 

brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 

13A, Valmiera, LV-4201. 

 

Domes priekšsēdētājs         (paraksts)                                            E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                  D.Kaupe 

08.01.2021. 

 

 

 

 

 

 
  



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                              Nr. 724 

                       (protokols Nr.22,  17.§.) 
 

Par nekustamā īpašuma Ezera iela 5, Smiltenē, nomu 

 Smiltenes novada dome izskata A.D., dzīvesvietas adrese, 2020.gada 15.decembra 

iesniegumu (reģ.Nr.3970) par zemes nomu uz zemes vienības Ezera iela 5, Smiltenē, kadastra 

apzīmējums 9415 010 0205, daļu 1178 m2 platībā.  

Zemes vienība Ezera iela 5, Smiltenē ar kadastra apzīmējumu 9415 010 0205 ir Smiltenes 

novada pašvaldības īpašums un ir ierakstīts Vidzemes rajona tiesas Smiltenes pilsētas 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000276349.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 2020.gada 22.decembra atzinumu 

(protokols Nr.12) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta 

“a” apakšpunktu, 27.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28.punktu, Smiltenes novada domes 

2018.gada 27.decembra saistošo noteikumu Nr.11/18 “Par neapbūvēta, Smiltenes novada 

pašvaldībai piederoša vai piekrītoša, zemes gabala nomas maksu” 3.punktu, atklāti balsojot ar 13 

balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, 

Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, 

Vairis Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,   

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Iznomāt A.D. zemes vienības Ezera iela 5, Smiltenē, kadastra apzīmējums 9415 010 0205, 

daļu 1178 m2 platībā sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai, nosakot nomas līguma termiņu no 

2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

2. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 7 euro 

(septiņi euro) gadā. 

3. Nekustamā īpašuma nodokli un pievienotās vērtības nodokli maksā nomnieks. 

4. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai atbilstoši normatīvajiem aktiem veikt nepieciešamās 

darbības nomas līguma noslēgšanai. 

5. Par lēmuma izpildi atbild Nekustamo īpašumu nodaļa. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

Domes priekšsēdētājs         (paraksts)                                            E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                  D.Kaupe 

08.01.2021. 
  



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                              Nr. 725 

                       (protokols Nr.22,  18.§.) 
 

Par nekustamā īpašuma Ezera iela 5, Smiltenē, nomu 

 Smiltenes novada dome izskata M.P., dzīvesvietas adrese, 2020.gada 15.decembra 

iesniegumu (reģ.Nr.3973) par zemes nomu uz zemes vienības Ezera iela 5, Smiltenē, kadastra 

apzīmējums 9415 010 0205, daļu 600 m2 platībā.  

Zemes vienība Ezera iela 5, Smiltenē ar kadastra apzīmējumu 9415 010 0205 ir Smiltenes 

novada pašvaldības īpašums un ir ierakstīts Vidzemes rajona tiesas Smiltenes pilsētas 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000276349.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 2020.gada 22.decembra atzinumu 

(protokols Nr.12) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta 

“a” apakšpunktu, 27.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28.punktu, Smiltenes novada domes 

2018.gada 27.decembra saistošo noteikumu Nr.11/18 “Par neapbūvēta, Smiltenes novada 

pašvaldībai piederoša vai piekrītoša, zemes gabala nomas maksu” 3.punktu, atklāti balsojot ar 13 

balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, 

Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, 

Vairis Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,   

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Iznomāt M.P. zemes vienības Ezera iela 5, Smiltenē, kadastra apzīmējums 9415 010 0205, 

daļu 600 m2 platībā sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai, nosakot nomas līguma termiņu no 

2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

2. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 7 euro 

(septiņi euro) gadā. 

3. Nekustamā īpašuma nodokli un pievienotās vērtības nodokli maksā nomnieks. 

4. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai atbilstoši normatīvajiem aktiem veikt nepieciešamās 

darbības nomas līguma noslēgšanai. 

5. Par lēmuma izpildi atbild Nekustamo īpašumu nodaļa. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

Domes priekšsēdētājs         (paraksts)                                            E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                  D.Kaupe 

08.01.2021. 
  



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                              Nr. 726 

                       (protokols Nr.22,  19.§.) 
 

Par nekustamā īpašuma Ezera iela 6, Smiltenē, nomu 

 Smiltenes novada dome izskata V.M., dzīvesvietas adrese, 2020.gada 15.decembra 

iesniegumu (reģ.Nr.3971) par zemes nomu uz zemes vienības Ezera iela 6, Smiltenē, kadastra 

apzīmējums 9415 010 0301, daļu 520 m2 platībā.  

Zemes vienība Ezera iela 6, Smiltenē, ar kadastra apzīmējumu 9415 010 0301 ir Smiltenes 

novada pašvaldības īpašums un ir ierakstīts Vidzemes rajona tiesas Smiltenes pilsētas 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000276365.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 2020.gada 22.decembra atzinumu 

(protokols Nr.12) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta 

“a” apakšpunktu, 27.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28.punktu, Smiltenes novada domes 

2018.gada 27.decembra saistošo noteikumu Nr.11/18 “Par neapbūvēta, Smiltenes novada 

pašvaldībai piederoša vai piekrītoša, zemes gabala nomas maksu” 3.punktu, atklāti balsojot ar 12 

balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, 

Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kārlis Lapiņš, Vairis Tralla, Vilnis 

Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,   

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Iznomāt V.M. zemes vienības Ezera iela 6, Smiltenē, kadastra apzīmējums 9415 010 0301, 

daļu 520 m2 platībā sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai, nosakot nomas līguma termiņu no 

2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

2. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 7 euro 

(septiņi euro) gadā. 

3. Nekustamā īpašuma nodokli un pievienotās vērtības nodokli maksā nomnieks. 

4. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai atbilstoši normatīvajiem aktiem veikt nepieciešamās 

darbības nomas līguma noslēgšanai. 

5. Par lēmuma izpildi atbild Nekustamo īpašumu nodaļa. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

Domes priekšsēdētājs         (paraksts)                                            E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                  D.Kaupe 

08.01.2021. 
  



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020. gada 30.decembrī                                              Nr. 727 

                       (protokols Nr.22,  20.§.) 
 

Par zemes nomas līgumu Nr.56/2018 un 57/2019 grozīšanu 

 Smiltenes novada dome izskata SIA “A.T Boards”, reģistrācijas Nr.44103121629, 

juridiskā adrese Rīgas iela 3-74, Smiltene, Smiltenes novads iesniegumu (reģ.Nr.2529) par zemes 

nomas līgumu 56/2018 un 57/2018 termiņu pagarināšanu līdz 2030.gadam , kas nepieciešams 

papildus finansējuma piesaistīšanai un turpmākai attīstībai. 

Smiltenes novada dome 2018.gada 12.septembrī ar Andi Tiļčiku noslēgusi zemes nomas 

līgumu Nr.56/2018 par zemes vienības Dakteru iela 2, Smiltenē, daļas Nr.3 120 m2 platībā nomu. 

Ar 2019.gada 26.jūnija pārjaunojuma līgumu Nr.SND-S-PAR/ZN/1-19 nomas tiesības pāriet no 

Anda Tiļčika uz viņam piederošo uzņēmumu SIA “A.T Boards”, reģistrācijas Nr.44103121629.   

Smiltenes novada dome 2018.gada 12.septembrī ar Andi Tiļčiku noslēgusi zemes nomas 

līgumu Nr.57/2018 par zemes vienības Dakteru iela 2, Smiltenē, daļas Nr.4 120 m2 platībā nomu. 

Ar 2019.gada 26.jūnija pārjaunojuma līgumu Nr.SND-S-PAR/ZN/2-19 nomas tiesības pāriet no 

Anda Tiļčika uz viņam piederošo uzņēmumu SIA “A.T Boards”, reģistrācijas Nr.44103121629.    

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 2020.gada 22.decembra atzinumu 

(protokols Nr.12) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

2018.gada 19.jūnija Ministru kabineta noteikumiem Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un 

apbūves tiesības noteikumi”, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, 

Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, 

Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, Vairis Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, 

Smiltenes novada dome 
 NOLEMJ: 

1. Grozīt zemes nomas līgumu Nr.56/2018 un 57/2018  2.1. punktus un mainīt līguma 

noslēgšanas termiņus līdz 2030.gada 31.decembrim. 

2. Citi līguma punkti netiek grozīti.  

3. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai atbilstoši normatīvajiem aktiem veikt nepieciešamās 

darbības nomas līguma grozīšanai. 

4. Par lēmuma izpildi atbild Nekustamo īpašumu nodaļa. 

5. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

Domes priekšsēdētājs         (paraksts)                                            E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                  D.Kaupe 

08.01.2021. 
 
  



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                              Nr. 728 

                       (protokols Nr.22,  21.§.) 
 

Par nekustamā īpašuma Ezera iela 5, Smiltenē, nomu 

 Smiltenes novada dome izskata J.V., dzīvesvietas adrese, 2020.gada 27.novembra 

iesniegumu (reģ.Nr.3742) par zemes nomu uz zemes vienības Ezera iela 5, Smiltenē, kadastra 

apzīmējums 9415 010 0205, daļu 1000 m2 platībā.  

Zemes vienība Ezera iela 5, Smiltenē, ar kadastra apzīmējumu 9415 010 0205 ir Smiltenes 

novada pašvaldības īpašums un ir ierakstīts Vidzemes rajona tiesas Smiltenes pilsētas 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000276349.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 2020.gada 22.decembra atzinumu 

(protokols Nr.12) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta 

“a” apakšpunktu, 27.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28.punktu, Smiltenes novada domes 

2018.gada 27.decembra saistošo noteikumu Nr.11/18 “Par neapbūvēta, Smiltenes novada 

pašvaldībai piederoša vai piekrītoša, zemes gabala nomas maksu” 3.punktu, atklāti balsojot ar 13 

balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, 

Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, 

Vairis Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,   

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Iznomāt J.V. zemes vienības Ezera iela 5, Smiltenē, kadastra apzīmējums 9415 010 0205, 

daļu 1000 m2 platībā sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai, nosakot nomas līguma termiņu no 

2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

2. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 7 euro 

(septiņi euro) gadā. 

3. Nekustamā īpašuma nodokli un pievienotās vērtības nodokli maksā nomnieks. 

4. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai atbilstoši normatīvajiem aktiem veikt nepieciešamās 

darbības nomas līguma noslēgšanai. 

5. Par lēmuma izpildi atbild Nekustamo īpašumu nodaļa. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

Domes priekšsēdētājs         (paraksts)                                            E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                  D.Kaupe 

08.01.2021. 
  



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                              Nr. 729 

                       (protokols Nr.22,  22.§.) 
 

Par nekustamā īpašuma Ezera iela 5, Smiltenē, nomu 

 Smiltenes novada dome izskata J.R., dzīvesvietas adrese, 2020.gada 6.decembra 

iesniegumu (reģ.Nr.3627) par zemes nomu uz zemes vienības Ezera iela 5, Smiltenē, kadastra 

apzīmējums 9415 010 0205, daļu 700 m2 platībā.  

Zemes vienība Ezera iela 5, Smiltenē, ar kadastra apzīmējumu 9415 010 0205 ir Smiltenes 

novada pašvaldības īpašums un ir ierakstīts Vidzemes rajona tiesas Smiltenes pilsētas 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000276349.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 2020.gada 22.decembra atzinumu 

(protokols Nr.12) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta 

“a” apakšpunktu, 27.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28.punktu, Smiltenes novada domes 

2018.gada 27.decembra saistošo noteikumu Nr.11/18 “Par neapbūvēta, Smiltenes novada 

pašvaldībai piederoša vai piekrītoša, zemes gabala nomas maksu” 3.punktu, atklāti balsojot ar 13 

balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, 

Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, 

Vairis Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,   

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Iznomāt J.R. zemes vienības Ezera iela 5, Smiltenē, kadastra apzīmējums 9415 010 0205, 

daļu 700 m2 platībā sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai, nosakot nomas līguma termiņu no 

2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

2. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 7 euro 

(septiņi euro) gadā. 

3. Nekustamā īpašuma nodokli un pievienotās vērtības nodokli maksā nomnieks. 

4. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai atbilstoši normatīvajiem aktiem veikt nepieciešamās 

darbības nomas līguma noslēgšanai. 

5. Par lēmuma izpildi atbild Nekustamo īpašumu nodaļa. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

Domes priekšsēdētājs         (paraksts)                                            E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                  D.Kaupe 

08.01.2021. 
  



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                              Nr. 730 

                       (protokols Nr.22,  23.§.) 
 

Par nekustamā īpašuma Ezera iela 5, Smiltenē, nomu 

 Smiltenes novada dome izskata A.G., dzīvesvietas adrese, 2020.gada 23.novembra 

iesniegumu (reģ.Nr.3687) par zemes nomu uz zemes vienības Ezera iela 5, Smiltenē, kadastra 

apzīmējums 9415 010 0205, daļu 816 m2 platībā.  

Zemes vienība Ezera iela 5, Smiltenē, ar kadastra apzīmējumu 9415 010 0205 ir Smiltenes 

novada pašvaldības īpašums un ir ierakstīts Vidzemes rajona tiesas Smiltenes pilsētas 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000276349.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 2020.gada 22.decembra atzinumu 

(protokols Nr.12) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta 

“a” apakšpunktu, 27.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28.punktu, Smiltenes novada domes 

2018.gada 27.decembra saistošo noteikumu Nr.11/18 “Par neapbūvēta, Smiltenes novada 

pašvaldībai piederoša vai piekrītoša, zemes gabala nomas maksu” 3.punktu, atklāti balsojot ar 12 

balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, 

Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Vairis Tralla, Vilnis 

Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,   

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Iznomāt A.G. zemes vienības Ezera iela 5, Smiltenē, kadastra apzīmējums 9415 010 0205, 

daļu 816 m2 platībā sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai, nosakot nomas līguma termiņu no 

2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

2. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 7 euro 

(septiņi euro) gadā. 

3. Nekustamā īpašuma nodokli un pievienotās vērtības nodokli maksā nomnieks. 

4. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai atbilstoši normatīvajiem aktiem veikt nepieciešamās 

darbības nomas līguma noslēgšanai. 

5. Par lēmuma izpildi atbild Nekustamo īpašumu nodaļa. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

Domes priekšsēdētājs         (paraksts)                                            E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                  D.Kaupe 

08.01.2021. 
  



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                              Nr. 731 

                       (protokols Nr.22,  24.§.) 
 

Par nekustamā īpašuma Ezera iela 5, Smiltenē, nomu 

 Smiltenes novada dome izskata V.Z, dzīvesvietas adrese, 2020.gada 24.novembra 

iesniegumu (reģ.Nr.3697) par zemes nomu uz zemes vienības Ezera iela 5, Smiltenē, kadastra 

apzīmējums 9415 010 0205, daļu 535 m2 platībā.  

Zemes vienība Ezera iela 5, Smiltenē, ar kadastra apzīmējumu 9415 010 0205 ir Smiltenes 

novada pašvaldības īpašums un ir ierakstīts Vidzemes rajona tiesas Smiltenes pilsētas 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000276349.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 2020.gada 22.decembra atzinumu 

(protokols Nr.12) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta 

“a” apakšpunktu, 27.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28.punktu, Smiltenes novada domes 

2018.gada 27.decembra saistošo noteikumu Nr.11/18 “Par neapbūvēta, Smiltenes novada 

pašvaldībai piederoša vai piekrītoša, zemes gabala nomas maksu” 3.punktu, atklāti balsojot ar 13 

balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, 

Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, 

Vairis Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,   

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Iznomāt V.Z. zemes vienības Ezera iela 5, Smiltenē, kadastra apzīmējums 9415 010 0205, 

daļu 535 m2 platībā sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai, nosakot nomas līguma termiņu no 

2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

2. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 7 euro 

(septiņi euro) gadā. 

3. Nekustamā īpašuma nodokli un pievienotās vērtības nodokli maksā nomnieks. 

4. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai atbilstoši normatīvajiem aktiem veikt nepieciešamās 

darbības nomas līguma noslēgšanai. 

5. Par lēmuma izpildi atbild Nekustamo īpašumu nodaļa. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

Domes priekšsēdētājs         (paraksts)                                            E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                  D.Kaupe 

08.01.2021. 
  



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                              Nr. 732 

                       (protokols Nr.22,  25.§.) 

Par nekustamā īpašuma “Jaunvederu zeme”, Grundzāles pagastā, nomu 

 Smiltenes novada dome izskata G.S., dzīvesvietas adrese, 2020.gada 19.novembra 

iesniegumu (reģ.Nr.3653) par zemes nomu uz zemes vienības “Jaunvederu zeme”, kadastra 

apzīmējums 9458 008 0101, daļu 0,15 ha platībā.   

Zemes vienība “Jaunvederu zeme”, Grundzāles pagastā, ar kadastra apzīmējumu 

94580080101 ir Smiltenes novada pašvaldībai piederošs īpašums un ir ierakstīts Vidzemes rajona 

tiesas Grundzāles pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000529907.  

Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 2020.gada 22.decembra atzinumu 

(protokols Nr.12) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta 

“a” apakšpunktu, 27.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28.punktu, Smiltenes novada domes 

2018.gada 27.decembra saistošo noteikumu Nr.11/18 “Par neapbūvēta, Smiltenes novada 

pašvaldībai piederoša vai piekrītoša, zemes gabala nomas maksu” 3.punktu, atklāti balsojot ar 13 

balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, 

Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, 

Vairis Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,   

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Iznomāt G.S. zemes vienības “Jaunvederu zeme”, kadastra apzīmējums 94580080101, 

daļu 0,15 ha platībā personiskās palīgsaimniecības vajadzībām no 2021.gada 1.janvāra 

līdz 2025.gada 31.decembrim.. 

2. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 7 euro 

(septiņi euro) gadā. 

3. Nekustamā īpašuma nodokli un pievienotās vērtības nodokli maksā nomnieks. 

4. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai, atbilstoši normatīvajiem aktiem, veikt nepieciešamās 

darbības nomas līguma noslēgšanai. 

5. Par lēmuma izpildi atbild Nekustamo īpašumu nodaļa. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

Domes priekšsēdētājs         (paraksts)                                            E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                  D.Kaupe 

08.01.2021. 
 
 
  



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                              Nr. 733 

                       (protokols Nr.22,  26.§.) 
 

Par nekustamā īpašuma Rīgas iela 8A, Smiltenē, nomu 

 Smiltenes novada dome izskata M.B., dzīvesvietas adrese, 2020.gada 7.decembra 

iesniegumu (reģ.Nr.3860) par atteikšanos no zemes nomas uz zemes vienību Rīgas iela 8A, 

Smiltenē, kadastra apzīmējums 9415 007 0614 184 m2 platībā. 

 Smiltenes novada dome 2017.gada 27.februārī noslēgusi ar M.B. zemes nomas līgumu 

Nr.04/2017 par zemes vienības  daļas Rīgas iela 8A, Smiltenē, Smiltenes novadā, kadastra 

apzīmējums 9415 007 0614, 184 m2 platībā iznomāšanu.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 2020.gada 22.decembra atzinumu 

(protokols Nr.12) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta 

“a” apakšpunktu, 27.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28.punktu, Smiltenes novada domes 

2018.gada 27.decembra saistošo noteikumu Nr.11/18 “Par neapbūvēta, Smiltenes novada 

pašvaldībai piederoša vai piekrītoša, zemes gabala nomas maksu” 3.punktu, atklāti balsojot ar 13 

balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, 

Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, 

Vairis Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,   

Smiltenes novada dome  

 

NOLEMJ: 

1. Izbeigt zemes nomas līgumu Nr.04/2017  par zemes vienības  daļas Rīgas iela 8A, 

Smiltenē, kadastra apzīmējums 9415 007 0614, iznomāšanu M.B. ar 2020.gada 

31.decembri. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Nekustamo īpašumu nodaļa. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 
 

Domes priekšsēdētājs         (paraksts)                                            E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                  D.Kaupe 

08.01.2021. 
 

 
 
  



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                              Nr. 734 

                       (protokols Nr.22,  27.§.) 
 

Par nekustamā īpašuma Kapu iela 3, Smiltenē, nomu 

 Smiltenes novada dome izskata Ā.V., dzīvesvietas adrese, 2020.gada 10.decembra 

iesniegumu (reģ.Nr.3917) par zemes nomu uz zemes vienības Kapu iela 3, Smiltenē, kadastra 

apzīmējums 9415 009 0333, daļu 600 m2 platībā.  

Zemes vienība Kapu iela 3, Smiltenē ar kadastra apzīmējumu 9415 009 0333 ir Smiltenes 

novada pašvaldībai piekritīgā zeme.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 2020.gada 22.decembra atzinumu 

(protokols Nr.12) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta 

“a” apakšpunktu, 27.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28.punktu, Smiltenes novada domes 

2018.gada 27.decembra saistošo noteikumu Nr.11/18 “Par neapbūvēta, Smiltenes novada 

pašvaldībai piederoša vai piekrītoša, zemes gabala nomas maksu” 3.punktu, atklāti balsojot ar 13 

balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, 

Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, 

Vairis Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,   

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Iznomāt Ā.V. zemes vienības Kapu iela 3, Smiltenē, kadastra apzīmējums 9415 009 0333, 

daļu 600 m2 platībā sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai, nosakot nomas līguma termiņu no 

2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

2. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 7 euro 

(septiņi euro) gadā. 

3. Nekustamā īpašuma nodokli un pievienotās vērtības nodokli maksā nomnieks. 

4. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai atbilstoši normatīvajiem aktiem veikt nepieciešamās 

darbības nomas līguma noslēgšanai. 

5. Par lēmuma izpildi atbild Nekustamo īpašumu nodaļa. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

Domes priekšsēdētājs         (paraksts)                                            E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                  D.Kaupe 

08.01.2021. 
  



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                              Nr. 735 

                       (protokols Nr.22,  28.§.) 

 

Par nekustamā īpašuma Pilskalna iela 9B, Smiltenē, nomu 

 Smiltenes novada dome izskata I.T, dzīvesvietas adrese, 2020.gada 4.decembra 

iesniegumu (reģ.Nr.3834) par zemes nomu uz ½ domājamo daļu no zemes vienības Pilskalna iela 

9B, Smiltenē, kadastra apzīmējums 9415 005 0519, zemes vienības kopplatība 962 m2.  

Zemes vienība Pilskalna iela 9B, Smiltenē, ar kadastra apzīmējumu 9415 005 0519 ir 

Smiltenes novada pašvaldībai piekritīgā zeme. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 2020.gada 22.decembra atzinumu 

(protokols Nr.12) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta 

“a” apakšpunktu, 27.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28.punktu, Smiltenes novada domes 

2018.gada 27.decembra saistošo noteikumu Nr.11/18 “Par neapbūvēta, Smiltenes novada 

pašvaldībai piederoša vai piekrītoša, zemes gabala nomas maksu” 3.punktu, atklāti balsojot ar 13 

balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, 

Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, 

Vairis Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,   

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Iznomāt I.T. ½ domājamo daļu no zemes vienības Pilskalna iela 9B, Smiltenē, kadastra 

apzīmējums 9415 005 0519, sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai, nosakot nomas līguma 

termiņu no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

2. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 7 euro 

(septiņi euro) gadā. 

3. Nekustamā īpašuma nodokli un pievienotās vērtības nodokli maksā nomnieks. 

4. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai atbilstoši normatīvajiem aktiem veikt nepieciešamās 

darbības nomas līguma noslēgšanai. 

5. Par lēmuma izpildi atbild Nekustamo īpašumu nodaļa. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

Domes priekšsēdētājs         (paraksts)                                            E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                  D.Kaupe 

08.01.2021. 
 
  



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                              Nr. 736 

                       (protokols Nr.22,  29.§.) 

 

Par nekustamā īpašuma Pilskalna iela 9B, Smiltenē, nomu 

 Smiltenes novada dome izskata J.T., dzīvesvietas adrese, 2020.gada 4.decembra 

iesniegumu (reģ.Nr.3833) par zemes nomu uz ½ domājamo daļu no zemes vienības Pilskalna iela 

9B, Smiltenē, kadastra apzīmējums 9415 005 0519, zemes vienības kopplatība 962 m2.  

Zemes vienība Pilskalna iela 9B, Smiltenē, ar kadastra apzīmējumu 9415 005 0519 ir 

Smiltenes novada pašvaldībai piekritīgā zeme. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 2020.gada 22.decembra atzinumu 

(protokols Nr.12) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta 

“a” apakšpunktu, 27.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28.punktu, Smiltenes novada domes 

2018.gada 27.decembra saistošo noteikumu Nr.11/18 “Par neapbūvēta, Smiltenes novada 

pašvaldībai piederoša vai piekrītoša, zemes gabala nomas maksu” 3.punktu, atklāti balsojot ar 13 

balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, 

Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, 

Vairis Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,   

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Iznomāt J.T. ½  domājamo daļu no zemes vienības Pilskalna iela 9B, Smiltenē, kadastra 

apzīmējums 9415 005 0519, sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai, nosakot nomas līguma 

termiņu no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

2. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 7 euro 

(septiņi euro) gadā. 

3. Nekustamā īpašuma nodokli un pievienotās vērtības nodokli maksā nomnieks. 

4. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai atbilstoši normatīvajiem aktiem veikt nepieciešamās 

darbības nomas līguma noslēgšanai. 

5. Par lēmuma izpildi atbild Nekustamo īpašumu nodaļa. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

Domes priekšsēdētājs         (paraksts)                                            E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                  D.Kaupe 

08.01.2021. 
 
  



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                              Nr. 737 

                       (protokols Nr.22,  30.§.) 

 

Par nekustamā īpašuma “Valsts brīvā zeme (Ilgas 110)”, Smiltenes pagastā, nomu 

 Smiltenes novada dome izskata A.T., dzīvesvietas adrese, 2020.gada 4.decembra 

iesniegumu (reģ.Nr.3832) par zemes nomu uz zemes vienību “Valsts brīvā zeme (Ilgas 110)”, 

Smiltenes pagastā, kadastra apzīmējums 9480 005 0350, 0.06 ha platībā.  

Zemes vienība “Valsts brīvā zeme (Ilgas 110)”, Smiltenes pagastā ar kadastra apzīmējumu 

9480 005 0350 ir Rezerves zemes fonda zeme. Saskaņā ar Zemes pārvaldības likuma 17.panta 

pirmo daļu šo zemes gabalu valdītājs ir attiecīgā vietējā pašvaldība. Pašvaldībai ir tiesības iznomāt 

Rezerves zemes fonda zemes saskaņā ar normatīvajiem aktiem par publiskas personas zemes 

nomu.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 2020.gada 22.decembra atzinumu 

(protokols Nr.12) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta 

“a” apakšpunktu, 27.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28.punktu, Smiltenes novada domes 

2018.gada 27.decembra saistošo noteikumu Nr.11/18 “Par neapbūvēta, Smiltenes novada 

pašvaldībai piederoša vai piekrītoša, zemes gabala nomas maksu” 3.punktu, atklāti balsojot ar 12 

balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Edgars Avotiņš, Ilze 

Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, Vairis Tralla, Vilnis 

Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,   

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Iznomāt A.T. zemes vienību “Valsts brīvā zeme (Ilgas 110)”, Smiltenes  pagastā, kadastra 

apzīmējums 9480 005 0350, 0.06 ha platībā, personiskās palīgsaimniecības vajadzībām, 

nosakot nomas līguma termiņu no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

2. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 7 euro 

(septiņi euro) gadā. 

3. Nekustamā īpašuma nodokli un pievienotās vērtības nodokli maksā nomnieks. 

4. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai atbilstoši normatīvajiem aktiem veikt nepieciešamās 

darbības nomas līguma noslēgšanai. 

5. Par lēmuma izpildi atbild Nekustamo īpašumu nodaļa. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

Domes priekšsēdētājs         (paraksts)                                            E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                  D.Kaupe 

08.01.2021. 
 

  



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                              Nr. 738 

                       (protokols Nr.22,  31.§.) 

 

Par nekustamā īpašuma Daugavas iela 39, Smiltenē, nomu 

 Smiltenes novada dome izskata E.Z., dzīvesvietas adrese, 2020.gada 3.decembra iesniegumu 

(reģ.Nr.3811) par zemes nomu uz zemes vienības Daugavas iela 39, Smiltenē, kadastra 

apzīmējums 9415 008 1603, daļu 337 m2 platībā.  

Zemes vienība Daugavas iela 39, Smiltenē, ar kadastra apzīmējumu 9415 008 1603 ir 

Smiltenes novada pašvaldības īpašums un ir ierakstīts Vidzemes rajona tiesas Smiltenes pilsētas 

zemesgrāmatu nodalījumā Nr.100000420296. 

Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 2020.gada 22.decembra atzinumu 

(protokols Nr.12) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta 

“a” apakšpunktu, 27.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28.punktu, Smiltenes novada domes 

2018.gada 27.decembra saistošo noteikumu Nr.11/18 “Par neapbūvēta, Smiltenes novada 

pašvaldībai piederoša vai piekrītoša, zemes gabala nomas maksu” 3.punktu, atklāti balsojot ar 13 

balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, 

Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, 

Vairis Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,   

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Iznomāt E.Z. zemes vienības Daugavas iela 39, Smiltenē, kadastra apzīmējums 9415 008 

1603, daļu 337 m2 platībā sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai, nosakot nomas līguma 

termiņu no 2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

2. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 7 euro 

(septiņi euro) gadā. 

3. Nekustamā īpašuma nodokli un pievienotās vērtības nodokli maksā nomnieks. 

4. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai atbilstoši normatīvajiem aktiem veikt nepieciešamās 

darbības nomas līguma noslēgšanai. 

5. Par lēmuma izpildi atbild Nekustamo īpašumu nodaļa. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

Domes priekšsēdētājs         (paraksts)                                            E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                  D.Kaupe 

08.01.2021. 
 
  



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                              Nr. 739 

                       (protokols Nr.22,  32.§.) 
 

Par nekustamā īpašuma “Pašvaldības zemes gabals Nr.1”, Launkalnes pagastā,  nomu 

 Smiltenes novada dome izskata R.B, dzīvesvietas adrese, 2020.gada 16.novembra 

iesniegumu (reģ.Nr.3622) par zemes nomu uz zemes vienības “Pašvaldības zemes gabals Nr.1”, 

kadastra apzīmējums 9470 005 0041,  daļu 0,72 ha platībā. 

Zemes vienība “Pašvaldības zemes gabals Nr.1”, Launkalnes pagastā, ar kadastra 

apzīmējumu 9470 005 0041 ir Smiltenes novada pašvaldības īpašums un ir ierakstīts Vidzemes 

rajona tiesas Launkalnes pagasta zemesgrāmatā Nr.542. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 2020.gada 22.decembra atzinumu 

(protokols Nr.12) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta 

“a” apakšpunktu, 27.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28.punktu, Smiltenes novada domes 

2018.gada 27.decembra saistošo noteikumu Nr.11/18 “Par neapbūvēta, Smiltenes novada 

pašvaldībai piederoša vai piekrītoša, zemes gabala nomas maksu” 3.punktu, atklāti balsojot ar 13 

balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, 

Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, 

Vairis Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,   

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1.  Iznomāt R.B. zemes vienības “Pašvaldības zemes gabals Nr.1”, Launkalnes  pagastā, 

Smiltenes novadā, kadastra apzīmējums 9470 005 0041, daļu 0,72 ha platībā sakņu 

(ģimenes) dārza ierīkošanai, nosakot nomas līguma termiņu no 2021.gada 1.janvāra līdz 

2025.gada 31.decembrim. 

2. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 7 euro 

(septiņi euro) gadā. 

3. Nekustamā īpašuma nodokli un pievienotās vērtības nodokli maksā nomnieks. 

4. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai atbilstoši normatīvajiem aktiem veikt nepieciešamās 

darbības nomas līguma noslēgšanai. 

5. Par lēmuma izpildi atbild Nekustamo īpašumu nodaļa. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

Domes priekšsēdētājs         (paraksts)                                            E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                  D.Kaupe 

08.01.2021. 
 

  



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                              Nr. 740 

                       (protokols Nr.22,  33.§.) 
 

Par nekustamā īpašuma “Viesturi”, Blomes pagastā, nomu 

 Smiltenes novada dome izskata I.K., dzīvesvietas adrese, 2020.gada 13.decembra 

iesniegumu (reģ.Nr.3718) par atteikšanos no zemes nomas uz īpašumu “Viesturi”, Blomes pagasts, 

Smiltenes novads, kas noslēgts ar vīru K.K. 

 Smiltenes novada dome 2012.gada 28.jūnijā noslēgusi ar K.K. lauku apvidus  zemes 

nomas līgumu par zemes vienības “Viesturi”, Blomes pagastā, Smiltenes novadā, kadastra 

apzīmējums 9446 005 0032, 5,3 ha platībā iznomāšanu. K.K. miris 2020.gada 4.jūlijā. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 2020.gada 22.decembra atzinumu 

(protokols Nr.12) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un 

apbūves tiesības noteikumi” 1.1., 58.7.apakšpunktu, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars 

Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, Edgars Avotiņš, Ilze 

Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, Vairis Tralla, Vilnis 

Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,   

Smiltenes novada dome  

 

NOLEMJ: 

1. Izbeigt 2012.gada 28.jūnija lauku apvidus zemes nomas līgumu par zemes vienības 

“Viesturi”, Blomes pagasts, Smiltenes novads, kadastra apzīmējums 9446 005 0032, zemes 

iznomāšanu K.K. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Nekustamo īpašumu nodaļa. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 
 

 

Domes priekšsēdētājs         (paraksts)                                            E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                  D.Kaupe 

08.01.2021. 
 

 
 
  



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                              Nr. 741 

                       (protokols Nr.22,  34.§.) 
 

Par nekustamā īpašuma Ezera iela 5, Smiltenē, nomu 

 Smiltenes novada dome izskata M.P., dzīvesvietas adrese, 2020.gada 15.decembra 

iesniegumu (reģ.Nr.3979) par zemes nomu uz zemes vienības Ezera iela 5, Smiltenē, kadastra 

apzīmējums 9415 010 0205, daļu 720 m2 platībā.  

Zemes vienība Ezera iela 5, Smiltenē ar kadastra apzīmējumu 9415 010 0205 ir Smiltenes 

novada pašvaldības īpašums un ir ierakstīts Vidzemes rajona tiesas Smiltenes pilsētas 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000276349.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 2020.gada 22.decembra atzinumu 

(protokols Nr.12) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta 

“a” apakšpunktu, 27.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28.punktu, Smiltenes novada domes 

2018.gada 27.decembra saistošo noteikumu Nr.11/18 “Par neapbūvēta, Smiltenes novada 

pašvaldībai piederoša vai piekrītoša, zemes gabala nomas maksu” 3.punktu, atklāti balsojot ar 12 

balsīm "Par" (Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, Edgars Avotiņš, Ilze 

Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, Vairis Tralla, Vilnis 

Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,   

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Iznomāt M.P. zemes vienības Ezera iela 5, Smiltenē, kadastra apzīmējums 9415 010 0205, 

daļu 720 m2 platībā sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai, nosakot nomas līguma termiņu no 

2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

2. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 7 euro 

(septiņi euro) gadā. 

3. Nekustamā īpašuma nodokli un pievienotās vērtības nodokli maksā nomnieks. 

4. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai atbilstoši normatīvajiem aktiem veikt nepieciešamās 

darbības nomas līguma noslēgšanai. 

5. Par lēmuma izpildi atbild Nekustamo īpašumu nodaļa. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

Domes priekšsēdētājs         (paraksts)                                            E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                  D.Kaupe 

08.01.2021. 
  



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                              Nr. 742 

                       (protokols Nr.22,  35.§.) 
 

Par nekustamā īpašuma Ezera iela 5, Smiltenē, nomu 

 Smiltenes novada dome izskata J.B., dzīvesvietas adrese, 2020.gada 13.novembra 

iesniegumu (reģ.Nr.3605) par zemes nomu uz zemes vienības Ezera iela 5, Smiltenē, kadastra 

apzīmējums 9415 010 0205, daļu 0,17 ha platībā.  

Zemes vienība Ezera iela 5, Smiltenē ar kadastra apzīmējumu 9415 010 0205 ir Smiltenes 

novada pašvaldības īpašums un ir ierakstīts Vidzemes rajona tiesas Smiltenes pilsētas 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000276349.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 2020.gada 22.decembra atzinumu 

(protokols Nr.12) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta 

“a” apakšpunktu, 27.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28.punktu, Smiltenes novada domes 

2018.gada 27.decembra saistošo noteikumu Nr.11/18 “Par neapbūvēta, Smiltenes novada 

pašvaldībai piederoša vai piekrītoša, zemes gabala nomas maksu” 3.punktu, atklāti balsojot ar 13 

balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, 

Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, 

Vairis Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,   

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Iznomāt J.B. zemes vienības Ezera iela 5, Smiltenē, kadastra apzīmējums 9415 010 0205, 

daļu 0,17 ha platībā sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai, nosakot nomas līguma termiņu no 

2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

2. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 7 euro 

(septiņi euro) gadā. 

3. Nekustamā īpašuma nodokli un pievienotās vērtības nodokli maksā nomnieks. 

4. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai atbilstoši normatīvajiem aktiem veikt nepieciešamās 

darbības nomas līguma noslēgšanai. 

5. Par lēmuma izpildi atbild Nekustamo īpašumu nodaļa. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

Domes priekšsēdētājs         (paraksts)                                            E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                  D.Kaupe 

08.01.2021. 
  



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                              Nr. 743 

                       (protokols Nr.22,  36.§.) 
 

Par nekustamā īpašuma Ezera iela 5, Smiltenē nomu 

 Smiltenes novada dome izskata M.Z., dzīvesvietas adrese, 2020.gada 16.decembra 

iesniegumu (reģ.Nr.4000) par zemes nomu uz zemes vienības Ezera iela 5, Smiltenē, kadastra 

apzīmējums 9415 010 0205, daļu 720 m2 platībā.  

Zemes vienība Ezera iela 5, Smiltenē ar kadastra apzīmējumu 9415 010 0205 ir Smiltenes 

novada pašvaldības īpašums un ir ierakstīts Vidzemes rajona tiesas Smiltenes pilsētas 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000276349.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 2020.gada 22.decembra atzinumu 

(protokols Nr.12) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta 

“a” apakšpunktu, 27.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28.punktu, Smiltenes novada domes 

2018.gada 27.decembra saistošo noteikumu Nr.11/18 “Par neapbūvēta, Smiltenes novada 

pašvaldībai piederoša vai piekrītoša, zemes gabala nomas maksu” 3.punktu, atklāti balsojot ar 13 

balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, 

Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, 

Vairis Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,   

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Iznomāt M.Z. zemes vienības Ezera iela 5, Smiltenē, kadastra apzīmējums 9415 010 0205, 

daļu 720 m2 platībā sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai, nosakot nomas līguma termiņu no 

2021.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.decembrim. 

2. Nomas maksu noteikt 1.5 % apmērā no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 7 euro 

(septiņi euro) gadā. 

3. Nekustamā īpašuma nodokli un pievienotās vērtības nodokli maksā nomnieks. 

4. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai atbilstoši normatīvajiem aktiem veikt nepieciešamās 

darbības nomas līguma noslēgšanai. 

5. Par lēmuma izpildi atbild Nekustamo īpašumu nodaļa. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

7. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

Domes priekšsēdētājs         (paraksts)                                            E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                  D.Kaupe 

08.01.2021. 
  



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                              Nr. 744 

                       (protokols Nr.22,  37.§.) 
 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu  

Smiltenes novada dome izskata Valsts zemes dienesta 2020.gada 10.decembrī sniegto 

informāciju (reģ.Nr.3920) par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 9444 006 0174.  

Valsts zemes dienesta Vidzemes reģionālā nodaļa atbilstoši nekustamā īpašuma valsts 

kadastra likuma 93.pantam ir veikusi datu labošanu un reģistrējusi zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 9444 006 0174 Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā. 

Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 22.decembra atzinumu (protokols 

Nr.12), pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu un Ministru kabineta 2006.gada 

20.jūnija noteikumu Nr. 496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1.apakšpunktu, atklāti balsojot ar 13 

balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, 

Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, 

Vairis Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 9444 

006 0174  0.2 ha platībā - fizisko un juridisko personu īpašumā vai lietošanā esošo ūdeņu 

teritorijas (kods 0302). 

2. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā 

no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu 

nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

Domes priekšsēdētājs         (paraksts)                                            E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                  D.Kaupe 

08.01.2021. 
 
 
 
  



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                              Nr. 745 

                       (protokols Nr.22,  38.§.) 
 

Par nekustamā īpašuma Valkas iela 5, Smiltenē zemes vienības daļas platības noteikšanu  

Smiltenes novada dome izskata jautājumu par zemes vienības daļas izveidošanu īpašumā 

Valkas iela 5, Smiltenē, zemes vienības  kadastra apzīmējums 9415 010 0407.  

Nekustamais īpašums Valkas iela 5, Smiltenē, kadastra numurs 9415 010 0407, sastāv no 

vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9415 010 0407, uz kuras atrodas ražošanas ēka ar 

kadastra apzīmējumu 9415 010 0407 002. Īpašums Valkas iela 5, Smiltenē ir ierakstīts Vidzemes 

rajona tiesas Smiltenes pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000276372, īpašnieks ir 

Smiltenes novada pašvaldība. 

Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 22.decembra atzinumu (protokols 

Nr.12), pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" 

(Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, Edgars Avotiņš, 

Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, Vairis Tralla, Vilnis 

Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Izveidot zemes vienības daļu 9677.30 m2 platībā nekustamā īpašuma Valkas iela 5, 

Smiltenē, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 9415 010 0407, lietošanas mērķis – 

rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve (kods 1001). 

2. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā 

no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu 

nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         (paraksts)                                            E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                  D.Kaupe 

08.01.2021. 
 

 
 
 
  



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                              Nr. 746 

                       (protokols Nr.22,  39.§.) 

 

Par nosaukuma piešķiršanu ēku (būvju) īpašumam “Brutuļi 1”, Smiltenes pagastā, 

Smiltenes novadā 

  Smiltenes novada dome izskata O.G pilnvarotās personas G.G, dzīvesvietas adrese, 

2020.gada 15.decembra iesniegumu (reģ.Nr.3968) par ēku (būvju) īpašuma “Brutuļi 1”, Smiltenes 

pagastā, izveidošanu. Iesniegumam pievienota zvērinātas notāres Ingas Dreimanes izsniegtās 

pilnvaras, reģistra Nr.5619, kopija un 28.11.1989.līguma kopija. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 2020.gada 22.decembra atzinumu 

(protokols Nr.12), pamatojoties uz Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumiem Nr.263 

„Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi” 28.punktu, 46.1.punktu 

un 47.punktu, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, 

Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, 

Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, Vairis Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 1. Jaunizveidojamam ēku (būvju) īpašumam, kas sastāv no ēkas ar kadastra apzīmējumu 

94800030057002 un atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 94800030276, piešķirt 

nosaukumu “Brutuļi 1”, Brutuļi, Smiltenes pagasts, Smiltenes novads. 

 2. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža 

var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201. 

 

Domes priekšsēdētājs         (paraksts)                                            E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                  D.Kaupe 

08.01.2021. 

 
 
 
  



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                              Nr. 747 

                       (protokols Nr.22,  40.§.) 

 

Par nosaukuma piešķiršanu ēku (būvju) īpašumam “Valmieras iela 11B k-39”, Smiltenē, 

Smiltenes novadā 

  Smiltenes novada dome izskata V.B., dzīvesvietas adrese, 2020.gada 3.decembra 

iesniegumu (reģ.Nr.3812) par ēku (būvju) īpašuma “Valmieras iela 11B k-39”, Smiltenē, 

izveidošanu. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 2020.gada 22.decembra atzinumu 

(protokols Nr.12), pamatojoties uz Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumiem Nr.263 

„Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi” 28.punktu, 46.1.punktu 

un 47.punktu, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, 

Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, 

Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, Vairis Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 1. Jaunizveidojamam ēku (būvju) īpašumam, kas sastāv no garāžas ēkas ar kadastra 

apzīmējumu 94150070502039 un atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

94150070502, piešķirt nosaukumu “Valmieras iela 11B k-39”, Smiltene, Smiltenes novads. 

 2. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža 

var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201. 

 

Domes priekšsēdētājs         (paraksts)                                            E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                  D.Kaupe 

08.01.2021. 

 
 
 
 
  



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                              Nr. 748 

                       (protokols Nr.22,  41.§.) 

 

Par nosaukuma piešķiršanu ēku (būvju) īpašumam “Jaunvārpas”, Bilskas pagastā, 

Smiltenes novadā 

  Smiltenes novada dome izskata sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Druva”, reģistrācijas 

Nr.43903000810, juridiskā adrese “Jaunvārpas”, Bilska, Bilskas pagasts, Smiltenes novads, 

2020.gada 17.decembra iesniegumu (reģ.Nr.3649) par ēku (būvju) īpašuma “Jaunvārpas”, Bilskas 

pagastā, izveidošanu, kas sastāvētu no ēkām ar kadastra apzīmējumu 94440040017004, 

94440040017005, 94440040017006, 94440040017007, 94440040017008. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 2020.gada 22.decembra atzinumu 

(protokols Nr.12), pamatojoties uz Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumiem Nr.263 

„Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi” 28.punktu, 46.1.punktu 

un 47.punktu, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, 

Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, 

Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, Vairis Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 1. Jaunizveidojamam ēku (būvju) īpašumam, kas sastāv no ēkām ar kadastra apzīmējumu 

94440040017004, 94440040017005, 94440040017006, 94440040017007, 94440040017008 un 

atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 94440040017, piešķirt nosaukumu 

“Jaunvārpas”, Bilska, Bilskas pagasts, Smiltenes novads. 

 2. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža 

var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201. 

 

Domes priekšsēdētājs         (paraksts)                                            E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                  D.Kaupe 

08.01.2021. 
 
 
 
  



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                              Nr. 749 

                       (protokols Nr.22,  42.§.) 

2018.gada 28.februārī       
Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem Raitim Zapanam  

 Smiltenes novada dome izskata Raita Zapana, dzīvo Dārza iela 30A, Smiltenē, Smiltenes 

novadā, 2020.gada 5.novembra iesniegumu (reģ.Nr.3459) par atvieglojumu piemērošanu 

aprēķinot nekustamā īpašuma nodokli 2021.gadam īpašumam Dārza iela 30A. Raitis Zapans ir 

Černobiļas atomelektrostacijas avāriju seku likvidēšanas dalībnieks. Iesniegumam pievienota 

Černobiļas AES avāriju seku likvidēšanas dalībnieka apliecības Nr.005515 kopija. 

 Īpašums Dārza iela 30A sastāv no zemes, dzīvojamās mājas un saimniecības ēkas. 

Nekustamā īpašuma nodokļu parādu par iepriekšējiem periodiem nav. 

  Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 2020.gada 22.decembra atzinumu 

(protokols Nr.12) un pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta trešo daļu, 

kura nosaka, ka pašvaldība var izdot saistošus noteikumus, kuros paredzēti atvieglojumi 

atsevišķām nekustamā īpašuma nodokļa maksātāju kategorijām; pamatojoties uz 2009.gada 

29.decembra Smiltenes novada domes saistošo noteikumu NR.17/09 „Par nekustamā īpašuma 

nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Smiltenes novadā” 2.1.5.apakšpunktu, kas nosaka, ka 

nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus piešķir Černobiļas atomelektrostacijas seku 

likvidēšanas dalībniekiem 50 % apmērā no nodokļa summas; 2.2.4.apakšpunktu, kas nosaka, ka 

nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus par ēkām piešķir Černobiļas atomelektrostacijas seku 

likvidēšanas dalībniekiem 25 % apmērā no nodokļa summas; 2.3.1.apakšpunktu, kas nosaka, ka 

atvieglojumus piešķir par vienu nodokļa maksātājam piederošu zemes vienību, un 

2.3.4.apakšpunktu, kas nosaka, ka atvieglojumus piešķir saistošos noteikumos minētām personām, 

kurām par viena nekustamā īpašuma objektu aprēķinātā nodokļa apmērs taksācijas gadā pārsniedz 

10.00 euro, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute 

Mežale, Dzintars Zvaigzne, Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars 

Markss, Kārlis Lapiņš, Vairis Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

 1. Piešķirt Raitim Zapanam nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 50% apmērā par 

zemi Dārza iela 30A, Smiltene, Smiltenes novads, par 2021.gadu. 

 2. Piešķirt Raitim Zapanam nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 25% apmērā par 

ēkām Dārza iela 30A, Smiltene, Smiltenes novads, par 2021.gadu. 

 3. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža var 

tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, 

LV-4201. 

 

Domes priekšsēdētājs         (paraksts)                                            E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                  D.Kaupe 

08.01.2021. 
 
  



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                              Nr. 750 

                       (protokols Nr.22,  43.§.) 
 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem Leontīnai Rocei  

   Smiltenes novada dome izskata Leontīnas Roces, dzīvo “Vēji”, Kalnamuižā, Smiltenes 

pagastā, Smiltenes novadā, 2020.gada 3.decembra iesniegumu (reģ.Nr.3813) par atvieglojumu 

piemērošanu aprēķinot nekustamā īpašuma nodokli 2021.gadam īpašumam “Vēji”, Smiltenes 

pagastā. Leontīna Roce iesniegumā norāda, ka ir nestrādājoša otrās grupas invalīde. Iesniegumam 

pievienota invaliditātes apliecības Nr.1488399 kopija. 

  Īpašums “Vēji”, Smiltenes pagastā sastāv no četrām zemes vienībām, dzīvojamās mājas 

un saimniecības ēkas. Nekustamā īpašuma nodokļu parādu par iepriekšējiem periodiem nav.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 2020.gada 22.decembra atzinumu 

(protokols Nr.12) un pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta trešo daļu, 

kura nosaka, ka pašvaldība var izdot saistošus noteikumus, kuros paredzēti atvieglojumi 

atsevišķām nekustamā īpašuma nodokļa maksātāju kategorijām, un pamatojoties uz 2009.gada 

29.decembra Smiltenes novada domes saistošajiem noteikumiem Nr.17/09 „Par nekustamā 

īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Smiltenes novadā” 2.1.1.apakšpunktu, kas nosaka, ka 

atvieglojumus piešķir par zemi nestrādājošiem pirmās un otrās grupas invalīdiem 50% apmērā no 

nodokļu summas; 2.2.2.apakšpunktu, kas nosaka, ka atvieglojumus piešķir par ēkām 

nestrādājošiem pirmās un otrās grupas invalīdiem 25% apmērā no nodokļu summas; 

2.3.1.apakšpunktu, kas nosaka, ka atvieglojumus piešķir par vienu nodokļa maksātājam piederošu 

zemes vienību, un 2.3.4.apakšpunktu, kas nosaka, ka atvieglojumus piešķir saistošos noteikumos 

minētām personām, kurām par viena nekustamā īpašuma objektu aprēķinātā nodokļa apmērs 

taksācijas gadā pārsniedz 10.00 euro, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija 

Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra 

Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, Vairis Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – 

nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 1. Piešķirt Leontīnai Rocei nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 50 % apmērā par 

zemes vienību “Vēji”, Smiltenes pagastā, Smiltenes novadā ar kadastra apzīmējumu 9480 002 

0177, par 2021.gadu.  

 2. Piešķirt Leontīnai Rocei nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 25 % apmērā par 

ēkām “Vēji”, Smiltenes pagastā, Smiltenes novadā, par 2021.gadu. 

 3. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža var 

tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, 

LV-4201. 

 

Domes priekšsēdētājs         (paraksts)                                            E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                  D.Kaupe 

08.01.2021. 
  



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30. decembrī                                              Nr. 751 

                       (protokols Nr.22,  44.§.) 

 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem Mirdzai Gailei  

   Smiltenes novada dome izskata  Mirdzas Gailes, dzīvo “Silva 3A”-3, Silvā, Launkalnes 

pagastā, Smiltenes novadā, 2020.gada  4.decembra iesniegumu (reģ.Nr.3830) par atvieglojumu 

piemērošanu aprēķinot nekustamā īpašuma nodokli 2021.gadam. Mirdza Gaile iesniegumā 

norāda, ka ir nestrādājoša otrās grupas invalīde un zeme netiek izmantota saimnieciskajā darbībā. 

Īpašums „Saltupi 125”, Launkalnes pagastā, sastāv no dārza mājas un zemes īpašuma. Īpašums 

“Silva 3A”-3, Silvā sastāv no dzīvokļa īpašuma un zemes. Nekustamā īpašuma nodokļu parādu 

par iepriekšējiem periodiem nav. Iesniegumam pievienota Invaliditātes apliecības Nr.1472022 

kopija. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 2020.gada 22.decembra atzinumu 

(protokols Nr.12) un pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta trešo daļu, 

kura nosaka, ka pašvaldība var izdot saistošus noteikumus, kuros paredzēti atvieglojumi 

atsevišķām nekustamā īpašuma nodokļa maksātāju kategorijām, Smiltenes novada domes 

2009.gada 29.decembra saistošo noteikumu Nr.17/09 „Par nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumu piešķiršanu Smiltenes novadā” 2.1.1.apakšpunktu, kas nosaka, ka par zemi 

nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus piešķir nestrādājošiem pirmās un otrās grupas 

invalīdiem 50% apmērā no nodokļu summas; 2.2.2.apakšpunktu, kas nosaka, ka nekustamā 

īpašuma nodokļa atvieglojumus piešķir par ēkām nestrādājošiem pirmās un otrās grupas 

invalīdiem 25% apmērā no nodokļu summas, 2.3.1.apakšpunktu, kas nosaka, ka atvieglojumus 

piešķir par vienu nodokļa maksātājam piederošu zemes vienību, un 2.3.4.apakšpunktu, kas nosaka, 

ka atvieglojumus piešķir saistošos noteikumos minētām personām, kurām par viena nekustamā 

īpašuma objektu aprēķinātā nodokļa apmērs taksācijas gadā pārsniedz 10.00 euro, atklāti balsojot 

ar 13 balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, 

Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, 

Vairis Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

 1. Piešķirt Mirdzai Gailei nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 50 % apmērā par 

zemi „Saltupi 125”, Launkalnes pagasts, Smiltenes novads, par 2021.gadu.  

 2. Piešķirt Mirdzai Gailei nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 25 % apmērā par 

ēkām “Silva 3A”-3, Silva, Launkalnes pagasts, Smiltenes novads, par 2021.gadu. 

 3. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža 

var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201. 

 

Domes priekšsēdētājs         (paraksts)                                            E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                  D.Kaupe 

08.01.2021. 
  



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30. decembrī                                              Nr. 752 

                       (protokols Nr.22,  45.§.) 

 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem Jānim Liepiņam 

    Smiltenes novada dome izskata Jāņa Liepiņa, dzīvo "Knīpas", Brantu pagastā, Smiltenes 

novadā, 2020.gada 11.decembra iesniegumu (reģ.Nr.3939) par atvieglojumu piemērošanu 

aprēķinot nekustamā īpašuma nodokli 2021.gadam īpašumam „Knīpas”, Brantu pagastā. Jānis 

Liepiņš ir Černobiļas atomelektrostacijas avāriju seku likvidēšanas dalībnieks. Iesniegumam 

pievienota Černobiļas AES avāriju seku likvidēšanas dalībnieka apliecības Nr.001814 kopija. 

 Īpašums „Knīpas” sastāv no vienas zemes vienības, dzīvojamās mājas un saimniecības 

ēkām. Nekustamā īpašuma nodokļu parādu par iepriekšējiem periodiem nav. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 2020.gada 22.decembra atzinumu 

(protokols Nr.12) un pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta trešo daļu, 

kura nosaka, ka pašvaldība var izdot saistošus noteikumus, kuros paredzēti atvieglojumi 

atsevišķām nekustamā īpašuma nodokļa maksātāju kategorijām, Smiltenes novada domes 

2009.gada 29.decembra saistošo noteikumu Nr.17/09 „Par nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumu piešķiršanu Smiltenes novadā” 2.1.5.apakšpunktu, kas nosaka, ka nekustamā 

īpašuma nodokļa atvieglojumus par zemi piešķir Černobiļas atomelektrostacijas seku likvidēšanas 

dalībniekiem 50 % apmērā no nodokļa summas, 2.2.4.apakšpunktu, kas nosaka, ka nekustamā 

īpašuma nodokļa atvieglojumus par ēkām piešķir Černobiļas atomelektrostacijas seku likvidēšanas 

dalībniekiem 25 % apmērā no nodokļa summas, 2.3.1.apakšpunktu, kas nosaka, ka atvieglojumus 

piešķir par vienu nodokļa maksātājam piederošu zemes vienību, un 2.3.4.apakšpunktu, kas nosaka, 

ka atvieglojumus piešķir saistošos noteikumos minētām personām, kurām par viena nekustamā 

īpašuma objektu aprēķinātā nodokļa apmērs taksācijas gadā pārsniedz 10.00 euro, atklāti balsojot 

ar 13 balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, 

Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, 

Vairis Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

 1. Piešķirt Jānim Liepiņam nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 50% apmērā par 

zemi "Knīpas", Brantu pagasts, Smiltenes novads, par 2021.gadu. 

 2. Piešķirt Jānim Liepiņam nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 25% apmērā par 

ēkām "Knīpas", Brantu pagasts, Smiltenes novads, par 2021.gadu. 

 3. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža var 

tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, 

LV-4201. 
 

Domes priekšsēdētājs         (paraksts)                                            E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                  D.Kaupe 

08.01.2021. 
 
  



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30. decembrī                                              Nr. 753 

                       (protokols Nr.22,  46.§.) 
 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem Jānim Dingam  

 Smiltenes novada dome izskata Jāņa Dingas, dzīvo Drandu iela 20, Smiltenē, Smiltenes 

novadā, 2020.gada 4.decembra iesniegumu (reģ.Nr.3835) par atvieglojumu piemērošanu 

aprēķinot nekustamā īpašuma nodokli 2021.gadam īpašumam Drandu iela 20, Smiltenē. Jānis 

Dinga ir Černobiļas atomelektrostacijas avāriju seku likvidēšanas dalībnieks. Iesniegumam 

pievienota Černobiļas AES avāriju seku likvidēšanas dalībnieka apliecības Nr.003143 kopija. 

 Īpašums Drandu iela 20, Smiltenē, sastāv no zemes, dzīvojamās mājas un saimniecības 

ēkām. Nekustamā īpašuma nodokļu parādu par iepriekšējiem periodiem nav.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 2020.gada 22.decembra atzinumu 

(protokols Nr.12) un pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta trešo daļu, 

kura nosaka, ka pašvaldība var izdot saistošus noteikumus, kuros paredzēti atvieglojumi 

atsevišķām nekustamā īpašuma nodokļa maksātāju kategorijām; pamatojoties uz 2009.gada 

29.decembra Smiltenes novada domes saistošo noteikumu NR.17/09 „Par nekustamā īpašuma 

nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Smiltenes novadā” 2.1.5.apakšpunktu, kas nosaka, ka 

nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus piešķir Černobiļas atomelektrostacijas seku 

likvidēšanas dalībniekiem 50 % apmērā no nodokļa summas; 2.2.4.apakšpunktu, kas nosaka, ka 

nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus par ēkām piešķir Černobiļas atomelektrostacijas seku 

likvidēšanas dalībniekiem 25 % apmērā no nodokļa summas; 2.3.1.apakšpunktu, kas nosaka, ka 

atvieglojumus piešķir par vienu nodokļa maksātājam piederošu zemes vienību, un 

2.3.4.apakšpunktu, kas nosaka, ka atvieglojumus piešķir saistošos noteikumos minētām personām, 

kurām par viena nekustamā īpašuma objektu aprēķinātā nodokļa apmērs taksācijas gadā pārsniedz 

10.00 euro, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute 

Mežale, Dzintars Zvaigzne, Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars 

Markss, Kārlis Lapiņš, Vairis Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

 Smiltenes novada dome 

NOLEMJ:  

 1. Piešķirt Jānim Dingam nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 50% apmērā par 

zemi Drandu iela 20, Smiltene, Smiltenes novads, par 2021.gadu. 

 2. Piešķirt Jānim Dingam nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 25% apmērā par 

ēkām Drandu iela 20, Smiltenē, Smiltenes novads, par 2021.gadu. 

 3. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža 

var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201. 
 

Domes priekšsēdētājs         (paraksts)                                            E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                  D.Kaupe 

08.01.2021. 
  



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30. decembrī                                              Nr. 754 

                       (protokols Nr.22,  47.§.) 

 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem Guntim Ķepsim  

   Smiltenes novada dome izskata Gunta Ķepša, dzīvo „Mežnieki”, Palsmanes pagastā, 

Smiltenes novadā, 2020.gada 9.decembra iesniegumu (reģ.Nr.3905) par atvieglojumu 

piemērošanu aprēķinot nekustamā īpašuma nodokli 2021.gadam īpašumam „Mežnieki”, 

Palsmanes pagasts, Smiltenes novads. Guntis Ķepsis iesniegumā norāda, ka ir nestrādājošs otrās 

grupas invalīds un zeme netiek izmantota saimnieciskajā darbībā. Īpašums „Mežnieki”, Palsmanes 

pagastā sastāv no vienas zemes vienības un ēkām. Nekustamā īpašuma nodokļu parādu par 

iepriekšējiem periodiem nav. Iesniegumam pievienota invaliditātes apliecības Nr. 1470109 kopija. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 2020.gada 22.decembra atzinumu 

(protokols Nr.12) un pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta trešo daļu, 

kura nosaka, ka pašvaldība var izdot saistošus noteikumus, kuros paredzēti atvieglojumi 

atsevišķām nekustamā īpašuma nodokļa maksātāju kategorijām, Smiltenes novada domes 

2009.gada 29.decembra saistošo noteikumu Nr.17/09 „Par nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumu piešķiršanu Smiltenes novadā” 2.1.1.apakšpunktu, kas nosaka, ka par zemi 

nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus piešķir nestrādājošiem pirmās un otrās grupas 

invalīdiem 50% apmērā no nodokļu summas; 2.2.2.apakšpunktu, kas nosaka, ka nekustamā 

īpašuma nodokļa atvieglojumus piešķir par ēkām nestrādājošiem pirmās un otrās grupas 

invalīdiem 25% apmērā no nodokļu summas, 2.3.1.apakšpunktu, kas nosaka, ka atvieglojumus 

piešķir par vienu nodokļa maksātājam piederošu zemes vienību, un 2.3.4.apakšpunktu, kas nosaka, 

ka atvieglojumus piešķir saistošos noteikumos minētām personām, kurām par viena nekustamā 

īpašuma objektu aprēķinātā nodokļa apmērs taksācijas gadā pārsniedz 10.00 euro, atklāti balsojot 

ar 13 balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, 

Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, 

Vairis Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Piešķirt Guntim Ķepsim nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 50 % apmērā par zemi 

„Mežnieki”, Palsmanes pagasts, Smiltenes novads, par 2021.gadu.  

2. Piešķirt Guntim Ķepsim nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 25 % apmērā par 

ēkām „Mežnieki”, Palsmanes pagasts, Smiltenes novads, par 2021.gadu.  

3. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās 

brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 

13A, Valmiera, LV-4201. 

 

Domes priekšsēdētājs         (paraksts)                                            E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                  D.Kaupe 

08.01.2021. 

  



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30. decembrī                                              Nr. 755 

                       (protokols Nr.22,  48.§.) 
 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem Jānim Puntulim 

   Smiltenes novada dome izskata Jāņa Puntuļa, dzīvo Atmodas iela 9A, Smiltene, Smiltenes 

novads, 2020.gada 10.decembra iesniegumu (reģ.Nr.3911) par atvieglojumu piemērošanu 

aprēķinot nekustamā īpašuma nodokli 2021.gadam īpašumam Atmodas iela 9A, Smiltenē. Jānis 

Puntulis iesniegumā norāda, ka ir nestrādājošs pirmās grupas invalīds un zeme netiek izmantota 

saimnieciskajā darbībā. Īpašums Atmodas iela 9A, Smiltenē, sastāv no vienas zemes vienības, 

dzīvojamās mājas un divām saimniecības ēkām. Nekustamā īpašuma nodokļu parādu par 

iepriekšējiem periodiem nav. Iesniegumam pievienota Invaliditātes apliecības Nr.1496051 kopija. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 2020.gada 22.decembra atzinumu 

(protokols Nr.12) un pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta trešo daļu, 

kura nosaka, ka pašvaldība var izdot saistošus noteikumus, kuros paredzēti atvieglojumi 

atsevišķām nekustamā īpašuma nodokļa maksātāju kategorijām, Smiltenes novada domes 

2009.gada 29.decembra saistošo noteikumu Nr.17/09 „Par nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumu piešķiršanu Smiltenes novadā” 2.1.1.apakšpunktu, kas nosaka, ka par zemi 

nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus piešķir nestrādājošiem pirmās un otrās grupas 

invalīdiem 50% apmērā no nodokļu summas; 2.2.2.apakšpunktu, kas nosaka, ka nekustamā 

īpašuma nodokļa atvieglojumus piešķir par ēkām nestrādājošiem pirmās un otrās grupas 

invalīdiem 25% apmērā no nodokļu summas, 2.3.1.apakšpunktu, kas nosaka, ka atvieglojumus 

piešķir par vienu nodokļa maksātājam piederošu zemes vienību, un 2.3.4.apakšpunktu, kas nosaka, 

ka atvieglojumus piešķir saistošos noteikumos minētām personām, kurām par viena nekustamā 

īpašuma objektu aprēķinātā nodokļa apmērs taksācijas gadā pārsniedz 10.00 euro, atklāti balsojot 

ar 13 balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, 

Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, 

Vairis Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Piešķirt Jānim Puntulim nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 50 % apmērā par zemi 

Atmodas iela 9A, Smiltenē, Smiltenes novadā, par 2021.gadu.  

2. Piešķirt Jānim Puntulim nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 25 % apmērā par ēkām 

Atmodas iela 9A, Smiltenē, Smiltenes novadā, par 2021.gadu. 

3. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža 

var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201. 

 

Domes priekšsēdētājs         (paraksts)                                            E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                  D.Kaupe 

08.01.2021. 
  



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30. decembrī                                              Nr. 756 

                       (protokols Nr.22,  49.§.) 

 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem Zaigai Krievānei  

   Smiltenes novada dome izskata  Zaigas Krievānes, dzīvo Jaunā iela 8, Smiltenē, Smiltenes 

novadā, 2020.gada  10.decembra iesniegumu (reģ.Nr.3915) par atvieglojumu piemērošanu 

aprēķinot nekustamā īpašuma nodokli 2021.gadam. Zaiga Krievāne iesniegumā norāda, ka ir 

nestrādājoša otrās grupas invalīde un zeme netiek izmantota saimnieciskajā darbībā. Īpašums 

„Eglaines”, Bilskas pagastā, sastāv no divām zemes vienībām. Īpašums Jaunā iela 8, Smiltenē, 

sastāv no zemes vienības, dzīvojamās mājas un divām saimniecības ēkām. Nekustamā īpašuma 

nodokļu parādu par iepriekšējiem periodiem nav. Iesniegumam pievienota Invaliditātes apliecības 

Nr.1225831 kopija. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 2020.gada 22.decembra atzinumu 

(protokols Nr.12) un pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta trešo daļu, 

kura nosaka, ka pašvaldība var izdot saistošus noteikumus, kuros paredzēti atvieglojumi 

atsevišķām nekustamā īpašuma nodokļa maksātāju kategorijām, Smiltenes novada domes 

2009.gada 29.decembra saistošo noteikumu Nr.17/09 „Par nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumu piešķiršanu Smiltenes novadā” 2.1.1.apakšpunktu, kas nosaka, ka par zemi 

nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus piešķir nestrādājošiem pirmās un otrās grupas 

invalīdiem 50% apmērā no nodokļu summas; 2.2.2.apakšpunktu, kas nosaka, ka nekustamā 

īpašuma nodokļa atvieglojumus piešķir par ēkām nestrādājošiem pirmās un otrās grupas 

invalīdiem 25% apmērā no nodokļu summas, 2.3.1.apakšpunktu, kas nosaka, ka atvieglojumus 

piešķir par vienu nodokļa maksātājam piederošu zemes vienību, un 2.3.4.apakšpunktu, kas nosaka, 

ka atvieglojumus piešķir saistošos noteikumos minētām personām, kurām par viena nekustamā 

īpašuma objektu aprēķinātā nodokļa apmērs taksācijas gadā pārsniedz 10.00 euro, atklāti balsojot 

ar 13 balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, 

Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, 

Vairis Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

 1. Piešķirt Zaigai Krievānei nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 50 % apmērā par 

nekustamā īpašuma “Eglaines”, Bilskas pagastā, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9444 007 

0002, par 2021.gadu.  

 2. Piešķirt Zaigai Krievānei nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 25 % apmērā par 

ēkām Jaunā ielas 8, Smiltene, Smiltenes novads, par 2021.gadu. 

 3. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža 

var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201. 

 

Domes priekšsēdētājs         (paraksts)                                            E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                  D.Kaupe 

08.01.2021. 
 



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30. decembrī                                              Nr. 757 

                       (protokols Nr.22,  50.§.) 
 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem Ilonai Roķei 

   Smiltenes novada dome izskata Ilonas Roķes, dzīvo “Avotkalns”, Palsmanē, Palsmanes 

pagastā, Smiltenes novadā, 2020.gada 4.decembra iesniegumu (reģ.Nr.3831) par atvieglojumu 

piemērošanu aprēķinot nekustamā īpašuma nodokli 2021.gadam īpašumam “Avotkalns”, 

Palsmanes pagasts, Smiltenes novads. Ilona Roķe iesniegumā norāda, ka ir nestrādājoša otrās 

grupas invalīde, un zeme netiek izmantota saimnieciskajā darbībā. Īpašums “Avotkalns”, 

Palsmanes pagastā sastāv no vienas zemes vienības, dzīvojamās mājas un saimniecības ēkām. 

Nekustamā īpašuma nodokļu parādu par iepriekšējiem periodiem nav. Iesniegumam pievienota 

invaliditātes apliecības Nr.1208928 kopija.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 2020.gada 22.decembra atzinumu 

(protokols Nr.12) un pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta trešo daļu, 

kura nosaka, ka pašvaldība var izdot saistošus noteikumus, kuros paredzēti atvieglojumi 

atsevišķām nekustamā īpašuma nodokļa maksātāju kategorijām, Smiltenes novada domes 

2009.gada 29.decembra saistošo noteikumu Nr.17/09 „Par nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumu piešķiršanu Smiltenes novadā” 2.1.1.apakšpunktu, kas nosaka, ka par zemi 

nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus piešķir nestrādājošiem pirmās un otrās grupas 

invalīdiem 50% apmērā no nodokļu summas; 2.2.2.apakšpunktu, kas nosaka, ka nekustamā 

īpašuma nodokļa atvieglojumus piešķir par ēkām nestrādājošiem pirmās un otrās grupas 

invalīdiem 25% apmērā no nodokļu summas, 2.3.1.apakšpunktu, kas nosaka, ka atvieglojumus 

piešķir par vienu nodokļa maksātājam piederošu zemes vienību, un 2.3.4.apakšpunktu, kas nosaka, 

ka atvieglojumus piešķir saistošos noteikumos minētām personām, kurām par viena nekustamā 

īpašuma objektu aprēķinātā nodokļa apmērs taksācijas gadā pārsniedz 10.00 euro, atklāti balsojot 

ar 13 balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, 

Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, 

Vairis Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Piešķirt Ilonai Roķei nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 50 % apmērā par zemi 

”Avotkalns”, Palsmanes pagasts, Smiltenes novads, par 2021.gadu.  

2. Piešķirt Ilonai Roķei nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 25 % apmērā par ēkām 

“Avotkalns”, Palsmanes pagasts, Smiltenes novads, par 2021.gadu. 

3. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās 

brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 

13A, Valmiera, LV-4201. 

 

Domes priekšsēdētājs         (paraksts)                                            E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                  D.Kaupe 

08.01.2021. 
 
  



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30. decembrī                                              Nr. 758 

                       (protokols Nr.22,  51.§.) 
 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem Vandai Melderei 

   Smiltenes novada dome izskata Vandas Melderes, dzīvo Rīgas ielā 51, Vidzemē, Brantu 

pagastā, Smiltenes novadā, 2020.gada 10.decembra iesniegumu (reģ.Nr.3915) par atvieglojumu 

piemērošanu aprēķinot nekustamā īpašuma nodokli 2021.gadam īpašumam “Saliņas”, Brantu 

pagastā, Smiltenes novadā. Vanda Meldere ir nestrādājoša pirmās grupas invalīde, un zeme netiek 

izmantota saimnieciskajā darbībā. Iesniegumam pievienota invaliditātes apliecības Nr.1436577 

kopija. 

 Īpašums “Saliņas”, kadastra numurs 94480030167, sastāv no zemes un ēkām. Īpašums 

“Melderi”, kadastra numurs 94480030168, sastāv no divām zemes vienībām. Nekustamā īpašuma 

nodokļu parādu par iepriekšējiem periodiem nav.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 2020.gada 22.decembra atzinumu 

(protokols Nr.12) un pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta trešo daļu, 

kura nosaka, ka pašvaldība var izdot saistošus noteikumus, kuros paredzēti atvieglojumi 

atsevišķām nekustamā īpašuma nodokļa maksātāju kategorijām, un pamatojoties uz 2009.gada 

29.decembra Smiltenes novada domes saistošajiem noteikumiem Nr.17/09 „Par nekustamā 

īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Smiltenes novadā” 2.1.1.apakšpunktu, kas nosaka, ka 

atvieglojumus piešķir par zemi nestrādājošiem pirmās un otrās grupas invalīdiem 50% apmērā no 

nodokļu summas; 2.2.2.apakšpunktu, kas nosaka, ka atvieglojumus piešķir par ēkām 

nestrādājošiem pirmās un otrās grupas invalīdiem 25% apmērā no nodokļu summas; 

2.3.1.apakšpunktu, kas nosaka, ka atvieglojumus piešķir par vienu nodokļa maksātājam piederošu 

zemes vienību, un 2.3.4.apakšpunktu, kas nosaka, ka atvieglojumus piešķir saistošos noteikumos 

minētām personām, kurām par viena nekustamā īpašuma objektu aprēķinātā nodokļa apmērs 

taksācijas gadā pārsniedz 10.00 euro, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija 

Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra 

Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, Vairis Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – 

nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 1. Piešķirt Vandai Melderei nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 50 % apmērā par 

zemes vienību “Melderi”, Brantu pagastā, kadastra apzīmējums 94480030170, par 2021.gadu.  

 2. Piešķirt Vandai Melderei nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 25 % apmērā par 

ēkām “Saliņas”, Brantu pagastā (adrese Rīgas iela 51, Vidzeme, Brantu pagasts), Smiltenes 

novadā, par 2021.gadu. 

 3. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža var 

tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, 

LV-4201. 

 

Domes priekšsēdētājs         (paraksts)                                            E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                  D.Kaupe 

08.01.2021. 



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30. decembrī                                              Nr. 759 

                       (protokols Nr.22,  52.§.) 
 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem Gunāram Vāveram  

   Smiltenes novada dome izskata Gunāra Vāvera, dzīvo Valmieras ielā 26, Smiltenē, 

Smiltenes novadā, 2020.gada 14.decembra iesniegumu (reģ.Nr.3969) par atvieglojumu 

piemērošanu aprēķinot nekustamā īpašuma nodokli 2021.gadam īpašumam Valmieras iela 26, 

Smiltene, Smiltenes novads. Gunārs Vāvers iesniegumā norāda, ka ir nestrādājošs II.grupas 

invalīds un zeme netiek izmantota saimnieciskajā darbībā. Iesniegumam pievienota Invalīda 

apliecības Nr.569597 kopija. 

 Īpašums Valmieras iela 26, Smiltenē sastāv no zemes, dzīvojamās mājas un saimniecības 

ēkām. Nekustamā īpašuma nodokļu parādu par iepriekšējiem periodiem nav.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 2020.gada 22.decembra atzinumu 

(protokols Nr.12) un pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta trešo daļu, 

kura nosaka, ka pašvaldība var izdot saistošus noteikumus, kuros paredzēti atvieglojumi 

atsevišķām nekustamā īpašuma nodokļa maksātāju kategorijām, un pamatojoties uz 2009.gada 

29.decembra Smiltenes novada domes saistošajiem noteikumiem Nr.17/09 „Par nekustamā 

īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Smiltenes novadā” 2.1.1.apakšpunktu, kas nosaka, ka 

atvieglojumus piešķir par zemi nestrādājošiem pirmās un otrās grupas invalīdiem 50% apmērā no 

nodokļu summas; 2.2.2.apakšpunktu, kas nosaka, ka atvieglojumus piešķir par ēkām 

nestrādājošiem pirmās un otrās grupas invalīdiem 25% apmērā no nodokļu summas; 

2.3.1.apakšpunktu, kas nosaka, ka atvieglojumus piešķir par vienu nodokļa maksātājam piederošu 

zemes vienību, un 2.3.4.apakšpunktu, kas nosaka, ka atvieglojumus piešķir saistošos noteikumos 

minētām personām, kurām par viena nekustamā īpašuma objektu aprēķinātā nodokļa apmērs 

taksācijas gadā pārsniedz 10.00 euro, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija 

Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra 

Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, Vairis Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – 

nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 1. Piešķirt Gunāram Vāveram nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 50 % apmērā par 

zemi Valmieras iela 26, Smiltene, Smiltenes novads, par 2021.gadu.  

 2. Piešķirt Gunāram Vāveram nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 25 % apmērā par 

ēkām Valmieras iela 26, Smiltene, Smiltenes novads, par 2021.gadu. 

 3. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža var 

tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, 

LV-4201. 

 

Domes priekšsēdētājs         (paraksts)                                            E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                  D.Kaupe 

08.01.2021. 
  



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30. decembrī                                              Nr. 760 

                       (protokols Nr.22,  53.§.) 

2018.gada 28.februārī       
Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem Teiksmai Rozniecei  

   Smiltenes novada dome izskata Teiksmas Roznieces, dzīvo Dakteru ielā 15-2, Smiltenē, 

Smiltenes novadā, pilnvarotās personas Sandras Pētersones 2020.gada 24.novembra iesniegumu 

(reģ.Nr.3713) par atvieglojumu piemērošanu aprēķinot nekustamā īpašuma nodokli 2021.gadam 

īpašumam “Rožkalni”, Brantu pagastā. Teiksma Rozniece ir nestrādājoša pirmās grupas invalīde. 

Īpašums “Rožkalni”, Brantu pagastā sastāv no vienas zemes vienības un ēkām. Saimnieciskajā 

darbībā tiek izmantoti 5.0 ha zemes. Nekustamā īpašuma nodokļu parādu par iepriekšējiem 

periodiem nav. Iesniegumam pievienota invaliditātes apliecības Nr.1264834 kopija un 

Universālpilnvara Nr.1993, izdevusi zvērināta notāre Linda Eglīte. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 2020.gada 22.decembra atzinumu 

(protokols Nr.12) un pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta trešo daļu, 

kura nosaka, ka pašvaldība var izdot saistošus noteikumus, kuros paredzēti atvieglojumi 

atsevišķām nekustamā īpašuma nodokļa maksātāju kategorijām, un pamatojoties uz 2009.gada 

29.decembra Smiltenes novada domes saistošajiem noteikumiem Nr.17/09 „Par nekustamā 

īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Smiltenes novadā” 2.1.1.apakšpunktu, kas nosaka, ka 

atvieglojumus piešķir nestrādājošiem pirmās un otrās grupas invalīdiem 50% apmērā no nodokļu 

summas; 2.2.2.apakšpunktu, kas nosaka, ka atvieglojumus piešķir par ēkām nestrādājošiem pirmās 

un otrās grupas invalīdiem 25% apmērā no nodokļu summas; 2.3.1.apakšpunktu, kas nosaka, ka 

atvieglojumus piešķir par vienu nodokļa maksātājam piederošu zemes vienību, un 

2.3.4.apakšpunktu, kas nosaka, ka atvieglojumus piešķir saistošos noteikumos minētām personām, 

kurām par viena nekustamā īpašuma objektu aprēķinātā nodokļa apmērs taksācijas gadā pārsniedz 

10.00 euro, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute 

Mežale, Dzintars Zvaigzne, Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kārlis 

Lapiņš, Vairis Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

 1. Piešķirt Teiksmai Rozniecei nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 50 % apmērā 

par nekustamā īpašuma “Rožkalni”, Brantu pagastā zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9448 

004 0001 daļu 9.8 ha platībā, par 2021.gadu.  

 2. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža var 

tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, 

LV-4201. 

 

Domes priekšsēdētājs         (paraksts)                                            E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                  D.Kaupe 

08.01.2021. 
  



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30. decembrī                                              Nr. 761 

                       (protokols Nr.22,  54.§.) 
 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem Vilnim Akmentiņam  

 Smiltenes novada dome izskata Viļņa Akmentiņa, dzīvo Līvu iela 6, Smiltenē, Smiltenes 

novadā, 2020.gada 27.novembra iesniegumu (reģ.Nr.3741) par atvieglojumu piemērošanu 

aprēķinot nekustamā īpašuma nodokli 2021.gadam īpašumam Līvu iela 6, Smiltenē. Vilnis 

Akmentiņš ir Černobiļas atomelektrostacijas avāriju seku likvidēšanas dalībnieks. Iesniegumam 

pievienota Černobiļas AES avāriju seku likvidēšanas dalībnieka apliecības Nr.001342 kopija. 

 Īpašums Līvu iela 6 sastāv no zemes un dzīvojamās mājas. Nekustamā īpašuma nodokļu 

parādu par iepriekšējiem periodiem nav. 

  Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 2020.gada 22.decembra atzinumu 

(protokols Nr.12) un pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta trešo daļu, 

kura nosaka, ka pašvaldība var izdot saistošus noteikumus, kuros paredzēti atvieglojumi 

atsevišķām nekustamā īpašuma nodokļa maksātāju kategorijām; pamatojoties uz 2009.gada 

29.decembra Smiltenes novada domes saistošo noteikumu NR.17/09 „Par nekustamā īpašuma 

nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Smiltenes novadā” 2.1.5.apakšpunktu, kas nosaka, ka 

nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus piešķir Černobiļas atomelektrostacijas seku 

likvidatoriem 50 % apmērā no nodokļa summas; 2.2.4.apakšpunktu, kas nosaka, ka nekustamā 

īpašuma nodokļa atvieglojumus par ēkām piešķir Černobiļas atomelektrostacijas seku likvidēšanas 

dalībniekiem 25 % apmērā no nodokļa summas; 2.3.1.apakšpunktu, kas nosaka, ka atvieglojumus 

piešķir par vienu nodokļa maksātājam piederošu zemes vienību, un 2.3.4.apakšpunktu, kas nosaka, 

ka atvieglojumus piešķir saistošos noteikumos minētām personām, kurām par viena nekustamā 

īpašuma objektu aprēķinātā nodokļa apmērs taksācijas gadā pārsniedz 10.00 euro, atklāti balsojot 

ar 12 balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, 

Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kārlis Lapiņš, Vairis Tralla, Vilnis 

Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

 1. piešķirt Vilnim Akmentiņam nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 50% apmērā 

par zemi Līvu iela 6, Smiltene, Smiltenes novads, par 2021.gadu. 

 2. piešķirt Vilnim Akmentiņam nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 25% apmērā 

par ēkām Līvu iela 6, Smiltene, Smiltenes novads, par 2021.gadu. 

 3. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža var 

tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, 

LV-4201. 
 

Domes priekšsēdētājs         (paraksts)                                            E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                  D.Kaupe 

08.01.2021. 
  



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30. decembrī                                              Nr. 762 

                       (protokols Nr.22,  55.§.) 
 

  Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem Dainim Krūmiņam  

   Smiltenes novada dome izskata Daiņa Krūmiņa, dzīvo “Eķītes”- 2, Launkalnes pagasts, 

Smiltenes novads, 2020.gada 24.novembra iesniegumu (reģ.Nr.3710) par atvieglojumu 

piemērošanu aprēķinot nekustamā īpašuma nodokli 2021.gadam īpašumam “Eķītes”-2, 

Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā. Īpašums “Eķītes”-2, Launkalnes pagastā sastāv no 

dzīvokļa īpašuma. Nekustamā īpašuma nodokļu parādu par iepriekšējiem periodiem nav. Dainis 

Krūmiņš iesniegumā norāda, ka ir nestrādājošs otrās grupas invalīds, un zeme netiek izmantota 

saimnieciskajā darbībā. Iesniegumam pievienota invaliditātes apliecības Nr.1415236 kopija.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 2020.gada 18.februāra atzinumu 

(protokols Nr.2) un pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta trešo daļu, 

kura nosaka, ka pašvaldība var izdot saistošus noteikumus, kuros paredzēti atvieglojumi 

atsevišķām nekustamā īpašuma nodokļa maksātāju kategorijām, Smiltenes novada domes 

2009.gada 29.decembra saistošo noteikumu Nr.17/09 „Par nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumu piešķiršanu Smiltenes novadā” 2.1.1.apakšpunktu, kas nosaka, ka par zemi 

nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus piešķir nestrādājošiem pirmās un otrās grupas 

invalīdiem 50% apmērā no nodokļu summas; 2.2.2.apakšpunktu, kas nosaka, ka nekustamā 

īpašuma nodokļa atvieglojumus piešķir par ēkām nestrādājošiem pirmās un otrās grupas 

invalīdiem 25% apmērā no nodokļu summas, 2.3.1.apakšpunktu, kas nosaka, ka atvieglojumus 

piešķir par vienu nodokļa maksātājam piederošu zemes vienību, un 2.3.4.apakšpunktu, kas nosaka, 

ka atvieglojumus piešķir saistošos noteikumos minētām personām, kurām par viena nekustamā 

īpašuma objektu aprēķinātā nodokļa apmērs taksācijas gadā pārsniedz 10.00 euro,  atklāti balsojot 

ar 12 balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, 

Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kārlis Lapiņš, Vairis Tralla, Vilnis 

Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

 1. Piešķirt Dainim Krūmiņam nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 50 % apmērā par 

zemi “Eķītes”-2, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā, par 2021.gadu.  

 2. Piešķirt Dainim Krūmiņam nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 25 % apmērā par 

ēkām “Eķītes”-2, Launkalnes pagastā, Smiltenes novads, par 2021.gadu. 

 3. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža var 

tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, 

LV-4201. 

 

Domes priekšsēdētājs         (paraksts)                                            E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                  D.Kaupe 

08.01.2021. 

 
  



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30. decembrī                                              Nr. 763 

                       (protokols Nr.22,  56.§.) 
 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem Andrejam Lelim  

 Smiltenes novada dome izskata Andreja Leļa, dzīvo „Steģi”, Blomes pagastā, Smiltenes 

novadā, 2020.gada 24.novembra iesniegumu (reģ.Nr.3711) par atvieglojumu piemērošanu 

aprēķinot nekustamā īpašuma nodokli 2021.gadam īpašumam „Andrēni”, Blomes pagastā. 

Andrejs Lelis ir Černobiļas atomelektrostacijas avāriju seku likvidēšanas dalībnieks. Iesniegumam 

pievienota Černobiļas AES avāriju seku likvidēšanas dalībnieka apliecības Nr.004354 kopija. 

 Īpašums „Andrēni”, Blomes pagastā, kadastra numurs 9446 003 0229, sastāv no vienas 

zemes vienības un dzīvojamās mājas. Nekustamā īpašuma nodokļu parādu par iepriekšējiem 

periodiem nav. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 2020.gada 22.decembra atzinumu 

(protokols Nr.12) un pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta trešo daļu, 

kura nosaka, ka pašvaldība var izdot saistošus noteikumus, kuros paredzēti atvieglojumi 

atsevišķām nekustamā īpašuma nodokļa maksātāju kategorijām; pamatojoties uz 2009.gada 

29.decembra Smiltenes novada domes saistošo noteikumu NR.17/09 „Par nekustamā īpašuma 

nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Smiltenes novadā” 2.1.5.apakšpunktu, kas nosaka, ka 

nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus piešķir Černobiļas atomelektrostacijas seku 

likvidēšanas dalībniekiem 50 % apmērā no nodokļa summas; 2.2.4.apakšpunktu, kas nosaka, ka 

nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus par ēkām piešķir Černobiļas atomelektrostacijas seku 

likvidēšanas dalībniekiem 25 % apmērā no nodokļa summas; 2.3.1.apakšpunktu, kas nosaka, ka 

atvieglojumus piešķir par vienu nodokļa maksātājam piederošu zemes vienību, un 

2.3.4.apakšpunktu, kas nosaka, ka atvieglojumus piešķir saistošos noteikumos minētām personām, 

kurām par viena nekustamā īpašuma objektu aprēķinātā nodokļa apmērs taksācijas gadā pārsniedz 

10.00 euro, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute 

Mežale, Dzintars Zvaigzne, Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kārlis 

Lapiņš, Vairis Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

 1. Piešķirt Andrejam Lelim nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 50% apmērā par 

zemi „Andrēni”, Blomes pagasts, Smiltenes novads, par 2021.gadu. 

 2. Piešķirt Andrejam Lelim nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 25% apmērā par 

ēkām „Andrēni”, Blomes pagasts, Smiltenes novads, par 2021.gadu. 

 3. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža var 

tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, 

LV-4201. 

 

Domes priekšsēdētājs         (paraksts)                                            E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                  D.Kaupe 

08.01.2021. 
 

 



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30. decembrī                                              Nr. 764 

                       (protokols Nr.22,  57.§.) 
 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem Valteram Nodievam, Vilhelmam 

Nodievam, Kasparam Nodievam un Armandam Nodievam 

            Smiltenes novada dome izskata jautājumu par Valtera Nodieva un Vilhelma Nodieva, 

dzīvo Piķurgas ielā 8, Vālodzes, Stopiņu novads, LV-2130; Kaspara Nodieva, dzīvo Augusta 

Deglava iela 122-119, Rīga, LV-1082 un Armanda Nodieva, dzīvo Piķurgas ielā 8, Vālodzes, 

Stopiņu novads, LV-2130, atbrīvošanu no nekustamā īpašuma nodokļa par īpašumiem Blaumaņa 

iela 2, Blaumaņa iela 2A, Dārza iela 13, Smiltenē, 142 m2 platībā. 

 Smiltenes pilsētā realizēts projekts 3DP/3.6.1.1.0/09/1P1A/VRAA/021 „Atmodas ielas un 

tās pieslēguma ielu kompleksā rekonstrukcija”, kura rezultātā rekonstruēts Blaumaņa ielas posms, 

kas nodrošina piekļuvi vairākiem īpašumiem – Smiltenes novada poliklīnikai, pašvaldības 

parkam, AS „Sadales tīkls” transformatoram, iebrauktuves uz īpašumiem Blaumaņa iela 2, 

Blaumaņa iela 2A, Dārza iela 13. Ielas rekonstrukcijas rezultātā tika izbūvētas asfaltbetona 

nobrauktuves uz minētajiem īpašumiem ar atbilstošiem rādiusiem un nobrauktuvju platumiem un 

izveidoti divi paplašinājumi – kabatas, lai automašīnas varētu pārvietoties abos virzienos, 

ievērojot drošības noteikumus. Paplašinājumi – kabatas, izbūvēti Dārza iela 13 (72 m2), Blaumaņa 

iela 2 (45 m2) un Blaumaņa iela 2A (25 m2) īpašumos.     

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 2020.gada 22.decembra atzinumu 

(protokols Nr.12) un pamatojoties uz likumu „Par nekustamā īpašuma nodokli”, likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 16.pantu, 2009.gada 29.decembra Smiltenes novada domes saistošajiem 

noteikumiem Nr.17/09 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Smiltenes 

novadā”, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute 

Mežale, Dzintars Zvaigzne, Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kārlis 

Lapiņš, Vairis Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 1. Piešķirt Valteram Nodievam un Vilhelmam Nodievam nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumus 90 % apmērā par zemi Dārza iela 13 – 72 m2 platībā par 2021.gadu. 

 2. Piešķirt Kasparam Nodievam nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 90 % apmērā 

par zemi Blaumaņa iela 2 - 45 m2 platībā par 2021.gadu. 

 3. Piešķirt Armandam Nodievam nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 90 % apmērā 

par zemi Blaumaņa iela 2A - 25 m2 platībā par 2021.gadu. 

 4. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža 

var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201. 

 

Domes priekšsēdētājs         (paraksts)                                            E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                  D.Kaupe 

08.01.2021. 
  



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30. decembrī                                              Nr. 765 

                       (protokols Nr.22,  58.§.) 
 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem Inesei Lazdiņai 

   Smiltenes novada dome izskata Ineses Lazdiņas, dzīvo Ezera  iela 18, Launkalne, 

Launkalnes pagasts, Smiltenes novads, 2020.gada 15.decembra iesniegumu (reģ.Nr.3980) par 

atvieglojumu piemērošanu aprēķinot nekustamā īpašuma nodokli 2021.gadam īpašumam Ezera 

iela 18, Launkalnes pagastā. Inese Lazdiņa iesniegumā norāda, ka ir nestrādājoša otrās grupas 

invalīde un zeme netiek izmantota saimnieciskajā darbībā. Īpašums Ezera iela 18. Launkalnes 

pagastā sastāv no trim zemes vienībām, dzīvojamās mājas un saimniecības ēkas. Nekustamā 

īpašuma nodokļu parādu par iepriekšējiem periodiem nav. Iesniegumam pievienota invaliditātes 

apliecības Nr.1448872 kopija. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 2020.gada 22.decembra atzinumu 

(protokols Nr.12) un pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta trešo daļu, 

kura nosaka, ka pašvaldība var izdot saistošus noteikumus, kuros paredzēti atvieglojumi 

atsevišķām nekustamā īpašuma nodokļa maksātāju kategorijām, Smiltenes novada domes 

2009.gada 29.decembra saistošo noteikumu Nr.17/09 „Par nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumu piešķiršanu Smiltenes novadā” 2.1.1.apakšpunktu, kas nosaka, ka par zemi 

nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus piešķir nestrādājošiem pirmās un otrās grupas 

invalīdiem 50% apmērā no nodokļu summas; 2.2.2.apakšpunktu, kas nosaka, ka nekustamā 

īpašuma nodokļa atvieglojumus piešķir par ēkām nestrādājošiem pirmās un otrās grupas 

invalīdiem 25% apmērā no nodokļu summas, 2.3.1.apakšpunktu, kas nosaka, ka atvieglojumus 

piešķir par vienu nodokļa maksātājam piederošu zemes vienību, un 2.3.4.apakšpunktu, kas nosaka, 

ka atvieglojumus piešķir saistošos noteikumos minētām personām, kurām par viena nekustamā 

īpašuma objektu aprēķinātā nodokļa apmērs taksācijas gadā pārsniedz 10.00 euro, atklāti balsojot 

ar 12 balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, 

Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kārlis Lapiņš, Vairis Tralla, Vilnis 

Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Piešķirt Inesei Lazdiņai nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 50 % apmērā par zemi 

Ezera iela 18, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā, par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

9470 005 0054, par 2021.gadu.  

2. Piešķirt Inesei Lazdiņai nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 25 % apmērā par ēkām 

Ezera iela 18, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā, par 2021.gadu. 

3. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža 

var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201. 

 

Domes priekšsēdētājs         (paraksts)                                            E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                  D.Kaupe 

08.01.2021. 
  



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30. decembrī                                              Nr. 766 

                       (protokols Nr.22,  59.§.) 
 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem Mudītei Paškovai  

   Smiltenes novada dome izskata Mudītes Paškovas, dzīvo „Masaļi”, Brantu pagasts, 

Smiltenes novads, 2020.gada 16.decembra iesniegumu (reģ.Nr.3999) par atvieglojumu 

piemērošanu aprēķinot nekustamā īpašuma nodokli 2021.gadam īpašumam „Masaļi”, Brantu 

pagasts, Smiltenes novads. Mudīte Paškova iesniegumā norāda, ka ir nestrādājoša II.grupas 

invalīde un zeme netiek izmantota saimnieciskajā darbībā. Iesniegumam pievienota invaliditātes 

apliecības Nr.1322534 kopija. 

  Īpašums „Masaļi” sastāv no zemes, dzīvojamās mājas un saimniecības ēkām. Nekustamā 

īpašuma nodokļu parādu par iepriekšējiem periodiem nav.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties uz likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta trešo daļu, kura nosaka, ka pašvaldība var izdot saistošus 

noteikumus, kuros paredzēti atvieglojumi atsevišķām nekustamā īpašuma nodokļa maksātāju 

kategorijām, un pamatojoties uz 2009.gada 29.decembra Smiltenes novada domes saistošajiem 

noteikumiem Nr.17/09 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Smiltenes 

novadā” 2.1.1.apakšpunktu, kas nosaka, ka atvieglojumus piešķir par zemi nestrādājošiem pirmās 

un otrās grupas invalīdiem 50% apmērā no nodokļu summas; 2.2.2.apakšpunktu, kas nosaka, ka 

atvieglojumus piešķir par ēkām nestrādājošiem pirmās un otrās grupas invalīdiem 25% apmērā no 

nodokļu summas; 2.3.1.apakšpunktu, kas nosaka, ka atvieglojumus piešķir par vienu nodokļa 

maksātājam piederošu zemes vienību, un 2.3.4.apakšpunktu, kas nosaka, ka atvieglojumus piešķir 

saistošos noteikumos minētām personām, kurām par viena nekustamā īpašuma objektu aprēķinātā 

nodokļa apmērs taksācijas gadā pārsniedz 10.00 euro, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aigars 

Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, Edgars Avotiņš, Ilze 

Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kārlis Lapiņš, Vairis Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

 1. Piešķirt Mudītei Paškovai nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 50 % apmērā par 

zemi „Masaļi”, Brantu pagasts, Smiltenes novads, par 2021.gadu.  

 2. Piešķirt Mudītei Paškovai nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 25 % apmērā par 

ēkām „Masaļi”, Brantu pagasts, Smiltenes novads, par 2021.gadu. 

 3. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža var 

tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, 

LV-4201. 

 

Domes priekšsēdētājs         (paraksts)                                            E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                  D.Kaupe 

08.01.2021. 
  



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30. decembrī                                              Nr. 767 

                       (protokols Nr.22,  60.§.) 

 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem biedrībai „Tehniskais sporta klubs 

“Smiltene””  

   Smiltenes novada dome izskata biedrības „Tehniskais sporta klubs “Smiltene””, 

reģistrācijas Nr.40008029146, juridiskā adrese Blaumaņa iela 31, Smiltene, Smiltenes novads, 

2020.gada 14.decembra iesniegumu (reģ.Nr.3966) par atvieglojumu piemērošanu aprēķinot 

nekustamā īpašuma nodokli īpašumiem “Autotrase” un “Sporta komplekss”. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 2020.gada 22.decembra atzinumu 

(protokols Nr.12) un pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta trešo daļu, 

kura nosaka, ka pašvaldība var izdot saistošus noteikumus, kuros paredzēti atvieglojumi 

atsevišķām nekustamā īpašuma nodokļa maksātāju kategorijām, un pamatojoties uz 2009.gada 

29.decembra Smiltenes novada domes saistošajiem noteikumiem Nr.17/09 „Par nekustamā 

īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Smiltenes novadā” 2.5.punktu, kas nosaka, ka 

atvieglojumus piešķir biedrībām, kas apsaimnieko Smiltenes novada pašvaldības īpašumā esošos 

sporta kompleksus, 50% apmērā no nodokļu summas, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Aigars 

Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, Edgars Avotiņš, Ilze 

Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kārlis Lapiņš, Vilnis Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, 

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Piešķirt biedrībai „Tehniskais sporta klubs “Smiltene” nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumus 50 % apmērā par nekustamā īpašuma „Autotrase”, Smiltenes pagastā 

zemi, par 2021.gadu.  

2. Piešķirt biedrībai „Tehniskais sporta klubs “Smiltene” nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumus 50 % apmērā par nekustamā īpašuma „Sporta komplekss”, Smiltenes 

pagastā zemi, par 2021.gadu. 

 3. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža var 

tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, 

LV-4201. 

 

Domes priekšsēdētājs         (paraksts)                                            E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                  D.Kaupe 

08.01.2021. 
  



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30. decembrī                                              Nr. 768 

                       (protokols Nr.22,  61.§.) 
 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem Aivaram Krauklim  

 Smiltenes novada dome izskata Aivara Kraukļa, dzīvo Līkā ielā 2A, Smiltenē, Smiltenes 

novadā, 2020.gada 17.decembra iesniegumu (reģ.Nr.4052) par atvieglojumu piemērošanu 

aprēķinot nekustamā īpašuma nodokli 2021.gadam Līkā iela 2A, Smiltenē. Aivars Krauklis ir 

Černobiļas atomelektrostacijas avāriju seku likvidēšanas dalībnieks. Iesniegumam pievienota 

Černobiļas AES avāriju seku likvidēšanas dalībnieka apliecības Nr.004554 kopija. Īpašums Līkā 

iela 2A, Smiltenē sastāv no zemes, dzīvojamās mājas un saimniecības ēkas. Nekustamā īpašuma 

nodokļu parādu par iepriekšējiem periodiem nav. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 2020.gada 22.decembra atzinumu 

(protokols Nr.12) un pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta trešo daļu, 

kura nosaka, ka pašvaldība var izdot saistošus noteikumus, kuros paredzēti atvieglojumi 

atsevišķām nekustamā īpašuma nodokļa maksātāju kategorijām, Smiltenes novada domes 

2009.gada 29.decembra saistošo noteikumu Nr.17/09 „Par nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumu piešķiršanu Smiltenes novadā” 2.1.5.apakšpunktu, kas nosaka, ka nekustamā 

īpašuma nodokļa atvieglojumus par zemi piešķir Černobiļas atomelektrostacijas seku likvidēšanas 

dalībniekiem 50 % apmērā no nodokļa summas, 2.2.4.apakšpunktu, kas nosaka, ka nekustamā 

īpašuma nodokļa atvieglojumus par ēkām piešķir Černobiļas atomelektrostacijas seku likvidēšanas 

dalībniekiem 25 % apmērā no nodokļa summas, 2.3.1.apakšpunktu, kas nosaka, ka atvieglojumus 

piešķir par vienu nodokļa maksātājam piederošu zemes vienību, un 2.3.4.apakšpunktu, kas nosaka, 

ka atvieglojumus piešķir saistošos noteikumos minētām personām, kurām par viena nekustamā 

īpašuma objektu aprēķinātā nodokļa apmērs taksācijas gadā pārsniedz 10.00 euro, atklāti balsojot 

ar 12 balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, 

Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kārlis Lapiņš, Vairis Tralla, Vilnis 

Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

 1. Piešķirt Aivaram Krauklim nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 50% apmērā par 

zemi Līkā iela 2A, Smiltene, Smiltenes novads, par 2021.gadu. 

 2. Piešķirt Aivaram Krauklim nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 25% apmērā par 

ēkām Līkā iela 2A, Smiltenē, Smiltenes novads, par 2021.gadu. 

 3. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža 

var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201. 

 

Domes priekšsēdētājs         (paraksts)                                            E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                  D.Kaupe 

08.01.2021. 
  



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30. decembrī                                              Nr. 769 

                       (protokols Nr.22,  62.§.) 

 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem Ārijai Krūmiņai  

   Smiltenes novada dome izskata Ārijas Krūmiņas, dzīvo Elvīras ielā 8-25, Rīgā, LV-1083, 

2020.gada 17.decembra iesniegumu (reģ.Nr.4015) par atvieglojumu piemērošanu aprēķinot 

nekustamā īpašuma nodokli 2021.gadam. Ārija Krūmiņa ir nestrādājoša otrās grupas invalīde. 

Iesniegumam pievienota Invaliditātes apliecības Nr.1435814 kopija. Īpašums „Jaunmitiņi”, 

Blomes pagastā, sastāv no trim zemes vienībām, dzīvojamās mājas un divām saimniecības ēkām.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 2020.gada 22.decembra atzinumu 

(protokols Nr.12) un pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta trešo daļu, 

kura nosaka, ka pašvaldība var izdot saistošus noteikumus, kuros paredzēti atvieglojumi 

atsevišķām nekustamā īpašuma nodokļa maksātāju kategorijām, un pamatojoties uz 2009.gada 

29.decembra Smiltenes novada domes saistošajiem noteikumiem Nr.17/09 „Par nekustamā 

īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Smiltenes novadā” 2.1.1.apakšpunktu, kas nosaka, ka 

atvieglojumus piešķir nestrādājošiem pirmās un otrās grupas invalīdiem 50% apmērā no nodokļu 

summas; 2.2.2.apakšpunktu, kas nosaka, ka atvieglojumus piešķir par ēkām nestrādājošiem pirmās 

un otrās grupas invalīdiem 25% apmērā no nodokļu summas, 2.3.1.apakšpunktu, kas nosaka, ka 

atvieglojumus piešķir par vienu nodokļa maksātājam piederošu zemes vienību, un 

2.3.4.apakšpunktu, kas nosaka, ka atvieglojumus piešķir saistošos noteikumos minētām personām, 

kurām par viena nekustamā īpašuma objektu aprēķinātā nodokļa apmērs taksācijas gadā pārsniedz 

10.00 euro, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute 

Mežale, Dzintars Zvaigzne, Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kārlis 

Lapiņš, Vairis Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

 Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

 1. Piešķirt Ārijai Krūmiņai nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 50 % apmērā par 

zemes vienību “Jaunmitiņi”, Blomes pagastā, kadastra apzīmējums 9446 005 0110, par 2021.gadu.  

 2. Piešķirt Ārijai Krūmiņai nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 25 % apmērā par 

ēkām “Jaunmitiņi”, Blomes pagastā, par 2021.gadu.  

  3.Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža var 

tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, 

LV-4201. 

 

Domes priekšsēdētājs         (paraksts)                                            E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                  D.Kaupe 

08.01.2021. 
  



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30. decembrī                                              Nr. 770 

                       (protokols Nr.22,  63.§.) 

 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem Dacei Kukainei  

   Smiltenes novada dome izskata Daces Kukaines, dzīvo Kanāla ielā 13-2, Smiltenē, 

Smiltenes novadā, 2020.gada 15.decembra iesniegumu (reģ.Nr.4064) par atvieglojumu 

piemērošanu aprēķinot nekustamā īpašuma nodokli 2021.gadam. Dace Kukaine ir nestrādājoša 

pirmās grupas invalīde. Iesniegumam pievienota Veselības un darbspēju ārstu valsts komisijas 

lēmuma Nr.43-2020-4092 kopija. Nekustamais īpašums Kanāla iela 13-3, Smiltenē sastāv no 

dzīvokļa īpašuma un tam piesaistītās zemes.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 2020.gada 22.decembra atzinumu 

(protokols Nr.12) un pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta trešo daļu, 

kura nosaka, ka pašvaldība var izdot saistošus noteikumus, kuros paredzēti atvieglojumi 

atsevišķām nekustamā īpašuma nodokļa maksātāju kategorijām, un pamatojoties uz 2009.gada 

29.decembra Smiltenes novada domes saistošajiem noteikumiem Nr.17/09 „Par nekustamā 

īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Smiltenes novadā” 2.1.1.apakšpunktu, kas nosaka, ka 

atvieglojumus piešķir nestrādājošiem pirmās un otrās grupas invalīdiem 50% apmērā no nodokļu 

summas; 2.2.2.apakšpunktu, kas nosaka, ka atvieglojumus piešķir par ēkām nestrādājošiem pirmās 

un otrās grupas invalīdiem 25% apmērā no nodokļu summas, 2.3.1.apakšpunktu, kas nosaka, ka 

atvieglojumus piešķir par vienu nodokļa maksātājam piederošu zemes vienību, un 

2.3.4.apakšpunktu, kas nosaka, ka atvieglojumus piešķir saistošos noteikumos minētām personām, 

kurām par viena nekustamā īpašuma objektu aprēķinātā nodokļa apmērs taksācijas gadā pārsniedz 

10.00 euro, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute 

Mežale, Dzintars Zvaigzne, Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kārlis 

Lapiņš, Vairis Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

 Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

 1. Piešķirt Dacei Kukainei nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 50 % apmērā par 

zemi Kanālu iela 13-3, Smiltenē, par 2021.gadu.  

 2. Piešķirt Dacei Kukainei nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 25 % apmērā par 

ēkām Kanāla iela 13-3, Smiltenē, par 2021.gadu.  

  3.Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža var 

tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, 

LV-4201. 

 

Domes priekšsēdētājs         (paraksts)                                            E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                  D.Kaupe 

08.01.2021. 
 
  



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30. decembrī                                              Nr. 771 

                       (protokols Nr.22,  64.§.) 

 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem Salvijam Priedītam 

 Smiltenes novada dome izskata Salvija Priedīta, dzīvo Dakteru ielā 29, Smiltenē, Smiltenes 

novadā, 2020.gada 28.decembra iesniegumu (reģ.Nr.4116) par atvieglojumu piemērošanu 

aprēķinot nekustamā īpašuma nodokli 2021.gadam īpašumam Dakteru iela 29. Salvijs Priedīts ir 

Černobiļas atomelektrostacijas avāriju seku likvidēšanas dalībnieks. Iesniegumam pievienota 

Černobiļas AES avāriju seku likvidēšanas dalībnieka apliecības Nr.003225 kopija. 

 Īpašums Dakteru iela 29, Smiltenē sastāv no zemes, dzīvojamās mājas un saimniecības 

ēkas. Nekustamā īpašuma nodokļu parādu par iepriekšējiem periodiem nav. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz likuma „Par nekustamā 

īpašuma nodokli” 5.panta trešo daļu, kura nosaka, ka pašvaldība var izdot saistošus noteikumus, 

kuros paredzēti atvieglojumi atsevišķām nekustamā īpašuma nodokļa maksātāju kategorijām; 

pamatojoties uz 2009.gada 29.decembra Smiltenes novada domes saistošo noteikumu NR.17/09 

„Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Smiltenes novadā” 2.1.5.apakšpunktu, 

kas nosaka, ka nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus piešķir Černobiļas atomelektrostacijas 

seku likvidēšanas dalībniekiem 50 % apmērā no nodokļa summas; 2.2.4.apakšpunktu, kas nosaka, 

ka nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus par ēkām piešķir Černobiļas atomelektrostacijas 

seku likvidēšanas dalībniekiem 25 % apmērā no nodokļa summas; 2.3.1.apakšpunktu, kas nosaka, 

ka atvieglojumus piešķir par vienu nodokļa maksātājam piederošu zemes vienību, un 

2.3.4.apakšpunktu, kas nosaka, ka atvieglojumus piešķir saistošos noteikumos minētām personām, 

kurām par viena nekustamā īpašuma objektu aprēķinātā nodokļa apmērs taksācijas gadā pārsniedz 

10.00 euro, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute 

Mežale, Dzintars Zvaigzne, Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kārlis 

Lapiņš, Vairis Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

 1. Piešķirt Salvijam Priedītam nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 50% apmērā par 

zemi Dakteru iela 29, Smiltene, Smiltenes novads, par 2021.gadu. 

 2. Piešķirt Salvijam Priedītam nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 25% apmērā par 

ēkām Dakteru iela 29, Smiltene, Smiltenes novads, par 2021.gadu. 

 3. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža var 

tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, 

LV-4201. 
 

Domes priekšsēdētājs         (paraksts)                                            E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                  D.Kaupe 

08.01.2021. 
 
  



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30. decembrī                                              Nr. 772 

                       (protokols Nr.22,  65.§.) 
 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem Inārai Anitai Krūmiņai 

   Smiltenes novada dome izskata Ināras Anitas Krūmiņas, dzīvo “Krampīši”, Palsmanes 

pagasts, Smiltenes novads, 2020.gada 28.decembra iesniegumu (reģ.Nr.4115) par atvieglojumu 

piemērošanu aprēķinot nekustamā īpašuma nodokli 2021.gadam īpašumam “Krampīši”, 

Palsmanes pagastā. Ināra Anita Krūmiņa iesniegumā norāda, ka ir nestrādājoša otrās grupas 

invalīde un zeme netiek izmantota saimnieciskajā darbībā. Īpašums “Krampīši”, Palsmanes 

pagastā sastāv no divām zemes vienībām, dzīvojamās mājas un trim saimniecības ēkām. 

Nekustamā īpašuma nodokļa parādu par iepriekšējiem periodiem nav. Iesniegumam pievienota 

Invaliditātes apliecības Nr.1215919 kopija. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz likuma „Par nekustamā 

īpašuma nodokli” 5.panta trešo daļu, kura nosaka, ka pašvaldība var izdot saistošus noteikumus, 

kuros paredzēti atvieglojumi atsevišķām nekustamā īpašuma nodokļa maksātāju kategorijām, 

Smiltenes novada domes 2009.gada 29.decembra saistošo noteikumu Nr.17/09 „Par nekustamā 

īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Smiltenes novadā” 2.1.1.apakšpunktu, kas nosaka, ka 

par zemi nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus piešķir nestrādājošiem pirmās un otrās grupas 

invalīdiem 50% apmērā no nodokļu summas; 2.2.2.apakšpunktu, kas nosaka, ka nekustamā 

īpašuma nodokļa atvieglojumus piešķir par ēkām nestrādājošiem pirmās un otrās grupas 

invalīdiem 25% apmērā no nodokļu summas, 2.3.1.apakšpunktu, kas nosaka, ka atvieglojumus 

piešķir par vienu nodokļa maksātājam piederošu zemes vienību, un 2.3.4.apakšpunktu, kas nosaka, 

ka atvieglojumus piešķir saistošos noteikumos minētām personām, kurām par viena nekustamā 

īpašuma objektu aprēķinātā nodokļa apmērs taksācijas gadā pārsniedz 10.00 euro, atklāti balsojot 

ar 12 balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, 

Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kārlis Lapiņš, Vairis Tralla, Vilnis 

Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Piešķirt Inārai Anitai Krūmiņai nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 50 % apmērā par 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9474 006 0059, “Krampīši”, Palsmanes pagastā, Smiltenes 

novadā, par 2021.gadu.  

2. Piešķirt Inārai Anitai Krūmiņai nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 25 % apmērā par 

ēkām “Krampīši”, Palsmanes pagastā, Smiltenes novadā, par 2021.gadu. 

3. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža 

var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201. 

 

Domes priekšsēdētājs         (paraksts)                                            E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                  D.Kaupe 

08.01.2021. 
 
  



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30. decembrī                                              Nr. 773 

                       (protokols Nr.22,  66.§.) 
 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem Aijai Anitai Melderei 

    Smiltenes novada dome izskata Aijas Anitas Melderes, dzīvo Daugavas ielā 30, Smiltenē, 

Smiltenes novadā, 2020.gada 21.decembra iesniegumu (reģ.Nr.4082) par atvieglojumu 

piemērošanu aprēķinot nekustamā īpašuma nodokli 2021.gadam īpašumam Daugavas iela 30, 

Smiltenē. Aija Anita Meldere iesniegumā norāda, ka ir nestrādājoša pirmās grupas invalīde un 

zeme netiek izmantota saimnieciskajā darbībā. Īpašums Daugavas iela 30, Smiltenē sastāv no 

zemes, dzīvojamās mājas un saimniecības ēkām. Nekustamā īpašuma nodokļu parādu par 

iepriekšējiem periodiem nav. Iesniegumam pievienota Invaliditātes apliecības Nr.1395643 kopija. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz likuma „Par nekustamā 

īpašuma nodokli” 5.panta trešo daļu, kura nosaka, ka pašvaldība var izdot saistošus noteikumus, 

kuros paredzēti atvieglojumi atsevišķām nekustamā īpašuma nodokļa maksātāju kategorijām, 

Smiltenes novada domes 2009.gada 29.decembra saistošo noteikumu Nr.17/09 „Par nekustamā 

īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu Smiltenes novadā” 2.1.1.apakšpunktu, kas nosaka, ka 

par zemi nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus piešķir nestrādājošiem pirmās un otrās grupas 

invalīdiem 50% apmērā no nodokļu summas; 2.2.2.apakšpunktu, kas nosaka, ka nekustamā 

īpašuma nodokļa atvieglojumus piešķir par ēkām nestrādājošiem pirmās un otrās grupas 

invalīdiem 25% apmērā no nodokļu summas, 2.3.1.apakšpunktu, kas nosaka, ka atvieglojumus 

piešķir par vienu nodokļa maksātājam piederošu zemes vienību, un 2.3.4.apakšpunktu, kas nosaka, 

ka atvieglojumus piešķir saistošos noteikumos minētām personām, kurām par viena nekustamā 

īpašuma objektu aprēķinātā nodokļa apmērs taksācijas gadā pārsniedz 10.00, atklāti balsojot ar 13 

balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, 

Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, 

Vairis Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

 1. Piešķirt Aijai Anitai Melderei nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 50 % apmērā 

par zemi Daugavas iela 30, Smiltene, Smiltenes novads, par 2021.gadu. 

 2. Piešķirt Aijai Anitai Melderei nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 25 % apmērā 

par ēkām Daugavas iela 30, Smiltene, Smiltenes novads, par 2021.gadu.  

 3. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža 

var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201. 

 

Domes priekšsēdētājs         (paraksts)                                            E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                  D.Kaupe 

08.01.2021. 
  



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30. decembrī                                              Nr. 774 

                       (protokols Nr.22,  67.§.) 

 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem Agrim Šteinbergam 

 Smiltenes novada dome izskata Agra Šteinberga, dzīvo Raiņa ielā 2, Smiltenē, Smiltenes 

novadā, 2020.gada 22.decembra iesniegumu (reģ.Nr.4097) par atvieglojumu piemērošanu 

aprēķinot nekustamā īpašuma nodokli 2021.gadam īpašumam Raiņa iela 2. Agris Šteinbergs ir 

Černobiļas atomelektrostacijas avāriju seku likvidēšanas dalībnieks. Iesniegumam pievienota 

Černobiļas AES avāriju seku likvidēšanas dalībnieka apliecības Nr.005694 kopija. 

 Īpašums Raiņa iela 2, Smiltenē sastāv no zemes, dzīvojamās mājas un saimniecības ēkas. 

Nekustamā īpašuma nodokļu parādu par iepriekšējiem periodiem nav. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 17.12.2019. sēdes Nr.12 atzinumu un 

pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta trešo daļu, kura nosaka, ka 

pašvaldība var izdot saistošus noteikumus, kuros paredzēti atvieglojumi atsevišķām nekustamā 

īpašuma nodokļa maksātāju kategorijām; pamatojoties uz 2009.gada 29.decembra Smiltenes 

novada domes saistošo noteikumu Nr.17/09 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 

piešķiršanu Smiltenes novadā” 2.1.5.apakšpunktu, kas nosaka, ka nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumus piešķir Černobiļas atomelektrostacijas seku likvidēšanas dalībniekiem 50 % apmērā 

no nodokļa summas; 2.2.4.apakšpunktu, kas nosaka, ka nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumus par ēkām piešķir Černobiļas atomelektrostacijas seku likvidēšanas dalībniekiem 25 

% apmērā no nodokļa summas; 2.3.1.apakšpunktu, kas nosaka, ka atvieglojumus piešķir par vienu 

nodokļa maksātājam piederošu zemes vienību, un 2.3.4.apakšpunktu, kas nosaka, ka 

atvieglojumus piešķir saistošos noteikumos minētām personām, kurām par viena nekustamā 

īpašuma objektu aprēķinātā nodokļa apmērs taksācijas gadā pārsniedz 10.00 euro, atklāti balsojot 

ar 13 balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, 

Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, 

Vairis Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

 1. Piešķirt Agrim Šteinbergam nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 50% apmērā par 

zemi Raiņa iela 2, Smiltene, Smiltenes novads, par 2021.gadu. 

 2. Piešķirt Agrim Šteinbergam nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 25% apmērā par 

ēkām Raiņa iela 2, Smiltene, Smiltenes novads, par 2021.gadu. 

 3. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža var 

tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, 

LV-4201. 

 

Domes priekšsēdētājs         (paraksts)                                            E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                  D.Kaupe 

08.01.2021. 
  



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30. decembrī                                              Nr. 775 

                       (protokols Nr.22,  68.§.) 

 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumiem Ainai Metenei 

   Smiltenes novada dome izskata Ainas Metenes, dzīvo “Upmaļi”, Smiltenes pagasts, 

Smiltenes novads, 2020.gada 3.augusta iesniegumu (reģ.Nr.4124) par atvieglojumu piemērošanu 

aprēķinot nekustamā īpašuma nodokli 2021.gadam īpašumam “Auziņas” un “Upmaļi”, Smiltenes 

pagastā. Aina Metene iesniegumā norāda, ka ir nestrādājoša pirmās grupas invalīde. 

Saimnieciskajā darbībā izmanto nekustamā īpašuma “Auziņas” zemi 3.8 ha platībā. Īpašums 

“Auziņas”, Smiltenes pagastā sastāv no divām zemes vienībām. Īpašums “Upmaļi”, Smiltenes 

pagastā sastāv no vienas zemes vienības, dzīvojamās mājas un divām saimniecības ēkām. 

Nekustamā īpašuma nodokļa parādu par iepriekšējiem periodiem nav. Iesniegumam pievienota 

Invaliditātes apliecības Nr.1436793 kopija. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas sēdes 2020.gada 24.augusta atzinumu 

(protokols Nr.8) un pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta trešo daļu, 

kura nosaka, ka pašvaldība var izdot saistošus noteikumus, kuros paredzēti atvieglojumi 

atsevišķām nekustamā īpašuma nodokļa maksātāju kategorijām, Smiltenes novada domes 

2009.gada 29.decembra saistošo noteikumu Nr.17/09 „Par nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumu piešķiršanu Smiltenes novadā” 2.1.1.apakšpunktu, kas nosaka, ka par zemi 

nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus piešķir nestrādājošiem pirmās un otrās grupas 

invalīdiem 50% apmērā no nodokļu summas; 2.2.2.apakšpunktu, kas nosaka, ka nekustamā 

īpašuma nodokļa atvieglojumus piešķir par ēkām nestrādājošiem pirmās un otrās grupas 

invalīdiem 25% apmērā no nodokļu summas, 2.3.1.apakšpunktu, kas nosaka, ka atvieglojumus 

piešķir par vienu nodokļa maksātājam piederošu zemes vienību, un 2.3.4.apakšpunktu, kas nosaka, 

ka atvieglojumus piešķir saistošos noteikumos minētām personām, kurām par viena nekustamā 

īpašuma objektu aprēķinātā nodokļa apmērs taksācijas gadā pārsniedz 10.00 euro, atklāti balsojot 

ar 13 balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, 

Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, 

Vairis Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Piešķirt Ainai Metenei nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 50 % apmērā par nekustamā 

īpašuma “Auziņas”, Smiltenes pagastā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumus 94800030196 

daļu 1.53 ha platībā, par 2021.gadu.  

2. Piešķirt Ainai Metenei nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus 25 % apmērā par ēkām 

“Upmaļi”, Smiltenes pagastā, Smiltenes novadā, par 2021.gadu. 

3. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža 

var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201. 

 

Domes priekšsēdētājs         (paraksts)                                            E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                  D.Kaupe 

08.01.2021. 



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                              Nr. 776 

                       (protokols Nr.22,  69.§.) 

 

Par Smiltenes novada domes 2019.gad 28.augusta lēmuma Nr.563 (protokols Nr.10, 1.§.7.2.) “Par 

zemes ierīcības projekta “Matīsi”, Bilskas pagastā, apstiprināšanu” precizēšanu 

Smiltenes novada dome izskata jautājumu par Smiltenes novada domes 2019.gada 28.augusta lēmumā 

Nr.563 (protokols Nr.10, 1.§.7.2.) “Par zemes ierīcības projekta “Matīsi”, Bilskas pagastā apstiprināšanu” 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu precizēšanu atbilstoši situācijai dabā.  

Ar Smiltenes novada domes 2019.gada 28.augusta lēmumu Nr.563 (protokols Nr.10, 1.§.7.2.) “Par 

zemes ierīcības projekta “Matīsi”, Bilskas pagastā apstiprināšanu” ir noteikti nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi projektētajām zemes vienībām. Konstatēts, ka projektētajām zemes vienībām Nr.1 un Nr.3 noteikts 

lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (kods 0201), bet dabā 

faktiski tās ir lauksaimniecības zemes. Projektētajai zemes vienībai Nr.2 noteikts mērķis – zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība, bet dabā faktiski tā ir meža zeme.   

Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu un 

attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 2020.gada 22.decembra atzinumu (protokols Nr.12), pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 

9.panta pirmās daļas 1.punktu un Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr. 496 „Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība” 17.7.apakšpunktu un atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis 

Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, 

Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, Vairis Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Precizēt Smiltenes novada domes 2019.gada 28.augusta lēmuma Nr.563 (protokols Nr.10, 1.§.7.2.) 

“Par zemes ierīcības projekta “Matīsi”, Bilskas pagastā apstiprināšanu” lemjošās daļas 2.punktu un 

izteikt šādā redakcijā:  

“Zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9444 001 0113 sadala trijās daļās: 

2.1. zemes vienībai (projektā apzīmēta ar Nr.1), kadastra apzīmējums 9444 001 0063), kas 

projektēta 13,7 ha platībā, piešķirt nosaukumu “Rudzīši”, Bilskas pagasts, Smiltenes novads. Zemes 

vienībai 13,7 ha platībā noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101);  

2.2. zemes vienībai (projektā apzīmēta ar Nr.2), kadastra apzīmējums 9444 001 0064), kas 

projektēta 11,6 ha platībā saglabāt nosaukumu “Matīsi”, Bilskas pagasts, Smiltenes novads. Zemes 

vienībai 11,6 ha platībā noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (kods 0201);  

2.3. zemes vienībai (projektā apzīmēta ar Nr.3), kadastra apzīmējums 9444 001 0065), kas 

projektēta 12,2 ha platībā piešķirt nosaukumu “Rudzīši”, Bilskas pagasts, Smiltenes novads. Zemes 

vienībai 12,2 ha platībā noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101).”  

2. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā 

stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 

13A, Valmiera, LV-4201. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt domes izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         (paraksts)                                           E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                  D.Kaupe 

08.01.2021. 

 



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                              Nr. 777 

                       (protokols Nr.22,  70.§.) 
 

Par zemes ierīcības projekta “Upītes”, Variņu pagastā, apstiprināšanu 

Smiltenes novada dome izskata SIA “Metrija” zemes ierīkotājas Līgas Vincukovas 

2020.gada 18.decembra iesniegumu (reģ.Nr.4136) par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu.  

Zemes ierīcības projekts izstrādāts Variņu pagasta nekustamā īpašuma “Upītes” zemes vienībai ar 

kadastra apzīmēju 94900040015  11.8 ha platībā. Zemes ierīcības projekta mērķis ir zemes vienību 

sadalīt divās zemes vienībās.  

Zemes ierīcības projektu elektroniski parakstījusi SIA “Metrija” zemes ierīkotāja Līga 

Vincukova 2020.gada 18.decembrī plkst.00:51:08 EET. 

Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 

19.pantu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru 

kabineta 2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu 

aktualizācijas noteikumi” 47.punktu, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija 

Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra 

Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, Vairis Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – 

nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

 1. Apstiprināt zemes ierīcības projektu “Upītes”, Variņu pagasts, Smiltenes novads, zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 94900040015. 

2. Zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 94900040015 sadala divās zemes vienībās: 

2.1. zemes vienībai (projektā apzīmēta ar Nr.1), kadastra apzīmējums 94900040140, kas 

projektēta 11.57 ha platībā, saglabāt nosaukumu “Upītes”, Variņu pagasts, Smiltenes novads. 

Zemes vienībai 11.57 ha platībā noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101).  

2.2. zemes vienībai (projektā apzīmēta ar Nr.2), kadastra apzīmējums 94900040141, kas 

projektēta 0.23 ha platībā piešķirt nosaukumu un adresi “Mūriņi”, Variņu pagasts, Smiltenes 

novads. Zemes vienībai 0.23 ha platībā noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: individuālo 

dzīvojamo māju apbūve (0601). 

2.3. ēkai ar kadastra apzīmējumu 94900040015002 mainīt adresi no “Upītes”, Variņu 

pagasts, Smiltenes novads, uz “Mūriņi”, Variņu pagasts, Smiltenes novads. 

3. Veicot kadastrālo uzmērīšanu, var tikt precizētas projektēto zemes vienību un 

apgrūtinājumu platības.  

4. Zemes ierīcības projekts realizējams 4 (četru) gadu laikā. 

   5. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža var 

tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 13A, Valmiera, 

LV-4201. 

 

Domes priekšsēdētājs         (paraksts)                                            E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                  D.Kaupe 

08.01.2021. 
 



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                              Nr. 778 

                       (protokols Nr.22,  71.§.) 

 
Par nekustamā īpašuma – investīciju objekta – ražošanas ēkas Valkas ielā 5, Smiltenē, 

nomas tiesības rakstiskās izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ar 2020.gada 25.novembra Smiltenes novada domes lēmumu Nr.698 (protokols Nr.21, 49.§.) 

“Par investīciju objekta – ražošanas būves un tās uzturēšanai nepieciešamās zemes vienības Valkas 

ielā 5, Smiltenē, nomas tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu” nolemts nodot nomā nomas objektu 

– ražošanas ēku ar adresi Valkas iela 5, Smiltenē, Smiltenes novadā, kas sastāv no būves ar kadastra 

apzīmējumu 94150070706002 ar kopējo platību 1290 m2 (iekštelpu platība – 976,8 m2/ārtelpu platība 

– 313,2 m2) un ar būvi saistītām brauktuvēm un stāvvietām (asfaltbetona ceļi un bruģa laukumi), 

teritorijas nožogojuma un apgaismojuma, pievadiem pilsētas centralizētiem inženiertīkliem 

(ūdensvads, sadzīves kanalizācija, ārējie siltumtīkli, lietus ūdens kanalizācija), ārējiem 

elektrotīkliem,  ārējiem elektroniskiem sakaru tīkliem, inženierbūvēm, objektam piesaistītās zemes 

vienības ar kopējo platību 9677,30 m2, rīkojot nomas objekta rakstisku nomas tiesību pirmo izsoli. 

Tāpat apstiprināti izsoles noteikumi.  

Domes sēžu zālē 2020.gada 18.decembrī plkst.15:00 notika minētā nekustamā īpašuma nomas 

tiesības rakstiskā izsole, kurā tika atvērts vienīgais izsoles noteikumos noteiktajā termiņā iesniegtais 

pretendenta – AS “SMILTENES PIENS” – piedāvājums. Domes pašvaldības mantas novērtēšanas, 

atsavināšanas un izsoles komisijas (turpmāk – Komisija) locekļi saskaņā ar izsoles noteikumu 

8.6.punktu nolēma noteikt papildu laiku piedāvājuma izvērtēšanai, nosakot, ka izsoles rezultātu 

paziņošana notiks 2020.gada 22.decembrī plkst.10:00. 

Pēc iesniegtā piedāvājuma izvērtēšanas, 2020.gada 22.decembrī plkst.10:00 Komisijas sēdē par 

izsoles uzvarētāju tika atzīts AS “SMILTENES PIENS”, reģ.Nr.43903002031, juridiskā adrese: 

Mūrnieku iela 2, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729, par piedāvāto nomas maksu 1900,00 EUR 

(viens tūkstotis deviņi simti euro un nulle centi) mēnesī bez PVN mēnesī.    

Saskaņā ar izsoles noteikumu 9.2.punktu, izsoles rezultātu apstiprina dome.  

Ņemot vērā norādīto, domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 

22.decembra atzinumu (sēdes protokols Nr.12) un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

otrās daļas 5.punktu, 15.panta pirmās daļas 10.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) 

apakšpunktu, 27.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma 6.1 panta pirmo un pirmo1 daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 89.pantu, Ministru kabineta 

2015.gada 10.novembra noteikumu Nr. 645 “Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 

5.6.2. specifiskā atbalsta mērķa "Teritoriju revitalizācija, reģenerējot degradētās teritorijas atbilstoši 

pašvaldību integrētajām attīstības programmām" īstenošanas noteikumi” 33.punktu, Ministru kabineta 

2018.gada 20.februāra noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 11., 12., 

14., 15., 17., 23., 24., 34., 35., 49., 80., 81.punktu, 2.2.nodaļu, 5.nodaļu, atklāti balsojot ar 13 balsīm 

"Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, Edgars 

Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, Vairis 

Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,   

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Smiltenes novada domes 2020.gada 18.decembra izsoles rezultātu, saskaņā ar kuru 

nomas tiesības par nomas objektu – ražošanas ēku ar adresi Valkas iela 5, Smiltenē, Smiltenes 

novadā, kas sastāv no būves ar kadastra apzīmējumu 94150070706002 ar kopējo platību 1290 

m2 (iekštelpu platība – 976,8 m2/ārtelpu platība – 313,2 m2) un ar būvi saistītām brauktuvēm 

un stāvvietām (asfaltbetona ceļi un bruģa laukumi), teritorijas nožogojuma un apgaismojuma, 

pievadiem pilsētas centralizētiem inženiertīkliem (ūdensvads, sadzīves kanalizācija, ārējie 

siltumtīkli, lietus ūdens kanalizācija), ārējiem elektrotīkliem,  ārējiem elektroniskiem sakaru 



tīkliem, inženierbūvēm, objektam piesaistītās zemes vienības ar kopējo platību 9677,30 m2, 

ieguva AS “SMILTENES PIENS”, reģistrācijas numurs: 43903002031, par 1900,00 EUR 

(viens tūkstotis deviņi simti euro un nulle centi) bez pievienotās vērtības nodokļa mēnesī.  

2. Slēgt nomas līgumu par šī lēmuma 1.punktā minēto nomas objektu ar AS “SMILTENES 

PIENS” par piedāvājumā izteikto nomas maksu 1900,00 EUR (viens tūkstotis deviņi simti euro 

nulle centi) bez pievienotās vērtības nodokļa mēnesī, iekļaujot nomas līgumā izsoles 

noteikumos norādītos nosacījumus: 

2.1. nomas līgums tiek slēgts uz termiņu - 12 (gadi) no nomas līguma spēkā stāšanās dienas. 

Nomas maksa par Nomas objektu jāsāk maksāt no nomas līguma spēkā stāšanās dienas 

nomas līgumā noteiktajā kārtībā. Nomas objekta nomas līguma termiņš normatīvajos aktos 

noteiktajā kārtībā var tikt pagarināts, ievērojot Publiskas personas finanšu līdzekļu un 

mantas izšķērdēšanas novēršanas likums 6.1 panta un Ministru kabineta 2018.gada 

20.februāra noteikumu Nr.97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 18.-

22. un 98.punkta noteikumus;  

2.2. Nomniekam līdz 2023. gada 31. decembrim Nomas objektā un tā teritorijā veikt nefinanšu 

investīcijas savos nemateriālajos ieguldījumos un pamatlīdzekļos ne mazāk kā 300000,00 

euro (trīs simti tūkstoši eiro nulle centi) un izveidot ne mazāk kā 5 (piecas) jaunas darba 

vietas; 

2.3. īpašos nosacījumus atbilstoši AS “SMILTENES PIENS” izsoles pieteikumam 

pievienotajam plānam “Investīciju objekta – ražošanas ēkas Valkas ielā 5, Smiltenē, 

turpmākās izmantošanas un investīciju plāns”.  

3. Smiltenes novada domes pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai 

2020.gada 18.decembra izsoles rezultātu publicēt Smiltenes novada domes mājas lapā 

www.smiltene.lv. 

4. Uzdot domes Juridiskai nodaļai atbilstoši izsoles noteikumiem sagatavot parakstīšanai šī 

lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašuma nomas tiesības līgumu, iekļaujot tajā izsoles 

noteikumos un šī lēmuma 2.punktā noteiktos nosacījumus. 

5. Lēmuma izpildi kontrolēt domes izpilddirektoram. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         (paraksts)                                            E.Avotiņš 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                  D.Kaupe 

08.01.2021. 
 

 
  

http://www.smiltene.lv/


NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS – IZPILDRĪKOJUMS 

Smiltenē 

 

2020.gada 30.decembris 

 

Nr.779 

(protokols Nr.22, 72.§.) 

  

Vilnim Cīrulim 

"Papardes" 

Bilskas pag., Smiltenes nov., LV-4706 

 

Par nokavēto nodokļu maksājumu piedziņu bezstrīda kārtībā 

 

Ņemot vērā, ka Vilnis Cīrulis (personas kods 231159-12264) nav savlaicīgi veicis 

aprēķinātos nekustamā īpašuma nodokļa par zemi un ēkām maksājumus, Smiltenes novada 

pašvaldība ir uzsākusi nokavēto nodokļu maksājumu piedziņas procesu par nokavēto nodokļu 

maksājumu piedziņu bezstrīda kārtībā.  

Lietas izskatīšanas gaitā konstatēts, ka Viļņa Cīruļa nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas 

pienākums par nekustamo īpašumu "Papardes", Bilskas pag., kadastra Nr. 9444-006-0063 izriet 

no zemāk minētā administratīvā akta, kas kļuvis neapstrīdams: 

29.01.2020. maksāšanas paziņojums Nr. 20-1474, kas stājās spēkā 05.02.2020. un kļuva 

neapstrīdams 05.03.2020. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, un saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 361.pantu 

Smiltenes novada pašvaldība 07.12.2020. ir izdevusi brīdinājumu Nr.15.11/2611, kurā norādīts, 

ka 2020. gada 29. janvāra maksāšanas paziņojums Nr. 20-1474 nav izpildīts labprātīgi - nav 

apmaksāts. Tāpat minētajā brīdinājumā Vilnim Cīrulim tika piedāvāts veikt nokavētu nodokļu 

maksājumu samaksu labprātīgi līdz 27.12.2020. Brīdinājums stājās spēkā 2020. gada 

14. decembrī. 

Vilnis Cīrulis minēto brīdinājumu nav apstrīdējis un nodokļa parādu nav samaksājis.  

Ņemot vērā to, ka ir izpildījušies Administratīvā procesa likuma 360.panta pirmajā daļā 

minētie piespiedu izpildes priekšnoteikumi, Smiltenes novada pašvaldībai ir jāuzsāk iepriekš 

minēto administratīvo aktu piespiedu izpildi. 

Vilnis Cīrulis uz 2020. gada 30. decembri ir parādā Smiltenes novada pašvaldības budžetam 

nekustamā īpašuma nodokli par zemi "Papardes", Bilskas pag., kadastra Nr. 9444-006-0063, 

6,91 EUR, nokavējuma naudu 0,25 EUR, kopā 7,16 EUR, par ēkām "Papardes", Bilskas pag., 

kadastra Nr. 9444-006-0063, 1,68 EUR, nokavējuma naudu 0,06 EUR, kopā 1,74 EUR. Nodokļa 

parāds kopā 8,90 EUR. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.495 „Likuma „Par nekustamā 

īpašuma nodokli” normu piemērošanas kārtība” 42.1.punktu no nodokļa maksātājiem, kuriem ir 

pienākums maksāt nodokli par vairākiem nekustamā īpašuma objektiem Smiltenes novada 

pašvaldības teritorijā, saņemtā nodokļa summa tiek sadalīta proporcionāli pa atsevišķiem 

objektiem Ministru kabineta 18.04.2000. noteikumu Nr.149 „Kārtība, kādā kārtējie nodokļu 

maksājumi un nokavētie nodokļu maksājumi tiek ieskaitīti budžetā” noteiktajā kārtībā. 

Papildus iepriekš minētajam, nodokļu administrācija informē, ka saskaņā ar likuma „Par 

nodokļiem un nodevām” 29.panta otro daļu, par nodokļu un nodevu maksājuma samaksas termiņa 

nokavējumu maksātājam tiek aprēķināta nokavējuma nauda – no laikā nenomaksātā pamatparāda 

0,05 procenti par katru nokavēto dienu, ja konkrētā nodokļa likumā nav noteikti citi nokavējuma 

naudas apmēri. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, kā arī pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 

9. panta pirmo un otro daļu, likuma „Par nodokļiem un nodevām” 15. panta pirmās daļas 2. punktu, 



18. panta 11. punktu, 26. panta pirmo daļu, 29. panta otro daļu, un saskaņā ar Administratīvā 

procesa likuma 358. panta trešo daļu, 359. panta pirmās daļas 1. un 3. punktu, 360. panta pirmo 

daļu, 361. panta pirmo daļu, 366. panta pirmo un otro daļu un 367. pantu, ņemot vērā Smiltenes 

novada domes 22.12.2020. Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas atzinumu 

(protokols Nr.12), atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, 

Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, 

Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, Vairis Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome, 

NOLEMJ: 

 

1. piedzīt no Viļņa Cīruļa (personas kods 231159-12264): 

1.1.nekustamā īpašuma nodokļa par zemi parādu 6,91 EUR, nokavējuma naudu 

0,25 EUR, kopā 7,16 EUR; 

1.2.nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām parādu 1,68 EUR, nokavējuma naudu 

0,06 EUR, kopā 1,74 EUR,  

pavisam kopā 8,90 EUR (astoņi euro 90 centi) bezstrīda kārtībā, vēršot piedziņu uz 

parādnieka naudas līdzekļiem un tam piederošo kustamo un nekustamo mantu. 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 363.pantu par izpildiestādes darbībām, kas vērstas 

uz administratīvā akta piespiedu izpildi un kuras neatbilst izpildes vispārējiem noteikumiem, kas 

noteikti Administratīvā procesa likuma 40.nodaļā, privātpersonai ir tiesības septiņu dienu laikā no 

dienas, kad privātpersona ir uzzinājusi par izpildiestādes darbību, iesniegt sūdzību 

Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā, Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV 

4201. Sūdzības iesniegšana neaptur lēmuma – izpildrīkojuma darbību. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         (paraksts)                                            E.Avotiņš 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                  D.Kaupe 

08.01.2021. 

 
  



 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                              Nr. 780 

                       (protokols Nr.22,  73.§.) 

 

Par piekrišanu juridiskās adreses reģistrēšanai 

Dome izskata K.Z. 2020.gada 29.novembra iesniegumu (reģ. Nr. 3759), kurā iesniedzējs lūdz 

domi atļaut nekustamajā īpašumā Brantu skola, Brantu pagasts, Smiltenes novads, reģistrēt juridiskās 

adreses divām komercsabiedrībām, kurās iesniedzējs ir patiesā labuma guvējs – Sabiedrība ar 

ierobežotu atbildību “Pirts skola” (reģ. Nr. 4363041538) un Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

“KennaR” (reģ. Nr. 40103831449), kā arī izsniegt atļauju saimnieciskās darbības veikšanai un 

piekrišanu alkoholisko dzērienu mazumtirdzniecības atļaujas saņemšanai. 

Izvērtējot iesniegumu, dome konstatē: 

[1]  Nekustamā īpašuma “Brantu skola” (kadastra numurs 94480040133), kura adreses ir “Brantu 

skola”, Brantu pagasts, Smiltenes novads, kas sastāv no zemes gabala (kadastra apzīmējums 

94480040133) ar kopējo platību 2,94 ha (divi un 94 simtdaļas hektāri), skolas ēkas (kadastra 

apzīmējums 94480040133001) un 3 (trijām) palīgēkām ar (kadastra apzīmējumiem 

94480040133002; 94480040133003 un 94480040133005), turpmāk tekstā saukts – Nekustamais 

īpašums, īpašnieks ir Smiltenes novada dome, kas reģistrēts uz tās vārda Brantu pagasta 

zemesgrāmatā 2011. gada 27. oktobrī, nodalījuma Nr. 100000284292. 

2017.gada 27.decembrī starp Smiltenes novada domi kā Pārdevēju un K.Z., personas kods, 

kā Pircēju tika noslēgts nekustamā īpašuma pirkuma līgums  

Nr. SND – BR – P – NI/1-17 (turpmāk – Līgums). Atbilstoši noslēgtā Līguma 1.1.punktam, dome 

pārdod un nodod K.Z. īpašumā Nekustamo īpašumu.  Līguma 2.1.punkts noteic, ka nekustamā 

īpašuma pārdošanas cena ir 40290,00 EUR (četrdesmit tūkstoši divi simti deviņdesmit euro nulle 

centi). Noslēgtā Līguma 2.4.punkts noteic nekustamā īpašuma pirkuma maksas samaksas kārtību, 

un tieši, 2.4.2.punkts noteic, ka atlikušo nekustamā īpašuma pirkuma maksas daļu, tas ir, 36261,00 

EUR (trīsdesmit seši tūkstoši divi simti sešdesmit viens euro nulle centi) pircējs samaksā 60 

(sešdesmit) mēnešu laikā no Līguma noslēgšanas brīža saskaņā ar Smiltenes novada domes 

2017.gada 29.novembra lēmumu (sēdes protokols Nr.18., 39.§.) un pirkuma nomaksas grafiku, 

kas ir neatņemama Līguma sastāvdaļa, pilnu pirkuma maksas samaksu par nekustamo īpašumu 

veicot ne vēlāk kā līdz 2022.gada 27.decembrim. 2020.gada 27.maijā, izskatot pircēja lūgumu un 

ievērojot, ka pircējam ir pirkuma maksas parāds, pieņēma lēmumu Nr. 346, ar kuru piekrita slēgt 

vienošanos pie 2017.gada 27.decembra pirkuma līguma Nr. SND – BR – P – NI/1-17, par parāda 

samaksas kārtību. Vienošanās noslēgta un stājās spēkā 2020.gada 10.augustā. Pircējs uz šī 

iesnieguma izskatīšanu pilda panākto vienošanos. 

Tiesības nostiprināt Nekustamo īpašumu zemesgrāmatā uz sava vārda pircējs iegūst tikai ar 

pilnas pirkuma maksas samaksas brīdi. 

[2] Atbilstoši Komerclikuma 139. pantam sabiedrības juridiskā adrese ir adrese, kurā atrodas 

sabiedrības vadība. Juridiskās adreses maiņas gadījumā valde iesniedz pieteikumu komercreģistra 

iestādei attiecīga ieraksta izdarīšanai. Pieteikumam pievieno nekustamā īpašuma (ēkas vai 

dzīvokļa īpašuma) īpašnieka izsniegtu piekrišanu sabiedrības juridiskās adreses reģistrācijai 

attiecīgajā ēkā vai dzīvokļa īpašumā. Piekrišanā norāda nekustamā īpašuma kadastra numuru, 

īpašnieka vārdu, uzvārdu un personas kodu vai nosaukumu (firmu) un reģistrācijas numuru. Ja 

pieteikumu paraksta persona, kurai pieder juridiskajā adresē norādītais nekustamais īpašums, 

piekrišana nav jāiesniedz. 

[3] Iesniedzēja izteiktajā lūgumā norādītajām komercsabiedrībām, atbilstoši publiski pieejamai 

informācijai (https://www6.vid.gov.lv/NPAR) uz 07.12.2020. ir nodokļu parāds – nodokļu 

maksātājam Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību "Pirts skola" ir VID administrēto nodokļu 

mailto:dome@smiltene.lv
https://www6.vid.gov.lv/NPAR


(nodevu) parāds 2305,82 euro apmērā, savukārt nodokļu maksātājam - Sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību "KennaR", reģ. Nr. 40103831449 ir VID administrēto nodokļu (nodevu) parāds 3142,74 

euro apmērā. 

[4] Par piekrišanu alkohola mazumtirdzniecības licences saņemšanai – no iesniegtā iesnieguma 

noprotams, ka iesniedzējs lūdz izsniegt atļauju alkoholisko dzērienu tirdzniecībai novietnē 

(īslaicīgas lietošanas būvēs). Kā noteic Alkoholisko dzērienu aprites likuma 3. panta 31 daļa, ja 

papildus alkoholisko dzērienu mazumtirdzniecības vai alus mazumtirdzniecības licencē 

norādītajai pastāvīgajai tirdzniecības vietai tiek pieteikta alkoholisko dzērienu mazumtirdzniecība 

novietnē, attiecīgajā licencē minētā darbība norādītajā vietā tiek atļauta, ja vietējā pašvaldība 

izdevusi saistošos noteikumus par alkoholisko dzērienu mazumtirdzniecību novietnēs (8.panta 

trešā un ceturtā daļa) un ir saskaņojusi alkoholisko dzērienu mazumtirdzniecību pieteiktajā 

darbības vietā. Tātad, atļauja tiek izsniegta tiem komersantiem, kuri papildus alkoholisko dzērienu 

mazumtirdzniecības vai alus mazumtirdzniecības licencē norādītajai pastāvīgajai tirdzniecības 

vietai piesaka alkoholisko dzērienu mazumtirdzniecību novietnē (īslaicīgas lietošanas būvēs). 

Izvērtējot lūgumu, secināms, ka saskaņojums iesniedzējam nav izsniedzams, jo pašvaldība nav 

izdevusi saistošos noteikumus par alkoholisko dzērienu mazumtirdzniecību novietnēs Smiltenes 

novadā un Nekustamais īpašums “Brantu skola” (kadastra numurs 94480040133) nav īslaicīgas 

lietošanas būve.  

Ņemot vērā norādīto, domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 

22.decembra atzinumu (sēdes protokols Nr.12) un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Komerclikuma 139. panta otro daļu, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars 

Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, 

Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, Vairis Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – 

nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

 

1. Izsniegt piekrišanu Sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Pirts skola", reģ.Nr. 43603041538, 

juridiskās adreses reģistrēšanai pašvaldības nekustamajā īpašumā “Brantu skola” (kadastra 

numurs 94480040133) adresē “Brantu skola”, Brantu pagasts, Smiltenes novads. 

2. Lēmuma 1. punktā noteikto piekrišanu izsniegt ar nosacījumu, ja komersants pirms tam 

iesniedz pašvaldībai apliecinājumu par nodokļu parāda neesamību vai vienošanos ar nodokļu 

administrāciju par nodokļu samaksas termiņa sadalīšanu. 

3. Atteikt izsniegt piekrišanu Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “KennaR”, reģ. Nr. 

40103831449, tās struktūrvienības reģistrēšanu saimnieciskās darbība veikšanai (mobilā 

ēdināšana un vasaras kafejnīca, un piekrišanu alkohola mazumtirdzniecībai) pašvaldības 

nekustamajā īpašumā “Brantu skola” (kadastra numurs 94480040133) adresē “Brantu skola”, 

Brantu pagasts, Smiltenes novads.  

4. Par lēmuma 1. punkta izpildi atbild Juridiskā nodaļa. 

5. Lēmuma izpildes kontroli veikt domes izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                E.Avotiņš 

 
 
  



 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                              Nr. 781 

                       (protokols Nr.22,  74.§.) 

 

Par maksas pakalpojumu apstiprināšanu Smiltenes novada bibliotēkai 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu, kas nosaka, 

ka dome var noteikt, ja tas nav aizliegts vai noteikts ar likumiem vai Ministru kabineta 

noteikumiem, maksu par citiem pakalpojumiem, ko sniedz pašvaldības iestādes, Smiltenes novada 

Domes 31.03.2015. noteikumiem Nr.6/15 “Metodika un kārtība maksas pakalpojumu izcenojumu 

noteikšanai un apstiprināšanai Smiltenes novada pašvaldības institūcijām”, Smiltenes novada 

Finanšu nodaļas sagatavoto kalkulāciju, Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

22.12.2020. atzinumu (sēdes protokols Nr. 12) un atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars 

Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, Edgars Avotiņš, Ilze 

Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, Vairis Tralla, Vilnis 

Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome  

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Smiltenes novada Kultūras, sporta un mūžizglītības pārvaldes struktūrvienības 

“Smiltenes novada bibliotēka” (turpmāk – Bibliotēka) maksas pakalpojumu cenrādi: 

 
 

Nr.p.k. 

 

Maksas pakalpojums* 

 

Mērvienība 

Cena bez 

PVN EUR 

Cena ar 

21% PVN 

EUR 

1. Kopija, izdruka 

1.1. Melnbalta kopija, izdruka    

1.1.1. Formāts A4 1 lpp. 0,07 0,08 

1.1.2. Formāts A4 (uz vienas lapas abām pusēm) 1 lp. 0,11 0,13 

1.1.3. Formāts A3 1 lpp. 0,14 0,17 

1.1.4. Formāts A3 (uz vienas lapas abām pusēm) 1 lp. 0,18 0,22 

1.2. Krāsaina kopija, izdruka    

1.2.1. Formāts A4 1 lpp. 0,30 0,36 

1.2.2. Formāts A4 (uz vienas lapas abām pusēm) 1 lp. 0,60 0,73 

1.2.3. Formāts A3 1 lpp. 1,00 1,21 

1.2.4. Formāts A3 (uz vienas lapas abām pusēm) 1 lp. 2,00 2,42 

2. Skenēšana 1 lp 0,14 0,17 

3. Laminēšana 1 lp. 0,43 0,52 

4. Iesiešana ar spirāli ar bibliotēkas 

materiāliem 

1 sējums 1,47 1,78 

5. Maksa par atkārtotas lasītāja kartes 

izsniegšanu 

1 gabals 2,00  

*PVN nepiemēro pakalpojumam, ko sniedz no bibliotēkas krājumā esošiem informācijas nesējiem 

 

2. Noteikt, ka maksas pakalpojumi Smiltenes novada bibliotēkā un tās struktūrvienībās tiek 

piedāvāti atbilstoši katras bibliotēkas tehniskajām iespējām un par konkrētajā bibliotēkā 

pieejamiem maksas pakalpojumiem atbildīgs ir attiecīgās bibliotēkas darbinieks. 

mailto:dome@smiltene.lv


3. Atzīt par spēkā neesošu domes 25.02.2015. Lēmumu Nr.3 11.§ “Par maksas pakalpojumu 

apstiprināšanu” 2.daļu “Par Smiltenes novada bibliotēkas maksas pakalpojumu 

apstiprināšanu” un 3.daļu “Par publisko interneta pieejas punktu maksas pakalpojumu 

apstiprināšanu.” 

4. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada bibliotēkas vadītāja Inta Mežule. 

5. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes Finanšu nodaļai. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs:         E.Avotiņš 
 
  



 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                              Nr. 782 

                       (protokols Nr.22,  75.§.) 

 

Par maksas pakalpojumu apstiprināšanu Smiltenes novada Dzimtsarakstu nodaļai 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu, kas nosaka, 

ka dome var noteikt, ja tas nav aizliegts vai noteikts ar likumiem vai Ministru kabineta 

noteikumiem, maksu par citiem pakalpojumiem, ko sniedz pašvaldības iestādes, un Smiltenes 

novada Domes 31.03.2015. noteikumiem Nr.6/15 “Metodika un kārtība maksas pakalpojumu 

izcenojumu noteikšanai un apstiprināšanai Smiltenes novada pašvaldības institūcijām”, Smiltenes 

novada Finanšu nodaļas sagatavoto kalkulāciju, Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 22.12.2020. atzinumu (sēdes protokols Nr.12) un atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" 

(Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, Edgars Avotiņš, 

Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, Vairis Tralla, Vilnis 

Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Smiltenes novada Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumu cenrādi: 
Nr.p. 

k. 

Pakalpojuma nosaukums Mērv. Cena 

bez 

PVN 

(EUR) 

PVN 

(EUR) 

 

Cena  

ar 

PVN 

(EUR) 

1.1. Svinīga  laulības reģistrācijas ceremonija gb 30,74 6,46 37,20 

 

1.2. 

Svinīga laulības reģistrācijas ceremonija, ja abi laulājamie ir 

 pensionāri 

gb 7,69 1,61 9,30 

 

1.3. 

Svinīga laulības reģistrācijas ceremonija,  ja laulība tiek 

reģistrēta ar ārvalstu pilsoni 

gb 46,09 9,68 55,77 

 

1.4. 

Laulības reģistrācija bez svinīgas laulību ceremonijas 

organizēšanas, ja ceremonijā piedalās viesi 

gb 15,35 3,22 18,57 

 

1.5. 

Laulības reģistrācija bez svinīgas laulību ceremonijas 

dzimtsarakstu nodaļas kabinetā 

gb 2,56 0,54 3,10 

 

1.6. 

Svinīga laulības reģistrācijas ceremonija ārpus pašvaldības 

telpām, citā piemērotā vietā, ja personas, kuras vēlas noslēgt 

laulību, nodrošina laulības reģistrācijai piemērotus vai 

atbilstošus apstākļus 

gb 57,85 12,15 70,00 

1.7. 

 

Svinīga bērna dzimšanas reģistrācijas ceremonija (kūmu 

svētki) 

gb 15,35 3,22 18,57 

1.8. Svinīga kāzu jubilejas ceremonija gb 30,74 6.46 37.20 

 

1.9. 

Par izziņas, laulības noslēgšanai nepieciešamo dokumentu 

pārbaudi, sagatavošanu iesniegšanai laulības reģistrācijai 

citā dzimtsarakstu nodaļā vai pie garīdznieka 

gb 5,37 1,13 6,50 

 

1.10. 

Par visa veida civilstāvokļa aktu (dzimšana, laulība, 

miršana) ierakstu meklēšana Smiltenes novada 

Dzimtsarakstu nodaļas arhīvā, apliecību sagatavošana un 

izsniegšana 

gb 2,40 0.50 2,90 

mailto:dome@smiltene.lv


1.11. Par visa veida civilstāvokļa aktu (dzimšana, laulība, 

miršana) pieprasīšana no citām  dzimtsarakstu nodaļām un 

apliecību  sagatavošana un izsniegšana 

gb 4,30 0,90 5.20 

1.12. Par visa veida civilstāvokļa aktu(dzimšana, laulība, miršana 

u.c. ) ierakstu meklēšanu arhīvā, izziņu, izrakstu  

sagatavošana un  izsniegšana 

gb 5,62 1,18 6,80 

 

1.13. 

 

Daudzvalodu standarta veidlapa izmantošanai citā ES 

dalībvalstī – pielikums CAR apliecībai vai izziņai 

gb 5,37 1,13 6,50 

1.14. Arhīva pakalpojumi dzimtas koka apzināšanā, cita veida 

informācijas sniegšanā – par vienas arhīva vienības 

apzināšanu 

gb 0,99 0,21 1,20 

2. Noteikt, ka no maksas pakalpojumiem par  1.1.,1.4., 1.10., 1.11., 1.12., 1.13. punktos 

minēto pakalpojumu, uzrādot attiecīgu statusu apliecinošu dokumentu, atbrīvoti: 

2.1.persona ar I vai II invaliditātes grupu; 

2.2.persona, kura atrodas pilnā valsts vai pašvaldības apgādībā; 

2.3.persona, kura normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā atzīta par trūcīgu; 

2.4.bārenis vai bez vecāku gādības palicis bērns pēc pilngadības sasniegšanas līdz 24 gadu 

vecumam; 

2.5.daudzbērnu ģimene, ja tai un vismaz trim tās aprūpē esošiem bērniem, tai skaitā 

audžuģimenē ievietotiem un aizbildnībā esošiem, ir noteikta viena deklarētā 

dzīvesvieta vai papildu adrese; 

2.6.ja dokuments pieprasīts uzturlīdzekļu, valsts pabalstu, adopcijas, paternitātes atzīšanas 

vai noteikšanas, aizbildnības, aizgādības, politiski represēto personu reabilitācijas 

lietās, notiesāto personu pasu izsniegšanas un apmaiņas lietās.  

3. Noteikt, ka no maksas personas tiek atbrīvotas: 

3.1. ja pieprasītājam piederošajā dokumentā dzimtsarakstu iestāde pieļāvusi kļūdu; 

3.2. svinīgas laulības reģistrācijas slēdzēji katra gada Starptautiskajā ģimenes dienā. 

4. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja Dace Ērģele. 

5. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes Finanšu nodaļai. 

6. Atzīt par spēka zaudējušu Smiltenes novada domes 28.12.2013. lēmumu Nr.23, 17.§. “Par 

Smiltenes novada Dzimtsarakstu nodaļas  maksas pakalpojumu apstiprināšanu” un 

Smiltenes novada domes 30.12.2015. lēmumu Nr.18. 19.§. ““Par grozījumiem Smiltenes 

novada domes 2013. gada 28. decembra lēmumā Nr.23. 17.§.“Par Smiltenes novada 

Dzimtsarakstu nodaļas maksas pakalpojumiem””.   
7. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs:       E. Avotiņš 

  



       
1.pielikums 

    
Smiltenes novada domes noteikumiem Nr.6/15 

    

" Metodika un kārtība maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanai 

un apstiprināšanai Smiltenes novada pašvaldības institūcijām" 

    

     

       SASKAŅOTS: 

             

    amats vārds, uzvārds paraksts 

         

          

        
datums 

 
Izcenojuma aprēķins maksas pakalpojumam 

         

 Dome- Dzimtsarakstu nodaļa 

         

 Kopējās izmaksas 

   

    

  

 

Izdevumu 

(EKK) 
Attiecināmo izmaksu dati 

Izmaksas 

2019.gadā  

 (1) (2) (3) 

   Tizm - tiešās izmaksas   

 1100 Atalgojums 13472 

 1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas iemaksas 3246 

   Kopā = Tizm, EUR 16718 

   Nizm - netiešās izmaksas   

 2210 Sakaru pakalpojumi 248 

 2251 Informācijas sistēmas uzturēšana 949 

 2311 Biroja preces 685 

 2314 Izdevumi par precēm iestādes sabiedrisko aktivitāšu īstenošanai 395 

 2350 Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces 1102 

 5210 Pamatlīdzekļu nolietojums 315 

   Kopā = Nizm, EUR 3694 

   KOPĀ = Tizm + Nizm, EUR 20412 

 Vsk1 - darba stundas 2019.gadā 1995 

 Imp - izcenojums maksas pakalpojumam (Tizm+Nizm)/Vsk1- 1h 10,23 

         

 1h 60 min.       

         

 0,25h 15 min. 1,20h 72 min. 1,65h 99 min.   

 0,28h 17 min. 1,50h 90 min. 2,50h 150 min.   

 0,67h 40 min. 1,57h 94 min. 5,00h 300 min.   

         

 
  



 

 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                              Nr. 783 

                       (protokols Nr. 22, 76.§.) 

 

Par pārvaldes uzdevuma deleģēšanas līguma noslēgšanu ar Apes novada domi par 

sabiedriskās kārtības nodrošināšanu Apes novada teritorijā 
Dome izskata Apes novada domes 2020.gada 29.decembra ierosinājumu, ar kuru tā ierosina 

deleģēt Smiltenes novada domei no likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 12.punktā 

izrietošos pārvaldes uzdevumus sabiedriskās kārtības nodrošināšanā Apes novada teritorijā. 

Atbilstoši pārvaldes uzdevuma Deleģēšanas līguma projektam Apes novada dome deleģē 

Smiltenes novada domei no likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 12.punktā noteiktās 

pašvaldības autonomās funkcijas – piedalīties sabiedriskās kārtības nodrošināšanā, izrietošu Apes 

novada domes  kompetencē esošu pārvaldes uzdevumu izpildi Apes novada administratīvajā teritorijā. 

2020.gada 6.februārī Smiltenes novada dome un Apes novada dome noslēdza Deleģēšanas līgumu 

(Smiltenes novada domes reģ. Nr. SND – SN-DE/PP/1-20), turpmāk – līgums. Līguma termiņš ir 

noteikts līdz 2020.gada 31.decembrim. 

Izvērtējot līguma darbību, Puses konstatēja, ka tām nav būtisku iebildumu par līguma izpildi un 

uzskata, ka 2020.gadā starp Pusēm būtu turpināma sadarbība un slēdzams jauns deleģēšanas līgums 

par pārvaldes uzdevuma, kas ietverts likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 12.punktā - 

sabiedriskā kārtības nodrošināšanu Apes novada teritorijā, deleģēšanu Smiltenes novada domei. 

Apes novada dome 2020.gada 29.decembrī pieņēmusi lēmumu Nr. 229 “Par funkcijas - 

sabiedriskās kārtības nodrošināšana – izpildes deleģēšanu Smiltenes novada pašvaldībai”,  kura 

lemjošajā daļā norādījusi, ka tā deleģē Smiltenes novada pašvaldībai, nodokļu maksātāja reģistrācijas 

Nr.90009067337, juridiskā adrese: Smiltenes novada dome, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, 

LV-4729, no likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 12.punktā izrietošus uzdevumus 

sabiedriskās kārtības nodrošināšanā Apes novada teritorijā un slēgt līgumu ar Smiltenes novada 

pašvaldību par deleģētās funkcijas apjomu un realizēšanas kārtību ar termiņu no 2021.gada 1.janvāra 

līdz 2021.gada 30.jūnijam (ieskaitot). 

Atbilstoši lēmuma pielikumā pievienotajam pārvaldes uzdevuma Deleģēšanas līguma projektam 

(lēmuma pielikumā) Apes novada dome deleģē Smiltenes novada domei no pašvaldības autonomās 

funkcijas – piedalīties sabiedriskās kārtības nodrošināšanā, izrietošu Apes novada domes kompetencē 

esošu pārvaldes uzdevumu izpildi Apes novada administratīvajā teritorijā: 

1) likumpārkāpumu profilaksi, tajā skaitā, bet ne tikai, piedalās sabiedriskās kārtības 

nodrošināšanā Apes novada administratīvajā teritorijā; 

2) ar iespējamo likumpārkāpumu un notikumu, kuri apdraud personu vai sabiedrības drošību, 

saistītu iesniegumu un informācijas reģistrēšana, reaģēšanu uz sniegto informāciju, kā arī 

saņemtās informācijas nodošanu kompetentām amatpersonām un institūcijām; 

3) kontroli pār to, kā tiek izpildīti Apes novada pašvaldības saistošie noteikumi, par kuru 

pārkāpšanu paredzēta administratīvā atbildība, kā arī naudas sodu uzlikšanu par šo noteikumu 

pārkāpšanu un to piedzīšanu; 

4) tūlītēju draudu novēršanu, ja persona, kas atrodas mājoklī vai tā tuvumā, var nodarīt kaitējumu 

aizsargājamās personas dzīvībai, brīvībai vai veselībai, līdz tiesa izskata jautājumu par 

pagaidu aizsardzību pret vardarbību; 

5) preventīvu pasākumu veikšanu likumpārkāpumu novēršanai; 

6) par administratīvajiem pārkāpumiem aizturētu un arestētu personu apsargāšanu un 

konvojēšanu. 

mailto:dome@smiltene.lv


Atbilstoši likuma “Par policiju” 19.panta pirmajai un otrajai daļai pašvaldība var Valsts pārvaldes 

iekārtas likumā noteiktajā kārtībā deleģēt atsevišķu pārvaldes uzdevumu izpildi citai pašvaldībai. 

Noslēdzot pārvaldes uzdevuma deleģēšanas līgumu, tajā, atbilstoši Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

46.pantam, norāda savstarpējo norēķinu kārtību, finanšu un citu resursu piešķiršanas noteikumus. 

Smiltenes novada dome ir aprēķinājusi plānotās deleģētā pārvaldes uzdevuma izmaksas (pašvaldību 

uzturēšanas izdevumu transfertus), kādas pašvaldībai radīsies, Smiltenes novada Pašvaldības policijai 

pildot deleģēto pārvaldes uzdevumu Apes novada administratīvajā teritorijā 2021.gadā.  

Deleģētā pārvaldes uzdevuma aprēķinātās un plānotās izmaksas ir - 11,82 euro (vienpadsmit euro 

82 centi) par vienu Pašvaldības policijas darbinieka nostrādāto darba stundu Apes novada 

administratīvajā teritorijā un 0,45 euro (četrdesmit pieci centi) par vienu Uzdevuma izpildē nobraukto 

kilometru.  

Ievērojot to, ka atbilstoši  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pielikumam no 

2021.gada 1.jūlija Apes novads un Smiltenes novads veidos vienu – Smiltenes novadu, deleģēšanas 

līgums slēdzams uz laiku līdz 2021.gada 30.jūnijam (ieskaitot). 

Ņemot vērā norādīto, domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 

22.decembra lēmumu (sēdes protokols Nr.12) un vadoties no likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 

pirmās daļas 12.punkta, 15.panta ceturtās daļas, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40.panta pirmās un 

otrās daļas, 45.panta otrās daļas, 46.panta, likuma “Par policiju” 19.panta pirmās un otrās daļas, atklāti 

balsojot ar 11 balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars 

Zvaigzne, Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kārlis Lapiņš, Vairis Tralla), 

"Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Kaspars Markss),  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Slēgt deleģēšanas līgumu ar Apes novada domi (nodokļu maksātāja reģistrācijas 

Nr.90000035872, juridiskā adrese Apes novada dome, Stacijas iela 2, Ape, Apes novads, LV-

4337) no likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 12.punktā izrietošu pārvaldes 

uzdevumu sabiedriskās kārtības nodrošināšanā Apes novada administratīvajā teritorijā. 

2. Apstiprināt šādas deleģētā pārvaldes uzdevuma izmaksas (Pašvaldību uzturēšanas izdevumu 

transfertus) atbilstoši lēmuma 1.pielikumā pievienotajiem izcenojuma aprēķiniem:  

2.1. 11,82 euro (vienpadsmit euro astoņdesmit divi centi) par vienu Pašvaldības policijas 

darbinieka nostrādāto darba stundu Apes novada administratīvajā teritorijā; 

2.2. 0,45 euro (četrdesmit pieci centi) par vienu Uzdevuma izpildē nobraukto kilometru.  

3. Noteikt, ka Lēmuma 1.punktā minētais Deleģēšanas līgums par deleģētā pārvaldes uzdevuma 

izpildi no līguma spēkā stāšanās dienas līdz 2021.gada 30.jūnijam. 

4. Pilnvarot Domes priekšsēdētāju Edgaru Avotiņu Smiltenes novada domes vārdā parakstīt šī 

lēmuma 1.punktā minēto deleģēšanas līgumu atbilstoši lēmuma 2.pielikumā pievienotajam 

Deleģēšanas līguma projektam. 

5. Lēmuma izpildi nodrošināt Smiltenes novada domes izpilddirektoram Andrim Lapiņam. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                          E.Avotiņš 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://likumi.lv/ta/id/63545-valsts-parvaldes-iekartas-likums#_blank
http://likumi.lv/ta/id/63545-valsts-parvaldes-iekartas-likums#_blank


1. pielikums 

Smiltenes novada domes 2020.gada 30. decembra 

lēmumam Nr.783 (protokols Nr.22, 76.§.) 

 

 
 



 
 
  



 

2.pielikums  

Smiltenes novada domes  

2020.gada 30. decembra 

lēmumam Nr. 783 (protokols Nr.22, 76.§.) 

 
Deleģēšanas līgums Nr. ______ 

 
Smiltenes novada domes reģ. Nr. SND – SN-DE/PP/____ 

 

Apē,   

sastādīšanas datums: 2020. gada ___. _________ 

                                                                                                                  

Līguma parakstīšanas datums ir  

pēdējā pievienotā droša elektroniskā paraksta  

un tā laika zīmoga pievienošanas datums 

 

Apes novada dome, reģistrācijas Nr.90000035872, tās priekšsēdētāja Jāņa LIBERTA personā, 

kurš rīkojas saskaņā ar Apes novada pašvaldības nolikumu, turpmāk tekstā – Dome,  

un 

Smiltenes novada dome, reģistrācijas Nr.90009067337, Smiltenes novada pašvaldības domes 

priekšsēdētāja Edgara AVOTIŅA personā, kurš rīkojas saskaņā ar Smiltenes novada pašvaldības 2009. 

gada 20. jūlija saistošajiem noteikumiem Nr.1/09 „Smiltenes novada pašvaldības nolikums”, turpmāk 

tekstā – Pašvaldība,  

ņemot vērā Apes novada domes 2020.gada 29.decembra lēmumu Nr.____ „Par valsts pārvaldes 

uzdevuma – sabiedriskās kārtības nodrošināšanas deleģēšanu Smiltenes novada pašvaldībai” (sēdes 

protokols Nr. 16, 5.p) un Smiltenes novada domes 2020. gada 30. decembra lēmumu Nr.___ “Par 

pārvaldes uzdevuma deleģēšanas līguma noslēgšanu ar Apes novada domi par sabiedriskās kārtības 

nodrošināšanu Apes novada teritorijā” (sēdes protokols Nr. 22., ___. §.), Valsts pārvaldes iekārtas 

likuma 40.panta pirmo un otro daļu, 45.panta otro daļu, 46.pantu, 

noslēdz šādu deleģēšanas līgumu (turpmāk – Līgums): 

 

I. Līguma priekšmets 

1. Dome deleģē Pašvaldībai, un Pašvaldība veic no likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 

12.punktā noteiktās pašvaldības autonomās funkcijas piedalīties sabiedriskās kārtības 

nodrošināšanā, izrietošu, Domes kompetencē esošu, pārvaldes uzdevumu izpildi Apes novada 

administratīvajā teritorijā (turpmāk tekstā – Uzdevumi): 

1.1. likumpārkāpumu profilaksi, tajā skaitā, bet ne tikai, piedalās sabiedriskās kārtības 

nodrošināšanā Apes novada administratīvajā teritorijā; 

1.2. ar iespējamo likumpārkāpumu un notikumu, kuri apdraud personu vai sabiedrības drošību, 

saistītu iesniegumu un informācijas reģistrēšana, reaģēšanu uz sniegto informāciju, kā arī 

saņemtās informācijas nodošanu kompetentām amatpersonām un institūcijām; 

1.3. kontroli pār to, kā tiek izpildīti Apes novada pašvaldības saistošie noteikumi, par kuru 

pārkāpšanu paredzēta administratīvā atbildība, kā arī naudas sodu uzlikšanu par šo noteikumu 

pārkāpšanu un to piedzīšanu; 

1.4. tūlītēju draudu novēršanu, ja persona, kas atrodas mājoklī vai tā tuvumā, var nodarīt 

kaitējumu aizsargājamās personas dzīvībai, brīvībai vai veselībai, līdz tiesa izskata jautājumu 

par pagaidu aizsardzību pret vardarbību; 

1.5. preventīvu pasākumu veikšanu likumpārkāpumu novēršanai; 

1.6. par administratīvajiem pārkāpumiem aizturētu un arestētu personu apsargāšanu un 

konvojēšanu. 

 

 

 

 

II. Uzdevumu izpildes kārtība 

2. Puses vienojas, ka Uzdevumu izpildi nodrošina Pašvaldības administrācijas struktūrvienība 

„Smiltenes novada Pašvaldības policija” (turpmāk – Pašvaldības policija), savukārt Pašvaldība, tās 



izpilddirektora personā, kontrolē Pašvaldības policijas darbību un deleģētā Uzdevuma kvalitatīvu 

izpildi. 

3. Pašvaldība nodrošina, ka Pašvaldības policija Domes deleģēto Uzdevumu ietvaros: 

3.1. bez atsevišķa pilnvarojuma pārstāv Domi valsts, pašvaldību iestādēs un saskarsmē ar fiziskām 

un juridiskām personām; 

3.2. darbojoties Apes novada administratīvajā teritorijā, ievēro Pašvaldības policijas nolikumu (1. 

pielikums), šo līgumu, normatīvos aktus, Apes novada domes lēmumus un tajos noteiktos 

Pašvaldības policijas tiesības un pienākumus; 

3.3. Uzdevuma izpildi nodrošina ar Pašvaldības policijas transportu; 

3.4. ievēro labas pārvaldības principus, sadarbojas ar Domes un valsts iestādēm un institūcijām. 

4. Pašvaldība apņemas ne vēlāk kā vienu mēnesi iepriekš rakstveidā brīdināt Domi par plānotajām 

darbībām Pašvaldības policijā, ja tās skar Pašvaldības policijas darbību Domes administratīvajā 

teritorijā vai ietekmē šī līguma izpildi. 

5. Dome apņemas:  

5.1. finansēt Uzdevumu izpildi šajā līgumā noteiktajā apjomā un kārtībā; 

5.2. informēt Pašvaldību par Domes izdotajiem saistošajiem noteikumiem; 

5.3. informēt par šo Līgumu Latvijas Republikas Iekšlietu ministriju; 

5.4. informēt par šo Līgumu Latvijas Republikas prokuratūru. 

 

III. Līguma izpildes termiņš 

6. Līgums stājas spēkā ar brīdi, kad to parakstījusi pēdējā no Pusēm, un ir spēkā līdz ir izpildītas tajā 

ietvertās Pušu saistības.  

7. Līguma 1.punktā noteiktos Uzdevumus Pašvaldība atbilstoši šim Līgumam izpilda Līguma spēkā 

stāšanās dienas līdz 2021.gada 30. jūnijam.  

8. Līgums izbeidzas Valsts pārvaldes iekārtas likuma 47.pantā paredzētajos gadījumos un kārtībā. 

Puses vienojas saīsināt minētā likuma 47.panta otrajā daļā noteikto līguma uzteikuma termiņu līdz 

3 (trīs) mēnešiem. 

9. Jebkurai no pusēm ir tiesības izbeigt šo līgumu pirms termiņa šādos gadījumos:  

9.1. kad otra puse neievēro līguma pamatnosacījumus, vienu kalendāro mēnesi iepriekš rakstveidā 

par to brīdinot otru pusi; 

9.2. netiek pildīts kāds no šī līguma punktiem vai viss līgums kopumā; 

9.3. pastāv svarīgs iemesls, kas neļauj turpināt līguma attiecības; 

9.4. ja vairs nepastāv tā noslēgšanas pamatnoteikumi vai speciālie deleģēšanas nosacījumi 

saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma nosacījumiem. 

10. Līgumam beidzoties, Puses sastāda savstarpējo norēķinu salīdzināšanas aktu, kas ir pamats līguma 

izpildes apmaksai. 

  

IV. Norēķinu kārtība, finanšu un citu resursu piešķiršanas noteikumi 

11. Saskaņā ar šo Līgumu deleģēto pārvaldes Uzdevumu izpildes nodrošināšanai Pašvaldība apņemas 

līdz katra mēneša 10.(desmitajam) datumam piestādīt Domei rēķinu savstarpējiem norēķiniem 

(pašvaldības uzturēšanas izdevumu transferti) par sniegtajiem pakalpojumiem iepriekšējā mēnesī 

un divus Uzdevuma izpildes pieņemšanas – nodošanas aktus, kura vienu eksemplāru Dome 

paraksta un nosūta Pašvaldībai līdz kārtējā mēneša 15.(piecpadsmitajam) datumam. 

12. Pakalpojumam tiek noteiktas sekojošas izmaksas: 11,82 euro (vienpadsmit euro 82 centi) par vienu 

Pašvaldības policijas darbinieka nostrādāto darba stundu Apes novada administratīvajā teritorijā 

un 0,45 euro (četrdesmit pieci centi) par vienu Uzdevuma izpildē nobraukto kilometru.  

13. Saskaņā ar šo Līgumu deleģēto pārvaldes uzdevumu izpildes nodrošināšanai Dome apņemas 

norēķināties ar Pašvaldību par tās sniegtajiem pakalpojumiem no Domes budžeta līdzekļiem līdz 

nākamā mēneša 15.(piecpadsmitajam) datumam, ja ir izpildīti Līguma 10.punkta nosacījumi. 

14. Norēķini tiek veikti bezskaidras naudas norēķina veidā Pašvaldības kontā. 

 

V. Pārskatu un ziņojumu sniegšanas kārtība, kvalitātes novērtējuma kritēriji 

15. Pašvaldība katru mēnesi līdz 10.(desmitajam) datumam sniedz Domei rakstveida pārskatu par 

Uzdevumu izpildi. 

16. Atsevišķos gadījumos, kas saistīti ar ārkārtas situāciju, informācija sniedzama nekavējoties. 



17. Nepieciešamības gadījumā Pašvaldība nodrošina Pašvaldības policijas amatpersonas klātbūtni 

Domes regulārajās iestāžu vadītāju ikmēneša sanāksmēs, kur sniedz mutisku informāciju par 

Pašvaldības policijas darbību. 

18. Par Uzdevuma izpildes kvalitātes novērtējuma kritērijiem tiek uzskatīta šī līguma, Domes doto 

norāžu savlaicīga un kvalitatīva izpilde. Izvērtējot attiecīgā uzdevuma izpildes kvalitāti, var tikt 

ņemti vērā šādi kritēriji: iedzīvotāju sūdzību par Pašvaldības policijas darbu skaits un to būtība; 

iedzīvotāju aptaujas rezultāti; Domes iestāžu vadītāju ziņojumi un atzinumi; pārkāpumu skaits, to 

vietas, laiki; Domes organizēto publisko izklaides un sporta u.tml. pasākumu laikā veikto satiksmes 

kustības ierobežošanas un regulēšanas pasākumu (iepriekš to saskaņojot ar Pašvaldības policiju) 

kvalitāte; Valsts policijas atsauksmes, u.c. kritēriji. 

19. Ja Uzdevumu izpildes kvalitāte neatbilst šī līguma noteikumiem, Dome sastāda aktu, kurā nosaka, 

kādi trūkumi jānovērš un kādā termiņā tas jāveic. 

20. Pašvaldība Uzdevumu izpildes ietvaros nodrošina visu uzdevumu, kuri noteikti šajā līgumā vai 

kuri, kaut arī nav minēti šajā līgumā, paši par sevi ir nepieciešama deleģētā uzdevuma izpildes 

sastāvdaļa, izpildi. 

 

VI. Pašvaldības darbības uzraudzības kārtība 

21. Pašvaldība, veicot deleģētos uzdevumus, ir Domes pārraudzībā. 

22. Uzdevumu izpildes kvalitātes un kvantitātes atbilstības pārraudzību no Domes puses veic Apes 

novada domes izpilddirektors Viesturs Dandens (tālrunis +37129449571, e-pasts: 

viesturs.dandens@ape.lv) – turpmāk tekstā – amatpersona. 

23. Amatpersona pēc savas iniciatīvas, personu sūdzībām, kā arī citos gadījumos veic Uzdevumu 

izpildes kontroli. 

24. Ja amatpersona konstatē neatbilstību Uzdevumu izpildes prasībām, tā sniedz motivētus iebildumus 

Pašvaldībai un norāda termiņu trūkumu novēršanai. 

 

VII. Strīdu risināšana, Pušu atbildība, nepārvaramas varas apstākļi 

25. Visus strīdus un nesaskaņas, kas rodas Pusēm šī līguma izpildes laikā, Puses risina pārrunu ceļā. 

Ja Puses nespēj vienoties pārrunu ceļā, strīds tiek izšķirts Latvijas Republikas tiesā. 

26. Puses par šo līgumu ir atbildīgi normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

27. Puses ir atbildīgi viens pret otru par šajā līgumā paredzēto saistību neizpildi vai nepienācīgu izpildi, 

un tie apņemas atlīdzināt viens otram visus ar to saistītos zaudējumus. 

28. Pašvaldība regresa kārtībā atlīdzina zaudējumus Domei, ja: 

28.1. zaudējumi radušies Pašvaldības prettiesiskas darbības vai bezdarbības rezultātā; 

28.2. Pašvaldība neizpilda vai pienācīgi nepilda deleģēto uzdevumu. 

29. Puses ir atbrīvotas no atbildības par līguma neizpildi vai nepienācīgu izpildi, ja tam par iemeslu ir 

nepārvaramas varas apstākļi, kas padara Pusēm šī līguma pienākumu izpildīšanu par neiespējamu. 

 

VIII. Noslēguma jautājumi 

30. Līgums ietver Pušu pilnīgu vienošanos. Puses ir iepazinušies ar tā saturu, piekrīt visiem tā 

punktiem un apliecina to ar saviem parakstiem. 

31. Grozījumi līgumā veicami rakstveidā, Pusēm par to vienojoties, un kļūst par šī līguma neatņemamu 

sastāvdaļu. 

32. Puses apņemas šī Līguma izpildē nodrošināt tādu tehnisko un organizatorisko līdzekļu lietošanu 

un lietotāja pārvaldību, lai aizsargātu fizisko personu datus un novērstu to nelikumīgu apstrādi, 

ievērojot normatīvos aktus, kas reglamentē fizisko personu datu apstrādi un aizsardzību, t.sk. 

Eiropas Parlamenta un Padomes regulu Nr. 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz 

personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK. 

33. Par Pašvaldības kontaktpersonu šī līguma ietvaros tiek noteikts Smiltenes novada Pašvaldības 

policijas priekšniece Egija Cekula (tālrunis +37126157117, e-pasts egija.cekula@smiltene.lv). 

34. Par Domes pilnvaroto personu šī līguma ietvaros tiek noteikta Apes novada domes Apes novada 

domes izpilddirektors Viesturs Dandens (tālrunis +37129449571, e-pasts: 

viesturs.dandens@ape.lv). 

35. Līgums noslēgts elektroniska dokumenta veidā latviešu valodā katrs uz 4 (četrām) lapaspusēm 

Līguma pamatteksta un tam pievienots viens pielikums - Smiltenes novada Pašvaldības policijas 

nolikums uz ___ lapām. 

mailto:normunds.liepa@smiltene.lv
mailto:viesturs.dandens@ape.lv


 

Dome 

Apes novada dome 

Reģ. Nr. 90000035872 

Stacijas ielā 2, Apē,  

Apes novadā, LV-4337 

AS „Swedbank”  

konts Nr.LV28 HABA 0551 0258 3352 3 

kods HABALV22 

 

________________________________  

Domes priekšsēdētājs J.LIBERTS 

 

Pašvaldība 

Smiltenes novada dome 

Reģ. Nr. 90009067337 

Dārza iela 3, Smiltene,  

Smiltene novads, LV-4729 

AS „SEB banka” 

konts Nr.LV75 UNLA 0050 0142 5559 1 

kods UNLALV2X 
 

______________________________  

Domes priekšsēdētājs E.Avotiņš  

 

 
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR  

LAIKA ZĪMOGU 

 
 
  



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA   

APES NOVADA   DOME 
Reģ. Nr. LV 90000035872 ,  Stacijas iela 2, Ape, Apes novads, LV-4337, 

tālrunis / fakss 643 07220,  e-pasts:  administracija@ape.lv 

 
2020.gada 29.decembrī                     sēdes protokols Nr. 21,  2.p .      

 APES  NOVADA DOMES 

LĒMUMS Nr.229 

 Apē 

 

Par funkcijas - sabiedriskās kārtības nodrošināšana – izpildes deleģēšanu Smiltenes novada 

pašvaldībai 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 10.panta pirmo daļu, 15.panta pirmās daļas 12.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 23.punktu, likuma „Par policiju” 19.panta pirmo daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

40.panta pirmo daļu, 41.panta pirmo daļu, un Apes novada domes Finanšu un tautsaimniecības komitejas 

17.12.2020. sēdes lēmumu (prot.Nr.12, 2.p.), Apes novada dome nolemj: 

 

1.Deleģēt Smiltenes novada pašvaldībai, nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009067337, juridiskā 

adrese: Smiltenes novada dome, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729, no likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 12.punktā izrietošus uzdevumus sabiedriskās kārtības nodrošināšanā 

Apes novada teritorijā. 

2.Slēgt līgumu ar Smiltenes novada pašvaldību par deleģētās funkcijas apjomu un realizēšanas kārtību. 

3.Noteikt termiņu no 2021.gada 1.janvāra līdz 2021.gada 30.jūnijam (ieskaitot). 

4.Finansējumu nodrošināt no Apes novada domes 2021.gada budžeta līdzekļiem. 

5.Atbildīgais par lēmuma izpildi –Apes novada domes izpilddirektors. 

 

 

 

Apes novada domes priekšsēdētājs                                              Jānis LIBERTS 

 
 

 

 

 

 

 

LĒMUMA noraksts: 

- Smiltenes novada pašvaldība – 1 eks. 

- Finanšu un grāmatvedība nodaļa – 1 eks. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:administracija@ape.lv


 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 
2020.gada 30.decembrī                                              Nr. 784 

                       (protokols Nr.22.,  77.§.) 
 

Par pārvaldes uzdevuma deleģēšanas līguma noslēgšanu ar Apes novada domi par 

būvniecības procesa tiesiskuma nodrošināšanās Apes novada teritorijā 
Dome izskata Apes novada domes 2020.gada 29.decembra ierosinājumu deleģēt Smiltenes 

novada domei no likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 14.punkta izrietošos pārvaldes 

uzdevumus būvniecības procesa tiesiskuma nodrošināšanai Apes novada teritorijā. 

Atbilstoši pārvaldes uzdevuma Deleģēšanas līguma projektam Apes novada dome deleģē 

Smiltenes novada domei būvniecības procesa tiesiskuma nodrošināšanu Apes novada teritorijā. 

Deleģētā pārvaldes uzdevuma izpildi nodrošinās Smiltenes novada Būvvalde. Atbilstoši domes 

Finanšu nodaļas sniegtajam aprēķinam deleģētā pārvaldes uzdevuma izmaksas (Pašvaldību 

uzturēšanas izdevumu transferti) sastāda 45,00 euro par vienu Smiltenes novada Būvvaldes funkcijas 

nodrošināšanas darba stundu Apes novada administratīvajā teritorijā atbilstoši lēmuma 1.pielikumā 

pievienotajam aprēķinam. 

Būvniecības likuma 7.panta pirmās daļas 1.punkts noteic, ka Būvniecības likuma izpildei vietējā 

pašvaldība, nodrošinot būvniecības procesa tiesiskumu, var deleģēt citai pašvaldībai atsevišķu 

uzdevumu izpildi  Valsts pārvaldes iekārtas likumā noteiktajā kārtībā. 

Smiltenes novada Būvvalde 2020.gadā, atbilstoši Smiltenes novada domes un Apes novada domes 

starpā noslēgtajam Deleģēšanas līgumam, Apes novada administratīvajā teritorijā nodrošināja no 

likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 14.punktā izrietoša pārvaldes uzdevuma izpildi - 

Apes novada administratīvās  teritorijas būvniecības procesa tiesiskuma nodrošināšanu. Apes novada 

dome 2020.gada 29.decembrī pieņēma lēmumu Nr.228 “Par valsts pārvaldes uzdevuma -  būvniecības 

procesa tiesiskuma nodrošināšana - deleģēšanu Smiltenes novada pašvaldība”, kura lemjošajā daļā 

norādījusi, ka tā deleģē Smiltenes novada pašvaldībai, nodokļu maksātāja reģistrācijas 

Nr.90009067337, juridiskā adrese Smiltenes novada dome, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, 

LV-4729, no likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 14.punktā izrietošus pārvaldes 

uzdevumus būvniecības procesa tiesiskuma nodrošināšanā Apes novada teritorijā. slēdzot līgumu ar 

Smiltenes novada pašvaldību par deleģētās funkcijas apjomu un realizēšanas kārtību un noteikt termiņu 

no 2021. gada 1.janvāra līdz 2021.gada 30.jūnijam (ieskaitot). 

Noslēdzot pārvaldes uzdevuma deleģēšanas līgumu, tajā, atbilstoši Valsts pārvaldes iekārtas 

likuma 46.pantam, norāda savstarpējo norēķinu kārtību, finanšu un citu resursu piešķiršanas 

noteikumus. Smiltenes novada dome ir aprēķinājusi deleģētā pārvaldes uzdevuma izmaksas 
(pašvaldību uzturēšanas izdevumu transfertus), kādas pašvaldībai būs, Smiltenes novada Būvvaldei pildot 

deleģēto pārvaldes uzdevumu Apes novada administratīvajā teritorijā. 

Ievērojot to, ka atbilstoši  Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pielikumam, no 2021. 

gada 1. jūlija Apes novads un Smiltenes novads veidos vienu – Smiltenes novadu, deleģēšanas līgums 

slēdzams uz laiku līdz 2021. gada 30. jūnijam (ieskaitot). 

Ņemot vērā norādīto, domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 

22.decembra lēmumu (sēdes protokols Nr.12) un vadoties no likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 

daļas 14.punkta, 15.panta ceturtās daļas, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40.panta pirmās un otrās daļas, 

45.panta otrās daļas, 46.panta, Būvniecības likuma 7.panta pirmās daļas  1.punkta, atklāti balsojot ar 13 

balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, 

Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, Tija Zaļkalne, Vairis Tralla, Vilnis Korulis), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

http://likumi.lv/ta/id/63545-valsts-parvaldes-iekartas-likums


1. Slēgt deleģēšanas līgumu ar Apes novada domi (reģistrācijas Nr.90000035872, juridiskā 

adrese Apes novada dome, Stacijas iela 2, Ape, Apes novads, LV-4337) par no likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 14.punktā izrietoša pārvaldes uzdevuma - nodrošināt Apes 

novada administratīvās  teritorijas būvniecības procesa tiesiskumu, izpildi. 

2. Apstiprināt šādas lēmuma 1.punktā norādītā deleģētā pārvaldes uzdevuma izmaksas 

(Pašvaldību uzturēšanas izdevumu transfertus) – 45,00 euro (četrdesmit pieci euro nulle centi) 

par vienu Smiltenes novada Būvvaldes funkcijas nodrošināšanas darba stundu Apes novada 

administratīvajā teritorijā atbilstoši lēmuma 1.pielikumā pievienotajam aprēķinam.  

3. Noteikt, ka Lēmuma 1.punktā minētais Deleģēšanas līgums tiek noslēgts uz laika periodu no 

deleģēšanu līguma spēkā stāšanās dienas līdz 2021.gada 30.jūnijam. 

4. Pilnvarot Domes priekšsēdētāju Edgaru Avotiņu Smiltenes novada domes vārdā parakstīt šī 

lēmuma 1.punktā minēto deleģēšanas līgumu atbilstoši lēmuma 2.pielikumā pievienotajam 

Deleģēšanas līguma projektam. 

5. Lēmuma izpildi nodrošināt Smiltenes novada domes izpilddirektoram Andrim Lapiņam. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                         E.Avotiņš 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



1. pielikums 

Smiltenes novada domes  

2020.gada 30.decembra 

lēmumam Nr. 784  

(sēdes protokols Nr.22, 77.§.) 

 

Aprēķins 
Smiltenes novada Būvvaldes funkcijas nodrošināšanas darba stundu Apes novada administratīvajā teritorijā 

 



 
 2. pielikums 

Smiltenes novada domes  

2020.gada 30.decembra 

lēmumam Nr. 784 (sēdes protokols Nr.22, 77.§.) 

 

Deleģēšanas līgums Nr. ______ 

 
Smiltenes novada domes reģ. Nr. SND – SN-DE/BU/____ 

 

Apē,   

sastādīšanas datums: 20___.gada ___. _________ 

                                                                                                                  
Līguma parakstīšanas datums ir  

pēdējā pievienotā droša elektroniskā paraksta  

un tā laika zīmoga pievienošanas datums 

 
Apes novada dome, reģistrācijas Nr.90000035872, tās priekšsēdētāja Jāņa LIBERTA personā, 

kurš rīkojas saskaņā ar Apes novada pašvaldības nolikumu, turpmāk tekstā – Dome,  

un 

Smiltenes novada dome, reģistrācijas Nr.90009067337, Smiltenes novada pašvaldības domes 

priekšsēdētāja Edgara AVOTIŅA personā, kurš rīkojas saskaņā ar Smiltenes novada pašvaldības 

2009.gada 20.jūlija saistošajiem noteikumiem Nr.1/09 „Smiltenes novada pašvaldības nolikums”, 

turpmāk tekstā – Pašvaldība,  

abas kopā sauktas – Puses, un katra atsevišķi – Puse, 

ņemot vērā, ka: 

[1] likuma „Par pašvaldībām" 15.panta pirmās daļas 14.punktā kā viena no pašvaldības 

autonomajām funkcijām ir nodrošināt savas administratīvās teritorijas būvniecības procesa 

tiesiskumu,  

[2] likuma „Par pašvaldībām" 15.panta ceturtā daļa paredz, ka no katras autonomās funkcijas 

izrietošu pārvaldes uzdevumu Pašvaldība var deleģēt citai publiskai personai, 

[3] Būvniecības likuma 7.panta pirmā daļa nosaka, ka Būvniecības likuma izpildei vietējā 

pašvaldība nodrošinot būvniecības procesa tiesiskumu var deleģēt citai pašvaldībai atsevišķu 

uzdevumu izpildi Valsts pārvaldes iekārtas likumā noteiktajā kārtībā, 

un  

pamatojoties uz Apes novada domes 2020.gada 29.decembra lēmumu Nr.____ „Par valsts 

pārvaldes uzdevuma -  būvniecības procesa tiesiskuma nodrošināšana - deleģēšanu Smiltenes novada 

pašvaldībai” (sēdes protokols Nr.____, ____) un Smiltenes novada domes 2020.gada 30.decembra 

lēmumu Nr. ____ “Par pārvaldes uzdevuma deleģēšanas līguma noslēgšanu ar Apes novada domi par 

būvniecības procesa tiesiskuma nodrošināšanās Apes novada teritorijā” (sēdes protokols Nr. ____., 

___. §.), noslēdz šādu deleģēšanas līgumu (turpmāk – Līgums): 

 

I. Līguma priekšmets 

1. Dome deleģē Pašvaldībai, un Pašvaldība veic no likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

14.punktā noteiktās pašvaldības autonomās funkcijas – nodrošināt Apes novada administratīvās 

teritorijas būvniecības procesa tiesiskumu, izrietošu Domes kompetencē esošu šādu pārvaldes 

uzdevumu izpildi Apes novada administratīvajā teritorijā (turpmāk tekstā – Uzdevumi): 

1.1. veikt būvvaldes funkcijas: 

1.1.1. pārzināt un koordinēt Apes administratīvās teritorijas būvniecību un zemes ierīcību, 

ievērojot teritoriālplānošanas, sociālās un ekonomiskās prasības, vides aizsardzības, 

kultūrvēstures pieminekļu aizsardzības un vides vizuālās kvalitātes prasības: 

1.1.2. pārraudzīt būvniecības procesu: 

1.1.2.1. kontrolēt teritorijā veicamo būvdarbu atbilstību likumu un citu normatīvo aktu 

un saistošo apbūves noteikumu prasībām; 

1.1.2.2. pieprasīt būvniecības ierosinātājam saņemt tehniskos un īpašos noteikumus 

no valsts institūcijām, ja tas noteikts attiecīgās jomas normatīvajos aktos; 

1.1.2.3. pieņemt būves ekspluatācijā; 

http://likumi.lv/ta/id/63545-valsts-parvaldes-iekartas-likums


1.1.2.4. sniegt ziņas par teritorijas izmantošanas un apbūves nosacījumiem, kā arī 

teritorijā esošajiem inženiertīkliem; 

1.1.2.5. informēt par notiekošās būvniecības tiesisko pamatojumu un sniegt ziņas par 

būvi; 

1.1.2.6. izskatīt iesniegumus un pieņemt lēmumus par būvniecības ieceri, kā arī 

pārbaudīt lēmumos ietverto nosacījumu izpildi un iesniegto dokumentu saturu 

normatīvajos aktos noteiktajā apjomā; 

1.1.2.7. izskatīt būvuzraudzības plānu; 

1.1.2.8. norīkot būvinspektoru būvniecības kontrolei objektā un noteikt obligāto 

būvlaukuma apmeklējuma grafiku. Gadījumos, kad būvei nepieciešama 

būvuzraudzība, minētais grafiks nosakāms, izvērtējot būvuzraudzības plānā 

noteiktos galvenos būvdarbu posmus; 

1.1.2.9. saņemot informāciju par būvlaukumā esoša būvizstrādājuma neatbilstību 

normatīvo aktu prasībām, lemt par nepieciešamību uzdot būvniecības ieceres 

iesniedzējam izvērtēt neatbilstības ietekmi uz būtiskām būvei izvirzītām 

prasībām un ziņot par to atbildīgajai valsts institūcijai; 

1.1.2.10. izskatīt iesniegumus un pieņemt lēmumus par būves vai tās daļas lietošanas 

veida maiņu bez pārbūves; 

1.1.2.11. sniegt konsultācijas par būvniecības procesa kārtību; 

1.1.2.12. atbilstoši normatīvajiem aktiem apkopot datus un sniegt tos Valsts Statistikas 

pārvaldei, Ekonomikas ministrijai; 

1.1.2.13. apkopot un nodod Domei publicēšanai informāciju par saņemtajiem 

būvniecības ierosinājumiem; 

1.1.2.14. veikt citas ar būvniecības procesu un tā atbilstību normatīvo aktu prasībām 

saistītas darbības. 

1.2. Līguma mērķa sasniegšanai veikt citus no deleģētā pārvaldes uzdevuma izrietošus Domes 

uzdevumus, ko ar lēmumu uzdevusi Dome vai ar rīkojumu uzdevis Domes priekšsēdētājs 

vai izpilddirektors, ja tie nav pretrunā Būvniecības likumam un citiem Latvijas Republikā 

spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. 

 

II. Uzdevumu izpildes kārtība 

2. Puses vienojas, ka Uzdevumu izpildi nodrošina Pašvaldības administrācijas struktūrvienība 

„Smiltenes novada Būvvalde” (turpmāk – Būvvalde), savukārt Pašvaldība, tās izpilddirektora 

personā, kontrolē Būvvaldes darbību un deleģētā Uzdevuma kvalitatīvu izpildi. 

3. Pašvaldība nodrošina, ka Būvvalde Domes deleģēto Uzdevumu ietvaros: 

3.1. bez atsevišķa pilnvarojuma pārstāv Domi valsts, pašvaldību iestādēs un saskarsmē ar 

fiziskām un juridiskām personām; 

3.2. darbojoties Apes novada administratīvajā teritorijā, ievēro Būvvaldes nolikumu (1. 

pielikums), šo līgumu, normatīvos aktus, Apes novada domes lēmumus un tajos noteiktās 

Būvvaldes tiesības un pienākumus; 

3.3. ievēro labas pārvaldības principus, sadarbojas ar Domes un valsts iestādēm un 

institūcijām. 

4. Pašvaldība apņemas ne vēlāk kā vienu mēnesi iepriekš rakstveidā brīdināt Domi par plānotajām 

darbībām Būvvaldē, ja tās skar Būvvaldes darbību Domes administratīvajā teritorijā vai ietekmē šī 

līguma izpildi. 

5. Pašvaldība ir tiesīga apstiprināt maksas pakalpojumu cenrādi, ko Būvvalde iekasē no personām, 

kas izmanto tās pakalpojumu. 

6. Būvvalde ir tiesīga piemērot un iekasēt pašvaldības nodevu par būvatļaujas izdošanu vai 

būvniecības ieceres akceptu, ja Dome ir izdevusi saistošos noteikumus atbilstoši Ministru kabineta 

2005.gada 28.jūnija noteikumiem Nr.480 “Noteikumi par kārtību, kādā pašvaldības var uzlikt 

pašvaldību nodevas”. 

7. Transportu Būvvaldes darbinieku nokļūšanai objektā Apes novada teritorijā nodrošina Pašvaldība. 

8. Dome apņemas: 

8.1.1. finansēt Uzdevumu izpildi šajā līgumā noteiktajā apjomā un kārtībā un veikt norēķinu 

atbilstoši līgumā noteiktajai kārtībai; 

8.1.2. sniegt nepieciešamo atbalstu šī līguma izpildei; 



8.1.3. ievērot Būvvaldes lēmumus, rīkojumus, ieteikumus un noradījumus, kas saistīti ar 

būvniecības procesu Apes novada administratīvajā teritorijā; 

8.1.4. pieņemt nepieciešamos lēmumus būvniecības procesa organizēšanai Apes novada 

administratīvajā teritorijā;  

8.1.5. nodrošināt Būvvaldi ar tās rīcībā esošajiem dokumentiem un informāciju, kas saistīta ar 

deleģētā pārvaldes uzdevuma izpildi; 

8.1.6. informēt Pašvaldību par Domes izdotajiem saistošajiem noteikumiem; 

8.1.7. informēt Būvvaldi par konstatētajiem pārkāpumiem būvniecībā Apes novada 

administratīvajā teritorijā;  

8.1.8. informēt Pašvaldību par pretenzijām saistībā ar deleģētā pārvaldes uzdevuma izpildi; 

8.1.9. nodrošināt informācijas publiskošanu par Būvvaldes darbību. 

 

III. Līguma izpildes termiņš 

9. Līgums stājas spēkā ar brīdi, kad to parakstījusi pēdējā no Pusēm, un ir spēkā līdz ir izpildītas tajā 

ietvertās Pušu saistības.  

10. Līguma 1.punktā noteiktos Uzdevumus Pašvaldība atbilstoši šim Līgumam izpilda no Līguma 

spēkā stāšanās dienas līdz 2021.gada 30.jūnijam.  

11. Līgums izbeidzas Valsts pārvaldes iekārtas likuma 47.pantā paredzētajos gadījumos un kārtībā. 

Puses vienojas saīsināt minētā likuma 47.panta otrajā daļā noteikto līguma uzteikuma termiņu līdz 

3 (trīs) mēnešiem. 

12. Jebkurai no pusēm ir tiesības izbeigt šo līgumu pirms termiņa šādos gadījumos:  

12.1. kad otra puse neievēro līguma pamatnosacījumus, vienu kalendāro mēnesi iepriekš 

rakstveidā par to brīdinot otru pusi; 

12.2. netiek pildīts kāds no šī līguma punktiem vai viss līgums kopumā; 

12.3. pastāv svarīgs iemesls, kas neļauj turpināt līguma attiecības; 

12.4. ja vairs nepastāv tā noslēgšanas pamatnoteikumi vai speciālie deleģēšanas nosacījumi 

saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma nosacījumiem. 

13. Līgumam beidzoties, Puses sastāda savstarpējo norēķinu salīdzināšanas aktu, kas ir pamats līguma 

izpildes apmaksai.  

 

IV. Norēķinu kārtība, finanšu un citu resursu piešķiršanas noteikumi 

14. Saskaņā ar šo Līgumu deleģēto pārvaldes uzdevumu izpildes nodrošināšanai Pašvaldība apņemas 

līdz katra mēneša 7.(septītajam) datumam piestādīt Domei rēķinu savstarpējiem norēķiniem 

(pašvaldības uzturēšanas izdevumu transferti) par sniegtajiem pakalpojumiem iepriekšējā mēnesī 

un divus Uzdevuma izpildes pieņemšanas – nodošanas aktus, kura vienu eksemplāru Dome 

paraksta un nosūta Pašvaldībai līdz kārtējā mēneša 15.(piecpadsmitajam) datumam. 

15. Pakalpojumam tiek noteiktas sekojošas izmaksas – 45,00 euro (četrdesmit pieci euro nulle centi) 

par vienu darba stundu Uzdevuma izpildes nodrošināšanas Apes novada administratīvajai 

teritorijai. 

16. Saskaņā ar šo Līgumu deleģēto pārvaldes uzdevumu izpildes nodrošināšanai Dome apņemas 

norēķināties ar Pašvaldību par tās sniegtajiem pakalpojumiem no Domes budžeta līdzekļiem līdz 

nākamā mēneša 5.(piektajam) datumam, ja ir izpildīti Līguma 13.punkta nosacījumi. 

17. Norēķini tiek veikti bezskaidras naudas norēķina veidā Pašvaldības kontā. 

 

 

V. Pārskatu un ziņojumu sniegšanas kārtība, kvalitātes novērtējuma kritēriji 

18. Pašvaldība katru mēnesi līdz 7.(septītajam) datumam sniedz Domei rakstveida pārskatu (2. 

pielikums) par Uzdevumu izpildi. 

19. Atsevišķos gadījumos, kas saistīti ar ārkārtas situāciju, informācija sniedzama nekavējoties. 

20. Nepieciešamības gadījumā Pašvaldība nodrošina Būvvaldes amatpersonas klātbūtni Domes 

regulārajās iestāžu vadītāju ikmēneša sanāksmēs, kur sniedz mutisku informāciju par Būvvaldes 

darbību. 

21. Par Uzdevuma izpildes kvalitātes novērtējuma kritērijiem tiek uzskatīta šī līguma, Domes doto 

norāžu savlaicīga un kvalitatīva izpilde. Izvērtējot attiecīgā uzdevuma izpildes kvalitāti, var tikt 

ņemti vērā šādi kritēriji: iedzīvotāju sūdzību par Būvvaldes darbu skaits un to būtība; iedzīvotāju 

aptaujas rezultāti; Domes iestāžu vadītāju ziņojumi un atzinumi, u.c. kritēriji. 



22. Ja Uzdevumu izpildes kvalitāte neatbilst šī līguma noteikumiem, Dome sastāda aktu, kurā nosaka, 

kādi trūkumi jānovērš un kādā termiņā tas jāveic. 

23. Pašvaldība Uzdevumu izpildes ietvaros nodrošina visu uzdevumu, kuri noteikti šajā līgumā vai 

kuri, kaut arī nav minēti šajā līgumā, paši par sevi ir nepieciešama deleģētā uzdevuma izpildes 

sastāvdaļa, izpildi. 

 

VI Pašvaldības darbības uzraudzības kārtība 

24. Pašvaldība, veicot deleģētos uzdevumus, ir Domes pārraudzībā. 

25. Uzdevumu izpildes kvalitātes un kvantitātes atbilstības pārraudzību no Domes puses veic Apes 

novada domes izpilddirektors Viesturs Dandens (tālrunis +37129449571, e-pasts: 

viesturs.dandens@ape.lv) – turpmāk tekstā – amatpersona. 

26. Amatpersona pēc savas iniciatīvas, personu sūdzībām, kā arī citos gadījumos veic Uzdevumu 

izpildes kontroli. 

27. Ja amatpersona konstatē neatbilstību Uzdevumu izpildes prasībām, tā sniedz motivētus iebildumus 

Pašvaldībai un norāda termiņu trūkumu novēršanai. 

 

VII Strīdu risināšana, Pušu atbildība, nepārvaramas varas apstākļi 

28. Visus strīdus un nesaskaņas, kas rodas Pusēm šī līguma izpildes laikā, Puses risina pārrunu ceļā. 

Ja Puses nespēj vienoties pārrunu ceļā, strīds tiek izšķirts Latvijas Republikas tiesā. 

29. Puses par šo līgumu ir atbildīgi normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

30. Puses ir atbildīgi viens pret otru par šajā līgumā paredzēto saistību neizpildi vai nepienācīgu izpildi, 

un tie apņemas atlīdzināt viens otram visus ar to saistītos zaudējumus. 

31. Pašvaldība regresa kārtībā atlīdzina zaudējumus Domei, ja: 

31.1. zaudējumi radušies Pašvaldības prettiesiskas darbības vai bezdarbības rezultātā; 

31.2. Pašvaldība neizpilda vai pienācīgi nepilda deleģēto uzdevumu. 

32. Puses ir atbrīvotas no atbildības par līguma neizpildi vai nepienācīgu izpildi, ja tam par iemeslu ir 

nepārvaramas varas apstākļi, kas padara Pusēm šī līguma pienākumu izpildīšanu par neiespējamu. 

 

VIII Noslēguma jautājumi 

33. Līgums ietver Pušu pilnīgu vienošanos. Puses ir iepazinušies ar tā saturu, piekrīt visiem tā 

punktiem un apliecina to ar saviem parakstiem. 

34. Grozījumi līgumā veicami rakstveidā, Pusēm par to vienojoties, un kļūst par šī līguma neatņemamu 

sastāvdaļu. 

35. Puses apņemas šī Līguma izpildē nodrošināt tādu tehnisko un organizatorisko līdzekļu lietošanu 

un lietotāja pārvaldību, lai aizsargātu fizisko personu datus un novērstu to nelikumīgu apstrādi, 

ievērojot normatīvos aktus, kas reglamentē fizisko personu datu apstrādi un aizsardzību, t.sk. 

Eiropas Parlamenta un Padomes regulu Nr. 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz 

personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK. 

36. Par Pašvaldības kontaktpersonu šī līguma ietvaros tiek noteikts Smiltenes novada Būvvaldes 

vadītāja Liene Brolīte, tālrunis +37120032189, e-pasts liene.brolite@smiltene.lv  

37. Par Domes pilnvaroto personu šī līguma ietvaros tiek noteikts Apes novada domes Apes novada 

domes izpilddirektors Viesturs Dandens, tālrunis +37129449571, e-pasts: 

viesturs.dandens@ape.lv. 

38. Līgums noslēgts elektroniska dokumenta veidā latviešu valodā katrs uz 4 (četrām) lapaspusēm 

Līguma pamatteksta un tam pievienoti divi pielikumi - Smiltenes novada Būvvaldes nolikums uz 

___ lapām un Pārskata forma par uzdevuma izpildi uz____ lapām. 

 

Dome 

Apes novada dome 

Reģ. Nr. 90000035872 

Stacijas ielā 2, Apē,  

Apes novadā, LV-4337 

AS „Swedbank”  

konts Nr.LV28 HABA 0551 0258 3352 3 

kods HABALV22 

e-pasts: administracija@ape.lv 

 

 

Pašvaldība 

Smiltenes novada dome 

Reģ. Nr. 90009067337 

Dārza iela 3, Smiltene,  

Smiltene novads, LV-4729 

AS „SEB banka” 

konts Nr.LV75 UNLA 0050 0142 5559 1 

kods UNLALV2X 

e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

mailto:liene.brolite@smiltene.lv
mailto:viesturs.dandens@ape.lv
mailto:administracija@ape.lv


________________________________  

Domes priekšsēdētājs J.LIBERTS 

______________________________  

Domes priekšsēdētājs E.AVOTIŅŠ  

 

 

 
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR  

LAIKA ZĪMOGU 

  



1. pielikums 

Deleģēšanas līgumam Nr. ______ 

 

Kosolidēts  

 
Latvijas Republika 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza ielā 3, Smiltenē, Smiltenes novadā, LV-4729  

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

Smiltenē 

2009.gada 29.oktobrī          
Apstiprināts 

 Ar Smiltenes novada Domes  

2009. gada 29.oktobra lēmumu  

(sēdes protokols Nr.9, 2.§.) 

Smiltenes novada 

BŪVVALDES NOLIKUMS 
 

 Izdots saskaņā ar Būvniecības likuma 7.panta otro daļu,  

likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 6. punkta 

41. panta pirmās daļas 2. punkta 

   
Ar grozījumiem, kas izdarīti ar  

Smiltenes novada pašvaldības  

domes 2015. gada 25. februāra  

lēmumu (sēdes protokols Nr.3, 18.§.)) un  

2018. gada 31. oktobra lēmumu Nr. Nr.604 (protokols Nr.13, 7.§.) 

 

I. Vispārīgie noteikumi 
1. Smiltenes novada Būvvalde (turpmāk - Būvvalde) ir Smiltenes novada pašvaldības izveidota 

pašvaldības administrācijas nodaļa, kas pašvaldības domes noteikto pilnvaru ietvaros veic 

pašvaldības kompetencē esošās funkcijas būvniecības jomā. 

2. Būvvaldes darbības mērķis ir līdzsvarotas vides veidošana un būvniecības stratēģijas 

izstrādāšana, realizācija un kontrole Smiltenes novada administratīvajā teritorijā (turpmāk 

- teritorija) atbilstoši tās attīstības plānam, teritorijas plānojumam un teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumiem. 

3. Būvvalde sadarbībā ar valsts un pašvaldības institūcijām darbojas saskaņā ar Būvniecības 

likuma, Vispārīgo būvnoteikumu, Latvijas būvnormatīvu, citu normatīvo aktu prasībām, 

Pašvaldības nolikumu un šo Nolikumu. 
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar Smiltenes novada pašvaldības domes 2015. gada 25. februāra lēmumu (sēdes protokols Nr.3, 

18.§.)). 

4. Būvvaldei ir divas veidlapas – pašvaldības noteiktajā kārtībā apstiprināta veidlapa 

dokumentu noformēšanai un elektroniskajiem dokumentiem Būvniecības informācijas 

sistēmā (BIS), kā arī apaļais zīmogs ar Būvvaldes pilnu nosaukumu – Smiltenes novada 

Būvvalde. 
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar Smiltenes novada pašvaldības domes.2018. gada 31. oktobra lēmumu Nr.604 (protokols Nr.13, 

7.§.)). 

5. Būvvaldes atrašanās vietas (juridiskā) adrese: Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads.  
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar Smiltenes novada pašvaldības domes 2015. gada 25. februāra lēmumu (sēdes protokols Nr.3, 

18.§.)). 

 

II. Būvvaldes funkcijas, tiesības un atbildība 

6. Būvvalde savas kompetences ietvaros veic šādas pašvaldības līdzsvarotas vides veidošanas, 

attīstības, kontroles un administrēšanas funkcijas: 



6.1. pārzina un koordinē Smiltenes administratīvās teritorijas būvniecību un zemes ierīcību, 

ievērojot teritoriālplānošanas, sociālās un ekonomiskās prasības, vides aizsardzības, kultūrvēstures 

pieminekļu aizsardzības un vides vizuālās kvalitātes prasības: 

6.1.1. piedalās pašvaldības sociālās un ekonomiskās attīstības programmas izstrādāšanā; 

6.1.2. iesniedz izskatīšanai ar būvniecību saistītos dokumentus; 

6.1.3. izskata un izvērtē esošos teritoriālplānojumus, zemes ierīcības un lietojuma 

dokumentus, apbūves noteikumus un vides vizuālās noformēšanas noteikumus un, ja 

nepieciešams, ierosina pašvaldības domei izlemt jautājumu par jaunu saistošo 

teritoriālplānojumu un noteikumu vai to grozījumu izstrādāšanu; 

6.1.4. atbilstoši pašvaldības domes lēmumam piedalās saistošā teritoriālplānojuma, teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumiem un citu noteikumu vai to grozījumu izstrādāšanu; 

6.1.5. piedalās vides vizuālās noformēšanas prasību izstrādāšanā, ievērojot teritorijā esošo 

kultūrvēstures pieminekļu un citu īpaši aizsargājamo objektu saglabāšanu un aizsardzību; 

6.1.6. organizē līdzsvarotas vides veidošanas un būvniecības ieceru publisku apspriešanu 

saskaņā ar likumu un citu normatīvo aktu prasībām; 

6.1.7. kopā ar citām pašvaldības institūcijām piedalās izsoļu (konkursu) organizēšanā, 

konkursu komisiju darbā un būvniecības piedāvājuma dokumentācijas sagatavošanā 

objektiem, kuri pilnīgi vai daļēji tiek finansēti no pašvaldības budžeta. 

6.2. pārrauga būvniecības procesu: 

6.2.1. kontrolē teritorijā veicamo būvdarbu atbilstību likumu un citu normatīvo aktu un 

saistošo apbūves noteikumu prasībām; 

6.2.2 pieprasa būvniecības ierosinātājam saņemt tehniskos un īpašos noteikumus no valsts 

institūcijām, ja tas noteikts attiecīgās jomas normatīvajos aktos; 

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar Smiltenes novada pašvaldības domes 2015. gada 25. februāra 

lēmumu (sēdes protokols Nr.3, 18.§.)). 

6.2.3. pieņem būves ekspluatācijā. 
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar Smiltenes novada pašvaldības domes 2015. gada 25. februāra lēmumu (sēdes protokols Nr.3, 

18.§.)). 

6.3 administrē vides veidošanas un attīstības procesu Smiltenes novada administratīvajā teritorijā: 

6.3.1. sniedz ziņas par teritorijas izmantošanas un apbūves nosacījumiem, kā arī teritorijā 

esošajiem inženiertīkliem; 

6.3.2. informē par notiekošās būvniecības tiesisko pamatojumu un sniedz ziņas par būvi; 

6.3.3.  izskata iesniegumus un pieņem lēmumus par būvniecības ieceri, kā arī pārbauda 

lēmumos ietverto nosacījumu izpildi un iesniegto dokumentu saturu normatīvajos aktos 

noteiktajā apjomā; 

6.3.4.  izskata būvuzraudzības plānu; 

6.3.5. norīko būvinspektoru būvniecības kontrolei objektā un nosaka obligāto būvlaukuma 

apmeklējuma grafiku. Gadījumos, kad būvei nepieciešama būvuzraudzība, minētais grafiks 

nosakāms, izvērtējot būvuzraudzības plānā noteiktos galvenos būvdarbu posmus; 

6.3.6. saņēmusi informāciju par būvlaukumā esoša būvizstrādājuma neatbilstību normatīvo 

aktu prasībām, lemj par nepieciešamību uzdot būvniecības ieceres iesniedzējam izvērtēt 

neatbilstības ietekmi uz būtiskām būvei izvirzītām prasībām; 

6.3.7. izskata alternatīvus tehniskos risinājumus vides pieejamības nodrošināšanai, ja 

nepieciešams, lūdzot attiecīgās jomas nevalstisko organizāciju ekspertu viedokli gadījumos, 

kad būvprojektā nav iespējams ievērot būvnormatīvu tehniskās prasības; 

6.3.8.  izskata iesniegumus un pieņem lēmumus par būves vai tās daļas lietošanas veida maiņu 

bez pārbūves; 

6.3.9. sniedz konsultācijas par būvniecības procesa kārtību; 

6.3.10.  veic citas ar būvniecības procesu un tā atbilstību normatīvo aktu prasībām saistītas 

darbības; 

6.3.11. reģistrē citu institūciju izdotās būvatļaujas; 

6.3.12.  sniedz konsultācijas par būvniecības iespējām attiecīgajā teritorijā; 

6.3.13. vispārīgajos būvnoteikumos paredzētajā kārtībā sadarbojas ar biroju un institūcijām, 

kuras pilda būvvaldes funkcijas; 



6.3.14. veic inženierģeoloģisko, ar zemes ierīcību un lietojumu saistīto darbu un citu teritorijas 

izpētes darbu un inženierkomunikāciju izvietojuma plānu skaņošanu; 

6.3.15. kārto ar būvvaldes darbību saistīto materiālu un dokumentu arhīvu un nodrošina tā 

glabāšanu; 

6.3.16. saskaņā ar normatīvo aktu prasībām apkopo datus un sistemātiski sniedz statistikas 

pārskatus valsts institūcijām; 

6.3.17. izdod izziņas zemesgrāmatām par jaunbūvju vai nepabeigtās būvniecības faktisko 

stāvokli teritorijā. 
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar Smiltenes novada pašvaldības domes 2015. gada 25. februāra lēmumu (sēdes protokols Nr.3, 

18.§.)). 

6.4. Uzturēt ģeodēzisko mērījumu un topogrāfiskās informācijas datubāzi: 

6.4.1. pārzināt valsts un citu ģeodēzisko atbalsta sistēmu parametrus; 

6.4.2. kontrolēt ģeodēzisko darbu izpildi; 

6.4.3. veikt topogrāfiskās informācijas un informācijas par aizsargjoslām pieņemšanu, 

pārbaudi, uzkrāšanu, uzturēšanu un izsniegšanu; 

6.4.4. saskaņot topogrāfiskos uzmērījumus, izpildshēmas, u.c. mērniecības datus. 
(Papildināts ar Smiltenes novada pašvaldības domes 2015. gada 25. februāra lēmumu (sēdes protokols Nr.3, 18.§.)). 

 

7. Būvvaldei savas kompetences ietvaros ir tiesības: 

7.1. pieprasīt un saņemt tās kompetences ietvaros funkciju veikšanai nepieciešamo informāciju no 

fiziskajām un juridiskajām personām, valsts un pašvaldību institūcijām; 

7.2. atkarībā no būvniecības ieceres nozīmīguma noteikt būvprojektēšanai nepieciešamo 

dokumentu sarakstu, būvprojekta stadiju skaitu, kā arī būvniecības ieceres publiskās apspriešanas 

nepieciešamību; pirms būvatļaujas izsniegšanas pieprasīt papildu dokumentus vai darbu veikšanas 

projekta saskaņošanu specializētās būvniecības gadījumā; 

7.3. noraidīt būvniecības ieceres un būvprojektus un pieprasīt to ekspertīzi atbilstoši likumu un 

citu normatīvo aktu prasībām; 

7.4. anulēt būvatļaujas, pārtraukt būvdarbus vai teritorijas izpētes darbus, lemt par būves 

konservāciju vai nojaukšanu saskaņā ar normatīvajos aktos noteikto kārtību; 
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar Smiltenes novada pašvaldības domes 2015. gada 25. februāra lēmumu (sēdes protokols Nr.3, 

18.§.)). 

7.5. normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā kontrolēt teritorijā jebkuru būvi vai zemes lietojumu 

neatkarīgi no piederības un īpašuma formas; 

7.6. sastādīt administratīvā pārkāpuma protokolus par fizisko un juridisko personu saistošo 

apbūves noteikumu pārkāpumiem un ierosināt pašvaldības domei attiecīgās personas saukt pie 

administratīvās atbildības. 

8. Būvvalde un tās amatpersonas atbild par: 

8.1. būvniecības atbilstību likumu un citu normatīvo aktu un saistošo pašvaldības apbūves 

noteikumu prasībām Smiltenes novada administratīvās teritorijas robežās; 

8.2. par Nolikuma 6. un 7. punktos izvirzīto funkciju un uzdevumu izpildi un izpildes procesā 

radītajām sekām atbilstoši Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem; 

8.3. Būvvaldes vadītājs atbild par iestādes ietvaros pieņemto lēmumu, rīkojumu un veikto vai 

neveikto darbību atbilstību normatīvajiem aktiem un pašvaldības lēmumiem; 

8.4. pienākumu veikšanu atbilstoši spēkā esošajam tiesiskajam regulējumam; 

8.5. administratīvā procesa pārzināšanu, konfidencialitātes ievērošanu un personas datu 

saglabāšanu un neizpaušanu. 

9. Būvvaldes amatpersonas nedrīkst būt to būvprojektu izstrādātājas, ko tās akceptē, izņemot 

gadījums, kad pasūtītājs ir pašvaldība (būvprojekta izstrādātājam samaksājot par to atsevišķu 

atlīdzību). 

 

III. Būvvaldes struktūra 

10. Būvvaldes darbību un tās funkciju izpildi saskaņā ar pašvaldības struktūru atbilstoši Domes 

apstiprinātajai pašvaldības pārvaldes struktūrai un amatu sarakstam nodrošina Būvvaldes 

amatpersonas (darbinieki) – Būvvaldes vadītājs, būvinspektors, arhitekts un ģeogrāfisko 

informāciju speciālists. 
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar Smiltenes novada pašvaldības domes 2015. gada 25. februāra lēmumu (sēdes protokols Nr.3, 

18.§.)). 



11. Būvvaldes darbu organizē un vada Būvvaldes vadītājs, kuru, saskaņojot to ar domes 

priekšsēdētāju, pieņem darbā un atbrīvo no darba Smiltenes novada domes izpilddirektors. 

Būvvaldes amatpersonas (darbinieki) savus amata pienākumus izpilda saskaņā ar šo 

Nolikumu, noslēgto darba līgumu un apstiprinātiem amatu aprakstiem. 

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar Smiltenes novada pašvaldības domes 2015. gada 25. februāra 

lēmumu (sēdes protokols Nr.3, 18.§.)). 

12. Būvvaldes vadītājs: 

12.1. plāno un organizē Būvvaldes darbu; 

12.2. bez īpašas pilnvaras pārstāv Būvvaldi tās kompetencē esošajos jautājumos; 

12.3. sniedz ziņojumu par būvvaldes darbību domei  pēc tās pieprasījuma;  

12.4. atbild par Būvvaldes funkciju veikšanu atbilstoši likumu un citu normatīvo aktu, 

pašvaldības  lēmumu un Būvvaldes nolikuma prasībām; 

12.5. atbild par attiecīgās informācijas savlaicīgu sagatavošanu un tās atbilstību; 

12.6. sniedz ierosinājumus par Būvvaldes struktūru, tās amatpersonu un darbinieku skaitu, 

kā arī viņu veicamo pienākumu sadalījumu atbilstoši Būvvaldes uzdevumiem, likumu 

un citu normatīvo aktu prasībām; 

12.7. atbild par attiecīgās informācijas savlaicīgu sagatavošanu un tās atbilstību; 

12.8. veic citus darba uzdevumus, kas saistīti ar tiešā darba pienākumiem un domes 

uzdotus darba uzdevumus. 
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar Smiltenes novada pašvaldības domes 2015. gada 25. februāra lēmumu (sēdes protokols Nr.3, 

18.§.)). 

13. Būvvaldes struktūru un tās amatpersonu (Būvvaldes vadītājs un arhitekts) un darbinieku skaitu 

atbilstoši būvvaldes uzdevumiem, likumu un citu normatīvo aktu prasībām pēc Būvvaldes 

vadītāja ierosinājuma nosaka Smiltenes novada dome. 
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar Smiltenes novada pašvaldības domes 2015. gada 25. februāra lēmumu (sēdes protokols Nr.3, 

18.§.)). 

14. Būvvaldes amatpersonai ir atbilstoša speciālā izglītība, kā arī būvniecības kontroles tiesības 

un profesionālās kvalifikācijas sertifikāts, ja to attiecīgajai profesijai vai amatam nosaka likumi 

vai citi normatīvie akti. 

 

IV. Tiesiskuma nodrošināšana, lēmumu kontrole un to pārsūdzēšanas kārtība 

15. Lēmumu pieņemšanā Būvvalde ir neatkarīga un šajā procesā vadās vienīgi no normatīviem 

aktiem. 

16. Būvvaldes  darbības tiesiskumu nodrošina Būvvaldes vadītājs. Būvvaldes vadītājs ir atbildīgs 

par Būvvaldes iekšējās kontroles un pārvaldes lēmumu pārbaudes sistēmas izveidošanu un 

darbību. 
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar Smiltenes novada pašvaldības domes 2015. gada 25. februāra lēmumu (sēdes protokols Nr.3, 

18.§.)). 

17. Būvvaldes izdoto administratīvo aktu vai faktisko rīcību var apstrīdēt Smiltenes novada domei, 

iesniedzot sūdzību Būvvaldē.  Smiltenes novada domes lēmumu par apstrīdēto administratīvo 

aktu vai faktisko rīcību var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā likumā noteiktajā kārtībā. 

 

V. Būvvaldes finansēšana 

18. Būvvalde tiek finansēta no dotācijām no Smiltenes novada pašvaldības vispārīgajiem 

ieņēmumiem, Būvvaldes sniegtajiem maksas pakalpojumiem un tiesību aktos noteiktajām 

pašvaldības nodevām.  

19. Būvvaldes darbības nodrošināšanai piešķirto finanšu līdzekļu uzskaiti kārto un tā izlietojuma 

kontroli veic Smiltenes novada pašvaldības Finanšu nodaļa. 
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar Smiltenes novada pašvaldības domes 2015. gada 25. februāra lēmumu (sēdes protokols Nr.3, 

18.§.)). 

 

VI. Pārskats par Būvvaldes darbību 

20. Būvvalde vienu reizi gadā sniedz Smiltenes novada domes priekšsēdētājam un komitejai, kuras 

pārraudzībā tā atrodas, pārskatu par tai deleģēto funkciju izpildi. 

21. Pārskatu par Būvvaldes funkciju izpildi publicē internetā Smiltenes novada  pašvaldības 

oficiālajā mājas lapā www.smiltene.lv. 

 

http://www.smiltene.lv/


VII. Citi noteikumi 

22. Punkts svītrots. 
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar Smiltenes novada pašvaldības domes 2015. gada 25. februāra lēmumu (sēdes protokols Nr.3, 

18.§.)). 

23. Grozījumus Būvvaldes nolikumā var izdarīt pēc domes priekšsēdētāja, deputātu, 

izpilddirektora vai Būvvaldes vadītāja priekšlikuma un domes Smiltenes novada Domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas atzinuma saņemšanas. Grozījumus 

Nolikumā apstiprina ar Smiltenes novada domes lēmumu. 

24. Nolikums stājas spēkā ar brīdi, kad to ar savu lēmumu apstiprinājusi Smiltenes novada Dome. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                           Gints Kukainis 



 
 

2. pielikums 

Deleģēšanas līgumam Nr. ______ 
Pārskata forma par Uzdevumu izpildi 

Pārskats par uzdevumu izpildi Smiltenes novada būvvaldes sniegtajiem pakalpojumiem Apes novadā 

          

Veicamo 

darbu 

saraksts 

Pieņemšana 

Apes 

pašvaldībā 

Būvprojektu 

izskatīšana, 

saskaņošana 

un būvatļauju 

sagatavošana 

Pārējo 

būvniecības 

ierosinājumu 

izskatīšana 

Objektu 

pieņemšana 

ekspluatācijā 

Konsultācijas 

par 

būvniecības 

procesu  

Kontrole 

Apes 

novadā 

Izziņu 

sagatavošana 

Citi 

būvvaldes 

pakalpojumi   

Datums Laiks (h:mm)  Kopā (h) 

__.__.2020.                 0:00 

                  0:00 

                  0:00 

                  0:00 

                  0:00 

                  0:00 

        

Kopā 

mēnesī (h) 
0:00 

Sagatavoja:             

Stundas 

likme 
€ 45,00 

 

amats v.uzvārds paraksts datums 

   

Kopā 

apmaksai 
€ 0,00 



 
 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA   

APES NOVADA   DOME 
Reģ. Nr. LV 90000035872 ,  Stacijas iela 2, Ape, Apes novads, LV-4337, 

tālrunis / fakss 643 07220,  e-pasts:  administracija@ape.lv 

 
2020.gada 29.decembrī                     sēdes protokols Nr. 21,  1.p .      

 APES  NOVADA DOMES 

LĒMUMS Nr. 228 

Apē 

 

 

Par funkcijas - būvniecības procesa tiesiskuma nodrošināšana – izpildes deleģēšanu Smiltenes novada 

pašvaldībai 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 10.panta pirmo daļu, 15.panta pirmās daļas 14.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 23.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40.panta pirmo daļu, 41.panta pirmo daļu, un Apes 

novada domes Finanšu un tautsaimniecības komitejas 17.12.2020. sēdes lēmumu (prot.Nr.12, 1.p.), Apes 

novada dome nolemj: 

 

1.Deleģēt Smiltenes novada pašvaldībai, nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009067337, juridiskā adrese: 

Smiltenes novada dome, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads,LV-4729, no likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 14.punktā izrietošus uzdevumus būvniecības procesa tiesiskuma nodrošināšanā Apes 

novada teritorijā. 

2.Slēgt līgumu ar Smiltenes novada pašvaldību par deleģētās funkcijas apjomu un realizēšanas kārtību. 

3.Noteikt termiņu no 2021. gada 1.janvāra līdz 2021.gada 30.jūnijam (ieskaitot). 

4.Finansējumu nodrošināt no Apes novada domes 2021.gada budžeta līdzekļiem. 

5.Atbildīgais par lēmuma izpildi -Apes novada domes izpilddirektors. 

 

 
 

 

 

Apes novada domes priekšsēdētājs                                              Jānis LIBERTS 
 

 

 

 

 

 

 

LĒMUMA noraksts: 

- Smiltenes novada pašvaldība – 1 eks. 

- Finanšu un grāmatvedība nodaļa – 1 eks. 

 

 

 

 

 

mailto:administracija@ape.lv


 
 

 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                              Nr. 785 

                       (protokols Nr.22,  78.§.) 

 

Par Smiltenes novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam darbības termiņa 

pagarināšanu 

Smiltenes novada attīstības programma 2012.-2018.gadam ar 2012.gada 29.novembra 

Smiltenes novada domes (turpmāk - Dome) lēmumu Nr.16, 5.§. tika apstiprināta, līdz ar to apstiprinot 

novada attīstības prioritātes un mērķus. Attīstības programmas ietvaros apstiprinātais Rīcības un 

Investīciju plāns aktualizēts 2020.gada 27.maija sēdē ar lēmumu Nr.301, (protokols Nr.9, 53.§.). 

Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likumu, kas nosaka, ka Smiltenes 

novada pašvaldība kopā ar Apes novada pašvaldību un Raunas novada pašvaldību turpmāk, tas ir, no 

2021.gada 1.jūlija, veidos vienu administratīvo teritoriju – Smiltenes novadu. Apvienotajam novadam 

ir jānodrošina kopīgu teritorijas attīstības plānošanas dokumentu izstrāde. Dome 2020.gada 

25.novembrī ar lēmumu Nr.697 (protokols Nr.21, 48.§.) nolēma uzsākt jaunveidojamā Smiltenes 

novada attīstības programmas izstrādi. 

Saskaņā ar Domes 2018.gada 28.novembra sēdes lēmumu Nr.643 (protokols Nr.14,3.§) 

Attīstības programmas 2012.-2018.gadam darbības termiņš ir līdz 2020.gada beigām. Lai novērstu 

pretrunas un pamatojoties uz Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi 

par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 74.punktu, kas noteic, ka attīstības 

programma zaudē spēku, ja ir apstiprināta jauna pašvaldības ilgtspējīgas attīstības stratēģija vai 

attīstības programma; ja beidzies ilgtspējīgas attīstības stratēģijas vai attīstības programmas darbības 

termiņš, tā ir spēkā līdz jaunas ilgtspējīgas attīstības stratēģijas vai attīstības programmas 

apstiprināšanai, nepieciešams pagarināt Smiltenes novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam 

darbības termiņu līdz jaunas Smiltenes novada attīstības programmas apstiprināšanai. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 3. un 27.punktu, Attīstības plānošana sistēmas likuma 13.panta otro daļu, Ministru kabineta 

2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 

dokumentiem” 74.punktu, ņemot vērā, domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

22.12.2020. atzinumu (sēdes protokols Nr. 12), atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aigars Dudelis, 

Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra 

Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, Tija Zaļkalne, Vairis Tralla, Vilnis Korulis), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Pagarināt Smiltenes novada Attīstības programmas 2012.-2018.gadam darbības termiņu līdz 

jaunas Smiltenes novada attīstības programmas apstiprināšanai. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs                          E.Avotiņš 

mailto:dome@smiltene.lv


 
 

 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                              Nr. 786 

                       (protokols Nr.22,  79.§.) 

 

 

Par „Pārskats par Smiltenes novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam īstenošanu 

2019.gadā” apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, Attīstības 

plānošanas sistēmas likuma 5.panta septīto daļu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12.pantu, 

Ministru kabineta noteikumiem Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 

dokumentiem”, ņemot vērā 2012.gada 29.novembra Smiltenes novada domes lēmumu Nr.16, 5.§. 

„Par Smiltenes novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam gala redakcijas apstiprināšanu”, 

domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 22.12.2020. atzinumu (sēdes protokols 

Nr.12), atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, 

Dzintars Zvaigzne, Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kārlis Lapiņš, Tija 

Zaļkalne, Vairis Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Attīstības un plānošanas nodaļas sagatavoto „Pārskats par Smiltenes novada 

attīstības programmas 2012.-2018.gadam īstenošanu 2019.gadā”. 

2. Pārskatu publiskot mājaslapā www.smiltene.lv.  

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi ir domes Attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs       E.Avotiņš 

 

 

 

 

 
  

mailto:dome@smiltene.lv
http://www.smiltene.lv/


 
 

 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                              Nr. 787 

                       (protokols Nr.22,  80.§.) 

 

Par Smiltenes novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam Rīcības plāna un 

Investīciju plāna aktualizāciju 

Nepieciešams veikt Smiltenes novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam Rīcības plāna 

un Investīciju plāna aktualizāciju. Rīcības plāns un Investīciju plāns iepriekšējo reizi tika aktualizēts 

Smiltenes novada domes sēdē 2020.gada 27.maijā. Plānā ir nepieciešams iekļaut prioritāro ideju 

“Smiltenes vidusskolas mācību ēkas energoefektivitātes uzlabošanas pasākumi (K1)”, saskaņā ar 

specifisko atbalsta mērķi 4.2.2. "Atbilstoši pašvaldības integrētajām attīstības programmām sekmēt 

energoefektivitātes paaugstināšanu un atjaunojamo energoresursu izmantošanu pašvaldību ēkās". 

Smiltenes novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam Rīcības plānā un Investīciju plānā 

tiek ietvertas arī vairākas projektu idejas: “Blomes pamatskolas virtuves rekonstrukcija”, “Siera 

namiņa (Sierūža) rekonstrukcija”, “Sintētiskā futbola laukuma labiekārtošana Smiltenes sporta 

kompleksā "Teperis"”, “Jaunveidojamā Smiltenes novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas un 

attīstības programmas izstrāde”, “Smiltenes Viedrades kvartāla attīstība Pils ielā 9” un “Atmodas ielas 

seguma atjaunošana Smiltenē”, tiek precizēti arī finansējuma apjomi projektiem: “Uzņēmējdarbības 

attīstībai nepieciešamās infrastruktūras sakārtošana Variņu pagastā”, “Sociālo pakalpojumu 

infrastruktūras attīstība Smiltenes novadā”, “Ūdensvads un sadzīves kanalizācija, Avotu ielā, 

Smiltenē, Smiltenes novadā. I.kārta – ūdensvads”, “Energoefektivitātes pasākumu īstenošana 

Smiltenes novada Palsmanes pamatskolas internāta ēkā”. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, Attīstības plānošanas 

sistēmas likuma 6.panta ceturto daļu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12.pantu, ņemot vērā 

Attīstības un plānošanas nodaļas sagatavoto „Smiltenes novada attīstības programmas 2012.-

2018.gadam, aktualizēto Rīcības plāns un Investīciju plānu, ņemot vērā domes Finanšu jautājumu 

pastāvīgās komitejas 22.12.2020. atzinumu (protokols Nr. 12), atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" 

(Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, Edgars Avotiņš, Ilze 

Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kārlis Lapiņš, Tija Zaļkalne, Vairis Tralla, Vilnis Korulis), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt aktualizēto Smiltenes novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam Rīcības 

plānu un Investīciju plānu. 

2. Rīcības plānu un Investīciju plānu ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas 

sistēmā un pašvaldības mājaslapā www.smiltene.lv. 

3. Atbildīgā par lēmuma izpildi ir domes Attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja. 

 

Domes priekšsēdētājs  E.Avotiņš 
 

mailto:dome@smiltene.lv
http://www.smiltene.lv/


 
 

 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 
LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                              Nr. 788 

                       (protokols Nr.22,  81.§.) 

 

Par SIA „Smiltenes NKUP” pamatkapitāla palielināšanu 

2019. un 2020. gadā dome Eiropas Reģionālās attīstības fonda atbalsta pasākuma specifiskā atbalsta mērķa 

((SAM) 5.6.2. “Teritoriju revitalizācija, reģenerējot degradētās teritorijas atbilstoši pašvaldību integrētajām 

attīstības programmām" 5.6.2.2. pasākuma „Ieguldījumi degradēto teritoriju revitalizācijā reģionālas nozīmes 

attīstības centru pašvaldībās" ietvaros realizēja projektu “Smiltenes pilsētas degradēto teritoriju revitalizācija, 

II.kārta. 

2018. gada 20. martā Smiltenes novada dome (turpmāk – Dome) un tās izveidotā kapitālsabiedrība - SIA 

“Smiltenes NKUP”, kas ir sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniedzējs Smiltenes novadā, noslēdza 

sadarbības līgumu Nr. SND – S – SA/3-18 par projekta „Smiltenes pilsētas degradēto teritoriju revitalizācija, 

II.kārta” īstenošanu” īstenošanu saskaņā ar ko dome un SIA “Smiltenes NKUP” sadarbojas Projekta ieceres 

īstenošanai, kā rezultātā Smiltenes pilsētā tiek pārbūvēts Valkas ielas atzars, pārbūvēti un izbūvēti inženiertīkli, 

tajā skaitā ūdensapgādes un kanalizācijas tīkli, kā arī plānota degradētās teritorijas sakārtošanu un ražošanas 

ēkas izbūvi Valkas ielā 5 un Projekta ietvaros izbūvētie un pārbūvētie ūdenssaimniecības tīkli tiks nodoti 

ūdenssaimniecības Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja īpašumā, ieguldot tos kapitālsabiedrības pamatkapitālā. 

Atbilstoši sadarbības līgumam Projekta ietvaros izbūvētos un pārbūvēto ūdenssaimniecības infrastruktūru pēc 

tās nodošanas ekspluatācijā Dome apņēmās ne vēlāk kā 1 (viena) kalendārā mēneša laikā  ieguldīt SIA 

“Smiltenes NKUP”  pamatkapitālā atbilstoši Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības 

likumam. 

Likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 1. punkts noteic, ka viena no pašvaldības autonomajām 

funkcijām ir organizēt iedzīvotājiem komunālos pakalpojumus (ūdensapgāde un kanalizācija; siltumapgāde; 

sadzīves atkritumu apsaimniekošana; notekūdeņu savākšana, novadīšana un attīrīšana) neatkarīgi no tā, kā 

īpašumā atrodas dzīvojamais fonds. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2015.gada 10.novembra noteikumiem Nr.645 Darbības programmas 

"Izaugsme un nodarbinātība" 5.6.2. specifiskā atbalsta mērķa "Teritoriju revitalizācija, reģenerējot degradētās 

teritorijas atbilstoši pašvaldību integrētajām attīstības programmām" 5.6.2.2. pasākuma „Ieguldījumi degradēto 

teritoriju revitalizācijā reģionālas nozīmes attīstības centru pašvaldībās" īstenošanas noteikumu” 48.3.3. 

apakšpunktu, ūdenssaimniecības tīklu izbūve ir projektā attiecināmās izmaksas, bet saskaņā ar šo noteikumu 

27. punktu konkrētās jomas sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs jāpiesaista kā sadarbības partneris un ar to 

jāslēdz sadarbības līgums konkrētā projekta īstenošanā. Atbilstoši SAM 5.6.2. atlases nolikuma 6.17.punktam 

projektā plānotā ūdenssaimniecības infrastruktūra pēc tās nodošanas ekspluatācijā jāiegulda sadarbības 

partnera pamatkapitālā. 

Dome, atbilstoši Eiropas Komisijas 2011. gada 20. decembra Lēmumam Nr. 2012/21/ES par Līguma par 

Eiropas Savienības darbību 106. panta 2. punkta piemērošanu valsts atbalstam attiecībā uz kompensāciju par 

sabiedriskajiem pakalpojumiem dažiem uzņēmumiem, kuriem uzticēts sniegt pakalpojumus ar vispārēju 

tautsaimniecisku nozīmi, izvērtēja Eiropas Savienības fondu projektus ar kuriem tiek sniegts valsts atbalsts un 

vai kompensācija, ko piešķir par pakalpojuma ar vispārēju tautsaimniecisku nozīmi sniegšanu, atbilst šajā 

lēmumā noteiktajām prasībām un jo īpaši, ka uzņēmums nesaņem kompensāciju, kas pārsniedz saskaņā ar 5. 

pantu noteikto summu, tas ir vai atbalsts pašvaldības kapitālsabiedrībai, kas ir deleģēta Smiltenes novadā sniegt 

ūdenssaimniecības sabiedriskos pakalpojumus, nepārsniedz 15 miljoni euro gadā un konstatēja, ka valsts 

atbalsts kapitālsabiedrībai nepārsniedz iepriekšminēto ieguldījumu summu. 

mailto:dome@smiltene.lv
http://eur-lex.europa.eu/eli/dec/2012/21/oj/?locale=LV
https://likumi.lv/ta/id/278254#p106


 
 

Saskaņā ar Latvijas Uzņēmumu reģistra sarakstā iekļautā mantiskā ieguldījuma novērtēšanas eksperta 

(SIA “Vindeks”) novērtējumam, ieguldāmās mantas - ūdenssaimniecības infrastruktūra Valkas ielā, Smiltenē, 

kopējā ieguldāmās mantas vērtība ir 118900,00 euro (viens simts astoņpadsmit tūkstoši deviņi simti euro nulle 

centi).  

Pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 63. panta 

pirmās daļas 1. punktu, sabiedrības pamatkapitālu var palielināt, dalībniekiem izdarot ieguldījumus sabiedrības 

pamatkapitālā un pretī saņemot attiecīgu skaitu jaunu daļu, šī likuma otro daļu, ja sabiedrības pamatkapitālu 

palielina šā panta pirmās daļas 1. punktā minētajā veidā, viss pamatkapitāla palielinājums dalībniekam 

jāapmaksā lēmumā par pamatkapitāla palielināšanu noteiktajā termiņā. Minētais termiņš nevar būt garāks par 

trim mēnešiem no dienas, kad pieņemts lēmums par pamatkapitāla palielināšanu un minēto:  

Ņemot vērā norādīto, domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020. gada 22. 

decembra atzinumu (sēdes protokols Nr.12) un vadoties no likuma „Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 

1. un 2. punktus, 15.panta pirmās daļas 2. un 9. punktus, 21.panta pirmās daļas 23. punktu, 77. panta otro daļu, 

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 88. pantu, Publiskas personas  kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības 

likuma 62. panta,  63. panta pirmās daļas 1. punkta,  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 40. panta, 

Komerclikuma 154.panta pirmo un trešo daļām, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija 

Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis 

Sīklēns, Kārlis Lapiņš, Tija Zaļkalne, Vairis Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Palielināt SIA „Smiltenes NKUP” (vienotās reģistrācijas numurs 43903000435) pamatkapitālu, izdodot 

jaunas kapitāla daļas, pamatojoties uz vienīgā dalībnieka – Smiltenes novada domes, ieguldījumu 

Sabiedrības pamatkapitālā kopumā ieguldot pašvaldības mantu - ūdenssaimniecības infrastruktūru 

Valkas ielā, Smiltenē ar kopējo ieguldāmās manats vērtību atbilstoši sertificēta vērtētāja novērtējumam 

-  118900,00 euro (viens simts astoņpadsmit tūkstoši deviņi simti euro nulle centi). 

2. Apstiprināt SIA „Smiltenes NKUP” pamatkapitāla palielināšanas noteikumu projektu (lēmuma 

pielikumā), saskaņā ar ko: 

2.1. Smiltenes novada dome iegulda SIA „Smiltenes NKUP” pamatkapitālā lēmuma 1. punktā minēto 

pašvaldības mantu,  palielinot SIA „Smiltenes NKUP” pamatkapitālu par 118900,00 euro (viens 

simts astoņpadsmit tūkstoši deviņi simti euro nulle centi) un izdodot jaunas 118900 (viens simts 

astoņpadsmit tūkstoši deviņi simti) kapitāla daļas, kas visas piederēs Smiltenes novada domei;  

2.2. pēc pamatkapitāla palielināšanas Sabiedrības pamatkapitāls būs 2200743,00 euro (divi miljoni 

divi simti tūkstoši septiņi simti četrdesmit trīs euro nulle centi), kas sastāvēs no 2200743 (divi 

miljoni divi simti tūkstoši septiņi simti četrdesmit trīs) kapitāla daļām ar vienas kapitāla daļas 

nominālvērtību 1,00 euro (viens euro). 

3. Pamatkapitāla palielināšanas mērķis -  likuma „Par pašvaldībām“ 15. panta pirmās daļas 1. punktā 

noteiktā pašvaldības autonomās funkcijas izpildei. 

4. SIA “Smiltenes NKUP” kapitāla daļu turētāja pārstāvim dalībnieku sapulcē balsot par pamatkapitāla 

palielināšanu atbilstoši lēmuma 1. - 3. punktiem. 

5. SIA „Smiltenes NKUP” valdei sasaukt ārkārtas dalībnieku sapulci likumā un Statūtos noteiktajā kārtībā. 

6. Par lēmuma izpildi kopumā atbild SIA „Smiltenes NKUP” valdes loceklis Aigars Vīvuliņš.  

7. Lēmuma izpildi kontrolēt kapitāla daļu turētāja pārstāvim - domes izpilddirektoram Andrim Lapiņam. 

 

 

Domes priekšsēdētājs           E.Avotiņš 

 

  



 
 

 

Pielikums  
Smiltenes novada domes  

2020. gada 30. decembra 

lēmumam Nr.788 (sēdes protokols Nr. 22, 81.§.)   

 
Projekts 

SIA „Smiltenes NKUP” 
(vienotās reģistrācijas Nr. 43903000435) 

pamatkapitāla palielināšanas noteikumu projekts 
1. Smiltenes novada dome (nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009067337), kā vienīgā SIA 

„Smiltenes NKUP” (reģistrēta Latvijas Republikas Komercreģistrā ar vienoto reģistrācijas Nr. 

43903000435, juridiskā adrese - Pils iela 3A, Smiltene, Smiltenes novads, LV - 4729), turpmāk 

tekstā – Sabiedrība, dalībniece palielina Sabiedrības pamatkapitālu par 118900,00 euro (viens simts 

astoņpadsmit tūkstoši deviņi simti euro nulle centi), izdarot mantas ieguldījumu sabiedrības 

pamatkapitālā un pretī saņemot attiecīgu jaunu Sabiedrības kapitāla daļu skaitu. 

2. Līdzšinējais Sabiedrības pamatkapitāla lielums ir 2200743,00 euro (divi miljoni divi simti tūkstoši 

septiņi simti četrdesmit trīs euro nulle centi). Vienas kapitāla daļas nominālvērtība ir 1,00 euro 

(viens euro). 

3. Visas esošās 2200743 (divi miljoni divi simti tūkstoši septiņi simti četrdesmit trīs) Sabiedrības 

kapitāla daļas ir pilnībā apmaksātas. 

4. Pamatkapitāla palielināšanas mērķis: pašvaldības autonomās funkcijas atbilstoši likuma „Par 

pašvaldībām“ 15. panta pirmās daļas 1. punktam, izpilde. 

5. Pamatkapitāls tiek palielināts par 118900,00 euro (viens simts astoņpadsmit tūkstoši deviņi simti 

euro nulle centi) un izdotas jaunas 118900 (viens simts astoņpadsmit tūkstoši deviņi simti) 

Sabiedrības kapitāla daļas. 

6. Pamatkapitāla palielinājums un jaunizdotās kapitāla daļas tiks apmaksātas ar mantas ieguldījumu un 

pilnībā piederēs Smiltenes novada domei.  

7. Sabiedrības pamatkapitāla apmaksai Dalībnieks iegulda SIA “Smiltenes NKUP” pamatkapitālā 

ūdenssaimniecības infrastruktūru Valkas ielā, Smiltenē 118900,00 euro (viens simts astoņpadsmit 

tūkstoši deviņi simti euro nulle centi) apmērā.  

8. Pēc pamatkapitāla palielināšanas Sabiedrības pamatkapitāls būs 2319643,00 euro (divi miljoni trīs 

simti deviņpadsmit tūkstoši seši simti četrdesmit trīs euro nulle centi), kas sastāvēs no 2319643 (divi 

miljoni trīs simti deviņpadsmit tūkstoši seši simti četrdesmit trīs) kapitāla daļām. Vienas kapitāla 

daļas nominālvērtība ir 1,00 euro (viens euro 00 centi). 

9. Jaunizdotās Sabiedrības kapitāla daļas dos tiesības tās īpašniekam uz dividendi no Sabiedrības 

statūtu grozījumu (jaunās redakcijas) reģistrācijas brīdī komercreģistrā.  

10. Sabiedrības pamatkapitāls tiek palielināts Sabiedrības statūtu grozījumu (jaunās redakcijas) 

reģistrācijas brīdī komercreģistrā. 

 
Smiltenē, 2021. gada ___. ________ 

 

SIA „Smiltenes NKUP” 

Valdes loceklis                                                               ____________________Aigars Vīvuliņš 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Projekts 
Apstiprināti 

ar SIA “Smiltenes NKUP” ārkārtas Dalībnieku sapulces  

2021. gada __. _____ 

lēmumu (protokols Nr. __/2021., ___§.) 

 

SIA „Smiltenes NKUP” 
(vienotās reģistrācijas numurs 43903000435) 

 

Statūti 
(jaunā redakcijā) 

 

I. Vispārīgie noteikumi 

 

1. Sabiedrības firma: SIA "Smiltenes NKUP" (turpmāk – sabiedrība). 

2. Sabiedrības komercdarbības veidi (NACE klasifikators): 

2.1. Ūdens ieguve, attīrīšana un apgāde (36.00); 

2.2. Notekūdeņu savākšana un attīrīšana (37.00); 

2.3. Atkritumu savākšana (izņemot bīstamos atkritumus) (38.11); 

2.4. Tvaika piegāde un gaisa kondicionēšana (35.30); 

2.5. Nekustamā īpašuma pārvaldīšana par atlīdzību vai uz līguma pamata (68.32); 

2.6. Sava vai nomāta nekustamā īpašuma izīrēšana un pārvaldīšana (68.20); 

2.7. Ēku uzturēšanas un ekspluatācijas darbības (81.10); 

2.8. Citu inženiersistēmu montāža (43.29); 

2.9. Vispārēja ēku tīrīšana (81.21); 

2.10. Citas ēku un ražošanas objektu tīrīšanas un uzkopšanas darbības (81.22); 

2.11. Cita veida tīrīšanas darbības (81.29) 

2.12. Ēku nojaukšana un būvlaukuma sagatavošana (43.1); 

2.13. Dzīvojamo un nedzīvojamo ēku būvniecība (41.20); 

2.14. Ainavu veidošanas un uzturēšanas darbības (81.30); 

2.15. Ūdensapgādes sistēmu būvniecība (42.21); 

2.16. Kravu pārvadājumi pa autoceļiem (49.41); 

2.17. Cauruļvadu transports (49.50); 

2.18. Cauruļvadu, apkures un gaisa kondicionēšanas iekārtu uzstādīšana (43.22) 

2.19. Sava nekustama īpašuma pirkšana un pārdošana (68.10); 

2.20. Tehniskā pārbaude un analīze (71.20); 

2.21. Inženierdarbības un ar tām saistītās tehniskās konsultācijas (71.12); 

2.22. Elektroinstalācijas ierīkošana (43.21); 

2.23. Apmetēju darbi (43.31); 

2.24. Galdnieku darbi (43.32); 

2.25. Grīdas un sienu apdare (43.33); 

2.26. Krāsotāju un stiklinieku darbi (43.34); 

2.27. Citas būvdarbu pabeigšanas operācijas (43.39); 

2.28. Citi specializētie būvdarbi (43.9); 

2.29. Kopēšana, dokumentu sagatavošana un citas specializētās biroju palīgdarbības (82.19). 

3. Paziņojumu par dalībnieku sapulces sasaukšanu un ar tiem saistītos dokumentus sabiedrības dalībniekam, 

pārvaldes un kontroles institūcijām nosūta elektroniski uz dalībnieka elektronisko adresi.  Dalībniekam ir 

tiesības piedalīties vai balsot dalībnieku sapulcē, izmantojot elektroniskos saziņas līdzekļus. Paziņojumā 

par dalībnieku sapulces sasaukšanu norāda kārtību un termiņu, kādā dalībnieks var izmantot tiesības balsot 

pirms dalībnieku sapulces vai piedalīties vai balsot dalībnieku sapulcē, izmantojot elektroniskos saziņas 

līdzekļus. Valde nosaka prasības dalībnieku identifikācijai un kārtību, kādā dalībnieki var izmantot tiesības 

http://www.ur.gov.lv/?a=938&v=lv&m=35.3
http://www.ur.gov.lv/?a=938&v=lv&m=43.29


 
 

balsot pirms dalībnieku sapulces vai piedalīties vai balsot dalībnieku sapulcē, izmantojot elektroniskos 

saziņas līdzekļus. 

 

II. Pamatkapitāls un daļa 

4. Sabiedrības pamatkapitāls ir 2319643,00 euro (divi miljoni trīs simti deviņpadsmit tūkstoši seši simti 

četrdesmit trīs euro nulle centi).  

5. Sabiedrības pamatkapitāls ir sadalīts 2319643 kapitāla daļās. 

6. Sabiedrības kapitāla daļas nominālvērtība ir viens euro. 

   

III. Valde 

7. Valdes sastāvā ir viens loceklis. 

8. Valdes locekli ievēlē amatā uz pieciem gadiem. 

9. Papildus likumā noteiktajam valdei nepieciešama iepriekšēja dalībnieku sapulces rakstiska piekrišana šādu 

jautājumu izlemšanai: 

9.1. tādu darījumu slēgšana, kas pārsniedz 70000,00 euro (septiņdesmit tūkstoši euro 00 centi); 

9.2. tāda nekustamā īpašuma iegūšana, atsavināšana vai apgrūtināšana ar lietu tiesībām, kura vērtība 

pārsniedz 40000,00 euro (četrdesmit tūkstoši euro 00 centi); 

9.3. tādu aizdevuma un aizņēmuma līgumu slēgšana, kura summa pārsniedz 70000,00 euro 

(septiņdesmit tūkstoši euro 00 centi); 

9.4. Sabiedrības kārtējā gada budžeta apstiprināšana. 

 

 

Smiltenē, 2021. gada ____. _____________ 

 

Kapitāla daļu turētāja pārstāvis, 

Smiltenes novada domes izpilddirektora vietniece                              ________________ Ilze Sausā 

                

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
SIA „Smiltenes NKUP” 

(vienotās reģistrācijas numurs 43903000435) 

 

STATŪTU GROZĪJUMI 
 

Apstiprināti 

ar SIA “Smiltenes NKUP” ārkārtas Dalībnieku sapulces  

2021. gada ___. ______ 

lēmumu (protokols Nr. _____., __.§.) 

 

 

1. Grozīt SIA „Smiltenes NKUP” Statūtu 4. un 5. punktus un izteikt tos jaunā sekojošā redakcijā:  

„…. 

4. Sabiedrības pamatkapitāls ir 2319643,00 euro (divi miljoni trīs simti deviņpadsmit tūkstoši seši 

simti četrdesmit trīs euro nulle centi).  

5. Sabiedrības pamatkapitāls ir sadalīts 2319643 kapitāla daļās. 

.….”. 

 
 

Smiltenē, 2021. gada ____. _____________ 

 
Kapitāla daļu turētāja pārstāvis, 

Smiltenes novada domes izpilddirektors                              ________________ Andris Lapiņš 

                

 
 
  



 
 

 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                              Nr. 789 

                       (protokols Nr.22,  82.§.) 

 

Par grozījumiem 2020.gada 29.aprīļa deleģēšanas līgumā Nr. SND – S – DE/1-20 

2020.gada 26.aprīlī dome pieņēma lēmumu Nr. 267 (sēdes protokols Nr.7, 8.§.) “Par deleģēšanas 

līguma slēgšanu ar SIA „Smiltenes NKUP” ar kuru nolēma slēgt deleģēšanas līgumu ar SIA „Smiltenes 

NKUP” (vienotais reģistrācijas Nr. 43903000435) par likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

2.punktā noteiktās pašvaldības autonomās funkcijas – gādāt par savas administratīvās teritorijas 

labiekārtošanu un sanitāro tīrību, tajā skaitā ielu, ceļu un laukumu uzturēšanu, parku, skvēru un zaļo zonu 

ierīkošanu un uzturēšanu, kapsētu izveidošanu un uzturēšanu – izrietošu pārvaldes uzdevumu veikšanu 

Smiltenes novada Smiltenes pilsēta administratīvajā teritorijā, tas ir - Smiltenes pilsētas parku, skvēru, 

ietvju, publiskā lietošanā esošo teritoriju un zaļo zonu uzturēšanu un sakopšanu; Smiltenes pilsētas kapsētu 

uzturēšanu; sabiedrisko tualešu, tajā skaitā - pārvietojamo biotualešu publiskās vietās, uzturēšanu Pašvaldības 

administratīvajā teritorijā; lietus ūdens inženierkomunikāciju tīklu apsaimniekošanu un uzturēšanu. 

Deleģēšanas līgums tika noslēgts 2020.gada 29.aprīlī un tas darbojas no 2020.gada 1.maija līdz 

2021.gada 31.martam (ieskaitot). 

Atbilstoši līgumam un tā grozījumiem Līguma summa par Līgumā noteikto deleģēto pārvaldes 

uzdevumu izpildi laikā no 2020.gada 1.maija līdz 2021.gada 31.martam tika noteikta 548 401,62 

euro (pieci simti četrdesmit astoņi tūkstoši četri simti viens euro, 62 centi), tajā skaitā pievienotās vērtības 

nodoklis (PVN 21%). 

Aprēķins par deleģēto pārvaldes uzdevumu, slēdzot līgumu tika aprēķināts ņemot par pamatu, ka 

minimālā mēneša darba alga valstī ir 430,00 euro. No 2021.gada 1.janvāra, atbilstoši Ministru kabineta 

2020.gada 24.novembra noteikumiem Nr. 707 “Grozījums Ministru kabineta 2015.gada 24.novembra 

noteikumos Nr. 656 "Noteikumi par minimālās mēneša darba algas apmēru normālā darba laika ietvaros 

un minimālās stundas tarifa likmes aprēķināšanu", minimālā mēneša darba alga noteikta 500,00 euro. Līdz 

ar minēto un veicot pārrēķinu atbilstoši minimālās darba algas izmaiņām mainās noslēgtā līguma 1; 3; 4 

un 5 pielikums.  

Saistībā ar atkritumu maksas izmaiņām no 2021.gada 1.janvāra, kas pamatotas ar valstī 

apstiprinātajām dabas resursa nodokļa izmaiņām. Smiltenes novadā maksa par sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanu no 2021.gada 1.janvāra būs 20,47 EUR/m3 bez PVN.  

Kopējais līguma summas palielinājums ir 4560,17 euro, tajā skaitā pievienotās vērtības nodoklis 

(PVN 21%), līdz ar to izdarāmi grozījumi Līguma 8. punktā un Līguma 1., 3., 4. un 5.pielikumā. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 

22.decembra atzinumu (sēdes protokols Nr.12) un vadoties no Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40. panta 

pirmo un otro daļu, 42. panta pirmo daļu, 43. panta otro daļu, 45. panta otro un trešo daļu, likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punkta, 15. panta ceturtās daļas, atklāti vārdiski balsojot ar 13 balsīm 

"Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, Edgars Avotiņš, 

Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kārlis Lapiņš, Tija Zaļkalne, Vairis Tralla, Vilnis Korulis), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav,   

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

mailto:dome@smiltene.lv
https://likumi.lv/ta/id/278067-noteikumi-par-minimalas-menesa-darba-algas-apmeru-normala-darba-laika-ietvaros-un-minimalas-stundas-tarifa-likmes-aprekinasanu
https://likumi.lv/ta/id/278067-noteikumi-par-minimalas-menesa-darba-algas-apmeru-normala-darba-laika-ietvaros-un-minimalas-stundas-tarifa-likmes-aprekinasanu


 
 

 

1. Grozīt 2020.gada 29.aprīļa Deleģēšanas līguma Nr. SND – S – DE/1-20 8.punktu un 1. un 5. 

pielikumu, palielinot finansējumu deleģēto pārvaldes uzdevumu izpildei par 4560,17 euro, tajā 

skaitā pievienotās vērtības nodoklis (PVN 21%).  

2. Apstiprināt šā lēmuma 1.punktā noteiktos darbu apjomus un izmaksas (ar PVN) 552961,79 

euro (pieci simti piecdesmit divi tūkstoši deviņi simti sešdesmit viens euro 79 centi), tajā skaitā 

pievienotās vērtības nodoklis (PVN 21%) apmērā Smiltenes pilsētas uzturēšanas darbu veikšanai 

no 2020.gada 1.maija līdz 2021.gada 31.martam. 

3. Apstiprināt Vienošanos Nr.2 par grozījumiem 2020.gada 29.aprīlī noslēgtajā Deleģēšanas līgumā 

Nr. SND – S – DE/1-20 ar SIA “Smiltenes NKUP” (pielikumā); 

4. Uzdot domes priekšsēdētājam noslēgt šā lēmuma 3.punktā noteikto Vienošanos Nr.2 par 

grozījumiem Deleģēšanas līgumā Nr. SND – S – DE/1-20. 

5. Uzdot Kancelejas nodaļai nodrošināt Deleģēšanas līguma publikāciju Smiltenes novada 

pašvaldības mājaslapā internetā un nosūtīt to Latvijas Republikas Vides aizsardzības un reģionālas 

attīstības ministrijai zināšanai. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                  E.Avotiņš 

 

  



 
 

Vienošanās Nr.2 
par grozījumiem 2020. gada 29. aprīļa Deleģēšanas līgums Nr. SND – S – DE/1-20 

 

Smiltenē,                      2021.gada __. janvārī 

 

Smiltenes novada dome (nodokļu maksātāju reģistra Nr. 90009067337), kuras vārdā un interesēs uz 2009. 

gada 20. jūlija saistošo noteikumu Nr.1/09 „Smiltenes novada pašvaldības nolikums” pamata rīkojas Smiltenes 

novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Edgars Avotiņš (turpmāk – Pašvaldība), no vienas puses,  

un  
 SIA „Smiltenes NKUP” (reģistrācijas Nr. 43903000435), tās valdes locekļa Aigara Vīvuliņa personā, kas 

darbojas uz statūtu pamata (turpmāk – Pilnvarotā persona),  

turpmāk kopā sauktas – Puses, katra atsevišķi Puse, 
ievērojot: 

[1] Pušu starpā 2020. gada 29. aprīlī noslēgto Deleģēšanas līgumu Nr. SND – S – DE/1-20 (turpmāk – Līgums); 

[2] Līguma 28.punktu, kas noteic, ka visi Līguma grozījumi ir neatņemama Līguma sastāvdaļa un stājas spēkā ar 

parakstīšanas brīdi, ja Līguma grozījumos nav noteikts citādi, 

[3] Smiltenes novada pašvaldības domes 2020. gada 30. decembra lēmumu Nr.___ “Par grozījumiem deleģēšanas 

līgumā ar SIA “Smiltenes NKUP”” (sēdes protokols Nr.____.,____.§.),  

noslēdz šādu vienošanos (turpmāk – Vienošanās): 

 

1. Izteikt Līguma 8.punktu šādā redakcijā: 

„8. Līguma summa par Līgumā 1.punktā noteikto deleģēto pārvaldes uzdevumu izpildi laikā no 2020. gada 1. maija 

līdz 2021. gada 31. martam tiek noteikta 552961,79 euro (pieci simti piecdesmit divi tūkstoši deviņi simti 

sešdesmit viens euro 79 centi), tajā skaitā pievienotās vērtības nodoklis (PVN 21%), saskaņā ar darbu apjomu 

kopsavilkumu no 2020. gada 1. maija līdz 2021.gada 31.martam, kas pievienota līgumam ir Līguma neatņemama 

sastāvdaļa.”. 

2. Grozīt Līguma 1., 3., 4.un 5. pielikumus, izsakot tos jaunā redakcijā (pielikumā) un aizstājot tos ar Vienošanās 

pielikumā pievienotajiem Līguma 1., 3., 4. un 5. pielikumu. 

3. Citi Līguma nosacījumi paliek nemainīgi. 

4. Jebkuras Vienošanās izmaiņas, papildinājumi vai grozījumi jānoformē rakstveidā un jāparaksta Pusēm. 

5. Vienošanās stājas spēkā ar dienu, kad Pušu pārstāvji to ir parakstījuši. Vienošanās ar tās spēkā stāšanās brīdi, kļūst 

par Līguma neatņemamu sastāvdaļu. 

6. Vienošanās sagatavota un parakstīta divos eksemplāros, katrs eksemplārs uz 1 lapas un pielikumiem uz 3 lapām, pa 

vienam eksemplāram katrai Pusei. Abiem Vienošanās eksemplāriem ir vienāds juridiskais spēks. 

 

Pielikumā:  

1. 1. pielikums – Darbu apjomu koptāme laikā no 01.05.2020.līdz 31.03.2020. uz 1 lapas; 

2. 3. pielikums- Ietvju, braucamās daļas, laukumu, kāpņu, apstādījumu un parku kopšana un uzturēšana, Smiltenē  

laikā no 01.01.2021. līdz 31.03.2021. uz 2 lapām 

3. 4. pielikums- Kapsētu kopšana un uzturēšana Smiltenē laikā no 01.01.2021. līdz 31.03.2021. uz 1 lapas 

4. 5. pielikums- sabiedriskās tualetes uzraudzība, kopšana un  uzturēšana Smiltenes pilsētā  laikā no 01.01.2021. 

līdz 31.03.2021. uz 1 lapas. 

 

7. Pušu rekvizīti un paraksti 

 

Pašvaldība 
Smiltenes novada dome  
Nodokļu maksātāja reģ. Nr. 90009067337 
Adrese: Dārza iela 3, Smiltene,  

Smiltenes novads, LV - 4729 

PVN maks reģ. Nr. LV 90009067337 
tālr.: 64774844, fakss: 64707583,  

e-pasts: dome@smiltene.lv 
 

_________________________________ 

Domes priekšsēdētājs Edgars Avotiņš 
 
___.____.________________ 

parakstīšanas datums 

Pilnvarotā persona 

SIA „Smiltenes NKUP”  
reģistrācijas Nr. 43903000435,  

PVN reģ. Nr. LV 43903000435,  

adrese: Pils iela 3A, Smiltene, LV – 4729, 
Nor.konts: A/S “SEB banka”  

konts Nr.LV78UNLA0016000508301,  

kods UNLALV2X 
www.smiltenesnkup.lv 

 

___________________________ 

Valdes loceklis Aigars Vīvuliņš 
 
____._____._____________ 

parakstīšanas datums 
  

mailto:dome@smiltene.lv


 
 

1. pielikums 

2020. gada 29. aprīļa 

Deleģēšanas līgumam Nr. SND – S – DE/1- 20 

 

Darbu apjomu koptāme  

 

Pakalpojums/ preču 

iegāde 
Finansējuma avots 

Finansējums no 

01.05.2020 līdz 

31.12.2020 (ar 

PVN) 

Finansējums no 

01.01.2021 līdz 

31.03.2021 (ar 

PVN) 

Finansējums 

kopā saskaņā ar 

darba 

uzdevumiem (ar 

PVN) 

Darba uzdevumu pielikums 

Ietvju, braucamās 

daļas, laukumu, 

kāpņu, apstādījumu 

un parku kopšana 

un uzturēšana,  

Smiltenē 

Pašvaldības 

pamatbudžets. 

2.05.100.00 

Atkritumu 

apsaimniekošana 

340412,83 96541,86 436954,69 

Pielikums Nr.3 Ietvju, braucamās 
daļas, laukumu, kāpņu, apstādījumu 

un parku kopšana un uzturēšana  

Smiltenē, Pielikums Nr.7 Darba 
uzdevums (veicamo darbu izpildes 

prasības), Pielikums Nr.8 2021 – 
2022 gadā kopjamo platību 

kopsavilkums, Pielikums Nr.9 

kopjamo teritoriju izvietojuma plāns, 
Pielikums Nr.10 Darbu izpildes akta 

veidlapa par mēnesī izpildīto darbu 

pieņemšanu, Pielikums Nr.11 Darbu 
pieņemšanas – nodošanas akts 

Kapsētu kopšana 

un uzturēšana 

Smiltenē 

Pašvaldības 

pamatbudžets. 

2.05.100.00 

Atkritumu 

apsaimniekošana 

57811,19 19632,32 77443,51 

Pielikums Nr.4 Kapsētu kopšana un 

uzturēšana Smiltenē, Pielikums Nr.7 
Darba uzdevums (veicamo darbu 

izpildes prasības), Pielikums Nr.10 
Darbu izpildes akta veidlapa par 

mēnesī izpildīto darbu pieņemšanu, 

Pielikums Nr.11 Darbu pieņemšanas 
– nodošanas akts 

Sabiedriskās 

tualetes 

uzraudzību, 

kopšanu un 

uzturēšana 

Smiltenē 

Pašvaldības 

pamatbudžets. 

2.05.100.00 

Atkritumu 

apsaimniekošana 

13854,43 4305,69 18160,12 

Pielikums Nr.5 Sabiedriskās tualetes 

uzraudzību, kopšanu un uzturēšana 
Smiltenes pilsētā, Pielikums Nr.7 

Darba uzdevums (veicamo darbu 
izpildes prasības), Pielikums Nr.10 

Darbu izpildes akta veidlapa par 

mēnesī izpildīto darbu pieņemšanu. 

Lietus ūdens 

inženierkomunikā-

ciju tīklu 

apsaimniekošana 

un uzturēšana 

Smiltenē 

Pašvaldības 

speciālais budžets. 

2.05.200.00 

Notekūdeņu 

apsaimniekošana 

17527,66 2875,81 20403,47 

Pielikums Nr.6 Lietus ūdens 
inženier-komunikāciju tīklu 

apsaimniekošana un uzturēšana 

Smiltenes pilsētā, Pielikums Nr.7 
Darba uzdevums (veicamo darbu 

izpildes prasības), Pielikums Nr.10 

Darbu izpildes akta veidlapa par 
mēnesī izpildīto darbu pieņemšanu. 

KOPĀ: 429606,11 123355,68 552961,79   



 
 

3. pielikums 

2020. gada 29. aprīļa 

Deleģēšanas līgumam Nr. SND – S – DE/1- 20 

Pasūtītājs: Smiltenes novada dome 

Izpildītājs: SIA "Smiltenes NKUP" 

Ietvju, braucamās daļas, laukumu, kāpņu, apstādījumu un parku kopšana un uzturēšana  

Smiltenē 

Darbības laiks: 01.01.2021 - 31.03.2021           

Nr.p.k. Darbu  apraksts 
Mēra  

vien. 
Daudz. 

Vienības 

izmaksa, 

EUR 

Summa, 

EUR 
Piezīmes 

1 

Ietvju, braucamās daļas, laukumu, kāpņu, 

apstādījumu, parku kopšanas un 

uzturēšanas darbi (pastāvīgā darba 

uzdevuma daļa)  

mēn 3 19076,46 57229,38   

2 
Smilts - sāls maisījums (ietvju kaisīšanai) 

pēc rēķina 
m³ 28,90 49,98 1444,42   

3 
Sadzīves atkritumu izvešana no 

kopjamām teritorijām 
m³ 90 20,47 1842,30   

Kopā: 60516,1   

Administratīvās izmaksas 15%: 9077,42   

Kopā ar administratīvajām izmaksām: 69593,52   

Citi mehanizēti darbi un pakalpojumi pēc faktiskās izpildes: 

4 

Transporta izmaksas ( smilšu pievešana, 

smilšu, saslauku izvešana) pēc ikmēneša 

darbu pieņemšanas - nodošanas akta 

saskaņošanas 

st 150 32,28 4842,00   

5 

Krustojumu, stāvlaukumu attīrīšana no 

sniega, sanesumiem pēc ikmēneša darbu 

pieņemšanas - nodošanas akta 

saskaņošanas 

st 24 20,00 480,00   

6 

Zāles, zaru, lapu izvešana no kopjamām 

teritorijām pēc ikmēneša darbu 

pieņemšanas - nodošanas akta 

saskaņošanas 

st 38 32,28 1226,64   

7 Puķu kastu pārvietošana st 0 32,28 0,00   

Kopā citi mehanizēti darbi un pakalpojumi: 6548,64   

Apstādījumu , kokaugu stādi un to kopšanas materiāli pēc faktiskā patēriņa: 

8 Minerālmēsli kg 0 6,40 0,00   

9 Augsne puķu kastēm m³ 0 21,34 0,00   

10 
Vasaras puķu stādi (atbilstoši plānotajam 

sortimentam) 
kompl 0 700,00 0,00 

  

11 
Ziemciešu stādi (atbilstoši plānotajam 

sortimentam) 
kompl 0 850,00 0,00 

  

12 Mulča m³ 0 40,00 0,00   

13 Biohumuss litri 0 0,25 0,00   

14 Latvāņu teritoriju apstrāde ar herbicīdiem ha 0 250,00 0,00   

15 
Krūmu un koku stādi (atbilstoši 

plānotajam sortimentam) 
kompl 0 585,00 0,00 

  

16 Koku aizsardzības uzlikas   gb 0 2,50 0,00   

17 Mietiņi koku atsiešanai  gb 0 2,00 0,00   

Citi kopšanas darbi pēc faktiskās izpildes: 

18 Sauso un bojāto koku zāģēšana   gb 14 95,00 1330,00   

19 Koku vainagu veidošana  gb 0 16,45 0,00   



 
 

20 
Jāņukalna kopšana (tajā skaitā solu 

mazgāšana) 
reizes 0 162,50 0,00 

  

21 Nezāļu ierobežošana uz trotuāriem m² 0 0,15 0,00   

22 Tualešu kopšana Jāņukalnā gb 0 23,65 0,00   

23 Celmu likvidēšana kompl 1 300,00 300,00   

Kopā apstādījumu , kokaugu un citi kopšanas materiāli un darbi: 1630,00   

Administratīvās izmaksas 15%: 244,50   

Kopā ar administratīvajām izmaksām: 1874,50   

Teritoriju pļaušana 
Pļaušanas 

reizes 

24 Partera zālienu pļaušana ha 0,000 379,00 0,00 14 

25 Zālienu pļaušana ha 0,000 219,00 0,00 4 

26 Iekoptu zālienu pļaušana ha 0,000 219,00 0,00 7 

27 Pļavas tipa zāliena pļauš.ar trakt ha 0,000 128,00 0,00 3 

28 Pļavas tipa zāliena pļauš.ar trimmeri ha 0,000 280,00 0,00 3 

29 Latvāņu teritoriju pļaušana ha 0,000 828,00 0,00 4 

30 Kokaudžu pļaušana ha 0,000 280,00 0,00 2 

31 Kokaudžu pļaušana ha 0,000 247,00 0,00 4 

32 Kokaudžu pļaušana nogāzēs ha 0,000 247,00 0,00 2 

33 Biotopu pļaušana (Drandu izgāztuve) ha 0,000 280,00 0,00 1 

34 Šķeldojamais ha 0,000 100,00 0,00 1 

Kopā teritoriju pļaušana: 0,00   

36 Neparedzēti darbi N/A     1770,00   

37 Lapu izvešanas akcija N/A     0,00   

Kopā pavisam: 79786,66   

PVN 21%: 16755,2   

Kopā ar PVN: 96541,86  

  



 
 

4. pielikums 

2020. gada 29. aprīļa 

Deleģēšanas līgumam Nr. SND – S – DE/1- 20 

Pasūtītājs: Smiltenes novada dome    
Izpildītājs: SIA "Smiltenes 

NKUP" 
 

   

Kapsētu kopšana un uzturēšana Smiltenē 

Darbības laiks: 01.01.2021 - 31.03.2021 

Nr.p.k. Darbu  apraksts 
Mēra  

vien. 
Daudz. 

Vienības 

izmaksa, EUR 

Summa, 

EUR 
Piezīmes 

1 

Pilsētas kapu, Meža 

kapu, Krievu kapu 

kopšana, uzturēšana 

ar kopējo platību 

(108196 m2) 

(pastāvīgā darba 

uzdevuma daļa) 

mēn 3 3875,24 11625,72   

2 

Atkritumu izvešana 

no kapsētu 

konteineriem, saskaņā 

ar ZAAO rēķiniem 

m3 50 20,47 1023,50   

Kopā: 12649,22   

Administratīvās izmaksas 15%: 1897,38   

Kopā ar administratīvajām izmaksām: 14546,6   

Citi mehanizēti darbi un pakalpojumi pēc faktiskās izpildes: 

3 

Sauso un bojāto koku, 

zaru, krūmu zāģēsana 

ārkārtas situācijās pēc 

ikmēneša darbu 

pieņemšanas - 

nodošanas akta 

saskaņošanas 

st 7 13,82 96,74   

4 

Zāles, zaru, lapu 

izvešana no kapu 

kopjamām teritorijām 

pēc ikmēneša darbu 

pieņemšanas - 

nodošanas akta 

saskaņošanas 

st 49 32,28 1581,72   

Kopā pavisam: 16225,06   

PVN 21%: 3407,26   

Kopā ar PVN: 19632,32  

  



 
 

5. pielikums 

2020. gada 29. aprīļa 

Deleģēšanas līgumam Nr. SND – S – DE/1- 20 

Pasūtītājs: Smiltenes novada dome 

Izpildītājs: SIA "Smiltenes NKUP" 

Sabiedriskās tualetes uzraudzību, kopšanu un uzturēšana Smiltenes pilsētā 

Darbības laiks: 01.01.2021 - 31.03.2021 

Nr.p.k. Darbu  apraksts 
Mēra  

vien. 
Daudz. 

Vienības 

izmaksa, 

EUR 

Summa, 

EUR 
Piezīmes 

1 

Sabiedriskās tualetes 

kopšana, uzturēšana 

Kalna ielā 1A, 

Smiltenē  (pastāvīgā 

darba uzdevuma daļa) 

mēn 3 823,82 2471,46   

2 Atkritumu izvešana m3 6 20,47 122,82   

Kopā: 2594,28   

Administratīvās izmaksas 15%: 389,14   

Kopā ar administratīvajām izmaksām: 2983,42   

Citi darbi un pakalpojumi pēc faktiskā patēriņa: 

3 
Elektrība, saskaņā ar 

skaitītāja rādījumiem 
N/A     225,00   

4 

Neparedzētie 

izdevumi vandālismu 

seku novēršanai, 

saskaņā ar darbu 

pieņemšanas - 

nodošanas aktu 

N/A     350,00   

Kopā pavisam 3558,42   

PVN 21% 747,27   

Kopā ar PVN 4305,69   

 

 
  



 
 

 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                              Nr. 790 

                       (protokols Nr.22,   83.§.) 

 

Par īres līguma termiņa pagarināšanu 

 

2020.gada 25.novembrī Smiltenes novada dome ir saņēmusi Jāņa Bringuļa, deklarētā 

dzīvesvieta Cēsu iela 1D dz.1, Blomes pagasts, Smiltenes novads, iesniegumu (reģ.Nr.3746) ar  

lūgumu  domei  pagarināt īres līguma termiņu dzīvoklim ar adresi Cēsu iela 1D dz. 1, Blomes  

pagasts, Smiltenes novads. 

2020.gada 25.novembrī Smiltenes novada domes Sociālais dienests no Blomes pagasta 

pārvaldes ir saņēmis apliecinājumu, ka iepriekšējā gada īres līguma saistības īrnieks ir izpildījis 

atbilstoši visām līguma prasībām.  

Iepazīstoties ar lietas materiāliem un apstākļiem, dome konstatē, ka saskaņā ar:  

1) Blomes pagasta padomes 26.01.2007. lēmuma 15.§.3. “Par dzīvojamo telpu 

„Vecpagastmāja” dzīv.1, Blomes pagasts, īres līguma noslēgšanu” 1.punktu Jānim 

Bringulim ir tiesības prasīt pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu;  

2) Blomes pagasta teritoriālā plānojuma izmaiņām adresē „Vecpagastmāja” dzīv.1, Blomes 

pagasts, Smiltenes novads, mainīta adrese uz Cēsu iela 1D dzīv.1, Blomes pagasts, Smiltenes 

novads;  

3) Blomes pagasta pārvaldes 25.11.2020. izziņu Nr.BPP/1.4/16, Jānis Bringulis ir izpildījis 

iepriekšējā perioda īres līguma saistības atbilstoši līguma noteikumiem;  

4) Smiltenes novada domes saistošo noteikumu Nr.25/10 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā” 22.punktu Smiltenes novada  administratīvajā teritorijā nav reģistrētas personas 

pašvaldības palīdzības reģistrā atbilstoši likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā” 13., 14., 15.pantam, likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 

dzīvojamām mājām” 5.panta pirmajai daļai, un/vai visas nodrošinātas ar dzīvojamām telpām 

vai rakstveidā atteikušās no tām piedāvātās dzīvojamas telpas īrēšanas, vai nav sniegušas 

atbildi uz dzīvojamo telpu īres piedāvājumiem;  

5) Smiltenes novada domes 2010.gada 30.septembra saistošo noteikumu Nr.25/10 „Par 

palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 22.punktu domei ir tiesības izīrēt brīvu dzīvojamo 

telpu personai ar regulāriem ienākumiem, noslēdzot dzīvojamās telpas īres līgumu uz vienu 

gadu ar tiesībām īres līgumu pagarināt (priekšroka tā pilsētas vai pagasta iedzīvotājiem, kurā 

ir brīvas dzīvojamās telpas). 

Ņemot vērā minēto, Smiltenes novada domes Sociālo un medicīnas jautājumu pastāvīgās 

komitejas 22.12.2020. atzinumu (sēdes protokols Nr.13) un pamatojoties uz likuma “Par palīdzību 

dzīvokļa jautājuma risināšanā” 15.pantu, Smiltenes novada domes 2010.gada 30.septembra saistošo 

noteikumu Nr.25/10 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 22.punktu, atklāti vārdiski 

balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars 

Zvaigzne, Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis 

Lapiņš, Tija Zaļkalne, Vairis Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome  

 

NOLEMJ: 

mailto:dome@smiltene.lv


 
 

1. Pagarināt ar Jāni Bringuli noslēgtā dzīvojamās telpas īres līguma termiņu adresē Cēsu iela 

1D dz.1, Blomes pagasts, Smiltenes novads, uz 1 (vienu) gadu ar tiesībām īres līguma 

termiņu pagarināt uz nākamo termiņu. 

2. Pilnvarot nekustamā īpašuma apsaimniekotāju Blomes pagasta pārvaldi, 1 (viena) mēneša 

laikā no šī lēmuma pieņemšanas dienas sagatavot un parakstīt dzīvojamās telpas Cēsu iela 

1D dz.1, Blomes pagasts, Smiltenes novads, īres līgumu ar Jāni Bringuli, ievērojot Smiltenes 

novada domes noteikto īres maksu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Smiltenes novada domes Sociālā dienesta vadītājai Intai 

Siliņai. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi adresātam un saskaņā ar Administratīvā procesa 

likuma 76.,77.,78. pantu un 189.panta pirmo daļu viena mēneša laikā var tikt pārsūdzēts 

Administratīvajā rajona tiesā. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                       E.Avotiņš 

 

 

 
  



 
 

 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                              Nr. 791 

                       (protokols Nr.22,   84.§.) 

 

Par īres līguma termiņa pagarināšanu 

 

2020.gada 17.decembrī Smiltenes novada dome ir saņēmusi Kārļa Krūmiņa, deklarētā 

dzīvesvieta Cēsu iela 1D  dz. 3, Blomes pagasts, Smiltenes novads, iesniegumu (reģ.Nr.4019) ar  

lūgumu  domei  pagarināt īres līguma termiņu dzīvoklim ar adresi Cēsu iela 1D dz.3, Blomes  

pagasts, Smiltenes novads. 

2020.gada 25.novembrī Smiltenes novada domes Sociālais dienests no Blomes pagasta 

pārvaldes ir saņēmis apliecinājumu, ka iepriekšējā gada īres līguma saistības īrnieks ir izpildījis 

atbilstoši visām līguma prasībām.  

Iepazīstoties ar lietas materiāliem un apstākļiem, dome konstatē, ka saskaņā ar:  

1. Smiltenes novada domes 30.01.2018. lēmumu Nr.18. 12.§.3. “Par dzīvojamo telpu Cēsu 

ielā 1D dz.3, Blomes pagasts, Smiltenes novads, īres līguma noslēgšanu” 1.punktu 

Kārlim Krūmiņam ir tiesības prasīt pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu;  

2. Blomes pagasta pārvaldes 25.11.2020. izziņu Nr.BPP/1.4/18 Kārlis Krūmiņš ir izpildījis 

iepriekšējā perioda īres līguma saistības atbilstoši līguma noteikumiem;  

3. Smiltenes novada domes saistošo noteikumu Nr.25/10 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā” 22.punktu Smiltenes novada  administratīvajā teritorijā nav reģistrētas 

personas pašvaldības palīdzības reģistrā atbilstoši likuma „Par palīdzību dzīvokļa 

jautājumu risināšanā” 13., 14., 15.pantam, likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 

sociālajām dzīvojamām mājām” 5.panta pirmajai daļai, un/vai visas nodrošinātas ar 

dzīvojamām telpām vai rakstveidā atteikušās no tām piedāvātās dzīvojamas telpas 

īrēšanas, vai nav sniegušas atbildi uz dzīvojamo telpu īres piedāvājumiem;  

4. Smiltenes novada domes 2010.gada 30.septembra saistošo noteikumu Nr.25/10 „Par 

palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 22.punktu domei ir tiesības izīrēt brīvu 

dzīvojamo telpu personai ar regulāriem ienākumiem, noslēdzot dzīvojamās telpas īres 

līgumu uz vienu gadu ar tiesībām īres līgumu pagarināt (priekšroka tā pilsētas vai pagasta 

iedzīvotājiem, kurā ir brīvas dzīvojamās telpas). 

Ņemot vērā minēto, Smiltenes novada domes Sociālo un medicīnas jautājumu pastāvīgās 

komitejas 22.12.2020. atzinumu (sēdes protokols Nr.13) un pamatojoties uz likuma “Par palīdzību 

dzīvokļa jautājuma risināšanā” 15.pantu, Smiltenes novada domes 2010.gada 30.septembra saistošo 

noteikumu Nr.25/10 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 22.punktu, atklāti balsojot ar 14 

balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, 

Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, Tija 

Zaļkalne, Vairis Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Pagarināt ar Kārli Krūmiņu noslēgtā dzīvojamās telpas īres līguma termiņu adresē Cēsu 

iela 1D  dz.3, Blomes pagasts, Smiltenes novads, uz 1 (vienu) gadu ar tiesībām īres 

līguma termiņu pagarināt uz nākamo termiņu. 

 

mailto:dome@smiltene.lv


 
 

 

2. Pilnvarot nekustamā īpašuma apsaimniekotāju Blomes pagasta pārvaldi, 1 (viena) 

mēneša laikā no šī lēmuma pieņemšanas dienas sagatavot un parakstīt dzīvojamās telpas 

Cēsu iela 1D  dz. 3, Blomes pagasts, Smiltenes novads, īres līgumu ar Kārli Krūmiņu, 

ievērojot Smiltenes novada domes noteikto īres maksu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Smiltenes novada domes Sociālā dienesta vadītājai 

Intai Siliņai. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi adresātam un saskaņā ar Administratīvā 

procesa likuma 76.,77.,78. pantu un 189.panta pirmo daļu viena mēneša laikā var tikt 

pārsūdzēts Administratīvajā rajona tiesā. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                            E.Avotiņš 

 

 

 
  



 
 

 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                              Nr. 792 

                       (protokols Nr.22,   85.§.) 

 

Par īres līguma termiņa pagarināšanu 

 

2020.gada 17.decembrī Smiltenes novada dome ir saņēmusi Sanda Kalniņa, deklarētā 

dzīvesvieta “Madaras” dz. 20, Blomes pagasts, Smiltenes novads, iesniegumu (reģ.Nr.4021) ar 

lūgumu domei pagarināt īres līguma termiņu dzīvoklim ar adresi “Madaras” dz.20, Blomes  pagasts, 

Smiltenes novads. 

2020.gada 25.novembrī Smiltenes novada domes Sociālais dienests no Blomes pagasta 

pārvaldes ir saņēmis apliecinājumu, ka iepriekšējā gada īres līguma saistības īrnieks ir izpildījis 

atbilstoši visām līguma prasībām.  

Iepazīstoties ar lietas materiāliem un apstākļiem, dome konstatē, ka saskaņā ar:  

1. Smiltenes novada domes 29.11.2017. lēmumu Nr.18. 15.§5. “Par dzīvojamo telpu 

“Madaras” dz.20, Blomes pagasts, Smiltenes novads, īres līguma noslēgšanu” 1.punktu 

Sandim Kalniņam ir tiesības prasīt pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu;  

2. Blomes pagasta pārvaldes 25.11.2020. izziņu Nr.BPP/1.4/17 Sandis Kalniņš  ir izpildījis 

iepriekšējā perioda īres līguma saistības atbilstoši līguma noteikumiem;  

3. Smiltenes novada domes saistošo noteikumu Nr.25/10 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā” 22.punktu Smiltenes novada  administratīvajā teritorijā nav reģistrētas 

personas pašvaldības palīdzības reģistrā atbilstoši likuma „Par palīdzību dzīvokļa 

jautājumu risināšanā” 13., 14., 15.pantam, likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 

sociālajām dzīvojamām mājām” 5.panta pirmajai daļai, un/vai visas nodrošinātas ar 

dzīvojamām telpām vai rakstveidā atteikušās no tām piedāvātās dzīvojamas telpas 

īrēšanas, vai nav sniegušas atbildi uz dzīvojamo telpu īres piedāvājumiem;  

4. Smiltenes novada domes 2010.gada 30.septembra saistošo noteikumu Nr.25/10 „Par 

palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 22.punktu domei ir tiesības izīrēt brīvu 

dzīvojamo telpu personai ar regulāriem ienākumiem, noslēdzot dzīvojamās telpas īres 

līgumu uz vienu gadu ar tiesībām īres līgumu pagarināt (priekšroka tā pilsētas vai pagasta 

iedzīvotājiem, kurā ir brīvas dzīvojamās telpas).  

Ņemot vērā minēto, Smiltenes novada domes Sociālo un medicīnas jautājumu pastāvīgās 

komitejas 22.12.2020. atzinumu (sēdes protokols Nr.13) un pamatojoties uz likuma “Par palīdzību 

dzīvokļa jautājuma risināšanā” 15.pantu, Smiltenes novada domes 2010.gada 30.septembra saistošo 

noteikumu Nr.25/10 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 22.punktu, atklāti balsojot ar 14 

balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, 

Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, Tija 

Zaļkalne, Vairis Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome  

 

NOLEMJ: 

1. Pagarināt ar Sandi Kalniņu noslēgtā dzīvojamās telpas īres līguma termiņu adresē 

“Madaras” dz.20, Blomes pagasts, Smiltenes novads, uz 1 (vienu) gadu ar tiesībām īres 

līguma termiņu pagarināt uz nākamo termiņu. 

mailto:dome@smiltene.lv


 
 

2. Pilnvarot nekustamā īpašuma apsaimniekotāju – Blomes pagasta pārvaldi 1 (viena) 

mēneša laikā no šī lēmuma pieņemšanas dienas sagatavot un parakstīt dzīvojamās telpas 

“Madaras” dz.20, Blomes pagasts, Smiltenes novads, īres līgumu ar Sandi Kalniņu, 

ievērojot Smiltenes novada domes noteikto īres maksu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Smiltenes novada domes Sociālā dienesta vadītājai 

Intai Siliņai. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi adresātam un saskaņā ar Administratīvā 

procesa likuma 76.,77.,78. pantu un 189.panta pirmo daļu viena mēneša laikā var tikt 

pārsūdzēts Administratīvajā rajona tiesā. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                               E.Avotiņš 

 

 

 
  



 
 

 

 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                              Nr. 793 

                       (protokols Nr.22,   86.§.) 

 

Par īres līguma termiņa pagarināšanu 

 

2020.gada 17.decembrī Smiltenes novada dome ir saņēmusi Astrīdas Ķemeres, deklarētā 

dzīvesvieta “Madaras” dz.13, Blomes pagasts, Smiltenes novads, iesniegumu (reģ.Nr.4020) ar  

lūgumu domei pagarināt īres līguma termiņu dzīvoklim ar adresi “Madaras” dz.13, Blomes  pagasts, 

Smiltenes novads. 

2020.gada 25.novembrī Smiltenes novada domes Sociālais dienests no Blomes pagasta 

pārvaldes ir saņēmis apliecinājumu, ka iepriekšējā gada īres līguma saistības īrnieks ir izpildījis 

atbilstoši visām līguma prasībām.  

Iepazīstoties ar lietas materiāliem un apstākļiem, dome konstatē, ka saskaņā ar:  

1. Smiltenes novada domes 25.08.2012. lēmumu Nr.12. 8.§.4. “Par pašvaldības dzīvojamo 

telpu rezervēšanu Blomes pagasta administratīvajā teritorijā pašvaldības autonomo 

funkciju nodrošināšanai” dzīvojamās telpas adresē “Madaras” dzīv.13, Blomes pagasts, 

Smiltenes novads, ir rezervētas nepieciešamo nozaru speciālistu vajadzībām;  

2. Smiltenes novada domes 18.10.2012. lēmumu Nr.18. 15.§5. “Par dzīvojamo telpu 

“Madaras” dz.13, Blomes pagasts, Smiltenes novads, īres līguma noslēgšanu” 1.punktu 

Astrīdai Ķemerei ir tiesības prasīt pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu kā pašvaldības 

autonomo funkciju nodrošināšanai nepieciešamo nozaru speciālistam;  

3. Smiltenes mākslas skolas 18.12.2020. izziņu Nr.1.11/1 Astrīdai Ķemerei ir darba 

tiesiskās attiecības Smiltenes mākslas skolā kā pašvaldības autonomo funkciju 

nodrošināšanai nepieciešamajam nozaru speciālistam; amata nosaukums – pedagogs un 

direktora vietniece mācību darbā;  

4. Blomes pagasta pārvaldes 25.11.2020. izziņu Nr.BPP/1.4/19 Astrīda Ķemere ir 

izpildījusi iepriekšējā perioda īres līguma saistības atbilstoši līguma noteikumiem;  

5. Smiltenes novada domes saistošo noteikumu Nr.25/10 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā” 22.punktu Smiltenes novada administratīvajā teritorijā nav reģistrētas 

personas pašvaldības palīdzības reģistrā atbilstoši likuma „Par palīdzību dzīvokļa 

jautājumu risināšanā” 13., 14., 15.pantam, likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 

sociālajām dzīvojamām mājām” 5.panta pirmajai daļai, un/vai visas nodrošinātas ar 

dzīvojamām telpām vai rakstveidā atteikušās no tām piedāvātās dzīvojamas telpas 

īrēšanas, vai nav sniegušas atbildi uz dzīvojamo telpu īres piedāvājumiem;  

6. Smiltenes novada domes 2010.gada 30.septembra saistošo noteikumu Nr.25/10 „Par 

palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 22.punktu domei ir tiesības izīrēt brīvu 

dzīvojamo telpu personai ar regulāriem ienākumiem, noslēdzot dzīvojamās telpas īres 

līgumu uz vienu gadu ar tiesībām īres līgumu pagarināt (priekšroka tā pilsētas vai pagasta 

iedzīvotājiem, kurā ir brīvas dzīvojamās telpas). 

Ņemot vērā minēto, Smiltenes novada domes Sociālo un medicīnas jautājumu pastāvīgās 

komitejas 22.12.2020. atzinumu (sēdes protokols Nr.13) un pamatojoties uz likuma “Par palīdzību 

dzīvokļa jautājuma risināšanā” 15.pantu, Smiltenes novada domes 2010.gada 30.septembra saistošo 

noteikumu Nr.25/10 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 22.punktu, atklāti balsojot ar 14 

mailto:dome@smiltene.lv


 
 

balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, 

Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, Tija 

Zaļkalne, Vairis Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome  

 

NOLEMJ: 

1. Pagarināt ar Astrīdu Ķemeri noslēgtā dzīvojamās telpas īres līguma termiņu adresē 

“Madaras” dz.13, Blomes pagasts, Smiltenes novads, uz 1 (vienu) gadu ar tiesībām īres 

līguma termiņu pagarināt uz nākamo termiņu kā pašvaldības autonomo funkciju 

nodrošināšanai nepieciešamo nozaru speciālistam darba tiesisko attiecību laikā. 

2. Pilnvarot nekustamā īpašuma apsaimniekotāju  Blomes pagasta pārvaldi, viena mēneša 

laikā no šī lēmuma pieņemšanas dienas sagatavot un parakstīt dzīvojamās telpas 

“Madaras” dz.13, Blomes pagasts, Smiltenes novads, īres līgumu ar Astrīdu Ķemeri, 

ievērojot Smiltenes novada domes noteikto īres maksu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Smiltenes novada domes Sociālā dienesta vadītājai 

Intai Siliņai. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi adresātam un saskaņā ar Administratīvā 

procesa likuma 76.,77.,78. pantu un 189.panta pirmo daļu viena mēneša laikā var tikt 

pārsūdzēts Administratīvajā rajona tiesā. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                E.Avotiņš 

 

 

 
  



 
 

 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                              Nr. 794 

                       (protokols Nr.22,   87.§.) 

 

Par īres līguma termiņa pagarināšanu 

 

2020.gada 26.novembrī Smiltenes novada dome ir saņēmusi Velgas Kolčas, deklarētā 

dzīvesvieta Skolas iela 6 dz.1, Grundzāles pagasts, Smiltenes novads, iesniegumu (reģ.Nr.3739) ar  

lūgumu  domei  pagarināt īres līguma termiņu dzīvoklim ar adresi Skolas iela 6 dz.1, Grundzāles 

pagasts, Smiltenes novads. 

2020.gada 12.novembrī Smiltenes novada domes Sociālais dienests no Grundzāles pagasta 

pārvaldes ir saņēmis apliecinājumu, ka iepriekšējā gada īres līguma saistības īrnieks ir izpildījis 

atbilstoši visām līguma prasībām.  

Iepazīstoties ar lietas materiāliem un apstākļiem, dome konstatē, ka saskaņā ar:  

1. Smiltenes novada domes 26.02.2010. lēmumu 12.§2. Par dzīvojamo telpu  Skolas iela 6 

dz.1, Grundzāles pagasts, Smiltenes novads īres līguma noslēgšanu” 1.punktu Velgai 

Kolčai ir tiesības prasīt pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu;  

2. Grundzāles pagasta pārvaldes 12.11.2020. izziņu Nr.GPP/1.4/20/11 Velga Kolča ir 

izpildījusi iepriekšējā perioda īres līguma saistības atbilstoši līguma noteikumiem;  

3. Smiltenes novada domes saistošo noteikumu Nr.25/10 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā” 22.punktu Smiltenes novada administratīvajā teritorijā nav reģistrētas 

personas pašvaldības palīdzības reģistrā atbilstoši likuma „Par palīdzību dzīvokļa 

jautājumu risināšanā” 13., 14., 15.pantam, likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 

sociālajām dzīvojamām mājām” 5.panta pirmajai daļai, un/vai visas nodrošinātas ar 

dzīvojamām telpām vai rakstveidā atteikušās no tām piedāvātās dzīvojamas telpas 

īrēšanas, vai nav sniegušas atbildi uz dzīvojamo telpu īres piedāvājumiem;  

4. Smiltenes novada domes 2010.gada 30.septembra saistošo noteikumu Nr.25/10 „Par 

palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 22.punktu domei ir tiesības izīrēt brīvu 

dzīvojamo telpu personai ar regulāriem ienākumiem, noslēdzot dzīvojamās telpas īres 

līgumu uz vienu gadu ar tiesībām īres līgumu pagarināt (priekšroka tā pilsētas vai pagasta 

iedzīvotājiem, kurā ir brīvas dzīvojamās telpas). 

Ņemot vērā minēto, Smiltenes novada domes Sociālo un medicīnas jautājumu pastāvīgās 

komitejas 22.12.2020. atzinumu (sēdes protokols Nr.13) un pamatojoties uz likuma “Par palīdzību 

dzīvokļa jautājuma risināšanā” 15.pantu, Smiltenes novada domes 2010.gada 30.septembra saistošo 

noteikumu Nr.25/10 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 22.punktu, atklāti balsojot ar 14 

balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, 

Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, Tija 

Zaļkalne, Vairis Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,   

Smiltenes novada dome  

 

NOLEMJ: 

1. Pagarināt ar Velgu Kolču 2010.gadā noslēgtā dzīvojamās telpas īres līguma termiņu 

adresē Skolas ielā 6 dz.1, Grundzāles pagasts, Smiltenes novads, uz 1 (vienu) gadu ar 

tiesībām īres līguma termiņu pagarināt uz nākamo termiņu. 

mailto:dome@smiltene.lv


 
 

2. Pilnvarot nekustamā īpašuma apsaimniekotāju – Grundzāles pagasta pārvaldi, 1 (viena) 

mēneša laikā no šī lēmuma pieņemšanas dienas sagatavot un parakstīt dzīvojamās telpas 

Skolas ielā 6 dz.1, Grundzāles pagasts, Smiltenes novads, īres līgumu ar Velgu Kolču, 

ievērojot Smiltenes novada domes noteikto īres maksu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Smiltenes novada domes Sociālā dienesta vadītājai 

Intai Siliņai. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi adresātam un saskaņā ar Administratīvā 

procesa likuma 76.,77.,78. pantu un 189.panta pirmo daļu viena mēneša laikā var tikt 

pārsūdzēts Administratīvajā rajona tiesā. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                      E.Avotiņš 

 

 

 
  



 
 

 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                              Nr. 795 

                       (protokols Nr.22,   88.§.) 

 

Par īres līguma termiņa pagarināšanu 

2020.gada 18.oktobrī Smiltenes novada domē saņemts Jāņa Miķa, deklarētā dzīvesvieta 

Kanāla iela 13 dzv.1, Smiltene, iesniegums (reģ.nr.2905) ar lūgumu domei pārslēgt īres līgumu 

adresē Kanāla iela 13 dzv.1, Smiltene, Smiltenes novads. 

2020.gada 16.decembrī Smiltenes novada domes Sociālais dienests no SIA “Smiltenes 

NKUP” ir saņēmis apliecinājumu, ka iepriekšējā gada īres līguma saistības īrnieks ir izpildījis 

atbilstoši visām līguma prasībām.  

Iepazīstoties ar lietas materiāliem un apstākļiem, dome konstatē, ka saskaņā ar:  

1. Smiltenes novada domes 24.04.2013. lēmumu (sēdes protokols Nr.7, 9.§.1.) “Par 

dzīvojamo telpu  Kanāla iela 13-1, Smiltene, Smiltenes novads īres līguma noslēgšanu” 

1.punktu Jānim Miķim ir tiesības prasīt pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu;  

2. SIA “Smiltenes NKUP” 16.12.2020. izziņu Nr.178/1.7 Jānis Miķis ir izpildījis 

iepriekšējā perioda īres līguma saistības atbilstoši līguma noteikumiem;  

3. Smiltenes novada domes 2010.gada 30.septembra saistošo noteikumu Nr.25/10 „Par 

palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 22.punktu domei ir tiesības izīrēt brīvu 

dzīvojamo telpu personai ar regulāriem ienākumiem, noslēdzot dzīvojamās telpas īres 

līgumu uz vienu gadu ar tiesībām īres līgumu pagarināt (priekšroka tā pilsētas vai pagasta 

iedzīvotājiem, kurā ir brīvas dzīvojamās telpas). 

 Ņemot vērā minēto, Smiltenes novada domes Sociālo un medicīnas jautājumu pastāvīgās 

komitejas 22.12.2020. atzinumu (sēdes protokols Nr.13) un pamatojoties uz likuma “Par palīdzību 

dzīvokļa jautājuma risināšanā” 15.pantu, Smiltenes novada domes 2010.gada 30.septembra saistošo 

noteikumu Nr.25/10 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 22.punktu, atklāti balsojot ar 14 

balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, 

Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, Tija 

Zaļkalne, Vairis Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Pagarināt ar Jāni Miķi 2013.gadā noslēgtā īres līguma par dzīvojamās telpas ar adresi 

Kanāla ielā 13 dzīv.1, Smiltenē, Smiltenes novada, īri, termiņu uz 1 (vienu) gadu, ar 

tiesībām īres līgumu pagarināt uz nākamo termiņu. 

2. Pilnvarot nekustamā īpašuma apsaimniekotāju – SIA “Smiltenes NKUP” 1 (viena) 

mēneša laikā no šī lēmuma pieņemšanas dienas sagatavot un parakstīt dzīvojamās 

telpas Kanāla ielā 13 dzīv.1, Smiltenē, Smiltenes novads, īres līgumu ar Jāni Miķi, 

ievērojot Smiltenes novada dome noteikto īres maksas apmēru. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Smiltenes novada domes Sociālā dienesta vadītājai 

Intai Siliņai. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi adresātam un saskaņā ar Administratīvā 

procesa likuma 76.,77.,78. pantu un 189.panta pirmo daļu viena mēneša laikā var tikt 

pārsūdzēts Administratīvajā rajona tiesā. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                          E.Avotiņš 

mailto:dome@smiltene.lv


 
 

 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                              Nr. 796 

                       (protokols Nr.22,   89.§.) 

 

Par Antras Cielavas iekļaušanu dzīvojamās telpas izīrēšanas reģistrā 

2020.gada 7.decembrī Smiltenes novada dome saņēma Antras Cielavas, deklarētā 

dzīvesvieta  Rīgas ielā 67 dz.2, Brantu pagasts, Smiltenes novads, iesniegumu (reģ.nr.3858) ar 

lūgumu uzņemt viņu rindā dzīvojamo telpu izīrēšanas reģistrā vispārējā kārtībā kā personu, kurai 

nepieciešama palīdzība dzīvokļa jautājuma risināšanā. 
Iesnieguma iesniedzēja informē, ka viena audzina divus bērnus no kuriem viens bērns ir ar 

īpašām vajadzībām. Arī pašai iesnieguma iesniedzējai ir nopietnas veselības problēmas, kuru dēļ 

nevar strādāt algotu darbu, tiek kārtota invaliditāte. Norāda, ka ģimenes ienākumi ir uzturlīdzekļi, 

ģimenes valsts pabalsts, invaliditātes pensijas. Ir saņemts brīdinājums, ka īres līgums netiks 

pagarināts. Prasītāja nevar atrast maksātspējai atbilstošu īrējamu dzīvesvietu, tāpēc lūdz 

pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā. Iesniegumam pievienota Smiltenes novada 

domes Sociālā dienesta sagatavota valsts un pašvaldības informācijas sistēmās pieejamā 

informācija par ģimenes sastāvu un deklarēto dzīvesvietu, VSAA ikmēneša izmaksu un 

uzturlīdzekļu summas, kā arī dati, ka personas īpašumā nav dzīvošanai derīga dzīvojamā māja vai 

dzīvojamā telpa. 

Likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 6.pants noteic, ka persona, kura vēlas 

saņemt palīdzību (izņemot minētā likuma 13.pantā, 27.1 panta pirmajā daļā un 27.2 panta pirmajā 

daļā minēto palīdzību), iesniedz attiecīgajai pašvaldībai rakstveida iesniegumu, kurā norādāmi 

iespējamie personai vēlamie palīdzības veidi, un dokumentus, kas apliecina, ka šī persona ir tiesīga 

saņemt palīdzību. 
Iepazīstoties ar saņemto informāciju, konstatēts, ka iesniegtie dokumenti ir atbilstoši 

Smiltenes novada domes 2010.gada 30.septembra saistošajiem noteikumiem Nr. 25/10 „Par 

palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” (turpmāk – Saistošie noteikumi) un iesnieguma 

iesniedzēja Antra Cielava saskaņā ar: 

1. Saistošo noteikumu 6.punktu ir persona, kurai nepieciešama palīdzība dzīvokļa jautājumu 

risināšanā un ir reģistrējama attiecīgā palīdzības veida reģistrā; 

2. Saistošo noteikumu 22.punktu ir tiesīga saņemt pašvaldībai piederošas vai uz likumīga 

pamata tās lietojumā esošas dzīvojamās telpas, ja  atbilstoši noteikumu 13., 14., 15. 

punktam un likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 

5.panta pirmajai daļai minētās personas, kuras reģistrētas attiecīgā palīdzības veida 

saņemšanai, visas nodrošinātas ar dzīvojamām telpām vai rakstveidā atteikušās no tām 

piedāvāto dzīvojamo telpu īrēšanas, vai nav sniegušas atbildi uz dzīvojamo telpu īres 

piedāvājumiem. 

Ņemot vērā minēto, Smiltenes novada domes Sociālo un medicīnas jautājumu pastāvīgās komitejas 

22.12.2020. atzinumu (sēdes protokols Nr.13) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 9.punktu, likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 6.pantu, 

Smiltenes novada domes 2010.gada 30.septembra saistošo noteikumu Nr.25/10 „Par palīdzību 

dzīvokļa jautājumu risināšanā” 6., 7., un 22.punktu, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aigars 

Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, Edgars Avotiņš, Ilze 

Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, Tija Zaļkalne, Vairis 

Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

mailto:dome@smiltene.lv


 
 

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 
Reģistrēt Antru Cielavu, deklarētā dzīvesvieta Rīgas ielā 67 dz.2, Brantu pagasts, Smiltenes 

novads, Dzīvojamo telpu izīrēšanas reģistrā vispārējā kārtībā kā personu, kurai 

nepieciešama palīdzība dzīvokļa jautājumu risināšanā. 
Lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi adresātam un saskaņā ar Administratīvā procesa 

likuma 76., 77., 78.pantu un 189.panta pirmo daļu viena mēneša laikā var tikt pārsūdzēts 

Administratīvajā rajona tiesā. 
 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                               E.Avotiņš 
 

 

 

 

 

 
 
  



 
 

 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 
tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltene 

2020. gada 30.decembrī                                              Nr. 797 

                       (protokols Nr.22,   90.§.) 
 

Par Uģa Bērziņa iekļaušanu dzīvojamās telpas izīrēšanas reģistrā 

2020.gada 18.decembrī Smiltenes novada dome ir saņēmusi Uģa Bērziņa, deklarētā 

dzīvesvieta Kanāla ielā 13 dz.6, Smiltene, Smiltenes novads, iesniegumu (reģ.Nr.3858) ar lūgumu 

uzņemt viņu rindā dzīvojamo telpu izīrēšanas reģistrā vispārējā kārtībā kā personu, kurai 

nepieciešama palīdzība dzīvokļa jautājuma risināšanā. 
Iesnieguma iesniedzējs informē, ka ir otrās grupas invalīds, dzīvo viens, deklarētajā 

dzīvesvietā jau ilgstoši nedzīvo, ilgstoši atrodas ārstniecības iestādē. Personas ienākumi ir 

invaliditātes pensijas. Pēc ārstēšanās stacionāra nav, kur atgriezties. Prasītājs nevar atrast 

maksātspējai atbilstošu īrējamu dzīvesvietu, tāpēc lūdz pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājuma 

risināšanā. Iesniegumam pievienota Smiltenes novada domes sociālā dienesta sagatavota valsts un 

pašvaldības informācijas sistēmās pieejamā informācija par ģimenes sastāvu un deklarēto 

dzīvesvietu, VSAA ikmēneša izmaksu un uzturlīdzekļu summas, kā arī dati, ka personas īpašumā   

nav dzīvošanai derīga dzīvojamā māja vai dzīvojamā telpa. 

Likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 6.pants noteic, ka persona, kura vēlas 

saņemt palīdzību (izņemot minētā likuma 13.pantā, 27.1 panta pirmajā daļā un 27.2 panta pirmajā 

daļā minēto palīdzību), iesniedz attiecīgajai pašvaldībai rakstveida iesniegumu, kurā norādāmi 

iespējamie personai vēlamie palīdzības veidi, un dokumentus, kas apliecina, ka šī persona ir tiesīga 

saņemt palīdzību. 
Iepazīstoties ar saņemto informāciju, konstatēts, ka iesniegtie dokumenti ir atbilstoši 

Smiltenes novada domes 2010.gada 30.septembra saistošajiem noteikumiem Nr. 25/10 „Par 

palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” (turpmāk – Saistošie noteikumi) un iesnieguma 

iesniedzējs Uģis Bērziņš saskaņā ar: 

1. Saistošo noteikumu 6.punktu ir persona, kurai nepieciešama palīdzība dzīvokļa jautājumu 

risināšanā un ir reģistrējams attiecīgā palīdzības veida reģistrā; 

2. Saistošo noteikumu 22.punktu ir tiesīgs saņemt pašvaldībai piederošas vai uz likumīga 

pamata tās lietojumā esošas dzīvojamās telpas, ja  atbilstoši noteikumu 13., 14., 15. punktam 

un likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5.panta pirmajai 

daļai minētās personas, kuras reģistrētas attiecīgā palīdzības veida saņemšanai, visas 

nodrošinātas ar dzīvojamām telpām vai rakstveidā atteikušās no tām piedāvāto dzīvojamo 

telpu īrēšanas, vai nav sniegušas atbildi uz dzīvojamo telpu īres piedāvājumiem. 

Ņemot vērā minēto, Smiltenes novada domes Sociālo un medicīnas jautājumu pastāvīgās 

komitejas 22.12.2020. atzinumu (sēdes protokols Nr.13) un pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu 

risināšanā” 6.pantu, Smiltenes novada domes 2010.gada 30.septembra saistošo noteikumu Nr. 

25/10 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 6., 7., un 22.punktu, atklāti balsojot ar 14 

balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, 

Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, Tija 

Zaļkalne, Vairis Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 
 

mailto:dome@smiltene.lv


 
 

 

1. Reģistrēt Uģi Bērziņu, deklarētā dzīvesvieta Kanāla ielā 13 dz.6, Smiltene, Smiltenes novads, 

Dzīvojamo telpu izīrēšanas reģistrā vispārējā kārtībā kā personu, kurai nepieciešama palīdzība 

dzīvokļa jautājumu risināšanā. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi adresātam un saskaņā ar Administratīvā procesa 

likuma 76., 77., 78.pantu un 189.panta pirmo daļu viena mēneša laikā var tikt pārsūdzēts 

Administratīvajā rajona tiesā. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                        E.Avotiņš 
 

 

 

 

 

 
 
  



 
 

 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                              Nr. 798 

                       (protokols Nr.22,  91.§.) 

 

Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības domes 2020.gada 17.novembra lēmumā Nr.648 “Par 

ēdināšanas pakalpojumu sniegšanu 1-4. klases izglītojamiem valstī izsludinātās ārkārtējās situācijas 

laikā”  

2020.gada 17.novembrī, pamatojoties uz Ministru kabineta 2019.gada 10.decembra noteikumu Nr.614 

“Kārtība, kādā aprēķina, piešķir un izlieto valsts budžetā paredzētos līdzekļus izglītojamo ēdināšanai” 1., 

3.punktu, Ministru kabineta 2020.gada 9.jūnija noteikumu Nr.360 “Epidemioloģiskās drošības pasākumi 

Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” 27.4 punktu, dome pieņēma lēmumu Nr.648 “Par ēdināšanas 

pakalpojumu sniegšanu 1-4.klases izglītojamiem valstī izsludinātās ārkārtējās situācijas laikā” (turpmāk – 

Lēmums), ar kuru, cita starpā noteica, ka izglītības iestādes vadītājam, izvērtējot faktiskos apstākļus un 

Covid-19 infekcijas izplatīšanās riskus, un saskaņojot ar domes izpilddirektoru, ir tiesības izvēlēties un 

noteikt brīvpusdienu nodrošināšanas veidu - svaigi pagatavotu pusdienu piegāde izglītojamiem mājās katru 

mācību dienu vai pārtikas paku piegāde izglītojamiem mājās ne retāk kā vienu reizi nedēļā. 

Izvērtējot Lēmuma izpildi, secināts, ka ir nepieciešams grozīt Lēmuma 1.2.apakšpunktu, jo Smiltenes 

vidusskolas izglītojamajiem, ņemot vērā izglītības iestādi apkalpojošā ēdinātāja darba kapacitāti, nav 

iespējama pārtikas paku piegāde biežāk kā vienu reizi divās nedēļās. Veicot izglītojamo un to pārstāvju 

aptauju, konstatēts, ka būtiski iebildumi pārtikas paku piegādes biežuma maiņai nav saņemti. Līdz ar to ir 

jāveic grozījumi domes iepriekš pieņemtajā lēmumā.  

Ņemot vērā norādīto, domes  Kultūras, izglītības un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 

22.decembra atzinumu (sēdes protokols Nr.13) un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Izglītības likuma 14.panta 44.punktu, 17.panta trešās daļas 11.punktu, Ministru kabineta 

2019.gada 10.decembra noteikumu Nr.614 “Kārtība, kādā aprēķina, piešķir un izlieto valsts budžetā 

paredzētos līdzekļus izglītojamo ēdināšanai” 1., 3.punktu, Ministru kabineta 2020.gada 9.jūnija noteikumu 

Nr.360 “Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” 27.4 punktu,  

atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars 

Zvaigzne, Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, Tija 

Zaļkalne, Vairis Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Grozīt Smiltenes novada pašvaldības domes 2020.gada 17.novembra  lēmumā Nr.648 “Par 

ēdināšanas pakalpojumu sniegšanu 1-4.klases izglītojamiem valstī izsludinātās ārkārtējās situācijas 

laikā” 1.2 apakšpunktu un izteikt to šādā redakcijā: 

“1.2. izglītības iestādes vadītājam, izvērtējot faktiskos apstākļus un Covid-19 infekcijas izplatīšanās 

riskus, un saskaņojot ar domes izpilddirektoru, ir tiesības izvēlēties un noteikt brīvpusdienu 

nodrošināšanas veidu - svaigi pagatavotu pusdienu piegāde izglītojamiem mājās katru mācību 

dienu vai pārtikas paku piegāde izglītojamiem mājās ne retāk kā vienu reizi divās nedēļās;”. 

2. Par lēmuma izpildi atbild izglītības iestāžu vadītāji. 

3. Lēmuma izpildes koordināciju uzdot Izglītības pārvaldes vadītājai. 

4. Lēmuma izpildes kontroli veikt domes izpilddirektoram. 

5. Kancelejas nodaļai ne vēlāk kā 3 (trīs) darbdienu laikā pēc šī lēmuma pieņemšanas publicēt informāciju 

par pieņemto lēmumu pašvaldības interneta mājas lapā www.smiltene.lv.  

6. Lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tam, kad to ir parakstījis domes priekšsēdētājs un ir spēkā līdz 

ārkārtējās situācijas atcelšanai valstī. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                E.Avotiņš 

 

mailto:dome@smiltene.lv
http://www.smiltene.lv/


 
 

 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                              Nr. 799 

                       (protokols Nr.22,    92.§.) 

 
Par termiņa pagarināšanu projektu līdzfinansēšanas konkursa “Smiltenes novada kultūras, 

sabiedriski nozīmīgi vai izglītojoši pasākumi” projektam 

Smiltenes novada dome izskata 2020.gada 2.decembrī saņemto SIA “MedijaPRO”, reģistrācijas 

numurs: 44103125692, juridiskā adrese: Abulas iela 7-2, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729, iesniegumu 

(reģ.Nr.SND/20/3795), kurā lūgts pagarināt projekta īstenošanas termiņu saistībā ar valstī noteiktajiem 

ierobežojumiem, pamatojoties uz vīrusa Covid-19 izplatību. Norāda uz apstākļiem, ka nav bijis iespējams 

apkopot visus arhīvus, kas nepieciešami grāmatas izdošanai, tā kā tie atrodas vairākās Latvijas vietās. Tāpat 

norāda, ka šobrīd valstī esošās situācijas dēļ nav iespējama grāmatas prezentācija un pilsētas vārda 

popularizēšana valsts mērogā.   

Dome konstatē, ka 2019.gada 18.decembrī starp domi un SIA “MedijaPRO” noslēgts līgums 

Nr.SND-S-PL/KP/2-19 par pašvaldības līdzfinansējumu pasākumam Smiltenes novadā saskaņā ar kuru SIA 

“MedijaPRO” piešķirts pašvaldības finansējums 1300,00 EUR apmērā projekta īstenošanai līdz 2020.gada 

1.decembrim. Atbilstoši noslēgtā līguma 6.1.punktam projekta īstenošanas termiņu var pagarināt uz laiku, 

kas nav ilgāks par vienu mēnesi.  

Ņemot vērā to, ka puses līguma slēgšanas brīdī nevarēja paredzēt priekšā stāvošās grūtības saistībā 

ar vīrusa Covid-19 izplatību, un pamatojoties uz domes 2019.gada 31.jūlija lēmumu Nr.8, 19.§. „Smiltenes 

novada kultūras, sabiedriski nozīmīgu vai izglītojošu pasākumu konkursa NOLIKUMS”, domes 2019.gada 

27.novembra lēmumu Nr.803 (protokols Nr.15, 24.§) “Par projektu līdzfinansēšanas konkursa “Smiltenes 

novada kultūras, sabiedriski nozīmīgi vai izglītojoši pasākumi” rezultātu apstiprināšanu”, Kultūras, izglītības 

un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 22.decembra atzinumu (sēdes protokols Nr.13), atklāti 

balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, Edgars Avotiņš, 

Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, Tija Zaļkalne, Vairis Tralla, 

Vilnis Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome  

 

NOLEMJ: 

1. Pagarināt pušu starpā noslēgtā Līgumā Nr.SND-S-PL/KP/2-19 noteikto projekta īstenošanas termiņu 

par vienu mēnesi pēc ārkārtējās situācijas atcelšanas valstī.  

2. Uzdot domes Finanšu nodaļai pēc SIA “MedijaPRO” pieprasījuma saņemšanas izmaksāt Finansējuma 

saņēmējam 5 (piecu) darba dienu laikā avansa maksājumu 70% (septiņdesmit procenti) apmērā no 

kopējā izmaksājamā Finansējuma apmēra.  

3. Uzdot domes Juridiskajai nodaļai veikt grozījumus pušu starpā noslēgtajā Līgumā Nr.SND-S-

PL/KP/2-19 saskaņā ar šī Lēmuma 1.punktā un 2.punktā noteikto.  

4. Uzdot Smiltenes novada domes projektu līdzfinansēšanas konkursa “Smiltenes novada kultūras, 

sabiedriski nozīmīgi vai izglītojoši pasākumi” komisijas priekšsēdētājai Velgai Mālkalnei informēt 

projekta īstenotāju par pieņemto lēmumu.  

5. Lēmuma kontroli veikt domes izpilddirektoram A.Lapiņam.  

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

          Domes priekšsēdētājs                                                              E. Avotiņš  

  

mailto:dome@smiltene.lv


 
 

 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                              Nr. 800 

                       (protokols Nr.22,    93.§.) 

 
Par termiņa pagarināšanu projektu līdzfinansēšanas konkursa “Smiltenes novada kultūras, 

sabiedriski nozīmīgi vai izglītojoši pasākumi” projektam 

 

Smiltenes novada dome izskata 2020.gada 18.decembrī saņemto biedrības “Sabiedrība un attīstība”, 

reģistrācijas numurs: 50008217441, juridiskā adrese: Pils iela 7-33, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729, 

iesniegumu (reģ.Nr.SND/20/4056), kurā lūgts pagarināt projekta īstenošanas termiņu saistībā ar valstī 

noteiktajiem ierobežojumiem, pamatojoties uz vīrusa Covid-19 izplatību. Norāda uz apstākļiem, ka ir apturēta 

jebkāda darbība TLMS “Smiltene” ēkā Atmodas ielā 2. Līdz šim, pasākuma ietvaros, ievērojot valstī 

noteiktos ierobežojumus un drošības pasākumus, ir organizēta video kadru filmēšana Cērtenes pilskalnā un 

Vecajā parkā, bet, lai videofilmas kvalitāte un vēstījums būtu atbilstošs, ir nepieciešams organizēt filmēšanu 

austuvē ar dalībniekiem, kas, ņemot vērā ierobežojumus un epidemioloģisko drošību, nav iespējams. Ņemot 

vērā minēto, lūdz pagarināt projekta realizācijas termiņu līdz 2021.gada 30.aprīlim.  

Dome konstatē, ka 2019.gada 4.novembrī starp domi un biedrību noslēgts līgums Nr.SND-S-

PL/KP/2-20 par pašvaldības līdzfinansējumu projektam “Tūrisma piedāvājums Smiltenes kultūras 

mantojuma popularizēšanai” Smiltenes novadā saskaņā ar kuru biedrībai piešķirts pašvaldības finansējums 

2000,00 EUR apmērā projekta īstenošanai līdz 2020.gada 31.decembrim. Atbilstoši noslēgtā līguma 

6.1.punktam projekta īstenošanas termiņu var pagarināt uz laiku, kas nav ilgāks par vienu mēnesi.  

Ņemot vērā to, ka puses līguma slēgšanas brīdī nevarēja paredzēt priekšā stāvošās grūtības saistībā 

ar vīrusa Covid-19 izplatību, un pamatojoties uz domes 2019.gada 31.jūlija lēmumu Nr.8, 19.§. „Smiltenes 

novada kultūras, sabiedriski nozīmīgu vai izglītojošu pasākumu konkursa NOLIKUMS”, domes 2019.gada 

27.novembra lēmumu Nr.803 (protokols Nr.15, 24.§) “Par projektu līdzfinansēšanas konkursa “Smiltenes 

novada kultūras, sabiedriski nozīmīgi vai izglītojoši pasākumi” rezultātu apstiprināšanu”, Kultūras, izglītības 

un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 22.decembra atzinumu (sēdes protokols Nr.13), atklāti 

balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars 

Zvaigzne, Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis 

Lapiņš, Tija Zaļkalne, Vairis Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Smiltenes novada 

dome  

NOLEMJ: 

1. Pagarināt pušu starpā noslēgtā Līgumā Nr.SND-S-PL/KP/2-20 noteikto projekta īstenošanas termiņu 

par vienu mēnesi pēc ārkārtējās situācijas atcelšanas valstī.  

2. Uzdot domes Juridiskajai nodaļai veikt grozījumus pušu starpā noslēgtajā Līgumā Nr.SND-S-

PL/KP/2-20 saskaņā ar šī Lēmuma 1.punktā noteikto.  

3. Uzdot Smiltenes novada domes projektu līdzfinansēšanas konkursa “Smiltenes novada kultūras, 

sabiedriski nozīmīgi vai izglītojoši pasākumi” komisijas priekšsēdētājai Velgai Mālkalnei informēt 

projekta īstenotāju par pieņemto lēmumu.  

4. Lēmuma kontroli veikt domes izpilddirektoram A.Lapiņam.  

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

          Domes priekšsēdētājs                                                              E. Avotiņš  

 
  

mailto:dome@smiltene.lv


 
 

 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

  

2020.gada 30.decembrī Nr. 801 

 (protokols Nr.22, 94.§.) 

   

Par izmaiņām Grundzāles pamatskolas no pašvaldības budžeta finansējamo  amatu vienību 

sarakstā 

 

Dome izskata Grundzāles pamatskolas direktores V.Elstiņas 17.12.2020. iesniegumu par 

izmaiņām amatu vienību sarakstā, pamatojoties uz amatu pienākumu un nosaukumu precizēšanu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Kultūras, izglītības un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 

22.decembra atzinumu (sēdes protokols Nr.13), Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2020.gada 22.decembra atzinumu (sēdes protokols Nr. 12), atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" 

(Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, Edgars Avotiņš, 

Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, Tija Zaļkalne, Vairis 

Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome 

 

NOLEMJ: 

1. Grozīt Grundzāles pamatskolas no pašvaldības budžeta finansējamo amatu vienību saraksta 

sadaļu “09.219.01.04 Grundzāles pamatskola” ar 2021.gada 1.janvāri sekojoši: 

1.1. grozīt amata vienību „Bērnu aprūpētājs”, mainot amata nosaukumu uz „Skolēnu 

pavadonis” (kods pēc profesiju klasifikatora 5311 03, 29.amata saime, I amata līmenis, 

4.mēnešalgu grupa); 

1.2. grozīt amata vienību „Garderobists”, mainot amata nosaukumu uz „Ēkas dežurants” 

(kods pēc profesiju klasifikatora 9629 05, 13.amata saime, I amata līmenis, 1.mēnešalgu 

grupa). 

2. Par lēmuma izpildi atbild Grundzāles pamatskolas direktore V.Elstiņa un Smiltenes novada 

domes Finanšu nodaļa. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram A.Lapiņam. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                   E.Avotiņš  

  
 
  



 
 

 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

  

2020.gada 30.decembrī Nr. 802 

 (protokols Nr.22, 95.§) 

   

Par izmaiņām Bilskas pamatskolas no pašvaldības budžeta finansējamo  amatu vienību 

sarakstā 

 

Dome izskata Bilskas pamatskolas direktores M.Jansones 2020.gada 8.decembra iesniegumu 

par izmaiņām amatu vienību sarakstā, pamatojoties uz saimniecisku, organizatorisku, tehnoloģisku 

pasākumu veikšanu un amata pienākumu pārdali.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Kultūras, izglītības un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 

22.decembra atzinumu (sēdes protokols Nr.13), Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2020.gada 22.decembra atzinumu (sēdes protokols Nr.12), atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aigars 

Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, 

Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, Tija Zaļkalne, Vairis Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – 

nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Grozīt Bilskas pamatskolas no pašvaldības budžeta finansējamo amatu vienību saraksta 

sadaļu „09.219.01.02 Bilskas pamatskola” ar 2021.gada 1.janvāri sekojoši: 

1.1. izslēgt amata vienības „Internāta skolotājs” un „Bērnu aprūpētājs”; 

1.2. grozīt amata vienību „Apkures katlu kurinātājs”, mainot amatu vienību skaitu no „3” uz 

„2”, un nosakot 1 amata vienībai pastāvīgu darbu, 1 amata vienībai - apkures sezonas 

darbu 9 mēneši gadā.  

2. Par lēmuma izpildi atbild Bilskas pamatskolas direktore M.Jansone un Smiltenes novada 

domes Finanšu nodaļa. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram A.Lapiņam. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                   E.Avotiņš  

  
 
  



 
 

 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

  

2020.gada 30.decembrī Nr. 803 

 (protokols Nr.22, 96.§.) 

   

Par izmaiņām Palsmanes pagasta pārvaldes amatu vienību sarakstā 

 

Dome izskata Palsmanes pagasta pārvaldes vadītājas T.Podnieces 2020.gada 4.decembra 

iesniegumu Nr.1.5/22 par izmaiņām amatu vienību sarakstā, pamatojoties uz saimniecisku, 

organizatorisku, tehnoloģisku pasākumu veikšanu un amata pienākumu pārdali.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 

22.decembra atzinumu (sēdes protokols Nr.12), atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aigars Dudelis, 

Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra 

Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, Tija Zaļkalne, Vairis Tralla, Vilnis 

Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome 

 

NOLEMJ: 

1. Grozīt Palsmanes pagasta pārvaldes amatu vienību saraksta sadaļu „06.200.01.07 Teritoriju 

attīstība” ar 2021.gada 1.janvāri sekojoši: 

1.1. izslēgt amata vienību „Siltumtīklu un iekārtu operators”; 

1.2.grozīt amata vienību „Strādnieks”, mainot amatu vienību skaitu no „1” uz „2”. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Palsmanes pagasta pārvaldes vadītāja T.Podniece un Smiltenes 

novada domes Finanšu nodaļa. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram A.Lapiņam. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                   E.Avotiņš  

  
 
  



 
 

 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                              Nr. 804 

                       (protokols Nr.22,  97.§.) 

 

Par prasības norakstīšanu 
 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā pieejamo informāciju par 

uzņēmuma SIA “Guugls”, reģ.Nr.40103958590, likvidēšanu 2020.gada 18.martā,  un uz Smiltenes 

novada pašvaldības grāmatvedības organizācijas un kārtošanas nolikumu, ņemot vērā Smiltenes 

novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 22.decembra 

atzinumu (sēdes protokols Nr.12), atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, 

Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, 

Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, Tija Zaļkalne, Vairis Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – 

nav, "Atturas" – nav, atturas - nav,  

Smiltenes novada dome 

 

NOLEMJ: 

1. Norakstīt prasību pret SIA “Guugls”, reģ.Nr.40103958590, par nepiegādātām mēbelēm EUR 

1863,00 EUR (viens tūkstotis astoņi simti sešdesmit trīs eiro, 00 centi) apmērā. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi Smiltenes novada domes Finanšu nodaļa. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt domes izpilddirektoram. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs      E.Avotiņš 

 
  

mailto:dome@smiltene.lv


 
 

 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                              Nr.  805 

                       (protokols Nr.22,  98.§.) 

 

Par Noteikumu „Noteikumi par skaidras naudas operācijām Smiltenes novada pašvaldībā” 

apstiprināšanu  
 

Izskatot domes administrācijas sagatavoto 2020.gada 30.decembra Noteikumus „ Noteikumi 

par skaidras naudas operācijām Smiltenes novada pašvaldībā”, vadoties no likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punkta, ņemot vērā Smiltenes novada domes Finanšu un 

attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 22.decembra atzinumu (protokols Nr.12) un 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, atklāti balsojot ar 14 

balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, 

Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, Tija 

Zaļkalne, Vairis Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt 2020.gada 30.decembra Noteikumus „Noteikumi par skaidras naudas operācijām 

Smiltenes novada pašvaldībā” . 

Vai pareizāk nav “Atzīt par spēku zaudējušiem, nevis “Atcelt”? 

2. Atcelt 2009.gada 26.novembra  Noteikumus  “Kases operāciju uzskaites noteikumi„. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

 

Domes priekšsēdētājs       E.Avotiņš 

 

 

  

mailto:dome@smiltene.lv


 
 

 

 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

NOTEIKUMI 

Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                                Nr. 8/20 

 
                                                                                                            APSTIPRINĀTI 

ar Smiltenes novada domes  

2020. gada 30. decembra lēmumu Nr.805  

(protokols Nr.22, 98.§.) 

 

 

Noteikumi par skaidras naudas operācijām 

Smiltenes novada pašvaldībā 
 

Kaut kādi normative dok, uz kāda pamata izdoti? 
 

I.Vispārīgie jautājumi 

1. Naudas līdzekļu uzskaiti veic saskaņā ar Latvijas Republikas likumu ”Par grāmatvedību”1, 

Latvijas Republikas Ministru kabineta 21.10.2003. noteikumiem Nr.585 “Noteikumi par 

grāmatvedības kārtošanu un organizāciju”2, Latvijas Republikas Ministru kabineta 21.10.2003. 

noteikumiem Nr.584 “Kases operāciju uzskaites noteikumi”3, kā arī atbilstoši Latvijas 

Republikas Ministru kabineta 11.02.2014. noteikumiem Nr.96 “Nodokļu un citu maksājumu 

reģistrēšanas elektronisko ierīču un iekārtu lietošanas kārtība”4. 

2. Naudas līdzekļi glabājas bankās, pašvaldības kasēs. 

3. Smiltenes novada pašvaldības kasēs kases operācijas veic tā persona, kura saskaņā ar līgumu, 

uzņēmuma vadītāja rakstisku rīkojumu vai izdotu pilnvaru pilda kasiera pienākumus (turpmāk 

– kasieris). 

4. Smiltenes novada pašvaldībā ir noteiktas naudas iekasēšanas vietas:  

            261101 Pamatbudžeta līdzekļi (Galvenā kase SND) – galvenā kase      

                          Smiltenes novada dome; 

            261102 Pamatbudžeta līdzekļi (ND kase)  - novada domes kase; 

            261103 Pamatbudžeta līdzekļi (NĪ nodaļas kase)  - nekustamā īpašuma           

                          nodaļas kase; 

            261105 Pamatbudžeta līdzekļi (SKC kase) - Smiltenes kultūras centra kase 

            261106 Pamatbudžeta līdzekļi (TIC kase) – Tūrisma informācijas centra            

                         kase 

            261107 Pamatbudžeta līdzekļi (Smiltenes PP kase) – Smiltenes pagasta  

 
1 LR Likums “Par grāmatvedību” [stājas spēkā 01.01.1993.]; www.likumi.lv 
2 MK noteikumi Nr.585 “Noteikumi par grāmatvedības kārtošanu un organizāciju ”[stājas spēkā 21.10.2003.]; 

www.likumi.lv 
3 MK noteikumi Nr.584 “Kases operāciju uzskaites noteikumi”[stājas spēkā 21.10.2003.]; www.likumi.lv 

 
4 MK noteikumi Nr.96 “Nodokļu un citu maksājumu reģistrēšanas elektronisko ierīču un iekārtu lietošanas 

kārtība”[stājas spēkā 11.02.2014.]; www.likumi.lv 

 

mailto:dome@smiltene.lv


 
 

                         pārvaldes kase ; 

            261108 Pamatbudžeta līdzekļi (Palsmanes PP kase) – Palsmanes pagasta  

                         pārvaldes kase;  

           261109 Pamatbudžeta līdzekļi (Variņu PP kase) – Variņu pagasta  

                         pārvaldes kase; 

           261110 Pamatbudžeta līdzekļi (Bilskas PP kase) – Bilskas pagasta  

                         pārvaldes kase;  

          261111  Pamatbudžeta līdzekļi (Blomes PP kase) – Blomes pagasta  

                         pārvaldes kase; 

          261112 Pamatbudžeta līdzekļi (Brantu PP kase) – Brantu pagasta  

                         pārvaldes kase; 

          261113 Pamatbudžeta līdzekļi (Grundzāles PP kase) – Grundzāles pagasta  

                         pārvaldes kase; 

         261114  Pamatbudžeta līdzekļi (Launkalnes PP kase) – Launkalnes pagasta  

                         pārvaldes kase; 

         261115 Pamatbudžeta līdzekļi (Gadatirgus kase) – Gadatirgus un izbraukumu               

                      tirdzniecības kase. 

Skaidrā nauda tiek iekasēta Bilskas pamatskolā, Variņu pamatskolā, Smiltenes sporta pārvaldē, 

Smiltenes novada bibliotēkā, feldšeru punktos un dzimtsarakstu nodaļā saskaņā ar Smiltenes 

novada domes lēmumiem un pakalpojumu cenrādi. 

 

Valsts nodevas iekasē Smiltenes novada bāriņtiesa un dzimtsarakstu nodaļa.                                                                                                                                                   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Kases operāciju limits tiek noteikts 2000 eiro. Sasniedzot limitu vai ik pēc 15 darba dienām 

obligāti jāveic inkasācija un naudas līdzekļu iemaksa – galvenā kase (Galvenā kase SND).  

                           

5. Smiltenes novada pašvaldībā izpilddirektors noslēdzot darba līgumu, apstiprina darbiniekus, 

kuriem ir tiesības veikt kasiera funkcijas. 

6. Galvenajam grāmatvedim ar domes lēmumu ir noteiktas tiesības parakstīt naudas dokumentus. 

7. Lai nodrošinātu kases operāciju pilnīgu uzskaiti reģistrāciju un iekšējo kontroli, nedrīkst uzdot 

kasiera un atbildīgā grāmatveža pienākumus pildīt vienai un tai pašai personai. 

8. Kasieris pienākumu pildīšanu uzsāk, pieņemot glabāšanā uz pieņemšanas-nodošanas akta 

pamata pašvaldības skaidrās naudas atlikumu kasē un kases grāmatu – kases pārskatus, kā arī 

saņemot lietošanā pašvaldības izpilddirektora, pagastu pārvaldes vadītāja, vai iestādes vadītāja 

norādīto skaidrās naudas glabāšanas vietu. 

9. Naudas līdzekļus aizliegts izsniegt no kases bez kases izdevumu ordera ar attaisnojuma 

dokumentiem.  

10. Lai nodrošinātu kontroli par naudas līdzekļu pareizu atlikumu kasē, dienas beigās kasierim 

jāsaskaita nauda dabā un naudas atlikums jāsalīdzina ar atlikumu kases pārskatā.  

11. Kases seifā nedrīkst atrasties citai personai piederoši naudas līdzekļi. 

12. Lai varētu veikt jebkurā brīdī naudas līdzekļu inventarizāciju un kontroli, naudai seifā jāatrodas 

naudas kastītē. 

13. Par Smiltenes novada pašvaldības skaidrās naudas glabāšanas vietas drošību atbild pašvaldības 

izpilddirektors, pagastu pārvaldē - tās vadītājs.  

14. Smiltenes novada pašvaldības kasē skaidro naudu atbilstoši novada pašvaldības domes 

lēmumiem, līgumiem par pakalpojumiem, telpu īri, zemes nomu, ēdināšanas maksu, nekustamā 

īpašuma nodokli reģistrē attiecīgā maksājuma analītiskās uzskaites programmās (NINO, G-

VEDIS). 

15. Saskaņā ar Latvijas Republikas Ministru kabineta 21.10.2003.noteikumiem Nr.584 “Kases 

operāciju uzskaites noteikumi” : 

 (Ja uzņēmums saņem no personas tādu skaidrās naudas maksājumu, uz kuru neattiecas 

normatīvajos aktos, kas nosaka nodokļu un citu maksājumu reģistrēšanas elektronisko ierīču un 

iekārtu lietošanu, minētās prasības (piemēram, darbinieks iemaksā uzņēmuma kasē skaidro 



 
 

naudu kā saņemtā avansa pārpalikumu), katram šādam maksājumam sagatavo atsevišķu kases 

ieņēmumu orderi. 

Iestāde, kura tiek finansēta no pašvaldības budžeta, var nepiemērot LR MK noteikumu Nr.584 

“Kases operāciju uzskaites noteikumi” 8. punktā minēto prasību par atsevišķa kases ieņēmumu 

ordera sagatavošanu, ja, saņemot skaidrās naudas maksājumu par attiecīgās iestādes 

administrētu nodokli, nodevu vai maksas pakalpojumu, ievēro šādus nosacījumus: 

 

 Kases ieņēmumu ordera vietā sagatavo citu attiecīgās iestādes vadītāja izvēlētu dokumentu, kas 

apliecina skaidrās naudas maksājumu un kurā norādīti LR MK noteikumu Nr.584 “Kases 

operāciju uzskaites noteikumi” 14. punktā  

       Kases ieņēmumu orderim ir obligāti šādi rekvizīti (identifikācijas dati): 

• uzņēmuma - skaidrās naudas saņēmēja — (pašvaldības nosaukums) un reģistrācijas 

numurs; 

• dokumenta nosaukums, numurs un sagatavošanas datums; 

• fiziskās personas — skaidrās naudas maksātāja — vārds, uzvārds un personas kods 

(rezidentiem); 

• saimnieciskā darījuma apraksts un pamatojums (norāda arī pievienotā attaisnojuma 

dokumenta (ja tāds ir) nosaukumu, numuru un sagatavošanas datumu); 

• valūtas kods; 

• saņemamā skaidrās naudas summa, izteikta ar cipariem; 

• saņemamā skaidrās naudas summa, izteikta ar vārdiem un cipariem (šo summu 

veidojošās valūtas vienības – euro, bet to daļas – centi – ar cipariem); 

• galvenā un atbildīgā grāmatveža paraksts; 

• kasiera paraksts.5 

Smiltenes novada pašvaldība izmanto ZZ Dats Skaidras naudas risinājumu. 

Risinājums: 

Saistību samaksas modulis www.visvaris.lv vidē, pašvaldības definētas skaidras naudas 

iekasēšanas vietas (kases). Vienkāršota skaidras naudas darījumu apstrāde kasēs – saistību atlase 

no visām sistēmām (NINO, G-VEDIS), stingra skaidras naudas darījumu reģistrācija. Kases 

darījumu automatizēta apstrāde grāmatvedībā. NĪN (nekustamā īpašuma nodokļa) skaidras 

naudas darījumu apstrāde grāmatvedībā. Kvīts izdruka uz printera (sākotnēji 2 eksemplāros). 

Dati tiek apstrādāti meklējot pēc personas kodiem – jāpārbauda, lai nebūtu maksas pakalpojumu 

līgumi bez saistītām personām. 

Kases ieņēmumu ordera vietā sagatavo kvīti par attiecīgo pakalpojumu vai NĪN (nekustamā 

īpašuma nodokli), kas apliecina skaidrās naudas maksājumu un, kurā norādīti maksātāja dati, 

persona, par kuru veic maksājumu. Pakalpojuma sniedzējs: Smiltenes novada dome, reģistrācijas 

numurs, summa EUR ar vārdiem, bet to daļas – centi  – ar cipariem); sagatavotāja (kasiera) 

vārds, uzvārds, paraksts. Maksātāja vārds, uzvārds, paraksts. 

Iekasētos naudas līdzekļus kopā ar izdevumu orderi nodod (Galvenā kase SND) - galvenā kase, 

Smiltenes novada dome divas reizes mēnesī, nepārsniedzot 15 darba dienas, obligāti mēneša 

pēdējā darba dienā. 

16. Pašvaldības iestādes par darījumiem saņemto samaksu apliecina ar numurētu un VID 

teritoriālajā iestādē reģistrētu kvīti.  

17. Ar kvīšu grāmatiņu drīkst iekasēt naudas līdzekļus ārpus pašvaldības galvenās kases tikai ar 

iestādes vadītāja rīkojumu norīkota atbildīgā persona. 

18. Ar kvīšu grāmatiņu iekasētos naudas līdzekļus nodod (Galvenā kase SND) - galvenā kase, 

Smiltenes novada dome divas reizes mēnesī, nepārsniedzot 15 darba dienas, obligāti mēneša 

pēdējā darba dienā un iegrāmato pa ieņēmumu veidiem, pielikumā jābūt kopsavilkumam pa 

ieņēmumu veidiem, kopsavilkumu paraksta atbildīgā persona par iekasēšanu.  

 
5 MK noteikumi Nr.584 “Kases operāciju uzskaites noteikumi” 8.;14.punkts [stājas spēkā 21.10.2003.]; 

www.likumi.lv 

 

https://likumi.lv/ta/id/80346#p8
https://likumi.lv/ta/id/80346#p14
http://www.visvaris.lv/


 
 

II. Kases grāmatas aizpildīšana 

19. Smiltenes novada pašvaldība Kases grāmatu (pārskatu) kārto elektroniski, izmantojot ZZ Dats 

datorprogrammu (G-VEDIS). 

20. Uzņēmumos, kuros vidējie dienas ieņēmumi kasē nav lielāki par 150 euro, var aprēķināt kases 

atlikumu par nedēļu. 6 Kases pārskats tiek izdrukāts, kurā redzamas sekojošas operācijas : 

20.1. skaidrās naudas atlikums kasē (ja tāds ir) attiecīgā perioda sākumā; 

20.2. visas kases operācijas attiecīgajā periodā, nodalot skaidrās naudas saņemšanu un 

izsniegšanu;  

20.3. skaidrās naudas atlikums kasē (ja tāds ir) attiecīgā perioda beigās.  

      

Kases grāmatu (pārskatu) sagatavo un ierakstus izdara tā, lai tajā ietvertā informācija saglabātos 

likumā "Par grāmatvedību" grāmatvedības reģistriem paredzētajā glabāšanas laikā 10 gadus.7 

 

Ja kases grāmatu kārto elektroniski, izmantojot grāmatvedības datorprogrammu, tad nodrošina 

izdrukas - attiecīgā perioda kases ieņēmumu un izdevumu pārskatus. Pārskatiem jābūt numurētiem 

no pārskata gada sākuma augošā secībā. Pārskata gada beigās vai, ja nepieciešams, agrāk izdrukas 

brošē hronoloģiskā secībā.8 

21. Pārskata gada beigās izdrukā ieņēmumu un izdevumu orderu reģistrācijas žurnālu, kuru 

caurauklo un paraksta. Uz pēdējās lapas norāda kopējo lapu skaitu, sagatavotāja vārdu, uzvārdu, 

amatu un sagatavošanas datumu. 

 

III. Kases ieņēmumu un izdevumu orderi, 

 iemaksas bankas kontā 

 

22. Kases ieņēmumu orderim ir obligāti šādi rekvizīti : 

22.1. skaidrās naudas saņēmēja - Smiltenes novada pašvaldības - nosaukums un 

reģistrācijas numurs, dokumenta nosaukums, numurs un sagatavošanas datums; 

22.2. skaidrās naudas maksātāja - fiziskās personas rezidenta - vārds, uzvārds un personas 

kods (rezidentiem), personu apliecinošā dokumenta dati vai personas identifikācijas 

kods un valsts nosaukums nerezidentiem; 

22.3. saimnieciskā darījuma apraksts un pamatojums; 

22.4. valūtas kods; 

22.5. saņemamā skaidrās naudas summa, izteikta ar cipariem; 

22.6. saņemamā skaidrās naudas summa, izteikta ar vārdiem un cipariem, santīmi ar 

cipariem; 

22.7. dokumenta datums; 

22.8. galvenā grāmatveža, tā vietnieka paraksti; 

22.9. kasiera paraksts. 

23. Bibliotēkas, pašvaldības sporta zāles, feldšerpunkti, bāriņtiesas un dzimtsarakstu nodaļa 

samaksu par pakalpojumiem un valsts nodevām iekasē izsniedzot VID reģistrētu kvīti.   

24. Vismaz divas reizes mēnesī sastāda sarakstu par izsniegtām ieņēmumu kvītīm un kopā ar 

ieņēmumiem nodod Smiltenes novada domes kasē. Grāmatvedis pirms ieņēmumu ordera 

uzrakstīšanas veic kontroli vai pievienotās izlietotās kvīšu grāmatiņās ieraksti atbilst 

pievienotajam sarakstam pa ieņēmumu veidiem. Par naudas iekasēšanu un naudas līdzekļu 

saglabāšanu atbild attiecīgo iestāžu vadītāji. 

25. Smiltenes novada pagastu pārvaldēs uzskaitītos ieņēmumus iemaksā (Galvenā kase SND) - 

galvenā kase Smiltenes novada dome. 

26. Kasieris izsniedz no kases skaidro naudu fiziskajai personai, kura kases izdevumu orderī ir 

norādīta kā skaidrās naudas saņēmējs.  

 
6 LR Likums “Par grāmatvedību” 8.pants [stājas spēkā 01.01.1993.]; www.likumi.lv 
 
7 LR Likums “Par grāmatvedību” 10.pants [stājas spēkā 01.01.1993.]; www.likumi.lv 
 
8 MK noteikumi Nr.584 “Kases operāciju uzskaites noteikumi” 11.punkts [stājas spēkā 21.10.2003.]; www.likumi.lv 



 
 

27. Saņemot kases ieņēmumu vai izdevumu orderi kasierim ir pienākums pārbaudīt, vai norādīti visi 

paredzētie obligātie rekvizīti, īpaši, vai ir iestādes vadītāja (domes priekšsēdētāja, 

izpilddirektora, vai pagasta pārvaldnieka) un galvenā grāmatveža paraksts. 

28. Kases izdevumu orderim ir obligāti šādi rekvizīti:  

28.1. skaidrās naudas izsniedzēja Smiltenes novada pašvaldības, nosaukums un 

reģistrācijas numurs dokumenta nosaukums, numurs un sagatavošanas datums; 

28.2. fiziskās personas – skaidrās naudas saņēmēja – vārds, uzvārds un personas kods 

rezidentiem, personu apliecinoša dokumenta dati vai personas identifikācijas kods un 

valsts nosaukums nerezidentiem; 

28.3. saimnieciskā darījuma apraksts un pamatojums  

28.4. valūtas kods; 

28.5. izsniedzamā skaidrās naudas summa, izteikta ar cipariem; 

28.6. izsniedzamā skaidrās naudas summa, izteikta ar vārdiem un cipariem;  

28.7. dokumenta datums; 

28.8. skaidrās naudas saņēmēja paraksts; 

28.9. pašvaldības domes priekšsēdētāja, vai izpilddirektora paraksts 

28.10. galvenā grāmatveža, vai tā vietnieka paraksti; 

28.11. kasiera paraksts.  

29. Kases ieņēmumu un izdevumu orderus reģistrē elektroniski, izmantojot datorprogrammu.   

30. Smiltenes novada pašvaldība no kases neizsniedz skaidro naudu, nauda tiek pārskaitīta 

uzņēmumu vai fizisko personu norēķinu kontos. 

31. Kases ieņēmumu un izdevumu orderi tiek grāmatoti atbilstoši apstiprinātajam kontu plānam, 

orderos attiecīgi pēc to būtības norāda izdevumu vai ieņēmumu klasifikācijas kodu, funkcijas 

kodu un struktūrvienību. 

32. Kasieris kases pārskatu, kases orderu reģistru un naudas kontu apgrozījumu kopā ar kases 

ieņēmumu un izdevumu orderiem, Valsts ieņēmumu dienesta teritoriālajā iestādē reģistrētām 

kvītīm, kvīšu kopsavilkumiem vai cita veida dokumentiem, pēc pārskata perioda noslēgšanas 

nodod glabāšanā arhīvā. 

33. Skaidrās naudas atlikumu kasē pārbauda ne retāk kā reizi trijos mēnešos, veicot 

inventarizāciju. Inventarizācijas komisija, kuras sastāvā obligāti ir iekļauts galvenais 

grāmatvedis, kasieris komisijas klātbūtnē pārskaita visas banknotes un monētas un saskaņā ar 

normatīvo aktu prasībām sastāda inventarizācijas sarakstu. Šajā sarakstā norāda inventarizācijā 

konstatēto skaidrās naudas kopsummu, kā arī banknošu skaitu sadalījumā pa nomināliem, kā arī 

pēdējo kases izdevumu un ieņēmumu ordera numuru.  

34. Nauda jāglabā seifā.  

Atbildīgās personas, kuras veic skaidrās un bezskaidrās naudas iekasēšanu ar maksājumu kartēm 

(izmantojot POS termināli) par pašvaldības sniegtajiem maksas pakalpojumiem, pašvaldības 

nodevām un valsts nodevām, kas apstiprināti ar Smiltenes novada domes lēmumiem „Par maksas 

pakalpojumu apstiprināšanu”, Smiltenes novada domes Saistošiem noteikumiem un MK 

noteikumiem par valsts nodevām. Atbildīgajām personām, kuras veic skaidras naudas darījumus, 

būt atbildīgām par skaidrās naudas uzglabāšanu līdz iemaksas brīdim (Galvenā kase SND) – 

galvenā kase Smiltenes novada dome. 

35. Pašvaldība nodrošina naudas glabāšanu kasē, līdz inkasācijas brīdim vai iemaksājot SEB bankas 

bankomātā. 

36. Smiltenes novada pašvaldības nauda tiek inkasēta divas reizes mēnesī. Nauda tiek transportēta 

īpašās, šim mērķim paredzētās, vienreiz lietojamās inkasācijas somās ar unikāliem 

identifikācijas numuriem, atbilstoši inkasācijas pakalpojuma sniedzēja uzņēmuma noteiktai 

kārtībai un izsniegtajām somām, plombēm. 

37. Inkasācijai paredzēto naudas summu saskaita, sadalot banknotes un monētas pēc nomināliem. 

Aizpilda inkasācijas pavaddokumentu “Naudas pavadzīme/ Ieņēmumu orderis” trīs eksemplāros 

(oriģināls un divas kopijas). Uz somas norāda tajā paredzēto informāciju:somas sagatavošanas 

datums, klienta nosaukums, objekta numurs, banka un valūtas kods, atbildīgās personas paraksts.  



 
 

38. Inkasācijas somā ievieto pavaddokumenta pirmo eksemplāru, somu aizlīmē, aizplombē. 

Pavaddokumenta otro eksemplāru kopā ar somu paņem inkasents, trešais eksemplārs paliek pie 

klienta. 

39. Inkasentam ierodoties objektā, atbildīgais darbinieks par skaidro naudu inkasentu var identificēt 

pēc vairākām pazīmēm: vizuāli, pēc darbinieka formas tērpa, pārbaudot atbilstību Identifikācijas 

sarakstā iekļautajai informācijai. Saraksts tiek regulāri atjaunots ar firmu, kura veic inkasācijas 

pakalpojumu un ar kuru ir noslēgts līgums. Jāpārbauda darbinieka apliecības esamība (uz 

apliecības priekšpuses ir norādīts: darbinieka identifikācijas numurs un amats). Inkasācijas 

procesa nodrošināšana dokumentācijas esamība (žurnāls F-20) – inkasācijas pakalpojuma 

uzņēmuma izsniegts žurnāls. Inkasenta individuālais spiedogs, kura numurs norādīts 

Identifikācijas sarakstā. 

40. Smiltenes novada pašvaldībai ir trīs inkasācijas objekti: Pils iela 2, Smiltene (pašvaldības 

galvenā kase); Dārza iela 11, Smiltene (nekustamā īpašuma nodaļas kase); Gaujas iela 1, 

Smiltene (Smiltenes kultūras centra kase). 

41. Inkasāciju objekti piesaka rakstot e-pastu firmai, kura veic inkasācijas pakalpojumu. 

42. Inkasētā nauda tiek ieskaitīta pašvaldības bankas kontā ne vēlāk, kā līdz nākamās bankas darba 

dienas beigām pēc inkasācijas datuma. 

43. Mēneša beigās atbildīgais grāmatvedis veic kontroli vai nodotie naudas līdzekļi no kases bankas 

kontā atbilst bankas konta izdrukā norādītajiem ienākošajiem naudas līdzekļiem bankas kontā.  

IV.VID reģistrēto darījuma kvīšu un biļešu pielietošana 

44. Kvīšu grāmatiņas un reģistrētas biļetes izmanto ievērojot Latvijas Republikas Ministru kabineta 

11.02.2014. Nr.96 “Nodokļu un citu maksājumu reģistrēšanas elektronisko ierīču un iekārtu 

lietošanas kārtība” noteikumos minētās prasības. 

45. Smiltenes novada domes Finanšu nodaļas grāmatvede par naudas līdzekļiem Valsts ieņēmumu 

dienesta teritoriālajā iestādē reģistrē kvītis vai darba specifikai atbilstošas biļetes, ievērojot 

Latvijas Republikas Ministru kabineta noteikumos minētās prasības. Kvītis un biļetes tiek 

reģistrētas VID elektroniskās deklarēšanas sistēmā. 

46. Kvīšu grāmatiņas un biļetes ir brošētas, uz reģistrēto kvīšu grāmatiņas vāka norāda šādu 

informāciju: 

46.1. nodokļu maksātāja nosaukums „Smiltenes novada pašvaldība”, nodokļu maksātāja 

reģ.Nr.90009067337, un juridiskā adrese: Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads; 
46.2. kvīšu grāmatiņā esošo kvīšu skaits, sērija un numuri (no–līdz); 

46.3. kvīšu reģistrācijas datums EDS; 
46.4. atbildīgās personas paraksts 

47. Uz Valsts ieņēmumu dienestā reģistrējamo biļešu grāmatiņas vāka norāda šādu informāciju: 

47.1. nodokļu maksātāja nosaukums „Smiltenes novada pašvaldība”, nodokļu maksātāja 

reģ.Nr.90009067337, un juridiskā adrese: Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads; 
47.2. biļešu grāmatiņā esošo biļešu skaits, sērija un numuri (no–līdz), vienas biļetes cena, 

grāmatiņā esošo biļešu vērtības kopsumma EUR; 

47.3. biļešu reģistrācijas datums EDS; 

47.4. atbildīgās personas paraksts 

48. Kvītis par iekasēto naudu izraksta, ievērojot kvīšu noformēšanas noteikumus atbilstoši LR MK 

11.02.2014. noteikumu Nr.96 „ Nodokļu un citu maksājumu reģistrēšanas elektronisko ierīču un 

iekārtu lietošanas kārtība”71.punkta prasībām 9 

Reģistrēto kvīti noformē trijos eksemplāros, un tajā norāda šādus rekvizītus: 

48.1. numurs, ko veido ar diviem latīņu alfabēta burtiem apzīmēta sērija un ne vairāk kā 

sešu zīmju kārtas numerācija; 

48.2. izrakstīšanas datums (mēneša nosaukums rakstāms vārdiem); 

48.3. preču pārdevēja vai pakalpojuma sniedzēja nosaukums „Smiltenes novada 

pašvaldība”, nodokļu maksātāja reģ.Nr.90009067337, un juridiskā adrese: Dārza iela 3, 

Smiltene, Smiltenes novads; 

 
9 MK noteikumi Nr.96 “Nodokļu un citu maksājumu reģistrēšanas elektronisko ierīču un iekārtu lietošanas kārtība” 

71.punkts [stājas spēkā 11.02.2014.]; www.likumi.lv 



 
 

48.4. preču pircēja vai pakalpojuma saņēmēja nosaukums (fiziskai personai – vārds un 

uzvārds), nodokļu maksātāja reģistrācijas kods (ar pievienotās vērtības nodokli 

apliekamai personai – Valsts ieņēmumu dienesta piešķirtais ar pievienotās vērtības 

nodokli apliekamās personas numurs) un juridiskā adrese (fiziskai personai – deklarētā 

dzīvesvieta). Ja fiziskā persona neveic saimniecisko darbību, šajā apakšpunktā minētos 

rekvizītus norāda pēc tās pieprasījuma; 

Ja fiziskā persona neveic saimniecisko darbību, šajā apakšpunktā minētos rekvizītus 

norāda pēc tās pieprasījuma; 

48.5. pārdotās preces nosaukums, daudzums, cena un vērtība vai sniegtā pakalpojuma 

veids, apjoms, cena un vērtība; 

48.6. pievienotās vērtības nodokļa likme un summa, ja darījums apliekams ar pievienotās 

vērtības nodokli; 

48.7. darījuma kopējā summa (skaitļiem un vārdiem); 

48.8. atbildīgās personas – kvīts izrakstītāja paraksts; 

48.9. cita nepieciešamā papildu informācija. 

49. Noformētās reģistrētās kvīts pirmo eksemplāru izsniedz maksātājam, otrais eksemplārs tiek 

iesniegts novada domes kasē, iemaksājot naudu, trešais eksemplārs paliek kvīšu grāmatiņā. 

50. Ja darījumu kvītīs nepieciešams veikt labojumu, tam jābūt atrunātam un kvīts izsniedzēja – 

parakstītam. 

51. Reģistrēto biļeti noformē vienā eksemplārā. Reģistrētā biļete sastāv no divām daļām – 

noplēšamās daļas un biļetes pasakņa. 

52. Reģistrētās biļetes noplēšamajā daļā norāda šādus rekvizītus: 

52.1. numurs, ko veido ar diviem latīņu alfabēta burtiem apzīmēta sērija, un ne vairāk kā 

sešu zīmju kārtas numerācija, un kurš ir vienāds ar biļetes pasakņa numuru; 

52.2. biļetes pārdevēja nosaukums: Smiltenes novada pašvaldība, nodokļu maksātāja 

reģ.Nr.90009067337, un juridiskā adrese: Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads; 
52.3. darījuma (pakalpojuma) nosaukums; 

52.4. biļetes cena; 

52.5. pievienotās vērtības nodokļa likme un pievienotās vērtības nodokļa summa, ja 

darījums apliekams ar pievienotās vērtības nodokli. Šajā apakšpunktā minētos rekvizītus 

neuzrāda un pievienotās vērtības nodokļa summu ietver biļetes cenā, ja to nosaka 

pievienotās vērtības nodokli reglamentējošie normatīvie akti; 

52.6. darījuma kopējā summa (skaitļiem un vārdiem), ja darījums apliekams ar pievienotās 

vērtības nodokli; 

52.7. cita nepieciešamā papildu informācija. 

53. Reģistrētās biļetes pasaknī norāda biļetes numuru un citu lietotājam nepieciešamo informāciju, 

kā arī biļetes pārdošanas brīdī – pārdošanas datumu. Reģistrētās biļetes noplēšamo daļu izsniedz 

pircējam, bet pasakni saglabā biļešu grāmatiņā. 

54. Reģistrētās biļetes noplēšamo daļu izsniedz pircējam, bet pasakni saglabā biļešu grāmatiņā.  

55. VID reģistrēto kvīšu un biļešu uzskaiti veic Smiltenes novada domes grāmatvedis par naudas 

līdzekļiem grāmatvedības programmā G-VEDIS, ievadot tajā datus par kvīšu un biļešu 

reģistrēšanu, izsniegšanu atbildīgajām personām, izlietotajām un anulētajām kvītīm un biļetēm, 

un par katru kalendāra gada ceturksni līdz tam sekojošā mēneša divdesmit piektajam datumam 

sagatavo VID EDS pārskatu par numurēto un VID reģistrēto kvīšu izlietojumu un pārskatu par 

numurēto un VID reģistrēto biļešu izlietojumu. Grāmatvedis par naudas līdzekļiem sagatavo 

pārskatus pārbauda un iesniedz VID EDS. 

56. Pārskatā par numurēto un Valsts ieņēmumu dienestā reģistrēto kvīšu izlietojumu norāda šādu 

informāciju: 

56.1. pārskata periods; 

56.2. nodokļu maksātāja reģistrācijas kods; 

56.3. nodokļu maksātāja nosaukums; 

56.4. izlietoto un anulēto kvīšu statuss (izlietots – "I", anulēts – "A"), kvīšu reģistrēšanas 

datums Valsts ieņēmumu dienestā, sērija, numuri (no–līdz), skaits, darījumu summa, kas 

norādīta izlietotajās un anulētajās kvītīs;  



 
 

56.5. nodokļu maksātāja atbildīgās personas amats, vārds, uzvārds un tālruņa numurs; 

56.6. pārskata sagatavošanas datums. Pārskatu par numurēto un Valsts ieņēmumu dienestā 

reģistrēto kvīšu izlietojumu nodokļu maksātāja atbildīgā persona apliecina ar parakstu. 

57. Pārskatā par numurēto un Valsts ieņēmumu dienestā reģistrēto biļešu izlietojumu norāda šādu 

informāciju: 

57.1. pārskata periods; 

57.2. nodokļu maksātāja reģistrācijas kods; 

57.3. nodokļu maksātāja nosaukums); 

57.4. izlietoto un anulēto biļešu statuss (izlietots – "I", anulēts – "A"), biļešu reģistrēšanas 

datums Valsts ieņēmumu dienestā, sērija, numuri (no–līdz) un skaits; 

57.5. nodokļu maksātāja amatpersonas amats, vārds, uzvārds un tālruņa numurs; 

57.6. pārskata sagatavošanas datums. Pārskatu par numurēto un Valsts ieņēmumu dienestā 

reģistrēto biļešu izlietojumu nodokļu maksātāja atbildīgā persona apliecina ar parakstu. 

58. Nodokļu maksātāji, saņemot samaksu par darījumiem skaidrā naudā, nodokļu un citu 

maksājumu reģistrēšanai var nelietot kases aparātus, kases sistēmas, specializētās ierīces vai 

iekārtas šādos gadījumos: 

58.1. darījumu apliecinot ar šo noteikumu minētajā kārtībā noformētu reģistrēto kvīti; 

58.2. par ārpus pastāvīgās darbības vietas (struktūrvienības) sniegtajiem pakalpojumiem, 

ja samaksa tiek saņemta pakalpojumu sniegšanas vietā; 

58.3. par bibliotēku pakalpojumu sniegšanu; 

58.4. par valsts un pašvaldību budžeta iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem, ja 

samaksu saņem ārpus kases; 

58.5. sarīkojumi - kultūras un tautas namiem. 

 

V. Darījumu reģistrēšana kases aparātā, kases aparāta žurnāla aizpildīšana 

59. Smiltenes novada pašvaldība Tūrisma informācijas centrā (TIC) un Gadatirgus izbraukumu 

tirdzniecības vietā, kur uzstādīti kases aparāti, skaidrā naudā saņemto pašvaldības nodevu par 

tirdzniecību publiskās vietās, TIC ieņēmumus par suvenīru tirdzniecību, TIC pakalpojumu 

sniegšanu reģistrē kases aparātā. Bezskaidras naudas maksājumus pieņem, izmantojot karšu 

apstrādes termināli, reģistrē kases aparātā. 

60. Katra kases aparāta tehniskā pase un kases aparāta žurnāls glabājas tā darbības vietā. Kases 

aparāta žurnālu glabā piecus gadus pēc tā aizpildīšanas, bet elektronisko kontrollenti – trīs gadus. 

61. Elektroniskajos kases aparātos ieprogrammēti sekojoši pakalpojumu grupu nosaukumi: nodevas, 

maksas pakalpojumi 21%, suvenīri (grāmatas)12%, suvenīri 21%.  

62. Pirms TIC ieņēmumus par suvenīru tirdzniecību, TIC pakalpojumu sniegšanu reģistrē kases 

aparātā, klients izvēlās veidu, kā atmaksāt par preci vai pakalpojumu, skaidrā naudā vai 

bezskaidrā naudā ar karti.  

62.1. Ja izvēlas skaidrā naudā: kases aparātā tiek reģistrēta skaidrā nauda atbilstoši 

cenrādim un izdots atlikums. Pircējam tiek izsniegts čeks par pirkumu. 

62.2. Ja izvēlās bezskaidrā naudā ar karti. POS terminālā tiek ievadīts pakalpojuma 

kods: suvenīri vai TIC maksas pakalpojumi, summa. Ja ir TIC maksas pakalpojums 

POS terminālā jānorāda pircēja vārds, uzvārds, personas kods. Pircējs ievada PIN 

kodu, apstiprina maksājumu. 

62.3. Kases aparātā tiek reģistrēts, ka saņemta bezskaidrā nauda, pievieno POS 

termināla čeku. Pircējam tiek izsniegts čeks par pirkumu. 

62.4. POS termināla čeki par saņemto bezskaidro naudu līdz dienas beigām tiek 

glabāti kases aparātā, dienas beigās šos čekus ielīmē kases grāmatā. Sagatavota 

atskaiti par saņemto bezskaidro naudu un iesniedz Smiltenes novada domes Finanšu 

nodaļā, galvenās grāmatvedes vietniecei. 

 

63. Neatkarīgi no iekasētās naudas summas lieluma, nepārsniedzot 5 (piecu) darba dienu termiņu un 

katra mēneša pēdējā darba dienā, skaidrā nauda jāiemaksā (Galvenā kase SND) – galvenā kase 

Smiltenes novada dome. 



 
 

64. Sestdienās, svētdienās, kurās TIC (Tūrisma informācijas centrs) ir atvērts, bet, kad nav iespējams 

iemaksāt inkasēto naudas summu (Galvenā kase SND) – galvenā kase Smiltenes novada dome, 

pa nakti to uzglabāt drošā vietā, dienas laikā skaidro naudu reģistrēt kases aparātā kā maiņas 

naudu un nākamās nedēļas piektā darba dienā, inkasēto naudas summu, iemaksāt (Galvenā kase 

SND) – galvenā kase Smiltenes novada dome. 

65. Nauda jāiemaksā (Galvenā kase SND) – galvenā kase Smiltenes novada dome obligāti pēc 

pieprasījuma datumos, kad Smiltenes novada domes galvenajā kasē tiek veikta inkasācija. 

66. Pa dienas ieņēmumiem, iemaksas dienā tiek izrakstīts kases ieņēmumu orderis, grāmatojot pa 

ieņēmumu veidiem. 

67. Kļūdaini izdrukātu kases čeku anulē, tās pašas darbadienas laikā pirms Z pārskata izdrukāšanas 

izdrukājot anulējošo čeku un sagatavojot aktu par kases čeka anulēšanu. Sastādītie akti jānumurē 

hronoloģiskā secībā un jāuzglabā kopā ar kases aparāta žurnālu. Sastādīto aktu paraksta kasieris 

un pilnvarotā persona. Pilnvarotā persona katrai kasei tiek noteikta ar rīkojumu.  

68. Katras darba dienas beigās, izdrukā elektroniskā kases aparāta Z pārskatu, un pēc tā datiem 

aizpilda kases aparāta žurnālu  

69. Atbildīgo persona ar parakstu apliecina žurnālā norādītās informācijas pareizību. Kases aparāta 

žurnālu aizpilda, norādot tajā LR MK 11.02.2014. noteikumu Nr.96 „Nodokļu un citu 

maksājumu reģistrēšanas elektronisko ierīču un iekārtu lietošanas kārtība” 50.punktā noteiktos 

rekvizītus. 

70. Z pārskata datumu; Z pārskata numuru; kases aparātam elektroniskajā atmiņā saglabātās 

reģistrētās samaksas kopsummu skaidrā naudā, bezskaidrā naudā, ar citiem norēķinu 

apliecinājumiem. 

71. Reģistrēto darījumu kopsummu naudas izteiksmē; darījumu reģistrēšanas nodrošināšanai 

reģistrēto un naudas kastē ielikto maiņas naudas summu; reģistrēto un no naudas kastes izņemto 

un kasē iemaksāto naudas summu. 

72. Apkalpojošā dienesta izsaukšanas datumu un laiku; citu lietotājam nepieciešamo informāciju; 

atbildīgo personu, kura ar parakstu apliecina žurnālā norādītās informācijas pareizību. Žurnālā 

un Z pārskatā norādīto informāciju izmanto ierakstiem grāmatvedības reģistros. 

73. Kases aparāta žurnāla lappusēm jābūt numurētām, caurauklotām un ar Smiltenes novada domes 

izpilddirektora, vai iestādes vadītāja parakstu un zīmogu apliecinātām. Ierakstus kases aparāta 

žurnālā veic un Z pārskatu izdrukas ielīmē kases aparāta žurnālā hronoloģiskā secībā. Ja 

darbadienas laikā darbības ar kases aparātu nav notikušas, Z pārskatu neizdrukā, bet žurnālā 

izdara ierakstu, ka attiecīgajā darbadienā darījumu nav. 

74. Pamatojoties uz LR MK 11.02.2014. noteikumu Nr.96 84.10. punktu, Smiltenes novada 

pašvaldībā POS termināļi darbojas, pieņemtos maksājumus kases aparātā reģistrējot.  

 

VI. Bezskaidrā nauda POS termināli 

75. Smiltenes novada pašvaldībai ir 12 (divpadsmit) POS termināli:  

75.1. KAC (Klientu apkalpošanas centrā), Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, 

LV-4729; 

75.2. TIC ( Tūrisma informācijas centrā), Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, 

LV-4729; 

75.3. NĪN (nekustamā īpašuma nodaļā), Dārza iela 11, Smiltene, Smiltenes novads, 

LV-4729; 

75.4. Smiltenes pilsētas kultūras centrā, Gaujas iela 1, Smiltene, Smiltenes novads, 

LV-4729; 

75.5. Bilskas pagasta pārvaldē, Pašvaldības māja, Bilskas pagasts, Smiltenes novads, 

LV-4706; 

75.6. Blomes pagasta pārvaldē, Cēsu iela 9, Blomes pagasts, Smiltenes novads, LV-

4707; 

75.7. Brantu pagasta pārvaldē, Rīgas iela 71, Vidzeme, Brantu pagasts, Smiltenes 

novads, LV-4729; 

75.8. Grundzāles pagasta pārvaldē, Tilta iela 5, Grundzāles pagasts, Smiltenes novads, 

LV-4713; 



 
 

75.9. Launkalnes pagasta pārvaldē, Pilskalni, Launkalnes pagasts, Smiltenes novads, 

LV-4718; 

75.10. Palsmanes pagasta pārvaldē, Pagasta nams, Palsmanes pagasts, Smiltenes 

novads, LV-4724; 

75.11. Smiltenes pagasta pārvaldē, Kalnamuiža 2, Smiltenes pagasts, Smiltenes novads, 

LV-4729; 

75.12. Variņu pagasta pārvaldē, Oktobra iela 3A, Variņu pagasts, Smiltenes novads, 

LV-4726. 

76. Atbildīgais darbinieks veic naudas iekasēšanu bezskaidrā naudā ar maksājumu kartēm, 

izmantojot POS termināli. 

 

77. Par bezskaidrās naudas ieņēmumiem: nekustamā īpašuma nodokli, zemes nomu, komunāliem 

maksājumiem, valsts un pašvaldības nodevu, medicīnas pakalpojumiem iesniedz pārskatus 

elektroniskā veidā Smiltenes novada domes Finanšu nodaļas atbildīgajam grāmatvedim katras 

darba dienas beigās, kurās bijuši darījumi. 
 

78. Katras darba dienas beigās, kad bijuši bezskaidras naudas darījumi, atbildīgais darbinieks 

aizpilda atskaites žurnālu, norādot POS termināla atskaites datus atbilstoši Ministru kabineta 

noteikumiem Nr.96 Nodokļu un citu maksājumu reģistrēšana elektronisko ierīču un iekārtu 

lietošanas kārtība” noteiktajā kārtībā. 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        E.Avotiņš 

  



 
 

 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                               Nr. 806 

                       (protokols Nr.22,  99.§.) 

 

Par saistošo noteikumu Nr.22/20 “Par aizliegumu ģenētiski modificētu kultūraugu audzēšanai 

Smiltenes novada teritorijā” projekta apstiprināšanu 

Ģenētiski modificēto organismu aprites likuma 22.panta otrā daļa noteic, ka pašvaldība, ievērojot 

sociālekonomiskos, klimatiskos vai vides apstākļus vai izvērtējot lauksaimnieciskās darbības metodes, 

pēc savas iniciatīvas vai uz personas priekšlikuma pamata ar pašvaldības saistošajiem noteikumiem var 

noteikt aizliegumu ģenētiski modificēto kultūraugu audzēšanai attiecīgajā administratīvajā teritorijā vai 

tās daļā. Savukārt minētā likuma panta trešā daļa noteic, ka šo aizliegumu nosaka uz laiku, kas nav īsāks 

par pieciem gadiem. 

Ar Smiltenes novada domes 2020.gada 27.maija lēmumu Nr.341 (protokols Nr.9, 42.§.) nolemts 

atbalstīt nodomu noteikt aizliegumu ģenētiski modificēto kultūraugu audzēšanai Smiltenes novada 

administratīvajā teritorijā uz 5 (pieciem) gadiem.  

2020.gada 25.jūnijā dome, izpildot Ģenētiski modificēto organismu aprites likuma normas, ir 

nosūtījusi paziņojumu gan Zemkopības ministrijai, gan Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai, informējot tās par savu nodomu aizliegt audzēt ģenētiski modificētus kultūraugus Smiltenes 

novada teritorijā.  

2020.gada 13.oktobrī domes mājas lapā internetā ir ievietots paziņojums par minēto nodomu, aicinot 

iedzīvotājus līdz 2020.gada 12.novembrim izteikt par to viedokļus, priekšlikumus, iebildumus. Tāpat 

ievietots arī paziņojums pašvaldības informatīvajā izdevumā “Smiltenes novada Domes Vēstis” 

(16.10.2020. izdevums Nr.10 (105)). Par publicēto nodomu viedokļi no sabiedrības netika saņemti, 

tādējādi konstatēts, ka ir saņemta piekrišana šāda aizlieguma noteikšanai. 

Ņemot vērā norādīto, Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 22.decembra 

atzinumu (sēdes protokols Nr.12) un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 

1.punktu, 43.panta pirmās daļas 13.punktu, Ģenētiski modificēto organismu aprites likuma 22.panta otro 

daļu, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, 

Dzintars Zvaigzne, Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis 

Lapiņš, Tija Zaļkalne, Vairis Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr.22/20 „Par aizliegumu ģenētiski modificētu kultūraugu 

audzēšanai Smiltenes novada administratīvajā teritorijā” projektu (pielikumā). 

2. Uzdot domes Kancelejas nodaļai saistošos noteikumus Nr.22/20 un to paskaidrojuma rakstu 3 

(trīs) darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma 

sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai.  

3. Pēc pozitīva Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinuma saņemšanas publicēt 

saistošos noteikumus Nr.22/20 un to paskaidrojuma rakstu oficiālajā izdevumā “Latvijas 

Vēstnesis”.  

4. Publicēt informāciju par saistošajiem noteikumiem Nr.22/20 pašvaldības bezmaksas izdevumā 

„Smiltenes novada Domes Vēstis” un izlikt tos redzamā vietā Smiltenes novada domes ēkā un 

pagastu pārvaldēs. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 
 

Domes priekšsēdētājs                                                           E. Avotiņš 



 
 

 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 
Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                                       Nr.  22/20 

   

Apstiprināti 

ar Smiltenes novada domes  

2020.gada 30.decembra lēmumu Nr. 806 

(protokols Nr.22, 99.§.) 

 

Par aizliegumu ģenētiski modificētu kultūraugu audzēšanai  

Smiltenes novada administratīvajā teritorijā 
 

 

Izdoti saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām" 

43.panta pirmās daļas 13.punktu un 

Ģenētiski modificēto organismu aprites likuma 

22.panta otro daļu  

 

1. Saistošie noteikumi nosaka, ka Smiltenes novada administratīvajā teritorijā, kurā ietilpst Bilskas 

pagasts, Blomes pagasts, Brantu pagasts, Grundzāles pagasts, Launkalnes pagasts, Palsmanes 

pagasts, Smiltenes pagasts, Variņu pagasts un Smiltenes pilsēta, ir aizliegts audzēt jebkādus 

ģenētiski modificētos kultūraugus. 

2. Aizliegums audzēt jebkādus ģenētiski modificētos kultūraugus Smiltenes novada administratīvajā 

teritorijā tiek noteikts uz 5 (pieciem) gadiem no saistošo noteikumu spēkā stāšanās. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                           E. Avotiņš 
 

 

https://likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam
https://likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam#p43
https://likumi.lv/ta/id/167400-genetiski-modificeto-organismu-aprites-likums
https://likumi.lv/ta/id/167400-genetiski-modificeto-organismu-aprites-likums#p22


 
 

Smiltenē 

2020.gada 22.decembrī 

 

Saistošo noteikumu 

„Par aizliegumu ģenētiski modificētu kultūraugu audzēšanai  

Smiltenes novada administratīvajā teritorijā” 

  paskaidrojuma raksts 

 

Paskaidrojuma raksta 

sadaļas 
Norādāmā informācija 

1. Projekta 

nepieciešamības 

pamatojums 

 

 

 

 

 

 

  

Ģenētiski modificēto organismu aprites likuma 22.panta otrā un trešā daļa 

nosaka, ka pašvaldības ar saistošajiem noteikumiem var noteikt aizliegumu 

ģenētiski modificēto kultūraugu audzēšanai attiecīgajā administratīvajā 

teritorijā vai tās daļā uz laiku, kas nav īsāks par pieciem gadiem.  

Saistošie noteikumi tiek pieņemti, lai nodrošinātu ģenētiski modificēto 

organismu drošu apriti, novērstu negatīvo ietekmi uz cilvēku veselību, 

saglabātu bioloģisko daudzveidību un veicinātu ilgtspējīgas 

lauksaimniecības attīstību. 

Ģenētiski modificēto kultūraugu audzēšana mazinātu bioloģisko kultūraugu 

audzētāju konkurētspēju. Audzējot ģenētiski modificētos kultūraugus, to 

izplatība blakus esošajās teritorijās ir neizbēgama. Bioloģiskā 

lauksaimniecība nevar pastāvēt līdzās ģenētiski modificēto kultūraugu 

audzēšanai.  

2. Īss projekta satura 

izklāsts  

Saistošie noteikumi nosaka 5 (piecu) gadu aizliegumu Smiltenes novada 

administratīvajā teritorijā audzēt jebkādus ģenētiski modificētus 

kultūraugus. 

3. Informācija par 

plānoto projekta ietekmi 

uz pašvaldības budžetu 

Nav attiecināms.   

4. Informācija par 

plānoto projekta ietekmi 

uz sociāli ekonomisko 

stāvokli 

(uzņēmējdarbības vidi) 

pašvaldības teritorijā 

Nav nosakāms.   

5. Informācija par 

administratīvajām 

procedūrām 

Saistošie noteikumi neskar administratīvās procedūras. 

6. Informācija par 

konsultācijām ar 

privātpersonām 

Pēc saistošo noteikumu projekta un tam pievienotā paskaidrojuma raksta 

izskatīšanas Smiltenes novada domē un publicēšanas pašvaldības 

interneta mājas lapā www.smiltene.lv, saņemto priekšlikumu vai 

iebildumu apkopošanas, tos, izvērtējot lietderības apsvērumus, paredzēts 

iekļaut saistošajos noteikumos.  

 

Plānotais sabiedrības līdzdalības veids – priekšlikumu un iebildumu 

izvērtēšana pēc projekta publicēšanas pašvaldības interneta mājas lapā –

www.smiltene.lv. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                        E. Avotiņš 
 

https://likumi.lv/ta/id/167400-genetiski-modificeto-organismu-aprites-likums
https://likumi.lv/ta/id/167400-genetiski-modificeto-organismu-aprites-likums#p22
http://www.smiltene.lv/
http://www.smiltene.lv/


 
 

 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                              Nr. 807 

                       (protokols Nr.22,   100.§.) 

 

Saistošo noteikumu Nr. 24/20 „Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības  

2009. gada 20. jūlija saistošos noteikumos Nr. 1/09 „Smiltenes novada  

pašvaldības Nolikums” projekta apstiprināšana 

Dome izskata iesniegto Saistošo noteikumu „Grozījumi 2009. gada 20. jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.1/09 „Smiltenes novada pašvaldības nolikums” projektu.  

Atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 24.panta pirmajai daļai pašvaldības nolikums ir saistošie 

noteikumi, kas nosaka pašvaldības pārvaldes organizāciju, lēmumu pieņemšanas kārtību, iedzīvotāju 

tiesības un pienākumus vietējā pārvaldē, kā arī citus pašvaldības darba organizācijas jautājumus. 

2020.gada 2. novembrī stājās spēkā likums “Grozījumi likumā “Par pašvaldībām””’, kas nosaka 

izmaiņas pašvaldības iespējās attālināti organizēt domes un komiteju darbu, kā arī atrunā slēgtu domes 

un komiteju sēžu rīkošanas nosacījumus.  

Spēkā esošajā pašvaldības nolikumā (tā 41.1 un 67.1  punktos) noteikts, ka gadījumā, ja domes 

deputāts domes sēdes vai komitejas sēdes laikā atrodas citā vietā un veselības stāvokļa vai komandējuma 

dēļ nevar ierasties komitejas sēdes norises vietā, attiecīgi domes priekšsēdētājs vai komitejas 

priekšsēdētājs var noteikt, ka komitejas sēdes norisē tiek izmantota videokonference (attēla un skaņas 

pārraide reālajā laikā). Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 34.panta pirmo un otro daļu un 56.panta 

otro daļu domes (komitejas) priekšsēdētājs var noteikt, ka sēdes norisē tiek izmantota videokonference 

(attēla un skaņas pārraide reālajā laikā), ja šāda iespēja ir noteikta pašvaldības nolikumā un ja domes 

deputāts sēdes laikā atrodas citā vietā un veselības stāvokļa vai komandējuma dēļ nevar ierasties domes 

sēdes norises vietā; vai attiecīgajā teritorijā ir izsludināta ārkārtējā situācija vai valsts noteikusi 

pulcēšanās ierobežojumus. 

Bez tam, stājoties spēkā grozījumiem likuma “Par pašvaldībām” 26. panta otrajā daļā un 56. panta 

pirmajā daļā, domes un komiteju sēdes, kā līdz šim, ir atklātas, izņemot gadījumus, kad jautājumu 

nepieciešams izskatīt slēgtā domes vai komitejas sēdē vai tās daļā, lai aizsargātu valsts noslēpumu, 

adopcijas noslēpumu, komercnoslēpumu, personu privāto dzīvi, bērnu intereses vai citu informāciju, 

kuras izpaušana saskaņā ar likumu ir aizliegta.  

Ievērojot grozījumus likumā, domei ir nepieciešams izdot saistošos noteikumus par grozījumiem 

pašvaldības nolikumā. 

Ņemot vērā norādīto, domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 

22.decembra atzinumu (protokols Nr. 12) un vadoties no likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās 

daļas 1. punkta, 24. pantu, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis 

Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, 

Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, Tija Zaļkalne, Vairis Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, 

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr. 24/20 „Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības 2009.gada 

20.jūlija saistošos noteikumos Nr. 1/09 „Smiltenes novada pašvaldības Nolikums” projektu 

(pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus Nr. ___/20 triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā un 

elektroniskā veidā nosūtīt zināšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Novada domes administrācijai nodrošināt, lai saistošie noteikumi pēc to stāšanās spēkā būtu 

pieejami novada domes ēkā un pagasta pārvaldēs.  

http://www.likumi.lv/doc.php?id=57255


 
 

4. Par lēmuma 2. un 3. punktu izpildes nodrošināšanu atbild domes Kancelejas nodaļa. 

5. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas.  

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                             E. Avotiņš 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
 

 

 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                                Nr. 24/20 

 
                                                                                                            APSTIPRINĀTI 

ar Smiltenes novada domes  

2020. gada 30. decembra lēmumu Nr.807  

(protokols Nr.22, 100.§.) 

 

„Grozījumi 2009. gada 20. jūlija saistošajos noteikumos Nr.1/09 

„Smiltenes novada pašvaldības nolikums”” 
 

Izdoti pamatojoties uz likuma 

"Par pašvaldībām" 21.panta pirmās  

daļas 1.punktu un 24.pantu 

 
Izdarīt Smiltenes novada domes 2009. gada 20. jūlija saistošajos noteikumos Nr.1/09 „Smiltenes 

novada pašvaldības nolikums” (turpmāk - noteikumi) šādus grozījumus: 

1. svītrot 33. punkta otro teikumu; 

2. izteikt 41.1 punktu šādā redakcijā: 

"41.1 Komitejas priekšsēdētājs var noteikt, ka komitejas sēdes norisē tiek izmantota 

videokonference (attēla un skaņas pārraide reālajā laikā): 

41.1.1. ja domes deputāts komitejas sēdes laikā atrodas citā vietā un veselības stāvokļa 

vai komandējuma dēļ nevar ierasties komitejas sēdes norises vietā; 

41.1.1. ja Smiltenes novada administratīvajā teritorijā izsludināta ārkārtējā situācija vai 

valsts noteikusi pulcēšanās ierobežojumus.”; 

3. izteikt 67.1 punktu šādā redakcijā: 

"67.1 Domes priekšsēdētājs var noteikt, ka domes sēdes norisē tiek izmantota videokonference 

(attēla un skaņas pārraide reālajā laikā):  

67.1.1. ja domes deputāts domes sēdes laikā atrodas citā vietā un veselības stāvokļa vai 

komandējuma dēļ nevar ierasties domes sēdes norises vietā;  

67.1.2. ja Smiltenes novada administratīvajā teritorijā izsludināta ārkārtējā situācija vai 

valsts noteikusi pulcēšanās ierobežojumus.”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs     E.Avotiņš 

mailto:dome@smiltene.lv


 

 
 

Smiltenē 
2020. gada 22. decembrī 

 

Paskaidrojuma raksts 

par Smiltenes novada domes saistošo noteikumu  projektu 

„Grozījumi 2009.gada 20.jūlija Smiltenes novada domes  

saistošajos noteikumos Nr.1/09 „Smiltenes novada pašvaldības nolikums” 

 

Pašreizējās situācijas 

raksturojums 

Pašreiz spēkā esošie Saistošie noteikumi Nr.1/09 „Smiltenes novada 

pašvaldības nolikums” apstiprināti 2009.gada 20.jūlijā (sēdes protokols 

Nr.3 1.§), turpmāk tekstā arī – Pašvaldības nolikums. Atbilstoši likuma 

„Par pašvaldībām” 24.panta pirmajai daļai Pašvaldības nolikums ir 

saistošie noteikumi, kas nosaka pašvaldības pārvaldes organizāciju, 

lēmumu pieņemšanas kārtību, iedzīvotāju tiesības un pienākumus 

vietējā pārvaldē, kā arī citus pašvaldības darba organizācijas 

jautājumus. 

Atbilstoši likuma “Par pašvaldībām” 34.pantam domes sēde var 

notikt, ja tajā piedalās vairāk nekā puse no domes deputātiem.  

Spēkā esošajā Pašvaldības nolikumā (41.1 un 67.1  punkts) noteikts, 

ka gadījumā, ja domes deputāts domes sēdes vai komitejas sēdes laikā 

atrodas citā vietā un veselības stāvokļa vai komandējuma dēļ nevar 

ierasties komitejas sēdes norises vietā, attiecīgi domes priekšsēdētājs vai 

komitejas priekšsēdētājs var noteikt, ka komitejas sēdes norisē tiek 

izmantota videokonference (attēla un skaņas pārraide reālajā laikā). 

2020.gada 2. novembrī stājās spēkā likums “Grozījumi likumā “Par 

pašvaldībām””’, kas nosaka izmaiņas pašvaldības iespējās attālināti 

organizēt domes un komiteju darbu, kā arī atrunā slēgtu sēžu rīkošanas 

nosacījumus. Saskaņā ar grozījumiem likuma “Par pašvaldībām” 

34.panta pirmajā  un otrajā daļā un 56.panta otrajā daļā domes vai 

komitejas priekšsēdētājs turpmāk var noteikt arī gadījumos, ja 

attiecīgajā teritorijā ir izsludināta ārkārtējā situācija vai valsts noteikusi 

pulcēšanās ierobežojumus. 

Bez tam, stājoties spēkā grozījumiem likuma “Par pašvaldībām” 26. 

panta otrajā daļā un 56. panta pirmajā daļā, turpmāk noteikts, ka domes 

un komiteju sēdes, kā līdz grozījumu spēkā stāšanās diena, ir atklātas, 

bet izņemot gadījumus, kad jautājumu nepieciešams izskatīt slēgtā 

domes vai komitejas sēdē vai tās daļā, lai aizsargātu valsts noslēpumu, 

adopcijas noslēpumu, komercnoslēpumu, personu privāto dzīvi, bērnu 

intereses vai citu informāciju, kuras izpaušana saskaņā ar likumu ir 

aizliegta.  

 

Saistošo noteikumu  

projekta  nepieciešamības 

raksturojums, dokumenta 

būtība 

Ar saistošo noteikumu izdošanu par grozījumiem Pašvaldības 

nolikumā:  

1. tiek noteikts, ka Domes priekšsēdētājam vai domes izveidotās 

domes komitejas priekšsēdētājam ir tiesības noteikt, ka domes vai 

komitejas sēdes norisē tiek izmantota videokonference (attēla un 

skaņas pārraide reālajā laikā): 

1)  ja domes deputāts komitejas sēdes laikā atrodas citā vietā un 

veselības stāvokļa vai komandējuma dēļ nevar ierasties komitejas 

sēdes norises vietā; 

2) ja Smiltenes novada administratīvajā teritorijā izsludināta 

ārkārtējā situācija vai valsts noteikusi pulcēšanās ierobežojumus, 

attiecīgi grozot un izsakot jaunā redakcijā Pašvaldības nolikuma 

41.1 un 67.1 punktu. 

http://www.likumi.lv/doc.php?id=57255


 

 
 

 

Domes priekšsēdētājs      E.Avotiņš 
 
 
 
  

2. ņemot vērā izdarītos grozījumus likuma “Par pašvaldībām” 26. 

panta otrajā daļā un 56. panta pirmajā daļā, tiek svītrots Pašvaldības 

nolikuma 33. punkta otrais teikums, kas noteica, ka domes komiteju 

sēdes ir atklātas, jo, ņemot vērā, ka domes un komiteju sēžu norises 

atklātums un tā ierobežojumi ir noteikti likumā, nav nepieciešams 

papildus regulējums šajā jautājumā attiecībā uz domes komitejas 

sēdēm paredzēt  Pašvaldības nolikumā. 

Saistošo noteikumu 

projekta iespējamā ietekme 

uz pašvaldības budžetu 

Nav 

Saistošo noteikumu 

projekta iespējamā ietekme 

uz uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Nav 

Saistošo noteikumu 

projekta iespējamā ietekme 

uz administratīvajām 

procedūrām   

Institūcija, kurā privātpersona var griezties saistošo noteikumu 

piemērošanā – pašvaldības iestādē “Smiltenes novada dome”, adrese:  

Dārza ielā 3, Smiltenē. 

Saistošo noteikumu izdošanas neradīs papildus slogu administratīvajām 

procedūrām. 

 

Informācija par 

konsultācijām ar 

privātpersonām saistībā ar  

Saistošo noteikumu 

projektu 

Pēc saistošo noteikumu projekta un tam pievienotā paskaidrojuma 

raksta izskatīšanas un publicēšanas pašvaldības mājaslapā internetā 

www.smiltene.lv, saņemto priekšlikumu vai iebildumu apkopošanas, 

tos, izvērtējot lietderības apsvērumus, paredzēts iekļaut saistošajos 

noteikumos.  

Plānotais sabiedrības līdzdalības veids – priekšlikumu un iebildumu 

ievērtēšana pēc projekta publicēšanas pašvaldības  mājaslapā internetā 

www.smiltene.lv. 

Sabiedrības pārstāvju izteiktie priekšlikumi vai iebildumi - paredzēts 

izvērtēt pēc to saņemšanas. 

http://www.smiltene.lv/


 

 
 

 

 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2020.gada 30.decembrī            Nr.808 

(protokols Nr.22, 101.§.) 

 

Par saistošo noteikumu Nr. 23/20 „Grozījumi Smiltenes novada domes 2020.gada 29.janvāra 

saistošajos noteikumos Nr.2/20 „Par Smiltenes novada pašvaldības budžetu 2020.gadam” 

apstiprināšanu 

  

Izvērtējot sagatavoto saistošo noteikumu Nr. 23/20 „Grozījumi Smiltenes novada domes 

2020.gada 29.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2/20„Par Smiltenes novada pašvaldības budžetu 

2020.gadam” projektu, ņemot vērā Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 

22.decembra atzinumu (sēdes protokols Nr.12), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

14.panta otrās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 46.panta pirmo un otro daļu un 

likuma „Par pašvaldību budžetiem” 6., 7., 30. pantu, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Aigars 

Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, Edgars Avotiņš, Ilze 

Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, Tija Zaļkalne, Vairis 

Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada dome 

 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošo noteikumu Nr. 23/20 „Grozījumi Smiltenes novada domes 2020.gada 

29.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2/20 „Par Smiltenes novada pašvaldības budžetu 

2020.gadam” projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veidā 

nosūtīt Latvijas Republikas Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai 

zināšanai.  

3. Uzdot novada pašvaldības izpilddirektoram A.Lapiņam nodrošināt, lai saistošie noteikumi 

būtu brīvi pieejami novada domes ēkā. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt domes priekšsēdētājam E.Avotiņam. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                    E.Avotiņš 



 

 
 

 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                            Nr. 23/20 

 

APSTIPRINĀTI 

ar Smiltenes novada domes  

30.12.2020. lēmumu Nr. 808 

                            (protokols Nr. 22, 101.§.) 

 

“Grozījumi Smiltenes novada domes 2020.gada 29.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2/20 

„Par Smiltenes novada pašvaldības  budžetu 2020.gadam”” 

 
Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām”  

21.panta pirmās daļas 2.punktu, 46. pantu un  

likuma „Par pašvaldību budžetiem” 6. ,7.,30. pantu 

 

1. Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības pamatbudžetu 2020.gadam: 

1.1.ieņēmumos 20 253 973 euro apmērā saskaņā ar 1. un 2. pielikumu.  

1.2.izdevumos 26 579 039 euro apmērā saskaņā ar 3. un 4. pielikumu.  

1.3.finansēšana 6 325 066 euro saskaņā ar 5.pielikumu: 

1.3.1.  naudas līdzekļu atlikums gada sākumā 3 104 185 euro; 

1.3.2. naudas līdzekļu atlikums pārskata perioda beigās 634 068 euro; 

1.3.3. aizņēmums no Valsts kases īstenojamo projektu finansēšanai   

6 041 618 euro; 

1.3.4. aizņēmumu atmaksa 2 186 669 euro. 

2. Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības ziedojumu un dāvinājumu budžeta 2020.gadam: 

2.1.izdevumus 10 185 euro apmērā saskaņā ar 6.pielikumu; 

2.2.finansēšana 10 185 euro apmērā saskaņā ar 6.pielikumu; 

2.3.naudas līdzekļu atlikums gada sākumā 10 185 euro. 

3. Informācija par Smiltenes novada pašvaldības saistībām un sniegtajiem galvojumiem saskaņā 

ar 7.pielikumu. 

4. Budžeta izpildītāji ir atbildīgi par to, lai piešķirto līdzekļu ietvaros nodrošinātu efektīvu un 

racionālu pašvaldības budžeta līdzekļu izlietojumu un, lai izdevumi pēc naudas plūsmas 

nepārsniedz attiecīgajam mērķim tāmē plānotos pašvaldības budžeta izdevumus atbilstoši 

ekonomiskajām un funkcionālajām kategorijām. 

5. Saistošie noteikumi stājas spēkā likumā „Par pašvaldībām” noteiktajā kārtībā. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                       E.Avotiņš  

 

  



 

 
 

1. pielikums 

Smiltenes novada domes 

2020.gada 30.decembra 

Saistošajiem noteikumiem Nr. 23/20 

 

 

Smiltenes novada pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumi 2020.gadam 

 

Rādītāju nosaukumi 

Budžeta 

kategoriju 

kodi 

Precizētais 

plāns 

EUR 

I IEŅĒMUMI - kopā   20 253 973 

1 2 3 

NODOKĻU IEŅĒMUMI   8 063 533 

IENĀKUMA NODOKĻI 1.0.0.0. 7 277 461 

ĪPAŠUMA NODOKĻI 4.0.0.0. 758426 

NODOKĻI PAR PAKALPOJUMIEM UN PRECĒM 5.0.0.0. 27646 

NENODOKĻU IEŅĒMUMI   171 746 

IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ĪPAŠUMA 8.0.0.0. 11 586 

VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 15 245 

NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 1 765 

PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 4 649 

IEŅĒMUMI NO VALSTS (PAŠVALDĪBU) ĪPAŠUMA IZNOMĀŠANAS, 

PĀRDOŠANAS UN NO NODOKĻU PAMATPARĀDA KAPITALIZĀCIJAS 13.0.0.0. 138 501 

TRANSFERTU IEŅĒMUMI   11 433 265 

NO VALSTS BUDŽETA DAĻĒJI FINANSĒTU ATVASINĀTU PUBLISKU 

PERSONU UN BUDŽETA NEFINANSĒTU IESTĀŽU TRANSFERTI 17.0.0.0. 43 425 

VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI 18.0.0.0. 11 181 898 

PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 207 942 

IESTĀDES IEŅĒMUMI   585 429 

IESTĀDES IEŅĒMUMI 21.0.0.0. 585 429 

 

 

 

 

 
2. pielikums 

Smiltenes novada domes 

2020.gada 30.decembra 

Saistošajiem noteikumiem Nr. 23/20 

 

 

Smiltenes novada pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumi 2020.gadam 

 

Rādītāju nosaukumi 
Budžeta kategoriju 

kodi 

Precizētais 

plāns 

EUR 

I IEŅĒMUMI - kopā   20 253 973 

1 2 3 

IENĀKUMA NODOKĻI 1.0.0.0. 7 277 461 

  Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa   1.1.0.0. 7 277 461 

    Iedzīvotāju ienākuma nodoklis     1.1.1.0. 7 277 461 

    Saņemts no Valsts kases sadales konta iepriekšējā gada nesadalītais iedzīvotāju 
ienākuma nodokļa atlikums       1.1.1.1. 120 023 

    Saņemts no Valsts kases sadales konta pārskata gadā ieskaitītais iedzīvotāju ienākuma 
nodoklis       1.1.1.2. 7 157 438 



 

 
 

ĪPAŠUMA NODOKĻI 4.0.0.0. 758 426 

  Nekustamā īpašuma nodoklis   4.1.0.0. 758 426 

    Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi     4.1.1.0. 533 010 

    Nekustamā īpašuma nodokļa par zemi kārtējā saimnieciskā gada ieņēmumi       4.1.1.1. 525 010 

    Nekustamā īpašuma nodokļa par zemi kārtējā saimnieciskā gada ieņēmumi         4.1.1.1.0. 525 010 

    Nekustamā īpašuma nodokļa par zemi iepriekšējo gadu parādi       4.1.1.2. 8 000 

    Nekustamā īpašuma nodokļa par zemi iepriekšējo gadu parādi         4.1.1.2.0. 7 000 

    Nekustamā īpašuma nodokļa par zemi iepriekšējo gadu parādu nokavējuma nauda         4.1.1.2.1. 1 000 

    Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām     4.1.2.0. 169 108 

    Nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām kārtējā gada maksājumi       4.1.2.1. 169 008 

    Nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām kārtējā gada maksājumi         4.1.2.1.0. 169 008 

    Nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām parādi par iepriekšējiem gadiem       4.1.2.2. 100 

    Nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām parādi par iepriekšējiem gadiem         4.1.2.2.0. 50 

    Nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām parādi par iepriekšējiem gadiem nokavējuma 

nauda         4.1.2.2.1. 50 

    Nekustamā īpašuma nodoklis par mājokļiem     4.1.3.0. 56 308 

    Nekustamā īpašuma nodokļa par mājokļiem kārtējā saimnieciskā gada ieņēmumi       4.1.3.1. 55 508 

    Nekustamā īpašuma nodokļa par mājokļiem kārtējā saimnieciskā gada ieņēmumi         4.1.3.1.0. 55 508 

    Nekustamā īpašuma nodokļa par mājokļiem parādi par iepriekšējiem gadiem       4.1.3.2. 800 

    Nekustamā īpašuma nodokļa par mājokļiem parādi par iepriekšējiem gadiem         4.1.3.2.0. 700 

    Nekustamā īpašuma nodokļa par mājokļiem parādi par iepriekšējiem gadiem 
nokavējuma nauda         4.1.3.2.1. 100 

NODOKĻI PAR PAKALPOJUMIEM UN PRECĒM 5.0.0.0. 27 646 

  Nodokļi atsevišķām precēm un pakalpojumu veidiem   5.4.0.0. 6 940 

    Azartspēļu nodoklis     5.4.1.0. 6 940 

  Nodokļi un maksājumi par tiesībām lietot atsevišķas preces   5.5.0.0. 20 706 

    Dabas resursu nodoklis     5.5.3.0. 20 706 

    Dabas resursu nodoklis par dabas resursu ieguvi un vides piesārņošanu  - Smiltene       5.5.3.1.01. 20 706 

IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ĪPAŠUMA 8.0.0.0. 11 586 

  Ieņēmumi no dividendēm (ieņēmumi no valsts (pašvaldību) kapitāla izmantošanas)   8.3.0.0. 5 000 

  Procentu ieņēmumi par depozītiem, kontu atlikumiem un valsts parāda 

vērtspapīriem un atlikto maksājumu   8.6.0.0. 6 586 

    Procentu ieņēmumi par atlikto maksājumu no vēl nesamaksātās pirkuma maksas daļas     8.6.4.0. 6 586 

VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 15 245 

  Valsts nodevas par valsts sniegto nodrošinājumu un juridiskajiem un citiem 

pakalpojumiem   9.1.0.0. 150 

    Nodeva par Latvijas Republikas pasu un citu personu apliecinošu un tiesību apliecinošu 
dokumentu izsniegšanu     9.1.8.0. 150 

    Nodeva par ziņu par deklarēto dzīvesvietu reģistrāciju       9.1.8.6. 150 

  Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā   9.4.0.0. 4 558 

    Valsts nodeva par apliecinājumiem un citu funkciju pildīšanu bāriņtiesās     9.4.2.0. 3 500 

    Valsts nodevas par laulības reģistrāciju, civilstāvokļa akta reģistra ieraksta aktualizēšanu 

vai atjaunošanu un atkārtotas civilstāvokļa aktu reģistrācijas apliecības izsniegšanu     9.4.5.0. 830 

    Valsts nodeva par speciālu atļauju (licenču) izsniegšanu     9.4.6.0. 143 

    Pārējās valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā     9.4.9.0. 85 

  Pašvaldību nodevas   9.5.0.0. 10 537 

    Pašvaldības nodeva par tirdzniecību publiskās vietās     9.5.1.4. 2 687 

    Pašvaldības nodeva par reklāmas, afišu un sludinājumu izvietošanu publiskās vietās     9.5.1.7. 250 

    Pašvaldības nodeva par būvatļaujas izdošanu vai būvniecības ieceres akceptu     9.5.2.1. 7 600 

NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 1 765 



 

 
 

  Naudas sodi   10.1.0.0. 1 765 

    Naudas sodi, ko uzliek pašvaldības     10.1.4.0. 980 

    Naudas sodi,ko uzliek pašvaldība - Dome       10.1.4.0.1. 500 

    Naudas sodi,ko uzliek pašvaldība - Policija       10.1.4.0.2. 480 

    Naudas sodi, ko uzliek par pārkāpumiem ceļu satiksmē     10.1.5.0. 785 

    Naudas sodi, ko uzliek pašvaldību institūcijas par pārkāpumiem ceļu satiksmē       10.1.5.4. 785 

PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 4 649 

  Dažādi nenodokļu ieņēmumi   12.3.0.0. 4 649 

    Citi dažādi nenodokļu ieņēmumi     12.3.9.0. 4 649 

    Līgumsodi un procentu maksājumi par saistību neizpildi       12.3.9.5. 370 

    Līgumsodi,procentu maks.par saist.neizpildi termiņu kavējumi 

        

12.3.9.5.2. 370 

    Pārējie dažādi nenodokļu ieņēmumi - Atmaksātie līdzekļi par preses izdevumiem 
      
12.3.9.9.01. 92 

    Pārējie dažādi nenodokļu ieņēmumi - Atmaksātie līdzekļi par nedzīvības apdrošināšanas 

      

12.3.9.9.02. 140 

    Pārējie dažādi nenodokļu ieņēmumi - Atmaksātie līdzekļi par valsts nodevām 
      
12.3.9.9.03. 3 

    Pārējie dažādi nenodokļu ieņēmumi - Atmaksātie līdzekļi par Bilskas katlu mājas 
rekonstrukcija 

      
12.3.9.9.06. 4 044 

Ieņēmumi no valsts (pašvaldību) īpašuma iznomāšanas, pārdošanas un no 

nodokļu pamatparāda kapitalizācijas 13.0.0.0. 138 501 

  Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas - pamatlīdzekļi   13.1.0.0.1. 33 492 

  Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas   13.2.0.0. 100 792 

    Ieņēmumi no zemes īpašuma pārdošanas - pamatlīdzekļi     13.2.1.0.1. 71 568 

    Ieņēmumi no meža īpašuma pārdošanas - pamatlīdzekļi     13.2.2.0.1. 29 224 

  Ieņēmumi no valsts un pašvaldību kustamā īpašuma un mantas realizācijas -  TIC 

ieņēmumi par suvenīru pārdošanu   13.4.0.0.3. 3 517 

  Ieņēmumi no valsts un pašvaldību īpašuma iznomāšanas - Ražošanas ēka Limbažu 

ielā 8   13.5.0.0.1. 700 

No valsts budžeta daļēji finansētu atvasinātu publisku personu un budžeta 

nefinansētu iestāžu transferti 17.0.0.0. 43 425 

  Projekts "Vidzeme iekļauj"   17.2.0.0.2. 43 425 

Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 11 181 898 

  Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta   18.6.0.0. 11 181 898 

    Dotācija Vienotā klientu apkalpošanas centra uzturēšanai     18.6.2.0.01. 9 660 

    Dotācija Sporta skolas pedagogu atlīdzībai     18.6.2.0.02. 218 148 

    Dotācija Mākslas skolas pedagogu atlīdzībai     18.6.2.0.03. 36 795 

    Dotācija Mūzikas skolas pedagogu atlīdzībai     18.6.2.0.04. 230 464 

    Mērķdotācija Smiltenes novada speciālās pamatskolas pedagogu atlīdzībai     18.6.2.0.05. 484 344 

    Mērķdotācija Smiltenes novada speciālās pamatskolas izglītības pasākumiem     18.6.2.0.06. 386 624 

    Mērķdotācija Smiltenes vidusskolas pedagogu atlīdzībai     18.6.2.0.07. 1 173 444 

    Mērķdotācija Bilskas pamatskolas pedagogu atlīdzībai     18.6.2.0.08. 78 000 

    Mērķdotācija Blomes pamatskolas pedagogu atlīdzībai     18.6.2.0.09. 163 104 

    Mērķdotācija Grundzāles pamatskolas pedagogu atlīdzībai     18.6.2.0.10. 138 240 

    Mērķdotācija Launkalnes sākumskolas pedagogu atlīdzībai     18.6.2.0.11. 30 900 

    Mērķdotācija Palsmanes pamatskolas pedagogu atlīdzībai     18.6.2.0.12. 275 784 

    Mērķdotācija Variņu pamatskolas pedagogu atlīdzībai     18.6.2.0.13. 83 400 

    Mērķdotācija BJIIC pedagogu atlīdzībai     18.6.2.0.14. 111 444 

    Mērķdotācija piemaksai audžuģimenei bērnu uzturnaudas palielināšanai     18.6.2.0.16. 8 034 

    Mērķdotācija Smiltenes vidusskolas PI pedagogu atlīdzībai 5-gadīgo apmācībai     18.6.2.0.17. 52 260 



 

 
 

    Mērķdotācija Bilskas pamatskolas PI pedagogu atlīdzībai 5-gadīgo apmācībai     18.6.2.0.18. 12 000 

    Mērķdotācija Blomes pamatskolas PI pedagogu atlīdzībai 5-gadīgo apmācībai     18.6.2.0.19. 12 000 

    Mērķdotācija Grundzāles pamatskolas PI pedagogu atlīdzībai 5-gadīgo apmācībai     18.6.2.0.20. 13 425 

    Mērķdotācija Launkalnes sākumskolas PI pedagogu atlīdzībai 5-gadīgo apmācībai     18.6.2.0.21. 28 464 

    Mērķdotācija Palsmanes PII pedagogu atlīdzībai 5-gadīgo apmācībai     18.6.2.0.22. 39 600 

    Mērķdotācija Variņu pamatskolas PI pedagogu atlīdzībai 5-gadīgo apmācībai     18.6.2.0.23. 12 000 

    Mērķdotācija PII "Pīlādzītis" pedagogu atlīdzībai 5-gadīgo apmācībai     18.6.2.0.24. 120 534 

    Finansējums asistenta atlīdzības nodrošināšanai Smiltenes vidusskolā     18.6.2.0.26. 19 209 

    Finansējums asistentu pakalpojumiem personām ar invaliditāti - sociālie     18.6.2.0.27. 73 823 

    Mērķdotācija Tautas mākslas kolektīvu vadītāju atlīdzībai     18.6.2.0.28. 10 322 

    Proj."Algotie pagaidu sabiedriskie darbi"     18.6.2.0.29. 15 392 

    Dotācija brīvpusdienu nodrošināšanai 1.-4.klašu skolēniem Smiltenes vidusskolā     18.6.2.0.30. 38 068 

    Dotācija brīvpusdienu nodrošināšanai 1.-4.klašu skolēniem Bilskas pamatskolā     18.6.2.0.31. 2 223 

    Dotācija brīvpusdienu nodrošināšanai 1.-4.klašu skolēniem Blomes pamatskolā     18.6.2.0.32. 2 918 

    Dotācija brīvpusdienu nodrošināšanai 1.-4.klašu skolēniem Grundzāles pamatskolā     18.6.2.0.33. 3 432 

    Dotācija brīvpusdienu nodrošināšanai 1.-4.klašu skolēniem Launkalnes sākumskolā     18.6.2.0.34. 1 740 

    Dotācija brīvpusdienu nodrošināšanai 1.-4.klašu skolēniem Palsmanes pamatskolā     18.6.2.0.35. 6 821 

    Dotācija brīvpusdienu nodrošināšanai 1.-4.klašu skolēniem Variņu pamatskolā     18.6.2.0.36. 2 142 

    Finansējums mācību literatūras iegādei Smiltenes vidusskolai     18.6.2.0.37. 15 975 

    Finansējums mācību literatūras iegādei Bilskas pamatskolai     18.6.2.0.38. 953 

    Finansējums mācību literatūras iegādei Blomes pamatskolai     18.6.2.0.39. 1 374 

    Finansējums mācību literatūras iegādei Grundzāles pamatskolai     18.6.2.0.40. 1 539 

    Finansējums mācību literatūras iegādei Launkalnes sākumskolai     18.6.2.0.41. 256 

    Finansējums mācību literatūras iegādei Palsmanes pamatskolai     18.6.2.0.42. 2 620 

    Finansējums mācību literatūras iegādei Variņu pamatskolai     18.6.2.0.43. 916 

    Finansējums mācību līdzekļu iegādei Smiltenes vidusskolas PI     18.6.2.0.44. 972 

    Finansējums mācību līdzekļu iegādei Bilskas pamatskolas PI     18.6.2.0.45. 238 

    Finansējums mācību līdzekļu iegādei Blomes pamatskolas PI     18.6.2.0.46. 330 

    Finansējums mācību līdzekļu iegādei Grundzāles pamatskolas PI     18.6.2.0.47. 256 

    Finansējums mācību līdzekļu iegādei Launkalnes sākumskolas PI     18.6.2.0.48. 348 

    Finansējums mācību līdzekļu iegādei Palsmanes PII     18.6.2.0.49. 623 

    Finansējums mācību līdzekļu iegādei Variņu pamatskolas PI     18.6.2.0.50. 165 

    Finansējums mācību līdzekļu iegādei PII "Pīlādzītis"     18.6.2.0.51. 2 052 

    Primārās veselības aprūpes pakalpojumi Bilskas feldšeru punktam no Nacionālā 

veselības dienesta     18.6.2.0.52. 8 348 

    Primārās veselības aprūpes pakalpojumi Blomes feldšeru-vecmāšu punktam no 

Nacionālā veselības dienesta     18.6.2.0.53. 8 348 

    Primārās veselības aprūpes pakalpojumi Variņu feldšerpunktam no Nacionālā veselības 
dienesta     18.6.2.0.55. 8 348 

    Veselības aprūpe mājās Bilskas feldšeru punktam no Nacionālā veselības dienesta     18.6.2.0.56. 3 413 

    Veselības aprūpe mājās Blomes feldšeru-vecmāšu punktam no Nacionālā veselības 

dienesta     18.6.2.0.57. 2 654 

    Finansējums sociālās rehabilitācijas pakalpojumiem vardarbībā cietušām personām     18.6.2.0.59. 4 170 

    Finansējums valsts budžeta programmai ,,Latvijas skolas soma"     18.6.2.0.60. 18 872 

    Finansējums Projektam "Zivju pavairošana Smiltenes novada ezeros"     18.6.2.0.61. 2 305 

    Finansējums projektam "Lizdoles ezera apsaimniekošanas plāna izstrāde"     18.6.2.0.63. 4 809 

    Finansējums projektam "Atbalsts darba ar jaunatni sistēmas izveidei Smiltenes novadā"     18.6.2.0.65. 1 

    Finansējums projektam "Publiskās piekļuves nodrošināšana Lizdoles ezeram"     18.6.2.0.66. 21 274 



 

 
 

    Primārās veselības aprūpes pakalpojumi Grundzāles ambulancei no Nacionālā veselības 
dienesta     18.6.2.0.69. 8 348 

    Finansējums XII Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkiem     18.6.2.0.70. 0 

    Finansējums Projektam "Atmodas ielas seguma atjaunošana Smiltenē"     18.6.2.0.72. 0 

    Finansējums referendumu organizēšanai     18.6.2.0.73. 3 404 

    Smiltenes mūzikas skolas materiāli tehniskās bāzes uzlabošana     18.6.2.0.75. 3 000 

    1.-4. klašu skolēnu ēdināšanai ārkārtas situācijā     18.6.2.0.76. 14 094 

    Mērķdotācija krīzes pabalstam     18.6.2.0.77. 3 550 

    Mērķdotācija administratīvās struktūras projekta izstrādei     18.6.2.0.80. 13 125 

    Mērķdotācija teritorijas attīstības plānošanas dokumentu projektu izstrādei     18.6.2.0.81. 18 100 

    Mērķdotācija autoceļu fondiem - Smiltenes pilsēta     18.6.2.0.90. 136 618 

    Mērķdotācija autoceļu fondiem - Bilskas pagasts     18.6.2.0.91. 28 608 

    Mērķdotācija autoceļu fondiem - Blomes pagasts     18.6.2.0.92. 29 396 

    Mērķdotācija autoceļu fondiem - Brantu pagasts     18.6.2.0.93. 18 502 

    Mērķdotācija autoceļu fondiem - Grundzāles pagasts     18.6.2.0.94. 27 101 

    Mērķdotācija autoceļu fondiem - Launkalnes pagasts     18.6.2.0.95. 45 103 

    Mērķdotācija autoceļu fondiem - Palsmanes pagasts     18.6.2.0.96. 24 829 

    Mērķdotācija autoceļu fondiem - Smiltenes pagasts     18.6.2.0.97. 32 705 

    Mērķdotācija autoceļu fondiem - Variņu pagasts     18.6.2.0.98. 23 184 

    Mērķdotācija autoceļu fondiem - rezerves fonds     18.6.2.0.99. 19 266 

    Finansējums Projektam "Mēru muižas staļla tehniskā apsekošana" 

 

    

18.6.2.0.100. 700 

    Projekts "Smiltenes pilsētas degradēto teritoriju revitalizācija, I.kārta" ES finansējums     18.6.3.0.01. 150 000 

    Projekts "Smiltenes pilsētas degradēto teritoriju revitalizācija, I.kārta" VB finasējums     18.6.3.0.02. 133 000 

    Projekts "Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībās" (Sociālam dienestam)     18.6.3.0.04. 2 332 

    Projekts "Proti un Dari!"     18.6.3.0.07. 14 799 

    Projekts "Smiltenes novada pašvaldības ceļu rekonstrukcija 2.kārta"     18.6.3.0.08. 534 813 

    Projekts "Smiltenes pilsētas degradēto teritoriju revitalizācija, II.kārta" ES finasējums     18.6.3.0.09. 154 800 

    Projekts "Smiltenes pilsētas degradēto teritoriju revitalizācija, II.kārta" VB finasējums     18.6.3.0.10. 52 093 

    Projekts "Smiltenes pilsētas publiskās infrastruktūras sakārtošana uzņēmējdarbības vides 

uzlabošanai, I.kārta" ES finasējums     18.6.3.0.12. 663 957 

    Projekts "Ielu apgaismojuma izbūve Blomē"     18.6.3.0.16. 12 000 

    Projekts Erasmus+ (KA2) "Ķēdes reakcija" Grundzāles pamatskola     18.6.3.0.18. 4 709 

    Projekts Erasmus+ (KA2) "Min pedāļus, lai labāk mācītos" Grundzāles pamatskola     18.6.3.0.20. 2 738 

    Projekts "Igaunijas - Latvijas pārrobežu projekts COOP Local" (Nr.Est-Lat 14) VB 
finasējums     18.6.3.0.21. 60 

    Projekts "Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai" ES finasējums     18.6.3.0.22. 11 705 

    Projekts "Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs"     18.6.3.0.25. 29 983 

    Projekts "Mācību vides uzlabošana Smiltenes vidusskolā" ES finansējums     18.6.3.0.26. 110 695 

    Projekts "Smiltenes pilsētas publiskās infrastruktūras sakārtošana uzņēmējdarbības vides 

uzlabošanai, II.kārta" ES finasējums     18.6.3.0.30. 91 091 

    Projekts "Uzņēmējdarbības attīstībai nepieciešamās infrastruktūras sakārtošana 

Smiltenes pilsētā" ES finasējums     18.6.3.0.31. 100 085 

    Projekts "Uzņēmējdarbības attīstībai nepieciešamās infrastruktūras sakārtošana 

Smiltenes pilsētā" VB finasējums     18.6.3.0.32. 58 706 

    Projekts Erasmus+ (KA2) "Starpdisciplinaritāte - tilts vai robeža 21.gadsimtā" 

Grundzāles pamatskola     18.6.3.0.33. 1 755 

    Projekts "Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai"     18.6.3.0.34. 87 273 

    Projekts "Smiltenes novada pašvaldības ceļu rekonstrukcija 3.kārta"     18.6.3.0.37. 360 308 



 

 
 

    Projekts "Vides pārvaldības uzlabošana, izmantojot kopīgas darbības RU-LV pārrobežu 
reģionos (LAT-RUS)" VB finansējums     18.6.3.0.38. 23 859 

    Projekts "Sociālo pakalpojumu infrastruktūras attīstība Smiltenes novadā" (DI) ES 

finansējums     18.6.3.0.40. 873 213 

    Projekts "Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai"     18.6.3.0.41. 63 108 

    Projekts Erasmus+ (KA2) "Efektīva valoda- Efektīva sadarbība" Smiltenes novada 
speciālā pamatskola     18.6.3.0.42. 6 183 

    Projekts "Nodarbināto personu profesionālās kompetences pilnveide"     18.6.3.0.44. 1 800 

    Projekts "Āra terases-nojumes izbūve Launkalnē"     18.6.3.0.50. 7 095 

    Projekts "Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībās" (Pilotprojektam)     18.6.3.0.54. 6 373 

    Projekts "Uzņēmējdarbības veicināšana Smiltenes pilsētā, I.kārta"     18.6.3.0.55. 300 000 

    Pašvaldību budžetā saņemtā dotācija no pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fonda     18.6.4.0. 2 867 815 

    Pašvaldību budžetā saņemtā dotācija no pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fonda       18.6.4.0.0. 2 815 159 

    Pašvaldību budžetā saņemtā dotācija no pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fonda 

iepriekšējā gadā       18.6.4.0.1. 52 656 

PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 207 942 

  Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām   19.2.0.0. 207 942 

    Ieņēmumi par izglītības iestāžu sniegtiem pakalpojumiem- savstarpējie norēķini     19.2.0.0.1. 191 342 

    Ieņēm.par pārv.uzd.deleģēšanu-Policija     19.2.0.0.4. 6 100 

    Ieņēm.par pārv.uzd.deleģēšanu-Būvvalde     19.2.0.0.5. 10 500 

Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 585 429 

  Iestādes ieņēmumi no ārvalstu finanšu palīdzības   21.1.0.0. 88 978 

    Ieņēmumi no citu ES politiku instrumentu līdzfinansēto projektu un pasākumu 
īstenošanas un citu valstu finanšu palīdzības programmu īstenošanas,     21.1.9.0. 88 978 

    Projekts "Igaunijas - Latvijas pārrobežu projekts COOP Local" (Nr.Est-Lat 14) 

      

21.1.9.4.02. 8 392 

    Projekts "LIFE ADAPTATEl" (Nr.LIFE16 CCA/ES/000049) 

      

21.1.9.4.03. 74 094 

    Projekts "Profesionālās izglītības iestāžu audzēkņu dalība mācību praksēs" 

      

21.1.9.4.05. 832 

    Projekts "Profesionālās izglītības iestāžu audzēkņu dalība mācību praksēs" Bibliotēkā 

      

21.1.9.4.06. 960 

    Projekts "Mēru pakta sadraudzību pilsētu projekts" 

      

21.1.9.4.07. 500 

    Projekts Erasmus+ "Kultūra dažādās valstīs" Speciālā pamatskola 

 

      

21.1.9.4.08. 4 200 

  Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.3.0.0. 494 111 

    Maksa par izglītības pakalpojumiem     21.3.5.0. 205 576 

    Ieņēmumi no vecāku maksām - PII "Pīlādzītis" 

      

21.3.5.2.01. 78 939 

    Ieņēmumi no vecāku maksām - Variņu pamatskolas PI 
      
21.3.5.2.02. 4 155 

    Ieņēmumi no vecāku maksām - Grundzāles pamatskolas PI 

      

21.3.5.2.03. 10 337 

    Ieņēmumi no vecāku maksām - Palsmanes PII 
      
21.3.5.2.04. 9 522 

    Ieņēmumi no vecāku maksām - Bilskas pamatskolas PI 

      

21.3.5.2.05. 5 759 

    Ieņēmumi no vecāku maksām - Blomes pamatskolas PI 
      
21.3.5.2.06. 10 446 

    Ieņēmumi no vecāku maksām - Launkalnes sākumskolas PI 

      

21.3.5.2.07. 12 506 

    Ieņēmumi no vecāku maksām - Smiltenes vidusskolas PI 
      
21.3.5.2.08. 33 318 

    Pārējie ieņēmumi par izglītības pakalpojumiem - Mākslas skolas mācību maksa 

      

21.3.5.9.01. 5 481 

    Pārējie ieņēmumi par izglītības pakalpojumiem - Mūzikas skolas mācību maksa 
      
21.3.5.9.02. 19 042 

    Pārējie ieņēmumi par izglītības pakalpojumiem - Dalības maksa BJIIC 

      

21.3.5.9.03. 3 096 

    Pārējie ieņēmumi par izglītības pakalpojumiem - Dalības maksa BJSS 
      
21.3.5.9.04. 12 975 

    Ieņēmumi par dokumentu izsniegšanu un kancelejas pakalpojumiem     21.3.7.0. 12 



 

 
 

    Kopēšanas pakalpojumi bibliotēkai 

      

21.3.7.9.01. 12 

    Ieņēmumi par nomu un īri     21.3.8.0. 117 000 

    Ieņēmumi par telpu nomu - Kultūras pārvalde 
      
21.3.8.1.01. 599 

    Ieņēmumi par telpu nomu - Sporta pārvalde 

      

21.3.8.1.02. 5 262 

    Ieņēmumi par telpu nomu - Muzejs 
      
21.3.8.1.03. 360 

    Ieņēmumi par telpu nomu - BJSS 

      

21.3.8.1.04. 650 

    Ieņēmumi par telpu nomu - Teritoriju attīstība Smiltene 
      
21.3.8.1.05. 38 303 

    Ieņēmumi par telpu nomu - Teritoriju attīstība Bilskas pagasts 

      

21.3.8.1.06. 368 

    Ieņēmumi par telpu nomu - Teritoriju attīstība Blomes pagasts 
      
21.3.8.1.07. 535 

    Ieņēmumi par telpu nomu - Teritoriju attīstība Grundzāles pagasts 

      

21.3.8.1.08. 1 583 

    Ieņēmumi par telpu nomu - Teritoriju attīstība Launkalnes pagasts 
      
21.3.8.1.09. 757 

    Ieņēmumi par telpu nomu - Teritoriju attīstība Variņu pagasts 

      

21.3.8.1.10. 254 

    Ieņēmumi par telpu nomu - Teritoriju attīstība Palsmanes pagasts 

      

21.3.8.1.11. 3 783 

    Ieņēmumi par telpu nomu - Variņu pamatskola 

      

21.3.8.1.12. 1 200 

    Ieņēmumi par telpu nomu - Kultūras centrs 
      
21.3.8.1.15. 1 221 

    Ieņēmumi par telpu nomu - Smiltenes BĢAC 

      

21.3.8.1.16. 144 

    Ieņēmumi par telpu nomu - Smiltenes vidusskola 
      
21.3.8.1.17. 4 068 

    Ieņēmumi par telpu nomu - Smiltenes novada speciālā pamatskola 

      

21.3.8.1.20. 1 024 

    Ieņēmumi par telpu nomu - PII Pīlādzītis 
      
21.3.8.1.21. 350 

    Ieņēmumi no kustamā īpašuma iznomāšanas - Kultūras centrs 

      

21.3.8.3.01. 207 

    Ieņēmumi par zemes nomu - Teritoriju attīstība Smiltene 

      

21.3.8.4.01. 3 407 

    Ieņēmumi par zemes nomu - Teritoriju attīstība Bilskas pagasts 

      

21.3.8.4.02. 12 000 

    Ieņēmumi par zemes nomu - Teritoriju attīstība Blomes pagasts 

      

21.3.8.4.03. 694 

    Ieņēmumi par zemes nomu - Teritoriju attīstība Brantu pagasts 

      

21.3.8.4.04. 521 

    Ieņēmumi par zemes nomu - Teritoriju attīstība Grundzāles pagasts 

      

21.3.8.4.05. 595 

    Ieņēmumi par zemes nomu - Teritoriju attīstība Launkalnes pagasts 

      

21.3.8.4.06. 1 096 

    Ieņēmumi par zemes nomu - Teritoriju attīstība Smiltenes pagasts 

      

21.3.8.4.07. 704 

    Ieņēmumi par zemes nomu - Teritoriju attīstība Variņu pagasts 

      

21.3.8.4.08. 395 

    Ieņēmumi par zemes nomu - Teritoriju attīstība Palsmanes pagasts 

      

21.3.8.4.09. 4 017 

    Pārējie ieņēmumi par nomu un īri       21.3.8.9. 32 903 

    Telpu īre iedzīvotājiem - Teritoriju attīstība Smiltene 

        

21.3.8.9.01. 129 

    Telpu īre iedzīvotājiem - Teritoriju attīstība Bilskas pagasts 

        

21.3.8.9.02. 728 

    Telpu īre iedzīvotājiem - Teritoriju attīstība Blomes pagasts 

        

21.3.8.9.03. 1 058 

    Telpu īre iedzīvotājiem - Teritoriju attīstība Brantu pagasts 
        
21.3.8.9.04. 119 

    Telpu īre iedzīvotājiem - Teritoriju attīstība Grundzāles pagasts 

        

21.3.8.9.05. 1 209 

    Telpu īre iedzīvotājiem - Teritoriju attīstība Launkalnes pagasts 

        

21.3.8.9.06. 962 

    Telpu īre iedzīvotājiem - Teritoriju attīstība Smiltenes pagasts 

        

21.3.8.9.07. 117 

    Telpu īre iedzīvotājiem - Teritoriju attīstība Variņu pagasts 

        

21.3.8.9.08. 2 039 

    Telpu īre iedzīvotājiem - Teritoriju attīstība Palsmanes pagasts 

        

21.3.8.9.09. 6 000 



 

 
 

    Ieņēmumi par siltumtrašu nomu - Teritoriju attīstība Smiltene 

        

21.3.8.9.10. 1 722 

    Ieņēmumi par medību platību nomu - Teritoriju attīstība Smiltene 
        
21.3.8.9.11. 54 

    Telpu īre iedzīvotājiem (Smiltenes NKUP) - Teritoriju attīstība Smiltene 

        

21.3.8.9.12. 18 766 

    Ieņēmumi par pārējiem sniegtajiem maksas pakalpojumiem     21.3.9.0. 171 523 

    Ieņēmumi par biļešu realizāciju - Birzuļu tautas nama sarīkojumi 
      
21.3.9.3.02. 3 005 

    Ieņēmumi par biļešu realizāciju - Blomes kultūras nama sarīkojumi 

      

21.3.9.3.03. 526 

    Ieņēmumi par biļešu realizāciju - Grundzāles kultūras nama sarīkojumi 
      
21.3.9.3.04. 3 168 

    Ieņēmumi par biļešu realizāciju - Launkalnes tautas nama sarīkojumi 

      

21.3.9.3.05. 467 

    Ieņēmumi par biļešu realizāciju - Variņu tautas nama sarīkojumi 
      
21.3.9.3.06. 744 

    Ieņēmumi par biļešu realizāciju - Palsmanes kultūras nama sarīkojumi 

      

21.3.9.3.07. 1 590 

    Ieņēmumi par biļešu realizāciju - Brantu kultūras nama sarīkojumi 
      
21.3.9.3.08. 1 036 

    Ieņēmumi par biļešu realizāciju - Smiltenes pilsētas kultūras centra sarīkojumi 

      

21.3.9.3.09. 12 514 

    Ieņēmumi par biļešu realizāciju - Smiltenes novada muzeja apmeklējums 

      

21.3.9.3.10. 542 

    Ieņēmumi par biļešu realizāciju - Smiltenes pilsētas kultūras centra kino izrādes 

      

21.3.9.3.11. 29 540 

    Ieņēmumi par komunālajiem pakalpojumiem       21.3.9.4. 80 125 

    Ieņēmumi par apkuri - Teritoriju attīstība Bilskas pagasts 
        
21.3.9.4.03. 8 000 

    Ieņēmumi par ūdeni - Teritoriju attīstība Grundzāles pagasts 

        

21.3.9.4.06. 130 

    Ieņēmumi par apkuri - Teritoriju attīstība Variņu pagasts 
        
21.3.9.4.12. 5 494 

    Ieņēmumi par apkuri - Teritoriju attīstība Palsmanes pagasts 

        

21.3.9.4.15. 24 794 

    Ieņēmumi par apkuri - Teritoriju attīstība Grundzāles pagasts 
        
21.3.9.4.16. 405 

    Ieņēmumi par elektronerģiju (starpniecība) - Teritoriju attīstība Smiltene 

        

21.3.9.4.17. 2 947 

    Ieņēmumi par elektronerģiju (starpniecība) - Teritoriju attīstība Bilskas pagasts 
        
21.3.9.4.18. 2 448 

    Ieņēmumi par elektronerģiju (starpniecība) - Teritoriju attīstība Grundzāles pagasts 

        

21.3.9.4.19. 791 

    Ieņēmumi par elektronerģiju (starpniecība) - Teritoriju attīstība Palsmanes pagasts 
        
21.3.9.4.20. 70 

    Ieņēmumi par elektronerģiju (starpniecība) - Teritoriju attīstība Variņu pagasts 

        

21.3.9.4.21. 545 

    Ieņēmumi par elektronerģiju (starpniecība) - Smiltenes vidusskola 
        
21.3.9.4.24. 14 947 

    Ieņēmumi par siltumenerģiju (starpniecība) - Teritoriju attīstība Smiltene 

        

21.3.9.4.25. 5 531 

    Ieņēmumi par ūdeni/kanalizāciju (starpniecība) - Teritoriju attīstība Smiltene 
        
21.3.9.4.26. 395 

    Ieņēmumi par atkritumiem (starpniecība) - Teritoriju attīstība Smiltene 

        

21.3.9.4.28. 9 

    Ieņēmumi par apkuri - Smiltenes novada speciālā pamatskola 
        
21.3.9.4.32. 7 724 

    Ieņēmumi par ūdeni/kanalizāciju (starpniecība) - Teritoriju attīstība Bilska 

        

21.3.9.4.33. 120 

    Ieņēmumi par dabas gāzi (starpniecība) - Teritoriju attīstība Variņu pagasts 

        

21.3.9.4.34. 100 

    Ieņēmumi par ūdeni (starpniecība) - Smiltenes novada speciālā pamatskola 

        

21.3.9.4.35. 245 

    Ieņēmumi par kanalizāciju (starpniecība) - Smiltenes novada speciālā pamatskola 
        
21.3.9.4.36. 282 

    Ieņēmumi par elektroenerģiju (starpniecība) - Smiltenes novada speciālā pamatskola 

        

21.3.9.4.37. 3 027 

    Ieņēmumi par ūdeni/kanalizāciju (starpniecība) - Smiltenes vidusskola 

        

21.3.9.4.38. 88 

    Ieņēmumi par siltumenerģiju (starpniecība) - Smiltenes vidusskola 

        

21.3.9.4.39. 1 500 

    Ieņēmumi par ūdeni/kanalizāciju (starpniecība) - Teritoriju attīstība Palsmane 

        

21.3.9.4.40. 533 

    Citi ieņēmumi par maksas pakalpojumiem       21.3.9.9. 38 266 



 

 
 

    Citi ieņēmumi- Dzimtsarakstu pakalpojumi - Dome 

        

21.3.9.9.01. 400 

    Citi ieņēmumi- TIC pakalpojumu sniegšana - Kultūras pārvalde 
        
21.3.9.9.02. 99 

    Citi ieņēmumi- Datortehnikas pakalpojumi - Bibliotēka 

        

21.3.9.9.03. 250 

    Citi ieņēmumi- Izsoles reģistrācijas maksa - Teritoriju attīstība Smiltene 
        
21.3.9.9.04. 350 

    Citi ieņēmumi- Būvvaldes maksas pakalpojumi 

        

21.3.9.9.05. 6 000 

    Citi ieņēmumi- Feldšera punktiem par medicīnas pakalp. sniegš. - Bilskas pag. 
        
21.3.9.9.08. 99 

    Citi ieņēmumi- Feldšera punktiem par medicīnas pakalp. sniegš. - Blomes pag. 

        

21.3.9.9.09. 154 

    Citi ieņēmumi- Feldšera punktiem par medicīnas pakalp. sniegš. - Grundzāles pag. 

        

21.3.9.9.10. 110 

    Citi ieņēmumi- Skolēnu ēdināšana - Grundzāles pamatskola 

        

21.3.9.9.15. 100 

    Citi ieņēmumi- Skolēnu ēdināšana - Palsmanes pamatskola 

        

21.3.9.9.16. 1 542 

    Citi ieņēmumi- Darbinieku ēdināšana skolā - Bilskas pamatskola 

        

21.3.9.9.17. 304 

    Citi ieņēmumi- Darbinieku ēdināšana skolā - Blomes pamatskola 

        

21.3.9.9.18. 913 

    Citi ieņēmumi- Darbinieku ēdināšana skolā - Grundzāles pamatskola 

        

21.3.9.9.19. 1 637 

    Citi ieņēmumi- Darbinieku ēdināšana skolā - Palsmanes pamatskola 

        

21.3.9.9.21. 2 668 

    Citi ieņēmumi- Darbinieku ēdināšana skolā - Variņu pamatskola 

        

21.3.9.9.22. 1 363 

    Citi ieņēmumi- Darbinieku ēdināšana - PII "Pīlādzītis" 

        

21.3.9.9.23. 6 204 

    Citi ieņēmumi- PI darbinieku ēdināšana - Bilskas pamatskolas PI 

        

21.3.9.9.24. 606 

    Citi ieņēmumi- PI darbinieku ēdināšana - Blomes pamatskolas PI 

        

21.3.9.9.25. 1 257 

    Citi ieņēmumi- PI darbinieku ēdināšana - Launkalnes sākumskolas PI 

        

21.3.9.9.27. 2 687 

    Citi ieņēmumi- PI darbinieku ēdināšana -Palsmanes PII 

        

21.3.9.9.28. 3 290 

    Citi ieņēmumi- PI darbinieku ēdināšana - Variņu pamatskolas PI 
        
21.3.9.9.29. 1 635 

    Citi ieņēmumi- Nometnes dalībnieku ēdināšanas- Variņu pamatskola 

        

21.3.9.9.31. 400 

    Citi ieņēmumi- Feldšera punktiem par medicīnas pakalp. sniegš. - Variņu pag. 
        
21.3.9.9.33. 22 

    Citi ieņēmumi- Feldšera punktiem par veļas mazgāšanu - Blomes pag. 

        

21.3.9.9.34. 86 

    Citi ieņēmumi- Traktora pakalpojumi - Teritoriju attīstība - Grundzāles pag. 
        
21.3.9.9.35. 550 

    Citi ieņēmumi- Kapsētās sniegtiem pakalpojumiem - Teritoriju attīstība - Palsmanes pag. 
        
21.3.9.9.36. 400 

    Citi ieņēmumi- Transporta pakalpojumi - Izglītības papildu pakalpojumi - Grundzāles 
pag. 

        
21.3.9.9.37. 800 

    Citi ieņēmumi- Transporta pakalpojumi - Izglītības papildu pakalpojumi - Palsmanes 
pag. 

        
21.3.9.9.38. 900 

    Citi ieņēmumi- Transporta pakalpojumi - Izglītības papildu pakalpojumi - Launkalnes 

pag. 

        

21.3.9.9.39. 250 

    Citi ieņēmumi- Teritorijas uzkopšana - Teritoriju attīstība Smiltene 

        

21.3.9.9.40. 484 

    Citi ieņēmumi- Skolēnu ēdināšana - Launkalnes sākumskola 

        

21.3.9.9.44. 536 

    Citi ieņēmumi- Nometnes dalībnieku ēdināšana- Blomes pamatskola 

        

21.3.9.9.45. 350 

    Citi ieņēmumi- Maksa par rēķina sadalīšanu (st.) - Teritoriju attīstība Palsmanes pagasts 

        

21.3.9.9.50. 63 

    Citi ieņēmumi- Izpildītie darbi (st.) - Teritoriju attīstība Palsmanes pagasts 

        

21.3.9.9.54. 19 

    Citi ieņēmumi- Jumta nomaiņa (st.) - Teritoriju attīstība Palsmanes pagasts 

        

21.3.9.9.55. 1 738 

  Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par iestāžu sniegtajiem 

maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi   21.4.0.0. 2 340 

    Citi iepriekš neklasificētie pašu ieņēmumi     21.4.9.0. 2 340 

    Pārējie iepriekš neklasificētie pašu ieņēmumi - cietušiem no prettiesiskām darbībām - 

Sociālais dienests       21.4.9.9.01 2 340 



 

 
 

 

 

 

 

   

Domes priekšsēdētājs    ____________________ E.Avotiņš 

 

  



 

 
 

3. pielikums 

Smiltenes novada domes 

2020.gada 30.decembra 

Saistošajiem noteikumiem Nr. 23/20 

 

Smiltenes novada pašvaldības pamatbudžeta izdevumi 2020.gadam 

 

 

II IZDEVUMI - kopā   26 579 039 

1 2 3 

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

Vispārējie valdības dienesti 01.000 1 704 984 

Sabiedriskā kārtība un drošība 03.000 208 993 

Ekonomiskā darbība 04.000 5 274 092 

Vides aizsardzība 05.000 605 603 

Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 06.000 2 413 479 

Veselība 07.000 80 659 

Atpūta, kultūra un reliģija 08.000 2 056 184 

Izglītība 09.000 12 099 334 

Sociālā aizsardzība 10.000 2 135 711 

 

 

 

 

 

4. pielikums 

Smiltenes novada domes 

2020.gada 30.decembra 

Saistošajiem noteikumiem Nr. 23/20 

 

 

 

 

Rādītāju nosaukumi 

Precizētais plāns 

EUR 

II IZDEVUMI - kopā, t.sk.: 26 579 039 

    

Vispārējie valdības dienesti 1 704 984 

  01.110.01.01 Smiltenes novada dome 1 237 955 

  01.110.01.02 Smiltenes novada Brantu un Smiltenes pagasta pārvalde 52 049 

  01.110.01.03 Bilskas pagasta pārvalde 45 834 

  01.110.01.04 Blomes pagasta pārvalde 56 776 

  01.110.01.05 Grundzāles pagasta pārvalde 42 926 

  01.110.01.06 Launkalnes pagasta pārvalde 54 891 

  01.110.01.07 Palsmanes pagasta pārvalde 56 088 

  01.110.01.08 Variņu pagasta pārvalde 49 505 

  01.110.01.09 PRJ - Mēru pakta sadraudzību pilsētu projekts 500 

  01.110.01.10 Smiltenes novada dome - KAC (PB) 44 698 

  01.110.01.11 Smiltenes novada dome - KAC (VB) 9 811 

  01.600.01.03 Referendumu organizēšana 3 404 

  01.721.01.01 Pašvaldības budžeta iekšējā valsts parāda darījumi 50 547 

    

Sabiedriskā kārtība un drošība 208 993 

  03.110.01.01 Smiltenes novada pašvaldības policija 207 803 



 

 
 

  03.200.01.01 Ugunsdzēsības un glābšanas dienesti (Variņu pagasts) 589 

  03.200.01.02 Ugunsdzēsības un glābšanas dienesti (Blomes pagasts) 601 

    

Ekonomiskā darbība 5 274 092 

  04.112.01.01 PRJ - Smiltenes pilsētas degradēto teritoriju revitalizācija, I.kārta- ražošanas ēka 

Limbažu ielā 57 680 

  04.112.01.02 PRJ - Smiltenes pilsētas degradēto teritoriju revitalizācija, II.kārta- ražošanas ēka 

Valkas ielā 972 929 

  04.122.01.01 PRJ - Algotie pagaidu darbi (Smiltene) 16 948 

  04.240.01.01 Atbalsts lauksaimniecības pasākumiem (Smiltene) 22 799 

  04.240.01.02 PRJ - Zivju resursu pavairošana Smiltenes novada ezeros 2 590 

  04.240.01.03 PRJ - Lizdoles ezera apsaimniekošanas plāna izstrāde 6 806 

  04.430.01.01 Smiltenes novada būvvalde 79 409 

  04.510.01.01 Pašvaldības autoceļi (Smiltene) 66 880 

  04.510.01.08 PRJ - Uzņēmējdarbības attīstībai nepieciešamās infrastruktūras sakārtošana Smiltenes 

pilsētā (Baznīcas laukums), 2.kārta 10 000 

  04.510.01.10 PRJ - Uzņēmējdarbības attīstībai nepieciešamās infrastruktūras sakārtošana Smiltenes 

pilsētā (Baznīcas laukums) 747 587 

  04.510.01.14 PRJ - Smiltenes pilsētas degradēto teritoriju revitalizācija, II.kārta (Valkas iela) 183 866 

  04.510.01.15 PRJ - Smiltenes pilsētas publiskās infrastruktūras sakārtošana uzņēmējdarbības vides 

uzlabošanai, I.kārta (Dārza iela) 1 201 238 

  04.510.01.17 PRJ - Atmodas ielas seguma atjaunošana Smiltenē 0 

  04.510.01.18 PRJ - Smiltenes novada pašvaldības ceļu rekonstrukcija, III kārta 184 650 

  04.510.01.20 PRJ - Dakteru ielas un Dakteru ielas pieslēgumu pārbūve Smiltenē 595 771 

  04.510.01.21 PRJ - Pašvaldības ceļa "Vērzemnieki- Bērži" pārbūve 301 951 

  04.510.01.22 PRJ - Uzņēmējdarbības veicināšana Smiltenes pilsētā, I.kārta 300 000 

  04.510.02.01 Pašvaldības autoceļi (Smiltene) VB 136 981 

  04.510.02.02 Pašvaldības autoceļi (Smiltenes pagasts) VB 40 817 

  04.510.02.03 Pašvaldības autoceļi (Brantu pagasts) VB 21 175 

  04.510.02.04 Pašvaldības autoceļi (Bilskas pagasts) VB 36 552 

  04.510.02.05 Pašvaldības autoceļi (Blomes pagasts) VB 41 177 

  04.510.02.06 Pašvaldības autoceļi (Grundzāles pagasts) VB 40 958 

  04.510.02.07 Pašvaldības autoceļi (Launkalnes pagasts) VB 53 903 

  04.510.02.08 Pašvaldības autoceļi (Palsmanes pagasts) VB 33 263 

  04.510.02.09 Pašvaldības autoceļi (Variņu pagasts) VB 37 259 

  04.730.01.01 Smiltenes novada Tūrisma un informācijas centrs 62 446 

  04.900.01.01 Ielu un izbraukuma tirdzniecība (Smiltene) 2 687 

  04.900.01.02 Līdzfinansējums uzņēmējdarbībai (Smiltene) 15 770 

    

Vides aizsardzība 605 603 

  05.100.01.01 Atkritumu apsaimniekošana (Smiltene) 530 210 

  05.100.01.02 Atkritumu apsaimniekošana (Bilskas pagasts) 2 461 

  05.100.01.03 Atkritumu apsaimniekošana (Blomes pagasts) 1 245 

  05.100.01.04 Atkritumu apsaimniekošana (Grundzāles pagasts) 1 615 

  05.100.01.05 Atkritumu apsaimniekošana (Launkalnes pagasts) 8 014 

  05.100.01.06 Atkritumu apsaimniekošana (Palsmanes pagasts) 8 838 

  05.100.01.07 Atkritumu apsaimniekošana (Variņu pagasts) 1 811 

  05.100.01.08 Atkritumu apsaimniekošana (Brantu un Smiltenes pagasti) 1 245 

  05.100.02.01 Atkritumu apsaimniekošana (Smiltene) DRN 12 702 

  05.100.02.02 Atkritumu apsaimniekošana (Smiltenes pagasts) DRN 2 354 



 

 
 

  05.100.02.03 Atkritumu apsaimniekošana (Brantu pagasts) DRN 1 200 

  05.100.02.04 Atkritumu apsaimniekošana (Bilskas pagasts) DRN 3 354 

  05.100.02.05 Atkritumu apsaimniekošana (Blomes pagasts) DRN 1 693 

  05.100.02.06 Atkritumu apsaimniekošana (Grundzāles pagasts) DRN 2 720 

  05.100.02.07 Atkritumu apsaimniekošana (Launkalnes pagasts) DRN 1 338 

  05.100.02.08 Atkritumu apsaimniekošana (Palsmanes pagasts) DRN 1 133 

  05.100.02.09 Atkritumu apsaimniekošana (Variņu pagasts) DRN 1 886 

  05.200.02.01 Notekūdeņu apsaimniekošana (Smiltene) DRN 21 784 

    

Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 2 413 479 

  06.200.01.01 Teritoriju attīstība (Smiltene) 1 000 962 

  06.200.01.02 Teritoriju attīstība (Brantu un Smiltenes pagasts) 14 989 

  06.200.01.03 Teritoriju attīstība (Bilskas pagasts) 117 503 

  06.200.01.04 Teritoriju attīstība (Blomes pagasts) 101 309 

  06.200.01.05 Teritoriju attīstība (Grundzāles pagasts) 74 079 

  06.200.01.06 Teritoriju attīstība (Launkalnes pagasts) 56 643 

  06.200.01.07 Teritoriju attīstība (Palsmanes pagasts) 329 918 

  06.200.01.08 Teritoriju attīstība (Variņu pagasts) 91 901 

  06.200.01.13 PRJ - LIFE ADAPTATE 356 362 

  06.200.01.15 PRJ - Reemigrācijas veicināšana 17 250 

  06.200.01.18 PRJ - Publiskās piekļuves nodrošināšana Lizdoles ezeram 50 041 

  06.200.01.18 PRJ - Publiskās piekļuves nodrošināšana Lizdoles ezeram 700 

  06.200.01.19 Ražošanas ēka Limbažu ielā 8, Smiltenē 2 835 

  06.400.01.01 Ielu apgaismošana (Smiltene) 142 190 

  06.400.01.02 Ielu apgaismošana (Bilskas pagasts) 1 725 

  06.400.01.03 Ielu apgaismošana (Blomes pagasts) 3 146 

  06.400.01.04 Ielu apgaismošana (Grundzāles pagasts) 4 059 

  06.400.01.05 Ielu apgaismošana (Launkalnes pagasts) 6 475 

  06.400.01.06 Ielu apgaismošana (Palsmanes pagasts) 3 408 

  06.400.01.07 Ielu apgaismošana (Variņu pagasts) 5 540 

  06.400.01.08 PRJ - Ielu apgaismojuma izbūve Blomē 32 444 

    

Veselība 80 659 

  07.240.01.01 Bilskas feldšeru punkts 18 175 

  07.240.01.02 Blomes pagasta feldšeru-vecmāšu punkts 18 447 

  07.240.01.03 Grundzāles ambulance 14 190 

  07.240.01.04 Launkalnes pagasta feldšerpunkts 14 765 

  07.240.01.05 Variņu pagasta feldšerpunkts 15 082 

    

Atpūta, kultūra un reliģija 2 056 184 

  08.100.01.01 Smiltenes novada Sporta centrs 153 371 

  08.100.01.02 Atpūtas un sporta pasākumi (Smiltene) 150 928 

  08.100.01.09 PRJ - Vides pārvaldības uzlabošana, izmantojot kopīgas darbības RU- LV pārrobežu 
reģionos (LAT- RUS) 65 726 

  08.100.01.10 PRJ - Āra terases- nojumes izbūve Launkalnē 12 360 

  08.210.01.01 Smiltenes novada bibliotēka 186 720 

  08.210.01.02 Brantu bibliotēka 7 007 

  08.210.01.03 Bilskas bibliotēka 23 510 



 

 
 

  08.210.01.04 Blomes bibliotēka 7 311 

  08.210.01.05 Grundzāles bibliotēka 7 944 

  08.210.01.06 Launkalnes bibliotēka 11 532 

  08.210.01.07 Palsmanes bibliotēka 11 953 

  08.210.01.08 Variņu bibliotēka 12 474 

  08.220.01.01 Smiltenes novada Muzejs 69 343 

  08.220.01.03 PRJ - Mēru muižas kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana 96 100 

  08.230.01.01 Smiltenes novada Kultūras centrs 307 599 

  08.230.01.02 Smiltenes novada Kultūras, sporta un mūžizglītības pārvalde 155 032 

  08.230.01.03 Brantu pagasta kultūras nams 7 289 

  08.230.01.04 Birzuļu Tautas nams 31 106 

  08.230.01.05 Blomes pagasta kultūras nams 57 080 

  08.230.01.06 Grundzāles kultūras nams 36 515 

  08.230.01.07 Launkalnes pagasta Tautas nams 22 314 

  08.230.01.08 Palsmanes kultūras nams 37 610 

  08.230.01.09 Variņu pagasta Tautas nams 40 570 

  08.290.01.01 Novada amatiermākslas kolektīvi (Smiltene) 128 005 

  08.290.01.02 Lietišķās mākslas studija "Smiltene" 30 152 

  08.620.01.01 Novada sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas pasākumi (Smiltene) 194 967 

  08.620.01.04 Pārējie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas pasākumi (Blomes pagasts) 634 

  08.620.01.09 Līdzfinansējums kultūrai (Smiltene) 22 337 

  08.620.01.11 PRJ - Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai Smiltenes novadā 15 309 

  08.620.01.18 Smiltenes pilsētai 100 137 736 

    

Izglītība 12 099 334 

  09.100.01.01 Smiltenes pilsētas PII Pīlādzītis 499 329 

  09.100.01.02 Palsmanes pagasta pirmsskolas izglītības iestāde 125 763 

  09.100.01.03 Smiltenes vidusskolas pirmsskolas izglītība 118 569 

  09.100.01.04 Bilskas pamatskolas pirmsskolas izglītība 31 221 

  09.100.01.05 Blomes pamatskolas pirmsskolas izglītība 39 261 

  09.100.01.06 Grundzāles pamatskolas pirmsskolas izglītība 35 069 

  09.100.01.07 Launkalnes sākumskolas pirmsskolas izglītība 76 955 

  09.100.01.08 Variņu pamatskolas pirmsskolas izglītība 43 362 

  09.100.01.09 Smiltenes pilsētas PII Pīlādzītis - pedagogu atlīdzība VB 133 583 

  09.100.01.10 Palsmanes pagasta  pirmsskolas izglītības iestāde - pedagogu atlīdzība VB 42 757 

  09.100.01.11 Smiltenes vidusskolas pirmsskolas izglītība - pedagogu atlīdzība VB 59 017 

  09.100.01.12 Bilskas pamatskolas pirmsskolas izglītība - pedagogu atlīdzība VB 12 991 

  09.100.01.13 Blomes pamatskolas pirmsskolas izglītība - pedagogu atlīdzība VB 12 990 

  09.100.01.14 Grundzāles pamatskolas pirmsskolas izglītība - pedagogu atlīdzība VB 14 296 

  09.100.01.15 Launkalnes sākumskolas pirmsskolas izglītība - pedagogu atlīdzība VB 33 723 

  09.100.01.16 Variņu pamatskolas pirmsskolas izglītība - pedagogu atlīdzība VB 14 016 

  09.100.01.17 Smiltenes pilsētas PII Pīlādzītis - pedagogu atlīdzība PB 329 369 

  09.100.01.18 Palsmanes pagasta  pirmsskolas izglītības iestāde - pedagogu atlīdzība PB 82 220 

  09.100.01.19 Smiltenes vidusskolas pirmsskolas izglītība - pedagogu atlīdzība PB 144 631 

  09.100.01.20 Bilskas pamatskolas pirmsskolas izglītība - pedagogu atlīdzība PB 31 204 

  09.100.01.21 Blomes pamatskolas pirmsskolas izglītība - pedagogu atlīdzība PB 43 489 

  09.100.01.22 Grundzāles pamatskolas pirmsskolas izglītība - pedagogu atlīdzība PB 37 181 

  09.100.01.23 Launkalnes sākumskolas pirmsskolas izglītība - pedagogu atlīdzība PB 55 087 



 

 
 

  09.100.01.24 Variņu pamatskolas pirmsskolas izglītība - pedagogu atlīdzība PB 33 196 

  09.211.01.01 Launkalnes sākumskola 56 963 

  09.211.01.02 Launkalnes sākumskola - pedagogu atlīdzība VB 33 650 

  09.211.01.03 Launkalnes sākumskola - pedagogu atlīdzība PB 24 042 

  09.219.01.01 Smiltenes vidusskola 983 256 

  09.219.01.02 Bilskas pamatskola 143 158 

  09.219.01.03 Blomes pamatskola 169 869 

  09.219.01.04 Grundzāles pamatskola 117 139 

  09.219.01.05 Palsmanes pamatskola 157 093 

  09.219.01.06 Variņu pamatskola 139 056 

  09.219.01.07 Smiltenes novada domes izglītības pārvalde 177 075 

  09.219.01.08 Smiltenes vidusskola - pedagogu atlīdzība VB 1 279 895 

  09.219.01.09 Bilskas pamatskola - pedagogu atlīdzība VB 84 259 

  09.219.01.10 Blomes pamatskola - pedagogu atlīdzība VB 178 978 

  09.219.01.11 Grundzāles pamatskola - pedagogu atlīdzība VB 161 284 

  09.219.01.12 Palsmanes pamatskola - pedagogu atlīdzība VB 313 689 

  09.219.01.13 Variņu pamatskola - pedagogu atlīdzība VB 90 145 

  09.219.01.14 Smiltenes novada domes izglītības pārvalde - pedagogu atlīdzība PB 13 091 

  09.219.01.15 Līdzfinansējums izglītībai (Smiltene) 1 500 

  09.219.01.16 PRJ - Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālajās izglītības iestādēs - Izglītības 
pārvalde 29 983 

  09.219.01.24 PRJ - Mācību vides uzlabošana Smiltenes vidusskolā 2 967 503 

  09.219.01.25 PRJ - Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai - Izglītības pārvalde 87 273 

  09.219.01.26 PRJ - Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai - Izglītības pārvalde 63 108 

  09.219.01.28 PRJ - Erasmus + Radi pārmaiņas - Smiltenes vidusskola 9 552 

  09.219.01.29 PRJ - Erasmus + STEAM vēstniecību veidošana Eiropas skolu tīklā - Smiltenes 

vidusskola 8 436 

  09.219.01.30 Latvijas simtgades programma - Latvijas skolas soma - Izglītības pārvalde 21 955 

  09.219.01.31 PRJ - Erasmus + Starpdisciplinaritāte- tilts vai robeža 21.gadsimtā - Grundzāles 
pamatskola 13 396 

  09.219.01.32 PRJ - Erasmus + Min pedāļus, lai labāk mācītos! - Grundzāles pamatskola 2 947 

  09.219.01.33 PRJ - Erasmus + Ķēdes reakcija- Grundzāles pamatskola 7 560 

  09.219.01.34 Bilskas pamatskola - pedagogu atlīdzība PB 27 005 

  09.219.01.35 Blomes pamatskola - pedagogu atlīdzība PB 10 796 

  09.219.01.36 Grundzāles pamatskola - pedagogu atlīdzība PB 8 473 

  09.219.01.37 Variņu pamatskola - pedagogu atlīdzība PB 26 899 

  09.219.01.38 Smiltenes novada speciālā pamatskola- pedagogu atlīdzība 485 406 

  09.219.01.39 Smiltenes novada speciālā pamatskola 401 493 

  09.219.01.40 PRJ - Erasmus + Efektīva valoda- Efektīva sadarbība - Smiltenes novada speciālā 

pamatskola 8 428 

  09.219.01.41 PRJ - Atbalsts darba ar jaunatni sistēmas izveidei Smiltenes novadā - Izglītības 

pārvalde 3 151 

  09.219.01.42 PRJ - Erasmus + Valoda vieno vai šķir - Smiltenes vidusskola 11 544 

  09.219.01.43 Skolēnu ēdināšana ārkārtas situācijas laikā 69 481 

  09.220.01.01 PRJ - Profesionālo izglītības iestāžu audzēkņu dalība darba vidē balstītās mācībās un 

mācību praksēs uzņēmumos 1 920 

  09.510.01.03 Smiltenes pilsētas bērnu un jaunatnes sporta skola 176 271 

  09.510.01.04 Smiltenes bērnu un jauniešu interešu izglītības centrs 15 529 

  09.510.01.05 Smiltenes mūzikas skola 100 393 



 

 
 

  09.510.01.06 Smiltenes mākslas skola 41 345 

  09.510.01.07 Smiltenes mūzikas skola - pedagogu atlīdzība VB 265 353 

  09.510.01.08 Smiltenes mākslas skola - pedagogu atlīdzība VB 45 653 

  09.510.01.09 Smiltenes pilsētas bērnu un jaunatnes sporta skola - pedagogu atlīdzība VB 218 167 

  09.510.01.10 Smiltenes bērnu un jauniešu interešu izglītības centrs - pedagogu atlīdzība VB 134 535 

  09.510.01.11 PRJ - PROTI un DARI! 14 799 

  09.510.01.12 Smiltenes mūzikas skola - pedagogu atlīdzība PB 78 865 

  09.510.01.13 Smiltenes mākslas skola - pedagogu atlīdzība PB 36 976 

  09.510.01.14 Smiltenes pilsētas bērnu un jaunatnes sporta skola - pedagogu atlīdzība PB 89 754 

  09.510.01.15 Smiltenes bērnu un jauniešu interešu izglītības centrs - pedagogu atlīdzība PB 29 662 

  09.510.01.16 PRJ - Nodarbināto personu profesionālās kompetences pilnveide 1 800 

  09.600.01.01 Izglītības papildu pakalpojumi (Smiltene) 69 431 

  09.600.01.02 Izglītības papildu pakalpojumi (Bilskas pagasts) 24 900 

  09.600.01.04 Izglītības papildu pakalpojumi (Grundzāles pagasts) 33 774 

  09.600.01.05 Izglītības papildu pakalpojumi (Launkalnes pagasts) 516 

  09.600.01.06 Izglītības papildu pakalpojumi (Palsmanes pagasts) 34 486 

  09.600.01.07 Izglītības papildu pakalpojumi (Variņu pagasts) 29 463 

  09.600.01.08 Izglītības asistenti Smiltenes vidusskolā VB 21 034 

  09.600.01.09 Izglītības papildu pakalpojumi ārkārtas situācijas laikā 1 541 

  09.820.01.01 Pārējie citur neklasificētie izglītības pakalpojumi - norēķini ar citu novadu 
pašvaldībām (Smiltene) 195 357 

    

Sociālā aizsardzība 2 135 711 

  10.120.01.01 PRJ - Vidzeme iekļauj 49 409 

  10.120.01.02 PRJ - Sociālo pakalpojumu infrastruktūras attīstība Smiltenes novadā (DI) 1 045 705 

  10.400.01.01 Smiltenes novada bāriņtiesa 113 004 

  10.400.01.02 Smiltenes novada bērnu un ģimenes atbalsta centrs 145 409 

  10.400.01.03 Pabalsts un atlīdzība aizbildnim un audžuģimenei (Smiltene) 68 130 

  10.700.01.01 Pašvaldības sociālie pabalsti (Smiltene) 79 265 

  10.700.01.02 Pašvaldības sociālie pabalsti (Smiltenes pagasts) 18 815 

  10.700.01.03 Pašvaldības sociālie pabalsti (Brantu pagasts) 11 036 

  10.700.01.04 Pašvaldības sociālie pabalsti (Bilskas pagasts) 10 372 

  10.700.01.05 Pašvaldības sociālie pabalsti (Blomes pagasts) 14 086 

  10.700.01.06 Pašvaldības sociālie pabalsti (Grundzāles pagasts) 17 456 

  10.700.01.07 Pašvaldības sociālie pabalsti (Launkalnes pagasts) 23 630 

  10.700.01.08 Pašvaldības sociālie pabalsti (Palsmanes pagasts) 15 321 

  10.700.01.09 Pašvaldības sociālie pabalsti (Variņu pagasts) 25 128 

  10.910.01.01 Smiltenes novada domes sociālais dienests 205 891 

  10.910.01.02 Mājas aprūpe (Smiltene) 28 654 

  10.910.01.03 Asistentu pakalpojumi pašvaldībā 73 823 

  10.920.01.01 Dotācija biedrībām un nodibinājumiem (Smiltene) 19 901 

  10.920.01.02 Izmitināšana pansionātos, krīzes centros, sociālās un medicīnas aprūpes gultās 

(Smiltene) 164 303 

  10.920.01.03 PRJ - Profesionāla sociāla darba attīstība pašvaldībās 6 373 
 

   

   

   

  Domes priekšsēdētājs    ____________________ E.Avotiņš 

5. pielikums 



 

 
 

Smiltenes novada domes 

2020.gada 30.decembra 

Saistošajiem noteikumiem Nr. 23/20 

 

 

 

 

 

IV FINANSĒŠANA - kopā   6 325 066 

1 2 3 

Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 2 470 117 

  Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   F22010000 2 470 117 

    Pieprasījuma noguldījumu atlikums gada sākumā     F22010000 AS 3 104 185 

    Pieprasījuma noguldījumu atlikums perioda beigās     F22010000 PB 634 068 

Aizņēmumi F40020000 3 854 949 

  Saņemtie aizņēmumi   F40020010 6 041 618 

  Saņemto aizņēmumu atmaksa   F40020020 2 186 669 

 

 

 

   

   

   

Domes priekšsēdētājs    ____________________ E.Avotiņš 
 

  



 

 
 

 

 

6.pielikums 

Smiltenes novada domes 

2020.gada 30.decembra 

Saistošajiem noteikumiem Nr. 23/20 

 

 

Smiltenes novada pašvaldības ziedojumu un dāvinājumu budžets 2020.gadam. 

 

Rādītāju nosaukumi 

Budžeta 

kategoriju 

kodi 

2020. gadam 

EUR 

IZDEVUMI - kopā   10185 

1 2 3 

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

Izglītība 09.000 9124 

Sociālā aizsardzība 10.000 1061 

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 

Preces un pakalpojumi 2000 4795 

Pamatkapitāla veidošana 5000 4329 

Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6000 1061 

   

Ieņēmumu pārsniegums (+) deficīts (-) (I-II)   -10185 

   

FINANSĒŠANA - kopā   10185 

1 2 3 

Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) F20010000 10185 
 

   

   

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs  ________________________         E.Avotiņš 



 

 
 

7. pielikums 

Smiltenes novada domes 

2020.gada 30.decembra 

Saistošajiem noteikumiem Nr. 23/20 

 

 

Informācija par Smiltenes novada pašvaldības saistībām un sniegtajiem galvojumiem 

(EUR) 

 
             
  

Nr.p.k. Aizdevējs Mērķis 

Līguma 

noslēgšanas 
datums 

Saistību apmērs 

  n (2020.g.) n+1 (2021.g.) n+2 (2022.g.) n+3 (2023.g.) n+4 (2024.g.) n+5 (2025.g.) 

  A B D E 1 2 3 4 5 6 

    Aizņēmumi         

  1 Valsts kase 

Proj."Atmodas ielas un tās 

pieslēgumu ielu kompleksā 

rekonstrukcija" A2/1/10/142 (PL-
27/2012) 

23.04.2012 6 504 6 686 6 664 6 643 6 615 6 581 

  2 Valsts kase 

Proj."Raiņa ielas un tās pieslēgumu 

ielu kompleksā rekonstrukcija" 
A2/1/10/144 (PL-28/2012) 

23.04.2012 7 094 7 247 7 224 7 200 7 169 7 133 

  3 Valsts kase 

Proj."Pirmskolas izglītības iestādes 

'Pīlādzītis' Mētras ielā 11A 
infrastruktūras attīstība" A2/1/10/147 

(PL-30/ 2012) 

23.04.2012 4 146 4 236 4 155 4 135 4 115 4 095 

  4 Valsts kase 

Proj."Smiltenes novada pašvaldības 

ceļu rekonstrukcija" A2/1/12/325 (P-

213/2012) 

04.07.2012 21 917 21 998 22 233 22 126 22 019 21 912 

  5 Valsts kase 

Proj."Smiltenes pilsētas ielu 

kompleksā rekonstrukcija, 2.kārta" 
A2/1/12/326 (P-214/2012) 

04.07.2012 27 057 27 157 27 445 27 314 27 182 27 050 

  6 Valsts kase 

Proj."Smiltenes Trīs pakalnu 
sākumskolas ēkas 2.stāva telpu 

pārbūve pirmsskolas izglītības grupu 

izveidei" A2/1/16/399 (P-288/2016) 

28.09.2016 20 183 20 140 20 808 20 710 20 612 20 514 

  7 Valsts kase 

Tehniskā projekta "Smiltenes novada 
pašvaldības ceļu rekonstrukcija II 

kārta" izstrādei A2/1/17/238 (P-

152/2017) 

02.05.2017 25 755 25 845 12 894 0 0 0 

  8 Valsts kase 

Pašvaldības prioritārā investīciju 

projekta "Smiltenes stadiona tribīņu 
ēkas izbūve" īstenošanai 

A2/1/17/243 (P-157/2017) 

02.05.2017 27 493 28 916 28 762 28 782 28 775 28 742 

  9 Valsts kase 

ELFLA projekta (Nr.16-09-AL10-

A019.2103-000001) "Kartingu trases 
atjaunošana" īstenošanai 

A2/1/17/245 (P-159/2017) 

02.05.2017 5 302 5 568 5 537 5 541 5 540 5 533 

  10 Valsts kase 

ERAF projekta Nr.3.3.1.0/17/I/034 

"Uzņēmējdarbības attīstībai 

nepieciešamās infrastruktūras 
sakārtošana Smiltenes pilsētā" 

īstenošanai A2/1/17/492 (P-

352/2017) 

21.07.2017 33 106 34 997 26 244 0 0 0 

  11 Valsts kase 

Proj."Gājēju un velosipēdistu ceļa 

būvdarbi no Smiltenes līdz Silvai" 
īstenošanai A2/1/17/659 (P-

510/2017) 

08.09.2017 13 580 13 582 13 999 13 933 13 867 13 801 



 

 
 

  12 Valsts kase 
Tehniskā projekta "Mācību vides 
uzlabošana Smiltenes vidusskolā" 

izstrādei A2/1/17/660 (P-511/2017) 

08.09.2017 95 638 95 401 71 567 0 0 0 

  13 Valsts kase 

Proj."Smiltenes pilsētas Dārza ielas 
tilta pār Abuls upi pārbūve 

(2.posms)" īstenošanai A2/1/17/740 
(P-573/2017) 

06.10.2017 2 081 2 076 2 151 2 141 2 131 2 121 

  14 Valsts kase 

Pašvaldības autonomo funkciju 
veikšanai nepieciešamā transporta 

(automašīnu) iegādei A2/1/17/766 

(P-593/2017) 

19.10.2017 9 950 9 925 9 930 0 0 0 

  15 Valsts kase 

Smiltenes pilsētas Gaujas ielas 

posmā no Audēju līdz Raiņa ielai 
pārbūve A2/1/17/872 (P-655/2017) 

05.12.2017 25 148 25 084 26 012 25 890 25 768 25 646 

  16 Valsts kase 

ERAF projekta (Nr.5.6.2.0/17/I/012) 

"Autoceļa posma Smiltene - Rauziņa 

infrastruktūras rekonstrukcija 

uzņēmējdarbības vides uzlabošanai" 

īstenošanai A2/1/18/366 (P-
326/2018) 

02.07.2018 13 315 13 420 13 577 13 513 13 449 13 385 

  17 Valsts kase 

ELFLA projekta (Nr.17-09-A00702-
000016) "Smiltenes novada 

pašvaldības ceļu rekonstrukcija, I 

kārta" īstenošanai A2/1/18/365 (P-
327/2018) 

02.07.2018 14 623 14 806 15 050 14 980 14 910 14 840 

  18 Valsts kase 

ELFLA projekta (Nr.18-09-A00702-

000017) "Smiltenes novada 
pašvaldības ceļu rekonstrukcija, II 

kārta" īstenošanai A2/1/18/364 (P-

328/2018) 

02.07.2018 2 165 22 408 22 557 22 447 22 337 22 227 

  19 Valsts kase 

Ielu seguma atjaunošana pēc 

kanalizācijas tīklu izbūves 

A2/1/18/663 (P-548/2018) 

28.09.2018 1 531 37 270 38 744 38 563 38 382 38 201 

  20 Valsts kase 
Investīciju projektu īstenošanai 
(saistību pārjaunojums) A2/1/18/661 

(PP-24/2018) 

26.09.2018 341 531 344 824 345 508 343 815 342 122 340 429 

  21 Valsts kase 

Projekta "Smiltenes pilsētas Raiņa 
ielas posma no Ābeļu ielas līdz Rīgas 

ielai pārbūve" īstenošanai 

A2/1/19/291 (P-183/2019) 

01.08.2019 35 281 35 564 36 466 36 296 36 126 35 956 

  22 Valsts kase 

Projekta "Tilta pār Vizlu Grundzāles 

pagastā pārbūve" īstenošanai 
A2/1/19/132 (P-77/2019) 

13.05.2019 818 14 490 14 493 14 510 14 513 14 503 

  23 Valsts kase 

Projekta “Trases ceļa būve 

Launkalnes pagastā” īstenošanai 

A2/1/19/223 (P-151/2019) 

12.06.2019 728 14 393 14 624 14 556 14 488 14 420 

  24 Valsts kase 

ELFLA projekta (Nr.18-09-A00702-
000100) "Smiltenes novada 

pašvaldības ceļu rekonstrukcija, 
3.kārta" īstenošanai A2/1/19/130 (P-

79/2019) 

13.05.2019 2 046 31 353 51 965 51 918 51 824 51 680 



 

 
 

  25 Valsts kase 

ELFLA projekta (Nr.17-09-A00403-
000215) "Smiltenes novada 

pašvaldības nozīmes koplietošanas 

meliorācijas sistēmu infrastruktūras 
uzlabošana 2.kārta" īstenošanai 

A2/1/19/131 (P-78/2019) 

13.05.2019 124 9 247 9 208 9 153 9 089 0 

  26 Valsts kase 

ERAF projekta (Nr.5.6.2.0/17/I/027) 
"Smiltenes pilsētas degradēto 

teritoriju revitalizācija, I.kārta" 

īstenošanai A2/1/19/128 (P-81/2019) 

13.05.2019 3 101 47 061 46 996 47 049 47 060 47 028 

  27 Valsts kase 

ERAF projekta (Nr.5.6.2.0/17/I/027) 

"Smiltenes pilsētas degradēto 
teritoriju revitalizācija, I.kārta" 

īstenošanai A2/1/19/129 (P-80/2019) 

Komercdarbības atbalsts 

13.05.2019 4 210 27 960 28 989 28 876 28 736 28 577 

  28 Valsts kase 

ERAF projekta (Nr.5.6.2.0/17/I/023) 

“Smiltenes pilsētas publiskās 

infrastruktūras sakārtošana 
uzņēmējdarbības vides uzlabošanai, 

II kārta” īstenošanai A2/1/19/211 (P-

144/2019) 

05.06.2019 1 382 20 145 20 272 20 178 20 084 19 990 

  29 Valsts kase 

ERAF projekta (Nr.3.3.1.0/17/I/034) 

"Uzņēmējdarbības attīstībai 
nepieciešamās infrastruktūras 

sakārtošana Smiltenes pilsētā" 

īstenošanai A2/1/19/366 (P-
197/2019) 

04.10.2019 1 379 30 768 36 088 35 924 35 760 35 596 

  30 Valsts kase 

ERAF projekta (Nr.8.1.2.0/17/I/034) 

"Mācību vides uzlabošana Smiltenes 

vidusskolā" īstenošanai A2/1/19/290 
(P-185/2019) 

01.08.2019 4 315 109 397 113 835 113 329 112 823 112 317 

  31 Valsts kase 

ERAF projekta "Smiltenes pilsētas 
degradēto teritoriju revitalizācija, 

II.kārta" īstenošanai A2/1/20/11 (P-

7/2020) 

04.02.2020 380 8 016 9 372 9 295 9 218 9 141 

  32 Valsts kase 

ERAF projekta "Smiltenes pilsētas 
degradēto teritoriju revitalizācija, 

II.kārta" īstenošanai A2/1/20/10 (p-

8/2020) Komercdarbības atbalsts 

04.02.2020 7 127 47 443 55 191 54 541 53 891 53 241 

  33 Valsts kase 

ERAF projekta (Nr.8.1.2.0/17/I/034) 

"Mācību vides uzlabošana Smiltenes 
vidusskolā" īstenošanai A2/1/20/185 

(P-136/2020) 

12.05.2020 745 17 780 33 060 32 802 32 544 32 286 

  34 Valsts kase 

ERAF projekta “Smiltenes pilsētas 
publiskās infrastruktūras sakārtošana 

uzņēmējdarbības vides uzlabošanai, I 

kārta” īstenošanai A2/1/20/372 (P-
151/2020) 

02.07.2020 314 8 411 29 864 38 524 38 550 38 542 

  35 Valsts kase 

ELFLA projekta (Nr.19-09-AL10-
A019,2206-000001) "Mēru muižas 

kultūrvēsturiskā mantojuma 

saglabāšana" īstenošanai 
A2/1/20/377 (P-153/2020) 

02.07.2020 37 424 4 824 6 354 6 344 6 318 



 

 
 

  36 Valsts kase 

ERAF projekta (Nr.3.3.1.0/17/I/034) 

"Uzņēmējdarbības attīstībai 

nepieciešamās infrastruktūras 
sakārtošana Smiltenes pilsētā" 

īstenošanai A2/1/20/448 (P-

185/2020) 

28.07.2020 500 10 385 15 484 15 358 15 231 15 104 

  37 Valsts kase 

Pašvaldības investīciju projekta 

“Dakteru ielas un Dakteru ielas 

pieslēgumu pārbūve Smiltenē” 
īstenošanai A2/1/20/669 (P-

324/2020) 

21.09.2020 0 3 109 35 274 60 497 59 981 59 465 

  38 Valsts kase 

Projekta "Pašvaldības ceļa 
"Vērzemnieki-Bērži" pārbūve" 

īstenošanai A2/1/20/668 (P-

325/2020) 

21.09.2020 0 802 17 060 31 400 31 107 30 815 

  x KOPĀ: x x 760 606 1 198 334 1 294 126 1 218 293 1 212 362 1 197 189 

    Galvojumi   
      

  1 SEB banka Studiju kredīts 21.02.2005 153 145 0 0 0 0 

  2 Valsts kase 

Kohēzijas fonda projekta 

Nr.5.3.1.0/17/I/003 "Ūdensapgādes 
un kanalizācijas tīklu paplašināšana 

Smiltenē, 3.kārta" īstenošanai 

G/19/288 

31.07.2019 22 474 22 371 22 268 22 166 22 063 21 961 

  x KOPĀ: x x 22 627 22 516 22 268 22 166 22 063 21 961 

       
      

  x Kopā saistības 783 233 1 220 850 1 316 394 1 240 459 1 234 425 1 219 150 

             

  x Saistību apjoms % no plānotajiem pamatbudžeta ieņēmumiem 6,63 10,33 11,14 10,50 10,45 10,32 

                      

  
Plānotie pamatbudžeta ieņēmumi bez plānotajiem transferta ieņēmumiem no valsts budžeta noteiktam mērķim (izņemot klimata pārmaiņu finanšu instrumentu finansējumu) un plānotajām iemaksām 

pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fondā saimnieciskajā gadā 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                         E.Avotiņš 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

PASKAIDROJUMA RAKSTS 

 

Smiltenes novada pašvaldības 2020.gada 30.decembra saistošajiem noteikumiem 

Nr.23/20  

 

“Grozījumi Smiltenes novada domes 2020.gada 29.janvāra saistošajos noteikumos Nr.20/20 

„Par Smiltenes novada pašvaldības budžetu 2020.gadam””  

 

Pamatojoties uz Smiltenes novada pašvaldības (turpmāk - Pašvaldība) budžeta izpildes 

analīzi uz 2020.gada 30.decembri gan ieņēmumos, gan izdevumos, Pašvaldības iepirkuma 

komisijas pabeigtās iepirkuma procedūras un noslēgtos līgumus, Pašvaldības 2020.gada 

decembra budžeta grozījumos apkopoti sekojoši grozījumu priekšlikumi: 

− precizēts pamatbudžeta līdzekļu atlikums gada beigās; 

− precizētas Pašvaldības ieņēmumu prognozes no valsts budžeta un no valsts budžeta 

iestādēm saņemtiem transfertiem; 

− precizēti izdevumi pamatbudžetā pa valdības funkcionālajām kategorijām un 

ekonomiskās klasifikācijas kodiem; 

− precizēta pamatbudžeta finansēšanas daļa. 

 

1. Pamatbudžets 

 

1.1. Ieņēmumi 

Ieņēmumu prognoze kopumā palielināta par 120 711 euro. 

 

Tabula nr.1.1.1. Pašvaldības ieņēmumu izmaiņas 2020.gada decembra grozījumos. 

\Budžeta veids\ Pamatbudžets 

\\ KOPSAVILKUMS 

     

Rādītāju nosaukumi 

Budžeta 

kategoriju 

kodi 

Apstiprināts 

2020. 

gadam 

Grozījumi 

(+/-) 

Precizētais 

2020. gada 

budžets 

EUR EUR EUR 

I IEŅĒMUMI - kopā   20 133 262 120 711 20 253 973 

1 2 3 4 5 

IENĀKUMA NODOKĻI 1.0.0.0. 7 277 461 0 7 277 461 

ĪPAŠUMA NODOKĻI 4.0.0.0. 758 426 0 758 426 

NODOKĻI PAR PAKALPOJUMIEM UN 

PRECĒM 5.0.0.0. 27 646 0 27 646 

IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN 

ĪPAŠUMA 8.0.0.0. 11 586 0 11 586 

VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN 

KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 15 245 0 15 245 

NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 1 765 0 1 765 

PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 4 187 462 4 649 

    Citi dažādi nenodokļu ieņēmumi     12.3.9.0. 4 187 462 4 649 

Ieņēmumi no valsts (pašvaldību) īpašuma 

iznomāšanas, pārdošanas un no nodokļu 

pamatparāda kapitalizācijas 13.0.0.0. 137 104 1 397 138 501 

  Ieņēmumi no valsts un pašvaldību kustamā 

īpašuma un mantas realizācijas -  TIC ieņēmumi 

par suvenīru pārdošanu   13.4.0.0.3. 2 820 697 3 517 



 

 
 

  Ieņēmumi no valsts un pašvaldību īpašuma 

iznomāšanas - Ražošanas ēka Limbažu ielā 8   13.5.0.0.1. 0 700 700 

No valsts budžeta daļēji finansētu atvasinātu 

publisku personu un budžeta nefinansētu 

iestāžu transferti 17.0.0.0. 43 425 0 43 425 

Valsts budžeta transferti, t.sk. būtiskākie 18.0.0.0. 11 033 506 148 392 11 181 898 

    Dotācija Mūzikas skolas pedagogu atlīdzībai 

    

18.6.2.0.04. 222 357 8 107 230 464 

    Mērķdotācija Launkalnes sākumskolas 

pedagogu atlīdzībai 

    

18.6.2.0.11. 30 720 180 30 900 

    Mērķdotācija Grundzāles pamatskolas PI 

pedagogu atlīdzībai 5-gadīgo apmācībai 

    

18.6.2.0.20. 12 000 1 425 13 425 

    Projekts "Algotie pagaidu sabiedriskie darbi" 

    

18.6.2.0.29. 13 942 1 450 15 392 

    Finansējums projektam "Atbalsts darba ar 

jaunatni sistēmas izveidei Smiltenes novadā" 

    

18.6.2.0.65. 350 -349 1 

    1.-4. klašu skolēnu ēdināšanai ārkārtas 

situācijā 

    

18.6.2.0.76. 0 14 094 14 094 

    Mērķdotācija krīzes pabalstam 

    

18.6.2.0.77. 0 3 550 3 550 

    Mērķdotācija administratīvās struktūras 

projekta izstrādei 

    

18.6.2.0.80. 0 13 125 13 125 

    Mērķdotācija teritorijas attīstības plānošanas 

dokumentu projektu izstrādei 

    

18.6.2.0.81. 0 18 100 18 100 

    Finansējums Projektam "Mēru muižas staļla 

tehniskā apsekošana" 

    

18.6.2.0.100. 0 700 700 

    Projekts "Uzņēmējdarbības attīstībai 

nepieciešamās infrastruktūras sakārtošana 

Smiltenes pilsētā" ES finasējums 

    

18.6.3.0.31. 49 735 50 350 100 085 

    Projekts "Uzņēmējdarbības attīstībai 

nepieciešamās infrastruktūras sakārtošana 

Smiltenes pilsētā" VB finasējums 

    

18.6.3.0.32. 33 606 25 100 58 706 

    Projekts "Atbalsts izglītojamo individuālo 

kompetenču attīstībai" 

    

18.6.3.0.41. 51 373 11 735 63 108 

    Projekts "Profesionāla sociālā darba attīstība 

pašvaldībās" (Pilotprojektam) 

    

18.6.3.0.54. 5 549 824 6 373 

PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 191 400 16 542 207 942 

    Ieņēmumi par izglītības iestāžu sniegtiem 

pakalpojumiem- savstarpējie norēķini     19.2.0.0.1. 174 800 16 542 191 342 

Iestādes ieņēmumi, t.sk. būtiskākie 21.0.0.0. 631 511 -46 082 585 429 

    Projekts Erasmus+ "Kultūra dažādās valstīs" 

Speciālā pamatskola 

      

21.1.9.4.08. 0 4 200 4 200 

    Ieņēmumi no vecāku maksām - PII 

"Pīlādzītis" 

      

21.3.5.2.01. 99 149 -20 210 78 939 

    Ieņēmumi no vecāku maksām - Palsmanes 

PII 

      

21.3.5.2.04. 19 522 -10 000 9 522 

    Ieņēmumi no vecāku maksām - Bilskas 

pamatskolas PI 

      

21.3.5.2.05. 7 759 -2 000 5 759 

    Ieņēmumi no vecāku maksām - Smiltenes 

vidusskolas PI 

      

21.3.5.2.08. 53 318 -20 000 33 318 



 

 
 

    Ieņēmumi par zemes nomu - Teritoriju 

attīstība Variņu pagasts 

      

21.3.8.4.08. 285 110 395 

    Ieņēmumi par zemes nomu - Teritoriju 

attīstība Palsmanes pagasts 

      

21.3.8.4.09. 3 017 1 000 4 017 

 

 

1.2. Izdevumi 

 

Budžeta izdevumu daļā precizēti izdevumi, tai skaitā projektu izdevumi un 

finansējums pa funkcionālajām kategorijām un ekonomiskās klasifikācijas kodiem, 

kopumā izdevumus palielinot par 82 453 euro. 

 

 

Tabula nr.1.2.1. Pašvaldības izdevumu izmaiņas 2020.gada decembra grozījumos. 

\\ KOPSAVILKUMS 

     

     

Rādītāju nosaukumi 

Budžeta 

kategoriju 

kodi 

Apstiprināts 

2020. gadam 

Grozījumi 

(+/-) 

Precizētais 

2020. gada 

budžets 

EUR EUR EUR 

II IZDEVUMI - kopā   26 496 586 82 453 26 579 039 

1 2 3 4 5 

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

Vispārējie valdības dienesti 01.000 1 701 848 3 136 1 704 984 

  01.110.01.06 Launkalnes pagasta pārvalde   52 406 2 485 54 891 

  01.110.01.10 Smiltenes novada dome - KAC (PB)   44 198 500 44 698 

  01.110.01.11 Smiltenes novada dome - KAC (VB)   9 660 151 9 811 

Sabiedriskā kārtība un drošība 03.000 208 993 0 208 993 

-     

Ekonomiskā darbība 04.000 5 243 388 30 704 5 274 092 

  04.122.01.01 PRJ - Algotie pagaidu darbi (Smiltene)   14 780 2 168 16 948 

  04.510.01.20 PRJ - Dakteru ielas un Dakteru ielas pieslēgumu 

pārbūve Smiltenē   567 932 27 839 595 771 

  04.730.01.01 Smiltenes novada Tūrisma un informācijas centrs   61 749 697 62 446 

Vides aizsardzība 05.000 605 603 0 605 603 

-     

Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 06.000 2 385 764 27 715 2 413 479 

  06.200.01.07 Teritoriju attīstība (Palsmanes pagasts)   325 600 4 318 329 918 

  06.200.01.08 Teritoriju attīstība (Variņu pagasts)   91 791 110 91 901 

  06.200.01.13 PRJ - LIFE ADAPTATE   338 216 18 146 356 362 

  06.200.01.19 Ražošanas ēka Limbažu ielā 8, Smiltenē   0 700 700 

  06.200.01.20 Administratīvi teritoriālā reforma (ATR)   0 2 835 2 835 

  06.400.01.03 Ielu apgaismošana (Blomes pagasts)   2 589 557 3 146 

  06.400.01.07 Ielu apgaismošana (Variņu pagasts)   4 491 1 049 5 540 

Veselība 07.000 80 659 0 80 659 

-     

Atpūta, kultūra un reliģija 08.000 2 020 813 35 371 2 056 184 

  08.210.01.01 Smiltenes novada bibliotēka   186 628 92 186 720 



 

 
 

  08.220.01.01 Smiltenes novada Muzejs   68 643 700 69 343 

  08.220.01.03 PRJ - Mēru muižas kultūrvēsturiskā mantojuma 

saglabāšana   96 025 75 96 100 

  08.230.01.01 Smiltenes novada Kultūras centrs   299 634 7 965 307 599 

  08.230.01.02 Smiltenes novada Kultūras, sporta un 

mūžizglītības pārvalde   157 631 -2 599 155 032 

  08.230.01.03 Brantu pagasta kultūras nams   12 655 -5 366 7 289 

  08.620.01.04 Pārējie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas 

pasākumi (Blomes pagasts)   617 17 634 

  08.620.01.09 Līdzfinansējums sportam, atpūtai, kultūrai, 

reliģijai (Smiltene)   3 500 18 837 22 337 

  08.620.01.18 Smiltenes pilsētas svētki   137 736 15 650 153 386 

Izglītība 09.000 12 080 615 18 719 12 099 334 

  09.100.01.01 Smiltenes pilsētas PII Pīlādzītis   519 539 -20 210 499 329 

  09.100.01.02 Palsmanes pagasta pirmsskolas izglītības iestāde   135 763 -10 000 125 763 

  09.100.01.03 Smiltenes vidusskolas pirmsskolas izglītība   151 821 -33 252 118 569 

  09.100.01.04 Bilskas pamatskolas pirmsskolas izglītība   48 965 -17 744 31 221 

  09.100.01.14 Grundzāles pamatskolas pirmsskolas izglītība - 

pedagogu atlīdzība VB   12 871 1 425 14 296 

  09.100.01.18 Palsmanes pagasta  pirmsskolas izglītības iestāde 

- pedagogu atlīdzība PB   77 953 4 267 82 220 

  09.100.01.19 Smiltenes vidusskolas pirmsskolas izglītība - 

pedagogu atlīdzība PB   143 819 812 144 631 

  09.100.01.20 Bilskas pamatskolas pirmsskolas izglītība - 

pedagogu atlīdzība PB   30 712 492 31 204 

  09.100.01.21 Blomes pamatskolas pirmsskolas izglītība - 

pedagogu atlīdzība PB   39 386 4 103 43 489 

  09.100.01.22 Grundzāles pamatskolas pirmsskolas izglītība - 

pedagogu atlīdzība PB   35 831 1 350 37 181 

  09.100.01.23 Launkalnes sākumskolas pirmsskolas izglītība - 

pedagogu atlīdzība PB   50 814 4 273 55 087 

  09.100.01.24 Variņu pamatskolas pirmsskolas izglītība - 

pedagogu atlīdzība PB   28 219 4 977 33 196 

  09.211.01.02 Launkalnes sākumskola - pedagogu atlīdzība VB   33 470 180 33 650 

  09.211.01.03 Launkalnes sākumskola - pedagogu atlīdzība PB   21 904 2 138 24 042 

  09.219.01.02 Bilskas pamatskola   170 223 -27 065 143 158 

  09.219.01.04 Grundzāles pamatskola   122 139 -5 000 117 139 

  09.219.01.05 Palsmanes pamatskola   170 093 -13 000 157 093 

  09.219.01.06 Variņu pamatskola   146 053 -6 997 139 056 

  09.219.01.07 Smiltenes novada domes izglītības pārvalde   189 075 -12 000 177 075 

  09.219.01.24 PRJ - Mācību vides uzlabošana Smiltenes 

vidusskolā   2 913 782 53 721 2 967 503 

  09.219.01.26 PRJ - Atbalsts izglītojamo individuālo 

kompetenču attīstībai - Izglītības pārvalde   51 373 11 735 63 108 

  09.219.01.34 Bilskas pamatskola - pedagogu atlīdzība PB   8 934 18 071 27 005 

  09.219.01.37 Variņu pamatskola - pedagogu atlīdzība PB   25 731 1 168 26 899 

  09.219.01.40 PRJ - Erasmus + Efektīva valoda- Efektīva 

sadarbība - Smiltenes novada speciālā pamatskola   8 427 1 8 428 

  09.219.01.41 PRJ - Atbalsts darba ar jaunatni sistēmas izveidei 

Smiltenes novadā - Izglītības pārvalde   3 500 -349 3 151 

  09.219.01.43 Skolēnu ēdināšana ārkārtas situācijas laikā   39 481 30 000 69 481 

  09.510.01.04 Smiltenes bērnu un jauniešu interešu izglītības 

centrs   23 641 -8 112 15 529 

  09.510.01.07 Smiltenes mūzikas skola - pedagogu atlīdzība VB   257 246 8 107 265 353 



 

 
 

  09.510.01.13 Smiltenes mākslas skola - pedagogu atlīdzība PB   35 785 1 191 36 976 

  09.510.01.14 Smiltenes pilsētas bērnu un jaunatnes sporta skola 

- pedagogu atlīdzība PB   82 034 7 720 89 754 

  09.600.01.09 Izglītības papildu pakalpojumi ārkārtas situācijas 

laikā   1 366 175 1 541 

  09.820.01.01 Pārējie citur neklasificētie izglītības pakalpojumi 

- norēķini ar citu novadu pašvaldībām (Smiltene)   178 815 16 542 195 357 

Sociālā aizsardzība 10.000 2 168 903 -33 192 2 135 711 

  10.400.01.02 Smiltenes novada bērnu un ģimenes atbalsta 

centrs   163 409 -18 000 145 409 

  10.700.01.01 Pašvaldības sociālie pabalsti (Smiltene)   101 265 -22 000 79 265 

  10.920.01.03 PRJ - Profesionāla sociāla darba attīstība 

pašvaldībās   5 549 824 6 373 

 

1.2.1. Vispārējiem valdības dienestiem izdevumi palielināti par 3 136 euro, t.sk. 

būtiskākie; 

− palielināti izdevumi atalgojumam Launkalnes pagasta pārvaldē 2 485 euro, dēļ darba 

attiecību pārtraukšanas un neizmantotā atvaļinājuma kompensēšanas;  

Veikta izdevumu pārdale starp ekonomiskās klasifikācijas kodiem. 

 

1.2.2. Sabiedriskāi kārtība un drošība  

Veikta izdevumu pārdale starp ekonomiskās klasifikācijas kodiem. 

 

1.2.3. Ekonomiskai darbībai izdevumi palielināti par 30 704 euro, t.sk. būtiskākie: 

− palielināti izdevumi bezdarbnieku stipendijām projektam “Algotie pagaidu darbi” par 

2 168 euro; 

− palielināti izdevumi kapitālam remontam un rekonstrukcijai projektam “Dakteru ielas 

un Dakteru ielas pieslēgumu pārbūve Smiltenē” par 27 839 euro; 

            Veikta izdevumu pārdale starp ekonomiskās klasifikācijas kodiem. 

 

1.2.4. Vides aizsardzība  

Veikta izdevumu pārdale starp ekonomiskās klasifikācijas kodiem. 

 

1.2.5. Pašvaldības teritoriju un mājokļu apsaimniekošanai izdevumi palielināti par 27 

715 euro, t.sk. būtiskākie: 

− palielināti izdevumi atalgojumam saistībā ar apkures sistēmas nodrošināšanu 

Palsmanes pagastā par 4 318 euro; 

− palielināti izdevumi kapitālam remontam un rekonstrukcijai projektam “LIFE 

ADAPTATE” par 27 048 euro; 

− palielināti izdevumi pašvaldību apvienošanās projekta izstrādei Administratīvi 

teritoriālai reformai (ATR) par 2 835 euro; 

       Veikta izdevumu pārdale starp ekonomiskās klasifikācijas kodiem. 

 

      1.2.6.Veselība  

Veikta izdevumu pārdale starp ekonomiskās klasifikācijas kodiem. 

 

1.2.7.Atpūtai, kultūrai un reliģijai izdevumi palielināti par 35 371 euro, t.sk. būtiskākie: 

− palielināti izdevumi atalgojumam, sabiedrisko aktivitāšu īstenošanai, inventāra un 

uzturēšanas materiālu iegādei Smiltenes novada Kultūras centrā par 7 965 euro; 

− samazināti izdevumi neklasificēto pamatlīdzekļu iegādei Smiltenes novada Kultūras, 

sporta un mūžiglītības pārvaldei par 2 599 euro; 



 

 
 

− samazināti izdevumi atalgojumam, sabiedrisko aktivitāšu īstenošanai, inventāra un 

uzturēšanas materiālu iegādei Brantu pagasta kultūras namā par 5 366 euro; 

− palielināti izdevumi dotācijām Smiltenes evaņģēliski luteriskai draudzei ērģeļu 

restaurācijai Līdzfinansējumam sportam, atpūtai, kultūrai, reliģijai Smiltene par 18 837 

euro; 

− palielināti izdevumi apsargu atalgojumam Smiltenes pilsētas svētkiem par 15 650 euro; 

Veikta izdevumu pārdale starp ekonomiskās klasifikācijas kodiem. 

 

1.2.8.Izglītībai izdevumi palielināti par 18 719 euro, t.sk. būtiskākie: 

− samazināti izdevumi komunāliem pakalpojumiem, audzēkņu ēdināšanai u.c. saistībā ar 

COVID 19 un lietus kanalizācijas izbūves kapitālais remonts un rekonstrukcija 

Smiltenes pilsētas PII Pīlādzītis kopā par 20 210 euro; 

− samazināti izdevumi audzēkņu ēdināšanai, nekustamā īpašuma uzturēšanai u.c. saistībā 

ar COVID 19 Palsmanes pagasta pirmsskolas iestādē kopā par 10 000 euro; 

− samazināti izdevumi audzēkņu ēdināšanai u.c. saistībā ar COVID 19 un grupiņas 

remontam Smiltenes vidusskolas pirmsskolas iestādē kopā par 33 252 euro; 

− samazināti izdevumi jumta atjaunošanai Bilskas pamatskolas pirmsskolas izglītības 

iestādē par 16 894 euro; 

− samazināti izdevumi nekustamā īpašuma uzturēšanai u.c. saistībā ar COVID 19 

Grundzāles pamatskolā kopā par 5 000 euro; 

− samazināti izdevumi skolēnu ēdināšanai u.c. saistībā ar COVID 19 un mājturības klases 

remontu Palsmanes pamatskolā kopā par 13 000 euro; 

− samazināti izdevumi komunāliem maksājumiem u.c. saistībā ar COVID 19 Variņu 

pamatskolā kopā par 6 997 euro; 

− samazināti izdevumi transporta pakalpojumiem, degvielai, sabiedrisko aktivitāšu 

īstenošanai u.c. saistībā ar COVID 19 un skolām energoefektivitātes uzvarētājām kopā 

par 12 000 euro; 

− palielināti izdevumi datortehnikai, sakaru un citai biroja tehnikai, neklasificētiem 

pamatlīdzekļiem projektam “Mācību vides uzlabošana Smiltenes vidusskolā” par 

53 721 euro; 

− palielināti izdevumi atalgojumam projektam “Atbalsts izglītojamo individuālo 

kompetenču attīstībai” par 11 735 euro; 

− palielināti izdevumi skolēnu ēdināšanai saistībā ar COVID 19 Skolēnu ēdināšanai 

ārkārtas situācijas laikā par 30 000 euro; 

− samazināti izdevumi atalgojumam Bilskas pamatskolā par 27 065 euro; 

− palielināti izdevumi atalgojumam pedagogiem pirmsskolas izglītības iestādēs, 

pamatskolās, interešu un profesionālās izglītības skolās 60 274 euro; 

− palielināti izdevumi pirmsskolas audzēkņu, skolēnu uzturēšanai citu novadu izglītības 

iestādēs Pārējos citur neklasificētos izglītības pakalpojumos- norēķiniem ar citu novadu 

pašvaldībām par 16 542 euro; 

Veikta izdevumu pārdale starp ekonomiskās klasifikācijas kodiem. 

 

1.2.9.Sociālai aizsardzībai izdevumi samazināti par 33 192 euro, t.sk. būtiskākie: 

− samazināti izdevumi kāpņu remontam un zibens aizsardzības projekta izstrādei, 

būvniecībai Smiltenes novada bērnu un ģimenes atbalsta centrā kopā par 18 791 euro; 

− samazināti izdevumi pabalstiem bērnudārza apmaksai saistībā ar grāmatvedības 

uzskaites kārtības maiņu Pašvaldības sociāliem pabalstiem Smiltene par 19 500 euro; 

Veikta izdevumu pārdale starp ekonomiskās klasifikācijas kodiem. 

 

1.2.10.Finansēšana:  

− aizņēmumu apjoms palielinās par 256 409 euro. 



 

 
 

− budžeta līdzekļu atlikums pārskata periodā palielinās par 294 667 euro. 

 

2. Ziedojumu un dāvinājumu līdzekļos ir veikta izdevumu pārdale starp ekonomiskās 

klasifikācijas kodiem Launkalnes sākumskolas pirmsskolas izglītības iestādē, pārceļot 

izdevumus no pamatkapitāla izdevumiem uz preces un pakalpojuma (inventārs) 

izdevumiem. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs  Edgars Avotiņš 

 

 

 


